ABTOMOBWJIb
UAZ. PATRIOT

AUTOMOBILE
UAZ. PATRIOT

KATAJIOT AETAJIEM WM CBOPOYHLIX EJMHMUII
PARTS CATALOGUE

K 05808600.029-2005

Russia  Ulyanovsk  PJSC UAZ

2005



Karanor npenHazHayeH I CNEUMATMCTOB CTaHLMIA (DUPMEHHOIO OOCTYyXXKUBaHUS
aBTomoOuieil YA3, paOOTHUKOB PEMOHTHBIX M TOPIOBLIX (DMPM U SIBJISIETCSI IOCOOMEM IPU
COCTaBJIEHMU 3asIBOK Ha 3aracHble YacTH, a Take TP MOCTaBKe 3allacHbIX YacTeil.

Karanor cocrtaBieH B COOTBETCTBUM C COCTOSSHUEM TEXHMYECKOW TOKYMEHTALKU
Ha 01.08.2005 .

This Catalogue is intended for personnel of servicing stations of automobiles UAZ, repair
shops and sales and is an aid in drawing up orders for spare parts and in delivery them.
The Catalogue is based on the technical documents as of August 1, 2005.

Haur agpec: Poccus, r. YabsHock, 432008, OAO "YA3",
1Sl poccuiickux norpeouteneit - YATO,
tenedon: 40-63-20, 40-64-06; daxc: 40-63-40; E-mail: atol@uaz.ru
111 moTpeduTeneit 3a npeaenamMu PO - YBOII,
tenedon: (8422) 40-61-67, 40-62-39; dakc: 40-63-47; E-mail: vtf@uaz.ru
Our address: PJSC UAZ, Ulyanovsk 432008, Russia
Telephone: (8422) 40-63-20, 40-64-06, 40-65-42; fax: 40-63-40;
E-mail: vtf@uaz.ru

ABtomoouas UAZ PATRIOT. Karanor neraneit 1 cOOpOYHBIX IMHMII
Automobile UAZ PATRIOT. Parts Catalogue

Bce npaBa Ha muznanue npuHamiexar OAO "YA3".
TupaxupoBaHue, Mepereyarka, MepeBo Ha APYrue sI3bIKU B 1000 hopMe JTI0OBIMK CPEACTBAMU

HACTOSIIETO M3IAHUSI WK JII060# ero yacth 6e3 mucbMeHHoro coriacus OAO "YA3" He mommycKaroTcs.
All rights reserved by PJSC UAZ and author team. No part of this publication may be reproduced, reprinted, translated into

other languages in any form or any means

© Odopmnenne, OAO "YA3", 2005
© CopnepxaHue, opuruHaabl Tekcta U wumoctpauuii, OAO "YA3", 2005

© Uzpanue, OAO "YA3", 2005



ITPABIWIA ITOJIb3OBAHUSA KATAJIOI'OM

HacTtosiuii karanaor sSiBjisieTcst mocooueM st
o3HakomiieHus1 ¢ aBTomoouseM UAZ PATRIOT u
JUISL COCTaBJICHUSI 3asIBOK Ha 3alacHble YacTH.
Katasor coctapiieH B COOTBETCTBUU C COCTOSTHUEM
TexHuueckoir gokyMmeHrtauu Ha 01.08.2005 r.

B xaranore cOopouHbIe €IMHUIIBI W AETaIN
CTPYNIUPOBAHBI MO KOHCTPYKTUBHOMY U
(byHKUMOHANIBHOMY Tpu3HakaM. [pynnbsl u
MOATPYINbI pacrojaraloTcsi B BO3PACTAIOLIEM
nopsiake. COOpOYHbIE €AMHUILIBI U ACTaIA Ha
PUCYHKaX pacrojIoXeHbl B MOPSIIKE COOPKU U UX
B3aMMOJEMCTBUS B JaHHOW cOOpKe, 4YTO
CIIOCOOCTBYET Jy4lleMy O3HAKOMJEHHUIO C
KOHCTPYKLIMEM aBTOMOOWJISI U MpaBUIbLHOM’
pazdbopke U cOOpKe COOPOUHBIX €AUHUILL. Psaom
C HaMMEHOBaHMEM PUCYHKa yKa3aHa MOArpyria,
K KOTOPOI OTHOCUTCS pUCYHOK. Pa3nesnbl Katanora
"VKkazaTtenb Ipynn M MoArpynmn” u "YKaszaTelb
PUCYHKOB" 00Jer4aloT MOUCK B KaTrajaore
HEOOXOIMMBIX PUCYHKOB U JETAJICH.

COopoUYHbIe eNMHUIIBI U JeTAIM Ha pPUCYHKAX
MMEIOT MO3ULIMU, a TaKKe 0003HAYEHMUSI.

Crenndukaliys KaTajora IIpeacTaBlisieT co0oit
TaOJIMILy, BKJIIOYAIOILYI0O HOMEp PUCYHKa (IMpu
€ro HaJIM4MM), MO3ULIMIO Ha pUCYHKE, 0003Have-
HUe cOOpOYHBIX eauHuL U aetaieit, kog OKII,
KOJIMYECTBO B MOJATPYTIIE HAa MOJIe/Ib aBTOMOOMJIS
1 HaMMeHOBaHue. B3anMocBsI3aHHOE pacrosoxe-
HUe 0003HaUYeHUsI COOPOYHBIX CAMHUILIL U IeTaei
Ha PUCYHKaX U B crielMdUKalIMu 3HAYUTETBHO
YIIPOLIAET MOMCK HEOOXOOAMMOTO 0003HAYECHMSI.
YacTb cOOPOUHBIX EAMHUIL U AeTaNeil KOMILUIeK-
TyeTCsl CIIELIMaJIbHO [JIs 3alacHBIX YacTei,
HaIlpUMeEp: KOMIUIEKTHI ITOPIIHEBBIX KOJIell,
TWIb3a C MOPIIHEM, KOMIUIEKTbI LIATYHHBIX U
KOPEHHBIX BKJIQABILICH U T. 1.

HetanssM u COOpPOYHBIM €AMHUIIAM TIPU-
cBauBaeTcs koa O0111epoCcuiickoro Kiaccupuka-
topa npoaykuuu. Kom OKII HekoTOpbIX
KPETeXXHBIX M3IeINI MOXET MCIOJb30BaThCS B
KayecTBe oOo3HaueHus wuzaenus. Hampumep:
45 93XX XXXX - 001T ....

IlepBbie nBe uM@pbI (CreBa)
KJIacC MPOIYKIIMH:

45 - u3peauss aBTOMOOMJIBHOM ITPOMBIIII-
JIEHHOCTHU.

0003HAayYaIoT

TpeTbst LU(ppa - TMoOAKIACC:

9 - yHuULMpPOBaHHbBIE U3AeaUs (CTaHIap-
TU30BaHHBIE).

YerBeprag u ngTast UMOPHI - BUA U3ICTUS:

30-39 - 6onThI;

40-49 - BUHTHI;

50-54 - MNWUIbKY;

55-59 - raiiku;

60-65 - BUHTBI caMOHape3alolIIue;

66-69 - 1IypyIIBI;

70-79 - 3aKkJenKku;

80-81 - 11aiioHblI;

82 - 3amIyniku;

83 - KoJiblia TPY>KUHHBIE;

84-85 - WITUdTHI;

86 - MmayblbI;

87-89 - LIIIJIMHTBI, XOMYThI;

90-99 - neTanu, coeaUHSIOLINE TPYOOITPOBOIBI,
pe3b0OBBIE TTPOOKM.

Ilectas mudpa - obo3HayaeT KjiaacChl WIU
TPYIIBl TIPOYHOCTH, MapKM MaTepuala,
TepMOOOPaAOOTKU.

CenpMmast LMdpa - BUI TOKPBITUSI:

- 6e3 nokpbitus (I1)

LHMHKOBOE ¢ xpoMarupoBaHueM (I129)
KagMueBoe ¢ xpomatupoBaHuem (I121)
MHOTOCJIOIHOe Menb-HuKeb (I16)
MHOTOCJIOIHOE Melb-HUKeIb-XpoM (I113)
okucHoe (I115)

- pocarHoe ¢ nmpomaciauanuem (I12)

- nuHKoBoe ¢ (ocdatupoBanueM (I153)
-nmHkoBoe (I18)

BocbMmasg, npeBsTass, gecsdaras LUQPPHL -
MOPSIAKOBO-PErUCTPALIMOHHBINA HOMED U3IC/IUSI.

CranmapTU30BaHHbBIE M3IEIUS MOTYT UMETh
IECTU3HAYHOE 0003HAUEeHNE, B KOHIIE KOTOPOTO
- OJJHO M3 YKa3aHHbIX BBIIIE B CKOOKAX YCIOBHBIX
0003HaYEHUI BUAA TTOKPBITHS.

Kpome Toro, mpumeHsieTcss BOCbMU3HAUYHOE
0003HaUeHNE, KOTOPOE COCTOUT M3 TPEX TPy,
pasnensieMbIX HAKJIOHHOW 4YepToi, HampuMep:
1/32742/01. Jletanb MOXET M3roTaBIUBATbCS B
pa3IMUHBIX BapUaHTaX, KOTOPbIC OTIMYAIOTCS
MatepuaioM U mNokpbiTueM. OCHOBHOMU
MATU3HAYHBIA HOMEp OIpeaeisieT OeTalb C
pa3sMepHBIMU XapakTepucTukaMu. [Ipeamnocien-

3

O ANk —O
1



HA9 uMdpa BOCBMU3HAYHOTO OOO3HAYEHHUS
SIBJISIETCSI YCJIIOBHBIM O0O3HAaYeHMEM MaTrepuaja
JIeTaju, a MOCJIEIHSIS - YCIOBHBIM 0003HAYEHUEM
TTOKPBITHS.

Hywmepaiiyst 0603HaYeHU COOPOUYHBIX €AMHULL
U JeTajeil OCYLIECTBASIETCS MO €AUHOM
ceMM3HayHO cucreme. Hampumep, OGamrmep
3agHUL B cOope wuMeeT oOO3HaueHUE:
3163-2804010, tae:

3163 - mepBble LHUMPHI OO0 TUPE O3HAYAIOT
MoJeJib 0a30BOI0 aBTOMOOWJISI, a B JETalsIX
JIBUTATEJIsl, 11aCCU MUJIK Ky30Ba COOTBETCTBEHHO:
MOJE/Ib ABUTATENIS, 1IaCCU WIM KYy30Ba;

28 - mepBbIe ABE LM PHI CEMU3HAYHOTO HOMEpa
O3HayalT HOMEpP TIPYyIbl, B JAAHHOM Ciy4yae
"Pama";

04 - BTOpBIE A1BE IMMPBI CEMU3HAYHOTO HOMEpPA
O3HavyalT HOMEp IOArPYIIIbl, B JAHHOM CiIy4yae
"Bammiep 3amHMit";

010 - mocnemHue Tpu LUGPPH CEMU3HAYHOTO
HOMEpa YKa3bIBalOT MOPSIIKOBBIIT HOMED AeTajlu,
B JaHHOM ciydyae "bamnep 3agHuit B coope”.

Jnsg ykazaHMsI B3aMMO3aMEHSIEMOCTU WJIU
HEB3aMMO3aMEHSIEMOCTHU AeTaIel MJIK COOPOUHBIX
€IUHUI IMOocjJae MX O0003HAYEeHUS BBOASATCS
LU(POBbIE UHIEKChI, KOTOPbIE YKA3bIBAIOT, YTO
B KOHCTPYKIIMIO AETAJIN WU COOPOYHOM eTMHULIBI
ObUIM BHECEHBI U3MEHEHMSI.

01 - mepBbIli B3aMO3aMEHsSIEMbId BapuaHT;

02 - BTOpOIi B3aMO3aMEHsIEMblii BapUaHT;

09 - neBATHI B3aMMO3aMEHSIEMbIIA BapUaHT;

10 - mepBBIii HEB3aMMO3aMEHSIEMbIi BApUAHT;

11 - mepBbIi B3aMMO3aMEHSEMbI BapUaHT
HeB3anMo3aMeHsiemMoro BapuaHTta 10;

12-19 - nocraenylollue B3aMMO3aMEHsIEMbIe
BapuaHTbl HeB3anMMo3aMeHsieMoro BapuaHra 10;

20 - BTOpOI1 HEB3aMO3aMeHsIeMblil BApUAHT;

21-29 - B3aruMo3aMeHsieMble BapMaHThl BTOPOTO
HeB3auMo3aMeHsieMoro BapuaHTta 20 u T.1.

[MapannenbHo ¢ HU@PPOBBIMU MHAEKCAMU
CYLIECTBYIOT U OyKBeHHBIe 0003HaueHus A, b, B
nt.a. Odo3HaueHusd A, Al, A2 1 T.1I. yKa3bIBaIoT,
YTO HU3MEHEHHbIe JeTald COXPaHSIOT
B3aMMO3aMEHSIEMOCTh C OCHOBHOI JIeTaliblo (He
UMerolleid OykBbl) M Mexay coboil. Jletanu,
uMmewle obo3Hayenus b, bl, B2 wu T.4.
HEB3aMO3aMEHSIEMbI C paHee BbIMYLICHHBIMU
JeTajasaMu 0e3 OyKBbI WU C AETAISIMU, UMEIOIIUMU
ob6o3Hauenuss A, Al, A2 u T.8., HO
B3aMO3aMEHSIEMbl MEXIy COOOIA.

COopoYHBIE eOIUMHULBI U JeTalu,
3aMMCTBOBAaHHbIE OT JIpPYyrux MoJaenei
ABTOMOOWJISI, COXPAHSIIOT MPEXHUE O003HAYEHUS.

Hetanu wunm cOOpPOUYHBIE EIUHUIIHI,
HCIIOJIb3yeMbI€ TOJBKO [JiI PEMOHTa, MMEIOT
oykBeHHbIe npuctaBku P, P1, P2 unu AP, AP1
u 1.0. Hanpumep, 405.1000100AP - xommexr
MOPIIHEBBIX KOJEL C YBEJIMYEHHBbIM pa3MepoM
Ha 0,50 MM.

B psne ciaydaeB ykasbIBalOTCS M Jpyrue
0003HaYEHUSI, HE COOTBETCTBYIOLIKE OTPACIEBBIM
cTaHaapTaM. OTU O0O03HAYEHUSI MPUCBOCHBI
(bupmaMu-pazpaboTYMKaAMU U3IETIUIA.

3Hak "+" 03HauaeT BapMaHTHOE MUCITOJTHEHHE
JeTaIv WIM y3Ja.

TEXHUYECKHUE JAHHBIE U XAPAKTEPUCTUCTUKN

ABToMmobunr UAZ Patriot - JerKkoBoii,
JBYXOCHBII, IOBBIILIEHHOM IMTPOXOAUMOCTH, TUIIA
4x4, ¢ lLEeIbHOMETANIMYECKUM IISITUABEPHBLIM
KY30BOM.

ABTOMOOWIb TIpeAHAa3HA4YEeH IS MEPEBO3KU
MacCaXXUpoB U TPYy30B 110 BCEM BUIAM JIOPOT U
MECTHOCTH.

ABtomMobuir UAZ Patriot Beirtyckaercs B Tpex
KoMruiekTanusix: 3163-010 (Base), 3163-020 (Classic),
3163-030 (Comfort).



OBHIMVE JAHHBIE

HaumenoBanue UAZ Patriot HaumenoBanme | UAZ Patriot
MakcumainbHasi Tpy30Ioab- IMTonxast macca Oykcupye-
€MHOCTb (BKJ'IIO‘{aH BOOUTEIIA MOTO TIpuliena, Kr, HE ooJiee:
n HaCCEDKI/IpOB), KT 600 O60py,£[0BaHHOFO
Yucno MecT I CUAEHUS , TOpMO3aMu 1500%*
(BKJTIOYAsT MECTO BOIMTEIIST) 5 663 TOPMO30B 750%
HomyctuMasi moyiHast H . )
Macca aBTOMOOWMIISI, KT 2650 AMMCHBILLIH PAINYC TOBO
Pacnipeie/ieHue mONHoi poTa 1o OcH cjelia MepeaHero
MACCHI IO OCSIM, KT BHEIIHETO (OTHOCUTEBHO
Ha MEPEIHIOI OCh 1217 LIEeHTpa MOBOpOTa) KoJieca, M,
Ha 3aHIOI0 OCh 1433 He Gonee 6,55
Macca cHapsEKeHHOTo HaumeHbliiuii paguyc noBo-
aBTOMOOWJIST, KT 2050 poTa BHEIIHUII IO TOUYKE TIe-
Pacripenenenue cHapsi- peaHero Gamrepa, Haubosee
JKEHHOW MAaccChl TI0 OCAM, KT: VIaJIEHHOI OT LIEHTpa MOBO-
Ha IMEPEIHIOI OCh 1110 poTa, M, He Golee 6,8
Ha 32[HIOI0 OCh 940 MaxkcuMaTbHBII TTOABEM,
MakcuManbHas .
MpeoaojieBaeMbIii aBTOMOOM -
CKOpPOCTh, KM/4 150 o .
Pacxol TOITHBA TIPH JIBH- JIeM TIOJTHOM Maccoii, rpan (%) 31 (60)
XEHMUU C TIOCTOSTHHOI CKO-
poctbio 90 kM/4, 11/100KM 10,4 IIpumevanmne. Pacxom TormBa CIyKWAT IJIS
Pacxon TomnuBa mpu ABU- OIpeIeSICHAST TEXHUUECKOTO COCTOSTHUS
XKEHUM C TTOCTOSIHHOM CKO- ABTOMOOWJISI I HE SBJISIETCA DKCIUTyaTallMOHHOM
pocthio 120 km/4, 1/100kM 14,5 HopMoii. JIOCTOBEpHOCTb 3aMEPOB pacxoja TOILIMBa
HawnGounbias riiyoruHa 00ecreYnBaeTCsl TOJIBKO MIPU IIPOBENCHUN
npeogoseBacMoro o0pona, M 0,5 CIEMAJIBHBIX UCHBITAHUI B CTPOIOM COOTBETCTBUU

* - TIpenycMocTpeHa BO3MOXHOCTh YCTAaHOBKM
JIBYX JOMOJIHUTEIbHBIX MPOJOJIbHBIX JBYXMECTHBIX

¢ tpedoBanussmMu ['OCT 20306-90 mipu JOCTHKEHUU
aBTomoOmIeM obmiero mmpoodera 9000-10000 k.

CUIeHUR * - [Ipy HaIMYUU TITOBO-CLEIMHOIO YCTPOMCTBA
LIApOBOTO THIIA
JIBUTATEJIb
HaumeHoBaHue UAZ Patriot HaumeHnoBanue | UAZ Patriot
Mogneinb 3M3-409 HomunHanbHast MOIITHOCTH
Tun 4-TaKTHBIA, npu 4400 mun!, kBT (J1.C.):
C BIPBLICKOM TOILIMBA nerro o 'OCT 14846 94,1 (128)

Yucio UuIMHAPOB

Pacnonoxenue
LWIMHIPOB

IMopsinok paGoThI
VIMHAPOB

JuameTp UWIMHAPA, MM

Xon MOpILHS, MM

PaGounii oobeM, 11

CrerneHb CxXaTus

MuHuMabHasl yacTtoTa
BpallleHUsI KOJIeHYaTOro Bajia
Ha pexXuMe XOJIOCTOro Xoja,
MUH"!

MakcuMabHbBIA KPYTs-
i MoMeHT nipu 2500 MuH"!,
H ™M (xrc -« m):

Herro mo 'OCT 14846
opyrro no SAEj 816b
6pyrro o DIN 70020

Yetnipe
Pannoe,
BEPTUKAJIbLHOE

1-3-4-2
95,5
94
2,7
9

800-900

217,6 (22,2)
232 (23,6)
227,5 (23,2)

opyrro o SAEj 816b
6pyrro o DIN 70020
CucreMa cMa3Ku

106,1 (144,3)
100,5 (136,7)
KombuHupoBaHHast:
MoJ, JaBJIeHUEM
1 pa30ophI3TUBAaHUEM
3akphbITas
C MuKpompoleccop-
HBbIM yIIpaBJIeHUEM
TOIUIMBOTIOAAYEH
HestunupoBaHHbI!
6ensuH "Perymsp-92"
KunkocTHasi, 3aKpbI-
Tasi ¢ MPUHYINUTEb-
HOW LMPKYJISILIUEH

BenTusinus xkaprepa
Cuncrema mATaHUS

TorumBo*

CucreMa oxjIaxIeHUsa

* JlommycKaloTcsl B KauyecTBe 3aMEeHUTEIe
HEeSTWJIMpOBaHHBIe OeH3nHH "Perymsap-91"
u "llpemuym-95"



HaumenoBaHue UAZ Patriot

TPAHCMUCCUA
Cueniienue
Tun Cyxoe, OITHOIUCKOBOE
Tun npuBoma I'mppaBnmmyeckmii

Kopo0ka mepemau

Tun MexaHuueckas, MSITUCTyieHYaTast
Tun ynpaBneHus MexaHuyeckuit

Pa3znarounas KopooOka

Tun JByxcTyneH4aTast
Tun ynpaBneHus MexaHnyeckuit
OT160p MOLIHOCTU BoamoxeH s npuBonaa (Mpu ABMKEHUU UM Ha CTOSIHKE aBTOMOOWJIS)

crelalibHbIX arperaToB, YCTAHOBJIEHHBIX B Ky30Be, C YCTAaHOBKOM
KOpPOOKM 0TOOpa MOLIHOCTU NOTpeduteneM. [onycTumblii 0oTOOp
MoIIHOCTH - 40%. YcTaHOBKa KOpOOKM OTOOpa MOIIHOCTH JOJIKHA OBITH
cornmacoBaHa ¢ OAO "YA3"

Kapnannas nepenaua

Tun OTkpbITOro TUNA. 3aaHssl KapJaHHas Tepeaada ¢ MpoMeXyTOUHOR
Onopon

Ilepennuii u 3aaHUii Beaylue MOCTBI

Tun OnHoctyneHuyaTslid. [lepemHmii MOCT UMEET YCTPOMCTBO MJIsT
OTKJIIOUEHUSI TIEPEAHUX KOJeC

IIapHupbl TTOBOPOTHBIX IllapukoBbIe paBHBIX YIJIOBBIX CKOPOCTEit

KYJIaKOB TIepeTHEro MocTa

XOJOBAA YACTDH

IToxBecka

Tun 3aBucumasl, mepeaHsis - Npy>XKMHHasi CO CTaOMIM3aTOPOM MOMEPEYHOM
YCTOMYMBOCTH, 3aQHSS - HA ABYX NPOAOJIbHBIX IOJYSJUIMIITUYECCKUX
MaJIOJINCTOBBIX peccopax

AMOpPTH3aTOPBI Yertbipe, TUIPONEBMAaTUUECKIE, TEJIECKOMMYECKHE NBYXCTOPOHHETO
JEHCTBUS

Koneca v mmnbI

Koneca JIMCKOBbIE C HEPa3bEMHBIM 00010M, CTaabHble 6'/, JX16H2
C pagvajibHOI, KaMepHOM I1KMHOMi pasMepoM 225/75R16
i u3 Jierkoro criaBa 7Jx16CH ¢ pagmanbHO# 6ecKaMepHO
rHOI pa3mepom 245/70R16. KpermneHue - msITbio raiikamu
3anacHoe KoJjeco Kpenutcsa Ha nBepu 3aaka. Yexoa 3amacHOro Koseca - MSITKMi
WIN TUTACTUKOBBIA KOHTEUHED



HaumenoBaHue

UAZ Patriot

Tun
Tun pyneBoro MexaHm3Ma

Tun pabounx TOPMO30B

Tun npuBona padboumnx
TOPMO30B

Tun crosstHoYHOTO
TOpMO3a

Tun npuBona
CTOSTHOYHOTO TOPMO3a

Cucrema IIPOBOAKHU

Hanpskenue B cetu
(HomuHasibHOE), B
I'eneparop
AKKyMyJISITOpHasi Gatapesi
Caeun 3aKUraHusI
Craprep

BrikimiouaTenb 3axuraHusi

3BYKOBbIE CUTHAJIbI
CTeKI004NCTUTENTD
BETPOBOIO CTeKJia
CTeKJI00YUCTUTENb
CTeKja IBepU 3alKa
CMbIBaTesib
CTeK/I0noabeMHUKY
nepeaHux aBepei™

Cucrema 37eKTpOOJIOKUPOBKU

Jtok kpbimm™®!

CUCTEMBI YITPABJIEHUA

PyneBoe ynpasieHnue

C perynupyeMoil pyaeBoOii KOJOHKOM
"BuHT-1m1aprKoBas raiika-ceKTop" ¢ TUIPOYCHINTEIEM

Topmo3a

C IMCKOBBIMU TOPMO3HBIMU MEXaHU3MaMU Ha MEepeIHUX Kojecax

U ¢ 6apabaHHBIMM TOPMO3HBIMM MEXaHM3MaMM Ha 3aJHUX KoJjecax
T'uapaBnuueckuil ¢ BaKyyMHBIM YCUJIUTENEM U PETYJISITOPOM AaBJICHMS,
pa3nenbHBINA Ha MEPENHUE U 33[HUE KoJieca

bapabaHHbIl ¢ BHYTpEHHUMU KOJIOAKAMU, IE€HCTBYIOIIMIA

Ha TPAHCMUCCHUIO

MexaHu4ecKuit

BJIEKTPOOBOPYJOBAHUE

OnHomnpoBogHAs, OTPULIATENIbHBIN MOJIOC COeIUHEH C "Maccoil”
aBTOMOOWIS

12

0 124 OAC5YA (BOSCH) wmm AAKS5556 (ISKRA)

6CT-66A3

Al14ABP unu LR17YC (Brisk)

0 001 109 063 (BOSCH) mmu AZE2517 (ISKRA)

C npOoTUBOYTOHHBIM YCTPOMCTBOM M OJIOKMPOBKOI ITOBTOPHOTO
BKJIFOUEHMSI CTapTepa

DJIeKTpUYECKue, TOHAJIbHbIE, PYITOPHbIE

DNeKTpUUecKuit, ¢ IByMs 1IETKaMM, TPEXPEXKUMHBIN, C PETYIMPOBKOI
nay3bl B peXXUME MPEPBIBUCTON pabOThI

DNEKTPUUYECKUM, C OMHOM IIETKOM

DIIEKTPUYECKUIA, JUTST BETPOBOTO M 3aJHETO CTEKOJI
C 3J1eKTpOIPUBOIOM

IMpenHazHayeHa 1j1s1 OMHOBPEMEHHON OJOKMPOBKU 3aMKOB
BCEX JBepell aBTOMOOWIIS
C 3]IeKTpONpHBOIOM

* - B xoMrurekranmn asromoomeir 3163-020, 3163-030
*1 = B komruiekraiuu asromoouis 3163-030



HOW TO USE THIS CATALOGUE

This Catalogue familiarizes with the automo-
bile UAZ PATRIOT and is an aid in drawing up
orders for spare parts. The Catalogue is based on
the technichal documents as of August 1, 2005.

Units and parts are grouped in the Catalogue
according to their design and function. Groups
and subgroups are arranged in the increasing order
of their numerals. The units and parts in Figures
are arranged according to the assembling procedure
and their interaction in the assembly which helps
understand better the automobile design and
proper disassembly and assembly of units. Stated
next to the name of an illustration is the numeral
of the subgroup to which the illustration is related.
The Catalogue sections “List of Groups and
Subgroups” and “List of Illustrations” facilitate
the finding of required illustrations and parts in
the Catalogue.

Units and parts shown in illustrations are given
designations and reference numbers.

The Catalogue proper is actually a table giving
number of illustration, reference number in
illustration, designation of units and parts, code of
OKII (all-Russian classificator of products),
quantity in subgroup per automobile, and
description. Interrelated location of unit and part
designations in illustrations and in the text
substantially simplifies the finding of the required
designation. Some units and parts are selected
specially for spares, for example: sets of piston
rings, sleeve with piston, set of connecting rod and
main shells, etc.

A code of the all-Russian classificator of
product (OKII) of some fastening parts could be
used for designation of a product. For example:
45 93XX XXXX - bolt...

The first two figures (on the right) denote a
class of product:

45 denotes the automotive industry product.

The third figure denotes the subclass:

9 denotes the unified products.
The fourth and fifth figures denote the product

type:
30-39 - bolts;
40-49 - screws;
50-54 - studs;
55-59 - nuts;

60-65 - self-tapping screws;

66-69 - wood screws;

70-79 - rivets;

80-81 - washers;

82 - stoppers;

83 - spring rings;

84-85 - set pins;

86 - pins;

87-89 - cotters, yokes;

90-99 - couplings

The sixth figure denotes the classes or groups
of strength, of material mark, of heat treatment.

The seventh figure denotes code of coating:

0 - without coating (IT)

1 - zink-plating and chromatizing (I129)

2 - cadmium-plating with chromatizing (I121)

3 - multilayer copper-nickel (I16)

4 - multilayer copper-nickel-chrome (I113)

5 - oxydation (IT15)

6 - phosphation with oiling (I12)

7 - zink-plating with phosphation (I153)

9 - zink-plating (I18)

The eighth, ninth, tenth figures denote the
ordinal-registration number of a product.

The standard products could be provided with
six-digit numbers at the end of which is one of the
above-mentioned in the brackets anti-corrosion
coating code.

Also used the same as the six-digit designation
of standardized parts is the eight-digit designation
consisting of three groups divided by a slant line,
for example: 1/32742/01. The part can be manu-
factured in various versions differing in material



and coating. The main five-digit number deter-
mines the part and its size. The last, but one
numeral in the eight-digit designation, is the code
of material and the last numeral designates the
coating.

All parts and units are designated according to
the common seven-digit system. For example,
rear bumper in assy has the following designation:
315195-2804010, where:

315195 - first numerals before a hyphen denote
the basic vehicle model or, in the parts of engine,
chassis or body, respectively: model of engine,
chassis or body.

28 - first two numerals of seven-digit number
denote the number of subgroup, “Frame” in the
given case.

04 - two following numerals of seven-digit
number denote the number of subgroup, "Rear
Bumper" in the given case.

670 - last three numerals of seven-digit number
denote the ordinal number of part, “Rear Bumper
in Assy” in the given case.

To indicate whether parts and units are
interchangeable or not at all subsequent alterations
the following numerical indices are used.

01 - first interchangeable version;

02 - second interchangeable version;

09 - ninth interchangeable version;

10 - first non-interchangeable version;

11 - first interchangeable version of non-
interchangeable version10;

12-19 - subsequent interchangeable versions of
non-interchangeable version10;

20 - second non-interchangeable version;

21-29 - interchangeable version of second
non-interchangeable version 20 etc.

Simultaneously with numerical indices are
used letters suffixes A, b, B, etc. Letters A, Al,
A2, etc. indicate that the modified parts retain
their interchangeability with the main part (having
no suffix) and between each other. Parts with
suffixes b, b1, b2, etc. are not interchangeable
with earlier made parts without letter suffix or with
parts having A, Al, A2, etc. but they are
interchangeable with each other.

Units and parts borrowed from other models of
vehicles retain their initial designations.

Parts and units used only for repair are given
letter suffixes P, P1, P2 or AP, AP1, etc. For
example, 405.1000100AP - a set of piston rings
oversized by 0.50 mm.

Sometimes an other designations are given
which not correspond to an industry branch
standards. These designations are given by the
associate Manufacturers.

Sign “+” indicates that the part or unit can be
manufactured in versions.

SPECIFICATIONS

UAZ Patriot is passenger, two-axle, all-wheel
drive (4x4 wheel arrangement) cross-country ve-
hicle with all-metal five-door body.

The automobile is intended for carrying pas-
sengers and cargo on hard-surfaced and earth
roads as well as off-the-road.

There are three models of the automobile UAZ
Patriot: 3163-010 (Base), 3163-020 (Classic), 3163-
030 (Comfort).



GENERAL DATA

Description UAZ Patriot Description UAZ Patriot
Load carrying capacity Total tow weight, kg,
(driver and passenger inclu- not more:
ded), kg 600 with brakes 1500%*
Seating capacity (driver without brakes 750%*
and passengers included) 5% Min. turning radius by track of front
Permissible curb mass, kg 2650 outer wheel (relative to center of turn), m,
Curb mass distribution, kg: not more 6.55
front axle: 1217 Min. turning radius to front bumper
rear axle 1433 extreme max. removed from center of
Gross mass, kg: 2050 turn, m, not more 6.8
Gross mass distribution, kg: Maximum upgrade of full laden
front axle 1110 automobile: 31 (60)
rear axle 940
Maximum speed, km/hr 150 o o
Fuel consumption at spee d Note. The r@ference fqel consumptlor} is 1nter}d§:d for deterr.mnagon
of the technical condition of automobile, and it is not a specification.
of 90km/hr, 1/100km 10.4 The authenticity of fuel consumption determination is ensured only
Fuel consumption at speed at the special tests in close compliance with requirements of
of 120km/hr, 1/100km 14.5 T'OCT 20306-90 when the total run of the automobile would be equal
Maximum depth of ford, m: 0.5 to 9000 - 10000 km.
* - Two additional longitudinal dual seats could * - When tractive-coupling device of ball type is
be installed. available.
ENGINE
Description UAZ Patriot Description | UAZ Patriot
Model 3M3-409 Lubrication system combination:
Type four-stroke, forced and splash
fuel injection Crankcase ventilation closed
Number of cylinders four Fuel system MiCroprocessory
Cylinder arrangement in-line, control of fuel feed
vertical Fuel* unleaded gasoline
Firing order 1-3-4-2 "Perynsap-92"
Cylinder bore, mm 95.5 Cooling system liquid, closed,
Piston stroke, mm 94 forced circulation
Displacement, 1 2.7
Compression 9
Min. low idle speed of
crankshaft, min! 800-900
Max. torque at 2500 min-!,
N - m (kgf - m):
net to FTOCT 14846 217.6 (22.2)
gross to SAEj 816b 232 (23.6)
gross to DIN 70020 227.5 (23.2)
Guaranted power at
4400 min’', kW (hp):
net to FOCT 14846 94.1 (128)

gross to SAEj 816b
gross to DIN 70020

10

106.1 (144.3)
100.5 (136.7)

* Unleaded gasolines "Perynsap-91"and
"TIpemuyM-95" are allowed as substitutes.



Description

UAZ Patriot

Type
Control type

Type
Control type

Type
Control type
Power take-off

Type

Type

Steering knuckle joints

Type

Shock absorbers

Wheels

Attachment
Spare wheel

Type
Steering mechanism type

POWER TRAIN

Clutch

dry, single-plate
hydraulic

Gearbox

mechanical, five-speed
mechanical

Transfer Case

two-range

mechanical

available (when driving and parking) for driving special units installed in
body if power take-off box would be installed by customer. Permissible
power take-off is 40%. Power take-off box should be installed in
consultation with PJSC UAZ

Drive Shaft
of open type. Rear drive shaft is provided with intermediate support

Front and Rear Driving Axles

single-stage. Front axle is provided with wheel disengaging device

constant-velocity universal joints of ball-type

CHASSIS

Suspension

dependent, front suspension is spring provided with transverse stabilizer,
rear one is on two longitudinal semielliptic small-leaf springs
four, hydraulic, telescopic of double action.

Wheels and Tyres

Disk-type, with deep-well one-piece rim steel 6 '/, Jx16H2 with radial
tube tyre 225/75R16 or of light alloy 7Jx16CH with radial tubeless tyre
245/70R16.

with five nuts
attached to the body rear door. Spare wheel boot is a soft or plastic box

CONTROL SYSTEMS

Steering Gear

with adjustable steering column
screw-ball nut-sector" provided with hydraulic steering booster



Description

UAZ Patriot

Service brake type
Service brake linkage type

Parking brake type

Parking brake
linkage type

Circuitry

Rated voltage, V
Alternator
Storage battery
Spark plugs
Starter

Ignition switch

Horns
Windshield wiper

Wiper

Washer

Electrical window regulators™*
Electrical interlocking system

Roof vent*!

Brakes

disk brakes on front wheels and drum brakes on rear ones

hydraulic provided with vacuum booster, two separate circuits for front
and rear wheels

drum provided with internal shoes acting on transmission

mechanical

ELECTRICAL EQUIPMENT

single-wire, negative earth return

12
0 124 OAC5YA (BOSCH) or AAK5556 (ISKRA)
6CT-66A3
A141BP or LR17YC (Brisk)
0 001 109 063 (BOSCH) or AZE2517 (ISKRA)
equipped with antitheft device and interlocking of starter repeated
switching
electrical, tone, projector
electrical, two wiper blades, three operating modes, pause regulation in
interrupting operating mode
body rear door glass. Elecrical, with one blade
electrical, for windshield and rear glass
remote control
intended for simultaneous interlocking of locks of all doors

with electrical drive

* - As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030
*1 - As complete equipment of automobile 3163-030

12



el

YKA3ATEJIb I'PYIIII 1 IMOATPYIIII
INDEX OF GROUPS AND SUBGROUPS

I'pynna|lloarpynna L CTp.
Group | Subgroup HaumenoBanue Description Page. No
10 JABUTATEJIb ENGINE

1000 JIBuraTenn B coope Engine Assy 27
1001 IlonBecka mBuraress Engine Mounting 27
1002 Brok munuHApoB aBUraTesist Cylinder Block 29
1003 Tl'onoBka UMIMHAPOB ABUTATENS Engine Cylinder Head 29
1004 IopieHp ¥ LIATYH ABUTATENS Engine Piston and Connecting Rod 31
1005 Bast kosleHUaThlii 1 MaxOBUK JBUTATENs Engine Crankshaft and Flywheel 33
1006 Ban pacnipenenuTenbHbIN TBUTATEIISI Engine Camshaft 35
1007 KiamaHel m ToJIKaTe M KJIallaHOB JBUTATEIIS Valves and Tappets 36
1008 l'a3zonpoBoa BITyCKHOM M BBIITYCKHOWM JBUTATENS Inlet and Exhaust Manifolds 38
1009 Kaprep MacnsiHbiil aBUTaTens Oil Sump 40
1010, MacnonpueMHUK ¥ MacISIHbII HAacoC ABUTaTesNst Engine Oil Intake and Oil Pump 42
1011

1012 DubTp OYMCTKU Macja JABUTATENIst Engine Oil Filter 44
1013 Panuarop macnsiHblii 1BUraTesst Engine Oil Radiator 44
1014 BenTunsiiust kaprepa aBUTaTesist Crankcase Ventilation 46

11 CUCTEMA IINTAHUA IBUTATEJIA ENGINE FUEL SYSTEM

1101 baku TorIIMBHBIE Fuel Tanks 49
1103 IIpobka TormMBHOTO Gaka Fuel Tank Cap 49
1104 TpybompoBoabl TOIUIMBHEIE Fuel Pipelines 51
1108 AkcenepaTtop (yIpaBieHUe Iofgadeil TOILIMBA) Accelerator (fuel supply control) 53
1109 DuUabTp BO3AYIIHBIN Air Cleaner 53
1130 JlaTymku anmapatypbl BIIPhICKA TOIUIMBA C 3JeKTpOHHBIM ympaBieHueM  Sensors of Electronic Fuel Injection Equipment 56
1132 dopcyHKa 3JeKTPOMarHUTHAsK Electromagnetic Injector 56
1147 Perynsitop mogauu HOMOTHUTENBLHOTO BO3AyXa Idle Air Control Valve 56
1160 Krnanan pemyKiimoHHBI Reducing Valve 56
1164 Cucrema yjaBIMBaHUSI TOTTMBHBIX MCIIApEHMI Evaporative Emissions Control 58

(amcopbep, cerapaTop M KjianaH OeH300aKka)

System (adsorber, separator and fuel tank valve)



—

&~

I'pynna|lToarpynmnal L CTp.
Group | Subgroup HaumMmenoBaHwue Description Page. No
12 CUCTEMA BBIITYCKA OTPABOTABIIIUX T'A30B EXHAUST SYSTEM
1201 [ymmrenb BbIXJIONA Exhaust Muffler 60
1202 Pe3onarop Resonator 60
1203 TpyObl 1 MoaBecKa TIYIIMTENsT BhIXJIONA Exhaust Muffler Tubes and Mounting 60
1204 OrpaxneHue TIYIIATEIS U BBIXJIOIMHBIX TPYO Muftler and Exhaust Pipe Guard Screen 62
1206 Heiitpanusatop BBIXJIOIMHBIX Ta30B Exhaust Neutralizer 62
13 CUCTEMA OXJTAXJIEHUA IBUTATEJA ENGINE COOLING SYSTEM
1301 Pagnarop Radiator 62
1302 IlonBecka pammaropa Radiator Mounting 62
1303 TpyOorpoBonbl U IUIAHTH Pipes and Hoses 64
1304 IIpobxa pammaTopa Radiator Cap 64
1305 KpaHuk criuBHOM Drain Cock 64
1306 TepmocraT Thermostat 64
1307 Hacoc BoasiHOI Water Pump 66
1308 BeHntunarop u ero npuBof Fan and Its Drive 68
1309 Koxyx BeHTMISITOpa Fan Shroud 70
1311 Bbavok pacimpuTenbsHbIT Expansion Tank 70
16 CHEIIVIEHUE CLUTCH
1601 CueruieHue Clutch 73
1602 ITpuBon BHIKITIOUEHUS CLICTUICHUSI Clutch Release Control 73
17 KOPOBKA ITIEPEIJAY GEARBOX
1700 Kopobxka nepenau B coope Gearbox in Assy 79
1701 Kopobka nepenau Gearbox 79
18 KOPOBKA PA3JIATOYHAA TRANSFER CASE
1800 KopobOka paznatouHasi B cOope Transfer Case in Assy 90
1801 INonBecka pazmaToyHO KOpPOOKHU Transfer Case Mounting 90
1802 Kopobka pazmaTouHast Transfer Case 90
1803 MexaHn3M TepeKIIoYeHMS IIepeaad Gear Shift Mechanism 95



Gl

I'pynna|lToarpynmnal L CTp.
Group | Subgroup HaumMmenoBaHwue Description Page. No
22 BAJIbI KAPJIAHHBIE PROPELLER SHAFTS
2201 Ban kapmaHHbIi 3agHero Mocra Rear Axle Propeller Shaft 97
2203 Ban kapnaHHbII TIepegHero mMocra Front Axle Propeller Shaft 99
23 MOCT INEPEITHUN FRONT AXLE
2300 Moct niepenHuii Beayluii B cobope Front Drive Axle in Assy 101
2301 Kaptep n KoxXyxu mosyoceil mepeqHero Mocrta Front Axle Housing and Axle Shaft Sleeves 101
2303 JunddepeHunan nepeagHero Mocra Front Axle Differential 101
2304 Kynaku moBopoTHbIe Steering Knuckles 103
24 MOCT 3AJTHUMN REAR AXLE
2400 Moct 3agHui Bemyluuii B coope Rear Drive Axle in Assy 109
2401 Kaprep n KoxXyxu mojyoceil 3agHero Mocra Rear Axle Housing and Axle Shaft Sleeves 109
2402 INepenaya rmaBHas MepeaHEro W 3aJHETO MOCTOB Front and Rear Axle Final Drive 109
2403 JunddepeHuan 1 MoJyocHu 3aJHero MocTa Rear Axle Differential and Axle Shafts 111
28 PAMA FRAME
2801 Pama B cbope Frame in Assy 113
2802 BpbizroBuku aBUTraTest Engine Mud Guards 113
2803 Bammnep nepeaHuii Front Bumper 115
2804 Bbammep 3anHuii Rear Bumper 115
2807 KperuieHue repenHero HOMEpHOrO 3HaKa Front Licence Plate Attaching Parts 117
2808 Kpermrenue 3amHero HOMEpHOTO 3HaKa Rear Licence Plate Mounting Parts 117
29 IIOJIBECKA AUTOMOBILE SUSPENSION
2901 TlonBecka nepenHsis B cbope Front Suspension in Assy 117
2902 IIpyxuHbl nepenHue Front Springs 117
2905 AMOpPTHU3aTOpbI NEpeIHue Front Shock Absorbers 119
2906 CrabunusaTop MonepeyHol yCTONYMBOCTH Sway Eliminator 119
2909 IlItaHrm peakTUBHBIE TIEPEIHEN TTOABECKH Front Suspension Reactive Rods 121
2912 Peccopnr 3amHue Rear Springs 123
2915 AMOpPTH3aTOPbI 3a7HUE Rear Shock Absorbers 125



—_
(@)

I'pynna|lToarpynmnal L CTp.
Group | Subgroup HaumMmenoBaHwue Description Page. No
31 KOJIECA WHEELS
3101 Koneca Wheels 127
3103 CTynuupl NMepefHuX U 3aJHUX KOJiec Front and Rear Wheel Hubs 127
3105 Jepxaresb 3amacHOro kKoseca Spare Wheel Holder 129
3106 TTOKPBILIKA ¥ KaMepbl Tyres and Tubes 129
34 YIIPABJIEHUE PYJEBOE STEERING GEAR
3400 Vrpasnenue pyieBoe B coOope Steering Gear in Assy 132
3401 VYrpasneHue pyseBoe Steering Gear 132
3407 Hacoc ycunurens pyneBoro ympabieHUS Hydraulic Steering Booster Pump 138
3408 TpyOompoBoIbl U IIUIAHTU PYJIEBOTO YIIpaBICHUS Steering Arrangement Pipes and Hoses 138
3410 Bak MacisiHbIi pyJIeBOrO yrpaBJIeHUS Steering Arrangement Oil Reservoir 138
3414 Tsaru pyneBbie Steering Rods 140
35 TOPMO3A BRAKES
3501 TopMmo3za paboune mepegHre 1 TOPMO3HBIC OUCKU Front Wheel Service Brakes and Brake Disks 142
3502 TopMo3za paboune 3amHHE M TOPMO3HBIE OapabaHbI Rear Service Brakes and Brake Drums 144
3504 Ilemanp ¥ NpuBOA MEXaHM3Ma YIIpaBJIEHUS TOPMO3aMU Brake Pedal and Linkage 146
3505 HunuHap rIaBHBIA TMIPOTOPMO30B Hydraulic Brake Master Cylinder 148
3506 TpyOorpoBoIbl TUAPOTOPMO30B Hydraulic Brake Pipes 150
3507 CTOSIHOUHBII TOPMO3 Parking Brake 153
3508 [TpuBOI TOPMO30B CTOSTHOUHBIX Parking Brake Linkage 153
3510 Ycunutenbs TopMo3a BaKyyMHBIi Vacuum Brake Booster 155
3512 Perynsarop maBneHwms Pressure Governor 159
37 DJIEKTPOOBOPYJIOBAHUE ELECTRICAL EQUIPMENT
3701 I'eneparop Alternator 163
3703 Bartapest akkymynsiTopHast Storage Battery 163
3704 BuikimiouaTtens 3axkuraHust Ignition Switch 166
3705 Katyirka 3axxuranust Ignition Coil 166
3707 CBeun U IPOBOIA 3aKUTAHUSI Ignition Plugs and Wires 166
3708 Craprep Starter 168
3709 Tlepexmtouatenu Selector Switches 168
3710 Beikmouarenu Switches 171



Ll

I'pynna|lToarpynmnal L CTp.
Group | Subgroup HaumMmenoBaHwue Description Page. No
3711 dapbr Headlamps 171
3713 ITaTpoHs! TaMn Lamp-Holders 174
3714 ITnacdoHbI BHYTPEHHErO OCBEILECHUST Ky30Ba Body Interior Dome Lamps 174
3715 Jlamna noakamnoTHast Hood Lamp 174
3716 doHapu 3agHUE Rear Lamps 174
3717 ®oHaph OCBEIICHUST HOMEPHOTO 3HaKa Licence Plate Light 176
3720 BrIkmiouaTenm cuUrHajia TOPMOXKEHUST Stop Light Switches 176
3721 CurHajbl 3ByKOBBIE Horns 176
3722 IIpenoxpaHuTenu 3JIeKTPUUYECKUX Liereit Fuses 178
3724 DeKTponpoBoaa Wires 178
3725 ITpukypuBareau Cigarette Lighters 184
3726 YkazaTenu MoBopoTa Turn Indicators 184
3729 DIeKTpoodOpyIOBaHNE CIEINATHHOS Special Electrical Equipment 184
3731 VYkazatenu rabapura Clearance Lamps 184
3743 ®apbl TPOTUBOTYMAHHbBIE Fog Lamps 184
3747 Pene pasHoro HazHaueHUs Miscellaneous Relays 184
3763 Biioku yripaBieHHAs JIEKTPOHHBIE Electronic Control Units 186
38 IMPUBOPHI INSTRUMENTS
3801 KombuHamus mmpu6opos Instrument Cluster 186
3808 IIpuemMHMK yKazateyisi TeMIiepaTypbl Temperature Gauge 186
3826 IIpubops! cneLmanabHEBIS Special Devices 186
3827 JlaTunK ykazaTelsl ypOBHSI TOILUIMBA Fuel Level Gauge 188
3828 JlaTymk TeMIiepaTypbl Temperature Sensor 188
3829 JlaTuyuK maBieHUsT Macia Oil Pressure Sensor 188
3843 JlaT4nK CKOpOCTH Speed Sensor 188
3847 Jatuuk daszbl Phase Sensor 188
3855 JlaTynk JeToHAIiA Knockmeter 190
3877 JlaTymk MaccoBOro pacxoia BO3ayxa Air Mass Flow Sensor 190
39 MHCTPYMEHT U INPUHAIJEXHOCTHU TOOLS AND ACCESSORIES
3901 WMHCcTpyMEHT BOAUTENS W TTPUCITOCOOTIEHUS Driver's Tools and Accessories 190
3913 JoMKkpaTsl Jacks 190



—_
oo

I'pynna|lToarpynmnal L CTp.
Group | Subgroup HaumMmenoBaHwue Description Page. No

50 KY30B BODY

5000 Ky3oB B coope Body Assy 192

5001 Kpemnenue Ky3oBa K pame Body-to-Frame Mounting 194

5007 TepmoliryMOU30ISILIUST Ky30Ba Heat-and-Noise Insulation 194
51 IIOJI KY30BA BODY FLOOR

5100 OcHoBaHue B cOope Base in Assy 194

5109 KoBpuku nosna u GaraxHuka Floor and Trunk Carpets 197

5130 YrnorHutenu mnona Floor Seals 204
52 OKHO BETPOBOE WINDSHIELD

5205 CTeKI004MCTUTENIb U TIPUBO/L, Windshield Wiper and Drive 204

5206 OKHO BETpOBOE Windshield 204

5208 CwmbIBaTeNTh Washer 206
53 IEPEJOK BODY FRONT

5303 Ammxk BeieBoit Glove Box 206

5325 IManens npubopos Instrument Panel 208
54 BOKOBHWHA BODY SIDE

5402 O6uBKa OOKOBUHBI Body Side Trim 212

5403 OKHO OOKOBHUHEI Body Side Window 214

5413 JI1oKk GOKOBMHBI Body Side Hatch 214
57 KPBIIIIA BODY ROOF

5702 OG6uBKa KpbILLIU Body Roof Lining 216
61 JABEPH INEPEIHSS FRONT DOOR

6100 JBepb nepenHsst B coope Front Door in Assy 216

6102 OO0OuBKa TepeaHeil IBepr Front Door Trim 216

6103 OKHO TepeaHeit ABepu Front Door Window 218

6104 MexaHu3M TepeMelieHns CTeKIIa TepeaHeN ABEpU Front Door Glass Shifting Mechanism 218

6105 3aMOK M py4YKU TepenHeil nBepu Front Door Lock and Handles 220

6106 Hasecka miepenHeii nBepu Front Door Hinges 222

6107 VYinoTHeHMe TiepeaHel ABEpU Front Door Weatherstrip 224



6l

I'pynna|lToarpynmnal L CTp.
Group | Subgroup HaumMmenoBaHwue Description Page. No
62 JABEPH 3AIHAA REAR DOOR
6200 JIBepb 3amHsIst B cOope Rear Door in Assy 224
6202 OOuBKa 3amHeil 1Bepu Rear Door Trim 224
6203 OKHO 3aaHel ABEpU Rear Door Window 226
6204 MexaHu3M mnepemMelieHus CTeKsia 3aiHei 1Bepu Rear Door Glass Shifting Mechanism 226
6205 3aMOK M Py4YKU 3aTHeil nBepu Rear Door Lock and Handles 228
6206 Hagecka 3amHeit mBepu Rear Door Hinges 229
6207 VYrnotHeHue 3amaHel aBEpU Rear Door Weatherstrip 229
63 JBEPDH 3AIKA BODY REAR END DOOR
6300 JIBepb 3amKa B cbope Body Rear End Door in Assy 231
6302 OO6uBKa ABepU 3ajKa Body Rear Door Upholstery 231
6303 OkHO JBepu 3ajKa Body Rear Door Window 231
6305 3aMOK W py4yKM JIBepy 3aiKa Body Rear Door Lock and Handles 231
6306 Hasecka mBepm 3amka Body Rear End Door Hinges 234
6307 VY1uioTHUTENM OBEpPU 3aaKa Body Rear End Door Weatherstrips 234
6313 CTeKJIIO0YMCTUTEIb IBEPH 3aaKa Body Rear End Door Wiper 234
65 MEXAHUN3MBbI YITPABJEHNS IHEHTPAJIbHBIE CENTRAL CONTROL MECHANISMS
6512 B0k a51eKTpOHHBIN yIIpaBieHUST 3JIEKTPOOJIOKMPOBKON 3aMKOB JBEPU Electronic Control Unit of Door Locks and Actuators 236
U UCTIOJTHUTENbHbIE OpraHbl
68 CUIEHBA SEATS
6810 CuneHbe nepenHee Front Seat 236
6820 CuneHbe 3amHee Rear Seat 238
81 BEHTUJALINA U OTOIINIEHUE BODY VENTILATION AND HEATING ARRANGEMENT
8101 Oronuresb Heater 238
8102 O0orpeB BETPOBOIO CTEKJIa Windhield Hot-Air Defroster 242
8104 BenTunsamus ky3osa Body Ventilation 242
8109 YrpagieHue oTonurenieM Ky30Ba Body Heater Control 244
8110 OroruTeNlb Ky30Ba 3agHUI Body Rear Heater 246
8119 Bosznyxo3abopHuk Air Intake 248



[\
S

I'pynna|lToarpynmnal L CTp.
Group | Subgroup HaumMmenoBaHwue Description Page. No
82 INPUHAJJIEXHOCTU KY30BA BODY ACCESSORIES
8201 3epKaso 3agHero BHUIa Rear View Mirror 250
8202 TlopyyHu, KpIOUKU JUIsi ONEXKIbI Grab Rails and Clothes Hooks 252
8203 IMenenbHuLa Ashtray 252
8204 Ko3bIpbK1 MPOTUBOCOJIHEUHbIC Sun Visors 252
8208 Ortpaxarenau cBeTa Reflectors 252
8212 OpHaMeHThI Decorative Patterns 254
8217 Pemuau Ge3omacHocTn Safety Belts 254
8221 Baraxxnuk Trunk 254
84 OIIEPEHUE COWLING
8401 O06uLIOBKa paguaTopa Radiator Grille 256
8402 Karmor Hood 256
8403 Kpriio nepentee Front Fender 258
8404 dapryku Mudguards Flaps 258
8405 IMonHoxka Step 258
8406 3aMOK ¥ TIpUBO 3aMKa KaItoTa Hood Lock and Lock Actuator 260
8407 Hagecka u ynop kamota Hood Hinges and Prop 262
8412 TepMoIIyMOU30ISLIUS ONEPEHUS Heat-and-Noise Insulation of Cowling 262



1

YKA3ATEJIb PUCYHKOB
INDEX OF ILLUSTRATIONS

pue HaunmenoBanme Description erp-
Fig No Page. No
1 IMongecka asurarens (1001) Engine Mounting (1001) 28
2 Brox mmnmuHapos asurarenst (1002) Engine Cylinder Block (1002) 30
3 T'onoBka mmamHapos asurareis (1003), mopiueHs u matyH apurareis (1004) Engine Cylinder Head, Engine Piston and Connecting Rod (1004) 32
4 Ban xonenuatslii 1 MaxoBuk asuratens (1005) Engine Crankshaft and Flywheel (1005) 34
5 Bair pacnipenenurenpHbnii aurarens (1006) Engine Camshaft (1006) 37
6 Krnanansel 1 Tonkatenu kinanaHoB asuratenst (1007) Valves and Tappets (1007) 39
7 l'azonpoBon BryckHOM M BbiTyckHOM nBuratesis (1008) Inlet and Exhaust Manifolds (1008) 41
8 Kaprtep macasibiit nBurarenst (1009) Oil Sump (1009) 43
9 MacnonpueMHUK U MacasiHbli Hacoc asuratens (1010 u 1011) Engine Oil Intake and Oil Pump (1010 and 1011) 45
10 ®Punbtp ounctku Macna asurarens (1012), panuaTtop MacisiHbINM ABUTATENS Engine Oil Filter (1012), Oil Radiator (1013)/1 47
(1013)/1
11 Pammarop macnsusiii asurarens (1013)/2, Bentunsaius Kaprepa asuratens (1014) Engine Oil Radiator (1013)/2, Crankcase Ventilation (1014) 48
12 baku torumBHble (1101), mpobka TorumBHoro 6aka (1103) Fuel Tanks (1101), Fuel Tank Cap (1103) 50
13 TpybomnpoBonbl TorauBHble (1104) Fuel Pipelines (1104) 52
14  Akcenepatop (1108) (ympasieHue Iomadeil TOILIMBA) Accelerator (1108) (fuel supply control) 54
15  ®wptp BosmymHBI (1109) Air Cleaner (1109) 55
16  JlaTuukwy ammapaTypbl BIIPBICKA TOIUIMBA C 3JCKTPOHHBIM yrpasieHueM (1130), Sensors of Electronic Fuel Injection Equipment (1130), 57
dopcyHka anekTpoMarauTHas (1132), perymstop momayu IOIOJTHUTEIHLHOIO Electromagnetic Injector (1132), Idle Air Control Valve (1147),
Bosmyxa (1147), knanan peaykuuoHHbIi (1160) Reducing Valve (1160)
17  CucreMa ynaBiauMBaHUSI TOIUIMBHBIX MCIapeHUil (amcopbep, cermapaTop M KiamaH Evaporative Emissions Control System (adsorber, separator and fuel 59
6eH3o0aka) (1164) tank valve) (1164)
18  I'mymmrens Berxiona (1201), pesonarop (1202), TpyObl 1 momBeCKa TTYLIMTEIIS Exhaust Muffler (1201), Resonator (1202),Exhaust Muffler Tubes 61
Bbxiona (1203)/1 and Mounting (1203)/1
19  TpyObl u moasecka raymuTenst Boixaona (1203)/2, orpaxaeHue TIyLIATENs U Exhaust Muffler Tubes and Mounting (1203)/2, Muffler and Exhaust 63
BBIXJIONHEIX Tpy0O (1204), HelTpanm3aTop BBIXJIOMHEIX Ta3oB (1206) Pipe Guard Screen (1204), Exhaust Neutralizer (1206)
20 Pammarop (1301), monBecka paauatopa (1302), tpybornpoBoasl u nvtanru (1303), Radiator (1301), Radiator Mounting (1302), Pipes and Hoses (1303), 65

npobka paauatopa (1304)

Radiator Cap (1304)



puc cTp.
Fig No HaumeHnoBaHue Description Page. No
21  Kpanuk ciuBHoii (1305), tepmocrar (1306), Hacoc BoastHoi (1307) Drain Cock (1306), Water Pump (1307) 67
22 Bentunsarop u ero rnpuBon (1308)/1 Fan and Its Drive (1308)/1 69
23 Benrtunstop u ero npuBox (1308)/2, koxyx BeHTUsiTopa (1309) Fan and Its Drive (1308)/2, Fan Shroud (1309) 71
24  bavok paciuuputenabHbiil (1311) Expansion Tank (1311) 72
25  Cueruienue (1601) Clutch (1601) 74
26  IlpuBon BeIKIIOUeHMS cuermieHus (1602)/1 Clutch Release Control (1602)/1 76
27  TlpuBox BeIKIIOUEHUs cuerureHus (1602)/2 Clutch Release Control (1602)/2 78
28  KopobGka nepenau B coope (1700) Gearbox in Assy (1700) 80
29  Kopobka mepenau (1701)/1 Gearbox (1701)/1 82
30 KopobOka nepenau (1701)/2 Gearbox (1701)/2 85
31 Kopo6ka mnepenau (1701)/3 Gearbox (1701)/3 87
32  Kopobka nepenau (1701)/4 Gearbox (1701)/4 89
33  Kopo6Oka pasmarounHasi B coope (1800), moaBecka pasmatouHoit Kopooku (1801) Transfer Case Assy (1800), Transfer Case Mounting (1801) 91
34  Kopob6ka pasmarounast (1802)/1 Transfer Case (1802)/1 92
35  Kopobka paznarounas (1802)/2 Transfer Case (1802)/2 94
36 Mexanusm mepexmoueHus nepenaad (1803) Gear Shift Mechanism (1803) 96
37  Ban kapmaHHbI 3agHero mocta (2201) Rear Axle Propeller Shaft (2201) 98
38  Bax xapmaHHBIN IepegHero mocta (2203) Front Axle Propeller Shaft (2203) 100
39 Mocrt nepenuuii Beayuuii B coope (2300), KapTep M KOXyxy IMOIyoceit Front Driving Axle In Assy (2300), Front Axle Housing And Axle 102
nepeaHero Mocta (2301) Shaft Sleeves (2301)
40  Huddepennman nepenrero mocta (2303) Front Axle Differential (2303) 104
41  Kynaku noBopoTHbie (2304)/1 Steering Knuckles (2304)/1 105
42  Kynaku noBopoTHbie (2304)/2 Steering Knuckles (2304)/2 107
43  Kynaku noBopoTHbIie (2304)/3 Steering Knuckles (2304)/3 108
44  Mocr 3amHuit Beayuuii B coope (2400), KapTep M KOXYXHU TOJIyOCeil 3aHEro Rear Driving Axle In Assy (2400), Rear Axle Housing And Axle 110
Mocta (2401) Shaft Sleeves (2401)
45  Ilepemaua riaBHas1 MepeaHEro M 3aaHero MocToB (2402) Front And Rear Axle Final Drive (2402) 112
46  Muddepenuman u nojayocu 3agHero mocra (2403) Rear Axle Differential And Axle Shafts (2403) 114



€C

puc cTp.
Fig No HaumeHnoBaHue Description Page. No
47  Pama B cbope (2801), OpbizroBuku apurateins (2802) Frame Assy (2801), Engine Mud Guards (2802) 116
48  bammnep nepenHuii (2803), 6amrep 3amuuit (2804), KperieHre NepeaHero Front Bumper (2803), Rear Bumper (2804), Front Licence Plate 118
HoMepHoro 3Haka (2807) u KperuieHue 3agHero HomepHoro 3Haka (2808) Attaching Parts (2807) And Rear Licence Plate Attaching Parts (2808)
49  TlomBecka nepeaHsis B coope (2901), mpyxuHbl niepenaue (2902), aMopTU3aTOpPbI Front Suspension In Assy (2901), Front Springs (2902), Front Shock 120
nepenHue (2905) Absorbers (2905)
50  CrabunuzaTop TmomnepevHoit ycroiunBocTh (2906), INTAHTU peaKTUBHEBIE Sway Eliminator (2906), Front Suspension Reactive Rods (2909) 122
nepeaHeir moasecku (2909)
51  Peccopsl 3agHue (2912) Rear Springs (2912) 124
52 Amoptuzatopsl 3agHue (2915) Rear Shock Absorbers (2915) 126
53  Koreca (3101) Wheels (3101) 128
54  Crynuusl nepeqHux U 3agHux kojec (3103) Front And Rear Wheel Hubs (3103) 130
55  Jlepxarenb 3amacHoro Kojeca (3105), mokpsiiku 1 Kamepsl (3106) Spare Wheel Holder (3105), Tyres and Tubes (3106) 131
56  VYmpasienue pyieBoe B coope (3400), ynpasnenue pyiesoe (3401)/1 Steering Gear In Assy (3400), Steering Gear (3401)/1 133
57  Vnpasnenue pyneBoe (3401)/2 Steering Gear (3401)/2 135
58  Vnpaenenue pyneoe (3401)/3 Steering Gear (3401)/3 137
59  Hacoc ycunmurens (3407), TpyoornpoBoas! u umiaHru (3408), 6ak MacasTHbIN Hydraulic Steering Booster Pump (3407), Pipes And Hoses (3408), 139
pyaesoro yrpasieHust (3410) Steering Gear Oil Reservoir (3410)
60  Taru pynesbie (3414) Steering Rods (3414) 141
61  Topmo3sa paboure mepemHue U TOpMO3HbIe AUCKU(3501) Front Wheel Service Brakes and Brake Disks (3501) 143
62  Topmosa paboune 3aaHue M TOPMO3HbIC GapabaHbl (3502) Rear Service Brakes and Brake Drums (3502) 145
63  Tlemanb m mpuBOI MeXaHM3Ma yIpaBieHus Topmo3amu (3504) Brake Pedal and Linkage (3504) 147
64  IuauHap rIaBHBIA TMAPOTOPMO30B (3505) Hydraulic Brake Master Cylinder (3505) 149
65  TpybomnpoBombl ruapotopmMo30B (3506)/1 Hydraulic Brake Pipes (3506)/1 151
66  TpyOompoBombl rHApOoTOpMO30B (3506)/2 Hydraulic Brake Pipes (3506)/2 152
67  CrogHouHblil TopMO3 (3507) Parking Brake (3507) 154
68  TlpuBom MexaHM3Ma YIpPaBJIeHUS CTOSHOYHBIM TOpMo3oM (3508) Parking Brake Linkage (3508) 156
69  Ycwmmrens TopMo3a BakyyMmHBINH (3510)/1 Vacuum Brake Booster (3510)/1 158
70 Ycwnurenb BakyyMHBIM TopMo3a (3510)/2 Vacuum Brake Booster (3510)/2 160
71  Perynsarop nmaBiaenus (3512) Pressure Governor (3512) 162



puc CTp.
Fig No HaumeHnoBaHue Description Page. No
72  Teneparop (3701) Alternator (3701) 164
73 Barapes akkymynsitopHast (3703), Beikiouarens 3axkuranus (3704) Storage Battery (3703), Ignition Switch (3704) 165
74  Karymka 3axuranus (3705), ceeun u npoBoaa 3axkuranus (3707) Ignition Coil (3705), Ignition Plugs and Wires (3707) 167
75  Craprep (3708) Starter (3708) 169
76  Ilepexmouareaun (3709) Selector Switches (3709) 170
77  Beikmouarenu (3710) Switches (3710) 172
78  ®apwr (3711), marpons! nammn (3713) Headlamps (3711), Lamp Holders (3713) 173
79  TlnadoHbl BHYTpeHHEro ocBelleHUs Ky3oBa (3714), namna noaxanoTHas (3715), Body Interior Dome Lamps (3714), Hood Lamp (3715), Rear 175
donapu 3agHue (3716) Lamps (3716)
80  doHapb ocBellleHUsT HOMepHOTo 3Haka (3717), BBIKJTIOUATeIM CUTHAJIa Licence Plate Light (3717), Stop-Light Switches (3720), Horns (3721), 177
topMmoxxeHust (3720), curHasel 3ByKoBble (3721), TIpenoxpaHUTENN DJEKTPUIECKUX Fuses (3722)
ueneit (3722)
81  Onektpomnposona (3724)/1 Wires (3724)/1 179
82  DOnektpornipoBona (3724)/2 Wires (3724)/2 180
83  Onektpomnposona (3724)/3 Wires (3724)/3 182
84  DnexrpomnpoBona (3724)/4 Wires (3724)/4 183
85  TIpukypusarenu (3725), ykazatenu noBopota (3726), 21eKTpoobopyIoBaHuE Cigarette Lighters (3725), Turn Indicators (3726), Special Electrical 185
crienuaibHoe (3729), ykazatenu radbaputa (3731), dapsl mpotuBoryManHble (3743), Equipment (3729), Clearance Lamps (3731), Fog Lamps (3743),
pente pasHoro HasHauyeHust (3747), GIIOKM yIpaBieHUsT 3JeKTpoHHbIE (3763) Miscellaneous Relays (3747), Electronic Control Units (3763)
86  KomouHamust npu6opos (3801), mpreMHUK yKa3aTelsl TeMIepaTyphbl 3JIEKTPOJIUTA Instrument Cluster (3801), Electrolyte Temperature Gauge in Storage 187
B akKymyJsitopHoit Gatapee (3808), mpubopsl cnienuanbhble (3826), maTuamk Battery (3808), Special Devices (3826), Fuel Level Gauge (3827)
yKazaresisi ypoBHs1 Toruiusa (3827)
87  Jlatuuk Temnepatypbl (3828), natTuuk gaBieHus macia (3829), maTunk Temperature Sensor (3828), Oil Pressure Sensor (3829), Speed 189
ckopoctu (3843), matuuk ¢assl (3847), matuuk meroHanuii (3855), maTumk Sensor (3843), Phase Sensor (3847), Knockmeter (3855), Air Mass
MaccoBOro pacxona Bosmyxa (3877) Flow Sensor (3877)
88  MucrpymeHnt Bomgutenst u npucnocoonenust (3901), nomkpatsr (3913) Driver's Tool and Accessories(3901), Jacks (3913) 191
89  Kysos B coope (5000) Body Assy (5000) 193
90  Kpemienue ky3oBa K pame (5001) Body-To-Frame Mounting (5001) 195
91  Tepmoiuymousonsuus Ky3osa (5007) Body Heat-And-Noise Insulation (5007) 196
92  OcHoBanue B coope (5100)/1 Base in Assy (5100)/1 198
93  OcHoBanue B coope (5100)/2 Base in Assy (5100)/2 199



4

puc CTp.
Fig No HaumeHnoBaHue Description Page. No

94  OcHoBanue B coope (5100)/3 Base in Assy (5100)/3 200

95  Kospuku noja u 6araxHuka (5109)/1 Floor and Trunk Carpets (5109)/1 202

96  KoBpuku mona u GaraxxHuka (5109)/2, ymiotHutenu mona (5130) Floor and Trunk Carpets (5109)/2, Floor Seals (5130) 203

97  Crexinoourctutenb U npuson (5205) Windshield Wiper and Drive (5205) 205

98  Okno BerpoBoe (5206), cmbiBarensb (5208) Windshield (5206), Washer (5208) 207

99  Amwmk Bewenoit (5303) Glove Box (5303) 209

100  TTanenp mpubopoB (5325)/1 Instrument Panel (5325)/1 211

101  Tlanens npubopos (5325)/2 Instrument Panel (5325)/2 213

102  O6uBka 6okoBUHBI (5402), okHO OG0KOBUHBI (5403), M0K 60KOBUHBI (5413) Body Side Lining (5402), Body Side Window (5403), Body Side 215

Hatch (5413)

103 O6uBka Kkpbiu (5702) Body Roof Lining (5702) 217

104 JIBepb mepeansis B coope (6100), obuBka nepeaHeit neepu (6102), okHO Front Door in Assy (6100), Front Door Upholstery (6102), Front 219
nepenHeit aBepu (6103) Door Window (6103)

105 MexaHu3M IepeMellleHrsT CTeKIa nepenHeil aepu (6104) Front Door Glass Shifting Mechanism (6104) 221

106 3amok u pyuku mepeaHeit aepu (6105), HaBecka mepeaHeit nBepu (6106), Front Door Lock and Handles (6105), Front Door Hinges (6106), 223
VIUTOTHEHUE Tiepeaneit neepu (6107) Front Door Weatherstrip (6107)

107  JIBepb 3amnss B coope (6200), oomBKa 3amHeit aepu (6202), OKHO 3amHEN Rear Door in Assy (6200), Rear Door Upholstery (6202), Rear Door 225
nsepu (6203) Window (6203)

108 MexaHu3M TepeMelleHUsT CTeKia 3aaHeit aepu (6204) Rear Door Glass Shifting Mechanism (6204) 227

109  3amok u pydku 3amgHeit aBepu (6205), HaBecka 3amHeil aBepu (6206), Rear Door Lock and Handles (6205), Rear Door Hinges (6206), 230
VIUTOTHEHME 3amHel asepu (6207) Rear Door Weatherstrip (6207)

110  IdBepsw 3anka B c6ope (6300), obuBKa aBepu 3anka (6302), OKHO OBEpHU 3amKa Body Rear Door in Assy (6300), Body Rear Door Upholstery (6303), 233
(6303), HaBecka mBepH 3amka (6306), yriotHUTenM ABepu 3aaka (6307), Body Rear Door Window (6303), Body Rear Door Hinges (6306),
CTEKJIOOUYMCTUTENb IBepH 3amKka (6313) Body Rear Door Weatherstrips (6307), Body Rear Door Wiper (6313)

111  3amok m pyuku aBepu 3aaka (6305), GJIOK 3JEKTPOHHBINA YITPaBICHUS Body Rear Door Lock and Handles (6305), Electronic Control Unit of 235
5JIEKTPOOJIOKMPOBKOI 3aMKOB JIBEPY U MCITOJHUTEIbHBIE OpraHbl (6512) Door Locks and Actuators (6512)

112 Cupenbe niepentee (6810), cunenbe 3amHee (6820) Front Seat (6810), Rear Seat (6820) 237

113 Ororurens (8101)/1 Heater (8101)/1 239

114  Oronurens (8101)/2 Heater (8101)/2 241

115 Oo6orpeB BetpoBoro crekia (8102), BeHTusaus Ky3osa (8104) Windshield Hot-Air Defroster (8102), Body Ventilation (8104) 243

116  Ynpasienue orornureieM Ky3ona (8109) Body Heater Control (8109) 245



puc cTp.

Fig. No HaumeHnoBaHue Description Page. No
117 Oronutenp Ky3oBa 3amuuii (8110) Body Rear Heater (8110) 247
118  BoszayxozabopHuk (8119) Air Intake (8119) 249
119 3epxana 3amHero Buaa (8201), mopyyHU, KpIOUKU it onexXnsl (8202), Rear View Mirrors (8201), Grab Rails, Clothes Hooks (8202), 251

neneabHula (8203), KO3bIpbKU IIPOTUBOCOIHEeUHBIE (8204) Ashtray (8203), Sun Visors (8204)

120  Orpaxarenu cBeta (8208), opHameHThI (8212) Reflectors (8202), Decorative Patterns (8212) 253
121  Pemum Ge3omacHocTu (8217) Safety Belts (8217) 255
122 O6nuuoBka paguaropa (8401), kanot (8402) Radiator Grille (8401), Hood (8402) 257
123 Kpoio nepentee (8403), dapryku (8404) Front Fender (8403), Mudguard Flaps (8404) 259
124 TlogHoxka (8405) Step (8405) 261
125 3amok u mipuBon 3aMKa Karota (8406), HaBecka 1 yrop KarroTa (8407), Hood Lock and Lock Actuator (8406), Hood Hinges and Prop (8407), 263

TepMoOIIIyMOU3oIsaLus onepeHus (8412)

Heat-and-Noise Insulation of Cowling (8412)



LT

CBOPOYHBIE EJIMHUIIBI 1 JETAJIN

UNITS AND PARTS

N N rno- O603HaueHKE JeTaTn Komuuectso
puc. | 3ULUMU (cOOPOYHOI EMMHMULIBI) Kon OKII Ha MOATPYTITY HaumeHoBaHue Description
Fig. | Ha puc. Designation of part OKIT code Quantity per
No. |Ref. No (unit) subgroup
in Fig.
1 2 3 4 5 6 7
I'PVIIIIA 10. IBUTATEJIb
GROUP 10. ENGINE
Ionrpynna 1000. [IBurarens B coope
Subgroup 1000. Engine Assy
- 3163-1000250 1 [ Buraresb B coope (IMMOJHOCThIO YKOMIUIEKTOBAaHHBII Engine assy (complete for mounting on
TSI yCTAHOBKY Ha 111aCCH) chassis)
409.1000400-70 1 JIBuratenb B coope ¢ 000pyIoBaHUEM Engine assy with equipment
IMoarpynna 1001. IToasecka neurarest
Subgroup 1001. Engine Mounting
1 | 252159-112 45 3816 6010 2 [ait6a 16J1 npykuHHAsS Spring washer 16J1
2 3160-1001027 45 3149 3169 2 Bont Bolt
3 201561-1129 45 9346 1617 4 Boar M12x1,25x25 Bolt M12x1.25x25
4 352517-1129 45 9964 6022 4 1laii6a 12 Washer 12
5 252157-112 45 9816 6008 6 lait6a 12J1 mpyxuHHas Spring washer 12J1
6 250515-1129 45 9563 1255 4 laiika M 12x1,25 Nut M12x1.25
7 3160-1001020 45 3149 0488 2 Onopa aBurates nepeaHsist Engine front mounting
8 3160-2902736-01 45 3149 0011 2 InactuHa Plate
9 201503-1129 45 9346 1565 4 Bonr M10x40 Bolt M10x40
10 200315-T129* 45 9326 1061 4 Boar M10x40 Bolt M10x40
11 252136-I129 45 9816 6067 6 [Iait6a 100T npyxuHHast Spring washer 100T
12 201508-1129 45 9346 1568 2 Bonr M10x55 Bolt M10x55
13 200320-I129*+ 45 9326 1064 2 Boar M10x55 Bolt M10x55
14 31602-1001014-10 45 4344 2724 1 KpoHiTeitH KperieHUsI TIepeIHeil OTIOpHI, IPaBbIii Engine front mounting r. h. bracket
15 201495-1129 45 9346 1557 2 Bont M10x20 Bolt M10x20
16  31602-1001015 45 3149 4204 1 KpoHuITeiiH KperuieHrs IepeTHel OMOpbI, JIEBBII Engine front mounting 1. h. bracket
17 31602-1001048 1 KpoHilTeitH KperieHus 3aHei Onophbl Engine rear mounting bracket
18  201565-1129 45 9346 1621 2 Bonr M12x1,25x35 Bolt M12x1.25x35
19 3160-1001044 45 3149 2809 1 Ormopa nBuTaTesns 3aaHsIst Engine rear mounting



17 31602-1001048
5 252157-M2

18 201565-M29

19 3160-1001044

20 3160-1001057-01

21 252158-N2

22 201626-N29

@I?

o
- - -
S <+ 10 Q
g 8 z 2 23
oD O OO o 2 OO ®
2 N &8 & dads & S & aaa 52
g § £ £ EEES £ 8E EEL 85
w & DOD 1 @ 1 ©
T 94 82 8 3384 o a8 88 9=
& & BH +r bLOrO <+ Or DO &
(<] (<] -0 o 0O N © by O N O N O ©
- - [N =] Ln ooOlLwr [=] - N OO0OLWw - -
® ® AN N QAAa® « Hm N AN b®
N ® OO * N®r< 10 © - ®O0Or O~
r v rrrr - - “rr

1 252159-N2
2 3160-1001027

3 201561-M29

4 352517-M29
5 252157-M2

[\
oo

6 250515-M29

1 252159-N2

2 3160-1001027

23 252006-N29

24 252156-MN2

25 250512-N29

Puc. 1. ITonBecka nBurarens (1001)
Fig. 1. Engine Mounting (1001)



6¢

1] 2 3 4 5 6 7
1 20 3160-1001057-01 45 3149 3625 1 InacTiHa OrpaHUYUNTETSI HUOKHSIS Limiter lower plate
21 252158-112 45 9816 6009 1 1aii6a 14J1 npyxuHHas Spring washer 14J1
22 201626-I129 45 9346 1676 1 Bonr M14x1,5x90 Bolt M14x1.5x90
23 252006-1129 45 9811 1207 2 [aii6a 10 Washer 10
24 252156-112 45 9816 6007 2 Ilaii6a 10J1 npyxuHHast Spring washer 10J1
25  250512-1129 45 9553 1057 2 Taiika M 10 Nut M10
IToarpynna 1002. B0k nMIMHIPOB ABUraTe s
Subgroup 1002. Cylinder Block
2 1 296563-1129 45 9981 1087 2 IMpo6ka KT 3/8" Plug KT 3/8"
2 262541-1129 1 IMpo6ka KI" 1/8" Plug KT 1/8"
3 353052-1129 45 9982 4006 1 [Mpobka K 1/4" Plug KI" 1/4"
4 405.1002010-10 1 Biok UMIMHAPOB € KPbILIKAMKU KOPEHHBIX MOALLIUITHUKOB Cylinder block complete with main bearing caps
5 406.1002062-01 1 Kpriika nenu Chain cover
6 874402-1129 3 Bunt M8x30 Screw M8x30
7 24-1011391 2 Bryska ycTaHOBOUHAsI KPBILUKK UETH Chain cover mounting bushing
8 406.1002068 1 IMpokanka KpbIIIKY LEMX MpaBast Chain cover r. h. gasket
9 874403-1129 7 Bunt M8x55 Screw M8x55
10 406.1002067 1 ITpoxkianka KpbILIKY SN JieBast Chain cover 1. h. gasket
11 874404-1129 1 Bunt M8x65 Screw M8x65
12 296576-1129 45 9981 1097 1 IMpo6ka KT 1/2" Plug KT 1/2"
IMoarpynna 1003. I'os0BKa IWIMHAPOB ABUTATEIS
Subgroup 1003. Engine Cylinder Head
3 1 24-1011391 4 Brynka ycraHoBoYHast Mounting bushing
2 406.1003050-04 10 BonT rooBKu HWIMHIPOB Cylinder head bolt
3 406.1003051-04 10 [ITai16a 6o1Ta FOJIOBKY LIWIMHAPOB Cylinder head bolt washer
4 406.1003009-30 1 TooBKa MUIMHAPOB C KPHIIIKAMHU PACIIPENEITUTENIbHBIX BAJIOB Cylinder head complete with camshaft covers
5 406.1003047 20 BonT kperuieHns: KphIlieK pacipeieTUTeTbHBIX BAJIOB Camshaft cover fastening bolt
6 406.1003141-10 8 Kphliiika pacrpenemTeIbHOTO Bajia Camshaft cover
7 406.1003142-10 1 Kpblllika pacipeeanTebHbIX BaIOB Camshaft cover
8 406.1003010-30 1 l'on0BKa IMJIMHAPOB Cylinder head
9 45 9376 1104 6 Boar M6x20 Bolt M6x20
10 406.1003087-30 1 Kpbliika rooBKY HUJIMHAPOB 3aTHSIS Cylinder head rear cover
11 459376 1108 2 bonr M6x30 Bolt M6x30
12 406.1003241 1 Ipoknanka 3agHeil KPBIIKK Rear cover gasket
13 405.1003020-04 1 IIpoknanka rojloBKY HWINHAPOB Cylinder head gasket



0¢

296563-M29

262541-M29

353052-M29

405.1002010-10

Puc. 2. brnox mmaapos asuratens (1002)
Fig. 2 Engine Cylinder Block (1002)

296576-M29

874404-M29

406.1002067

874403-M29

406.1002068

24-1011391

874402-M29

406.1002062-01



1€

406.1000104*
406.1000104-20*
406.1000104-21*
406.1000104-22*
406.1004058-20

Komrnekrt nmaTyHHbIX BKIagsiieil @ 56,00 Mmm
KoMruiekT 1matyHHbIX BKiaaabiuei @ 55,75 Mm
Kommuiekt maTyHHbIX BKIaasiieir @ 55,50 mm
Kommuiekt maTyHHBIX BKIasiieit @ 55,25 Mmm

Bxutagsii mratyHa @ 55,75 mm

Set of 56.00 mm dia connecting rod bushes
Set of 55.75 mm dia connecting rod bushes
Set of 55.50 mm dia connecting rod bushes
Set of 55.25 mm dia connecting rod bushes

1] 2 3 5 6 7
3 14 405.1003020-05* 1 IIpoxkianka roJIOBKY IMJIMHIPOB Cylinder head gasket
15  406.1003085 2 LITrdT ycTaHOBOUHBII TOJIOBKY LUIUHAPOB Cylinder head mounting pin
16  406.1003240 1 Ipoknanka nepeaHei KPbILKU Front cover gasket
17 409.1003083 1 Kpsllka nepeaHsisi TOIOBKY LUJIMHAPOB C OMOPOI BEHTUJISITOpA Cylinder head front cover with fan support
18  874015-1129 2 Bont M8x38 Bolt M8x38
19 459376 1121 2 Boar M8x25 Bolt M8x25
ITonrpynna 1004. ITopmeHns u maTyH ABUraTeNs
Subgroup 1004. Engine Piston and Connecting Rod
3 20 405.1004030 4 Konb1o nopiirHeBoe KOMIPECCUOHHOE BEPXHEE Upper compression ring
21 405.1004030-02* 4 Konb1o nopiitHeBoe KOMIPECCMOHHOE BEpXHEe Upper compression ring
22 405.1004025 4 Konb110 mopiirHeBoe KOMITIPECCHMOHHOE HIDKHEE Lower compression ring
23 405.1004025-02+ 4 Koub110 mopiirHeBoe KOMIPECCMOHHOE HUXKHEE Lower compression ring
24 405.1004034 4 Kos1b110 MopIirHeBoe MacjIoCheMHOe Qil control piston ring
25  405.1004034-02* 4 KoJtb110 TOpIITHEBOE MACIOCHEMHOE Qil control piston ring
- 405.1000100* 1 Kommuiekt nopiuHeBbix Kosel @ 95,50 mm Set of 95.50 mm dia piston rings
405.1000100AP* 1 Komriekt mopiirHeBbIX Kojelr @ 96,00 MM Set of 96.00 mm dia piston rings
405.1000100b6P* 1 KomriekT mopiirHeBbIX Kojelr @ 96,50 MM Set of 96.50 mm dia piston rings
405.1004023 4 KomriekT nopiHeBbix Kojell @ 95,50 mm Set of 95.50 mm dia piston rings
405.1004023AP 4 KoMrIuiekT nopiiHeBbix Kojell @ 96,00 MM Set of 96.00 mm dia piston rings
405.1004023BbP 4 KomruiekT mopiiHeBbIx Kouelr @ 96,50 MM Set of 96.50 mm dia piston rings
26  406.1004022 8 Komb110 cTOmIOpHOE MOPIITHEBOTO MaTbIia Piston pin circlip
27 405.1004020-01 4 [MTanen nopiuxHeBoi Piston pin
28  405.1004020-02* 4 [Tayrent mopirHeBOIA Piston pin
29 409.1004015 4 [Nopuiens Piston
- 409.1004014 4 IMopiieHs, nanel NOPIIHEBOU U CTOTIOPHBIE KOJIbLIA (KOMIUIEKT) Piston, piston pin and circlips (set)
409.1004014AP 4 [NopiieHs, manel MOPITHEBOM U CTOTIOPHBIE KOJIbIIA (KOMIUIEKT) Piston, piston pin and circlips (set)
409.1004014bP 4 TMopiueHs, nauel MopIIHEeBOi U CTONOPHBIE KOJIbLA (KOMIUIEKT) Piston, piston pin and circlips (set)
30 406.1004052-10 4 Brynka matyHa Connecting rod bushing
31  406.1004062-01 8 Boar matyHa Connecting rod bolt
32 406.1004050-01 4 [atyn Connecting rod
33 406.1004058 8 Bxutagprmi matyHa Connecting rod bush
1
1
1
1
8

55.75 mm dia connecting rod bush



(43

N O g R O =

[« B Y

10
1

12

13
14

15

16
17
18
19

24-1011391

406.1003050-04

406.1003051-04

406.1003009-30
406.1003047

406.1003141-10

406.1003142-10

24-1011391
406.1003010-30

45 9376 1104%

406.1003087-30
45 9376 1108

406.1003241

405.1003020-04 |

405.1003020-05|
406.1003085

406.1003240

409.1003083

874015-M29

45 9376 1121

Puc. 3. Tonoska umnuHapos asuratesns (1003), mopuiens u matyH apuratens (1004)
Fig. 3. Engine Cylinder Head, Engine Piston and Connecting Rod (1004)

36
37

405.1004030
405.1004030-02

405.1004025
405.1004025-02

405.1004034
405.1004034-02

406.1004022
405.1004020-01
405.1004020-02

409.1004015

406.1004022

406.1004052-10

406.1004062-01
406.1004050-01

406.1004058

406.1004055-01

406.1004064-01
406.1004045-01—
409.1004010 —




€e

14

15
16
17
18
19
20

406.1005034-02
4062.1005034*

4062.1005034-01*

41-1005052
4062.1005115
4062.1005127
406.1005128
402.1701031
402.1701031-01*
402.1701031-02*
2108-1005160
4062.1005160*

4062.1005160-01*

45 9376 1106
406.1005161-01
406.1005155
406.1005140
406.1005187-02
406.1005171
406.1005171-20

—_ e e e e e O\ = e

whm W N R = = N

CanpHuK 55x70-8 ¢ npykuHoit
Mamxera 829SRDW55-70-8PFP ¢ npyxuHoi

Mamnxera GPDPV55x70-8FKM c¢ npykuHoit

Crynuiia IIK1Ba KOJIeHYaTOro Bajia

MaxoBuKk ¢ 06010M

Bont camob0KMpyIOIMIiCS KpeTrIeHUs] MaXOBUKa
II1ait6a 601TOB MaxoBUKa

IMomummHWK HOCKa MepBUYHOTO Bajia KOPOOKM repenay
INommmmmHMK HOCKa IepBUYHOTO Bajia KOPOOKM Tepenay
INomuMnHMK HOCKa MEpPBUYHOTO Bajla KOPOOKM Mepenay
CallbHMK KOJIGHYaTOro BaJla 3aJHUI C MPYXXUHOM B cOOpe
Mamnxxera ASWFLD80x100x10MVQ ¢ ipyXuHoii

Mamnxera GPDLV80-100-10FKM c npyxuHoit

Boar M6x25

CabHUKOIEpKATENb

ITpoknanaka caibHUKOAEpKATEIS

Kpbliiika KOpeHHOTO MOALIUITHUKA
IMonyuiait6a yrmopHOro NOALIMITHUKA HAXKHSIS
BxutagpsIin KOpeHHOTO MOAIIMITHUKA HYDKHUI

BxJiaaplii KOPEHHOTO MOALIMITHUKA HYKHUK @ 61,75 MM

1| 2 3 5 6 7
- 406.1004058-21 8 Bxotagsiin mratyHa @ 55,50 mm 55.50 mm dia connecting rod bush
406.1004058-22 8 Bxutagsii mratyHa @ 55,25 mm 55.25 mm dia connecting rod bush
3 34 406.1004055-01 4 Kphiiika mmatyHa Connecting rod cap
35 406.1004064-01 8 Taiika GoJra 1aTyHa Connecting rod bolt nut
- 406.1004060 8 Bosnr maTyHa c raiikoii (KOMILJIEKT) Connecting rod bolt complete with nut (set)
36  406.1004045-01 4 IlaTyn B cbope Connecting rod in assy
37 409.1004010 4 [Mopiuens u waTyH B cOope Piston and connecting rod in assy
* - KOMIUIEKT Ha ABUTaTEIb
Set per engine
IMoarpynmna 1005. Bas koJieHYaTBIil 1 MAXOBUK JBUTATEIS
Subgroup 1005. Engine Crankshaft and Flywheel
4 406.1005033 1 3Be310uKa KOJIeHYaToro Bajia Crankshaft sprocket

Seal 55x70-8 complete with spring

Collar 829SRDW55-70-8PFP complete with
spring

Collar GPDPV55x70-8FKM complete with
spring

Crankshaft pulley hub

Flywheel complete with rim

Flywheel self-locking bolt

Flywheel bolt washer

Gearbox input shaft snout bearing
Gearbox input shaft snout bearing
Gearbox input shaft snout bearing
Crankshaft rear gland with spring in assy

Collar ASWFLD80x100x10MVQ complete with
spring

Collar GPDLV80-100-10FKM complete with
spring

Bolt M6x25

Seal holder

Seal holder gasket

Main bearing cap

Thrust bearing lower semi-washer

Main bearing lower shell

61.75 mm dia main bearing shell, lower



143

-

g BN

10
1
12
14
15

16
17
18
19
20

21
22

406.1005033

406.1005060-60
406.1005034-02 |
4062.1005034 296144-N
4062.1005034-01

293554-M29
41-1005052

53-1005054-10

4905-1005056-10
4062.1005115

201455-M29
4062.1005127 %

252155-M2

406.1005128

402.1701031 |

4062.1005320
406.1005186-02

406.1005170
406.1005186-02

402.1701031-01
402.1701031-02

2108-1005160 |
4062.1005160

4092.1005010
45 9824 0267

4062.1005160-01 |

45 9376 1106

406.1005161-01

406.1005155

406.1005140

35 406.1005145

406.1005187-02

18 406.1005140

406.1005171
45 9318 0132 |

406.1005148-10|

19 406.1005187-02

Puc. 4. Ban xoneHuarsiii 1 MmaxoBuk asuraress (1005)
Fig. 4. Engine Crankshaft and Flywheel (1005)



33

N N R W =

406.1006012-30
406.1006011-10
406.1006080-10
262541-1129

45 9377 1125
406.1006081-01

N DN NN = =N

Ban pacrnipenenutenbHbIi BBITYCKHBIX KJIAMTAHOB (CO IUTH(hTAMK)
Bau pacnipenenuTenbHbIN BIyCKHBIX KJIAMIaHOB (CO IITU(TOM)
KpbllliKa ruApOHATSKUTEIS

Ipo6ka KI" 1/8"

Bont M8x35

l'[poma;[Ka HIYMOUM3OJIAIMOHHAA TUAPOHATAXKUTECIIA

1] 2 3 4 5 6 7
- 406.1005171-21 5 Bxiiaapliiin KOpEHHOTO MOMIIMITHUKA HYKHUK & 61,50 MM 61.50 mm dia main bearing shell, lower
406.1005171-22 5 Bxuiagbliin KOpeHHOTO MOAIIMITHUKA HYDKHUK @ 61,25 MM 61.25 mm dia main bearing shell, lower
4 21 459318 0132 10 Bont M12x70.38xA Bolt M12x70.38xA
22 406.1005148-10* 10 BonT KphlIii KOPEHHOro HOAIIMITHUKA Main bearing cap bolt
23 406.1005060-60 1 IIIKMB KOJIEHYATOro Bajia Crankshaft pulley
24 296144-11 45 9952 7458 1 [lInonka 8x6x34 npuamaTuieckast Prismatic key 8x6x34
25 293554-1129 45 9952 6697 1 [aii6a 28 npyxuHHas 3y0uartasi ¢ Hapy>KHbIMU 3yObsSIMU Spring washer 28 with outer teeth
26 53-1005054-10 45 6421 1561 1 XparoBuk Ratchet
27 4905-1005056-10* 1 BonT cTsxHOM KoneHYaToro Bajia Crankshaft contracting bolt
28 201455-1129 45 9346 1521 6 Bont M8x18 Bolt M8x18
29 252155-T12 45 9816 6006 6 Llaii6a 8J1 mpyxunHHast Spring washer 8J1
30 4062.1005320 | Bryska pacniopHast Spacing bushing
31  406.1005186-02 2 TTonymraitba ymopHOro nomiMITHUKA BEPXHSIS Thrust bearing semi-washer, upper
32 406.1005170 5 Bxutazpliin KOpeHHOTO MOAIIUITHIKA BEPXHUI Main bearing shell, upper
- 406.1005170-20 5 Bxuaapiiin KOpeHHOTO MOMLIMITHUKA BepXHUil & 61,75 Mmm 61.75 mm dia main bearing shell, upper
406.1005170-21 5 Bxuiagbliiin KOpeHHOTO MOMIIMITHUKA BepXHUit & 61,50 MM 61.50 mm dia main bearing shell, upper
406.1005170-22 5 Bxotazbiiin KOpeHHOTO TOAIIWITHAKA BepXHUi & 61,25 MM 61.25 mm dia main bearing shell, upper
33 4092.1005010 1 Baun xoneHyatsiit co ITudTOM Crankshaft complete with pin
34 459824 0267 1 IInonka 6x10 cermeHTHast Segmental key 6x10
35  406.1005145 1 Kppiiiika cpegHero KOpeHHOTO MOALIUITHUKA Middle main bearin cap
- 406.1000102* 1 KomriekT BKaapliieir KOPeHHbIX MOAIIMITHUKOB & 62,00 MM Set of 62.00 mm dia main bearing shells
406.1000102-20* 1 Komriekt BKIanbliieit KOpeHHBIX TTOAIIUITHUKOB & 61,75 MM Set of 61.75 mm dia main bearing shells
406.1000102-21* 1 KoMrtekT BKIaapliiei KOPeHHbIX MOAIIMITHUKOB @ 61,50 MM Set of 61.50 mm dia main bearing shells
406.1000102-22* 1 KoMruiekT BKiaapliiei KOpeHHbIX MOAIIMITHUKOB & 61,25 MM Set of 61.25 mm dia main bearing shells
* - KOMITIEKT Ha JIBUTraTelb
Set per engine
Ioarpynna 1006. Ban pacnpenenureibHblii ABUraTE s
Subgroup 1006. Engine Camshaft
5 406.1006052-02 draHel yIopHbBIii pacipeeIuTeIbHOTO Bajia Camshaft thrust flange

Outlet valve camshaft (complete with pins)
Inlet valve camshaft (complete with pins)
Hydraulic tension device cover

Plug KT 1/8"

Bolt M8x35

Hydraulic tension device noise insulating gasket



9¢

1] 2 3 4 5 6 7
5 406.1006085 2 IMpoxkinamka KpBIIIKY THAPOHATSIKUTEIIS Hydraulic tension device cover gasket
406.1006100-20 2 T'unpoHaTsKuTEH Hydraulic tension device
10 290617-1129 2 Bont M8x22 Bolt M8x22
11 514.1006095 1 Ornopa 6oJTa pbluara HaTSDKHOTO YCTPOMCTBA Tension device lever bolt support
12 406.1006025 1 Brynka npomMexxyTouHOro Bajia Layshaft bushing
13 406.1002096-10 1 Tpyba mpoMekyTOUHOTO Bajia Layshaft tube
14 406.1006098-10 2 Bont pbluara HaTSKHOTO YCTPOUCTBa Tension device lever bolt
15 406.1006027 1 Bryska mpomexxyTouHOro Bajia epeaHsist Layshaft front bushing
16  406.1006260-01 1 Bas mpoMexXyTOUHbIA Layshaft
17 406.1006262 1 daHel] MPOMEeXYTOYHOIO Baia Layshaft flange
18  406.1006030-20 2 3Be3moYKa pacIpeneInTeIbHOrO Bajia Camshaft sprocket
19 459816 6028 2 Llait6a 12H npyxunHast Spring washer 12H
20 201563-I1 45 9346 1619 2 Bonr M12x1,25x30 Bolt M12x1.25x30
21 406.1006150-10 1 VCroKouTeNb LENU BEpXHUI Chain damper, upper
22 406.1006040-20 1 Llens mpuBOaa pacnpeaeTUTETbHBIX BAIOB BepxHsist (z=92) Camshaft drive chain, upper (z=92)
23 406.1006097-10 4 BonT cpenHero u BepxHero yCIoKouTe el e Bolt of middle and upper chain dampers
24 406.1006160-10 | YcnokouTeh ey CpeTHrin Chain damper, middle
25 514.1006050-01 2 PbIyar HaTSKHOTO YCTPOMCTBA CO 3BE3MOYKOIM Tension device lever complete with sprocket
26 514.1006050-03* 2 Ppluar HaTsSDKHOTO YCTPOMCTBA CO 3BE3MOUYKOM Tension device lever complete with sprocket
27 252155-112 45 9816 6006 2 lait6a 8J1 npyxuHHas Spring washer 8J1
28  201454-T129 45 9346 1520 2 Boar M8x16 Bolt M8x16
29  406.1006035-01 1 3Be310uKa MPOMEXYTOUHOTO Basia BeJoMast Layshaft driven sprocket
30  406.1006018-01 1 3Be3mo4Ka Beaylasi IPOMEKYTOYHOTO Bajia CO INTU(MTOM Layshaft driving sprocket complete with pin
31  406.1006264 1 ITnacTrHa crornopHas Locking plate
32 406.1006127 2 Bont M8x60 3Be3004YKM ITPOMEKYTOUHOIO Bajia Layshaft sprocket bolt M8x60
33 406.1006096-10 2 BoJT HIXHETO yCIIOKOUTETS 1IeTH Bolt of lower chain damper
34 406.1006170-10 1 YcnokouTesb UeN HUKHUN Chain damper, lower
35 514.1006040 1 Llernb mprBoaa pacpeneIUTeIbHBIX BAJIOB HYDKHSIS (z=72) Layshaft drive chain, lower (z=72)
- 409.1000118 1 Lenu npuBoaa pacnipeaeTuTeTbHbIX BAJIOB (KOMILIEKT) Layshaft drive chains (set)
IMoarpynna 1007. KnanaHbl ¥ TOJIKATe/M KJIANAHOB JABAraTeJIs
Subgroup 1007. Valves and Tappets
6 1 406.1007230-41 1 Kphliika KiamaHoB B coope Valve cover in assy
2 406.1007231-41 1 Kpsiliika K1anaHoB Valve cover
3 53-11-3706348 1 Ityuep Union
4 406.1014211 1 [Natpybok Branch pipe
5 406.1014171 1 Macnoorpaxateib Oil slinger



LE

10

1

12

13

14

15

16

17

406.1006052-02

406.1006012-30

406.1006011-10

406.1006080-10

262541-M29

45 9377 1125

406.1006081-01

406.1006085

406.1006100-20

290617-M29

514.1006095

406.1006025

406.1002096-10

406.1006098-10

406.1006027

406.1006260-01

406.1006262

406.1006081-01

262541-M29

45 9377 1125————————— &

406.1006080-10

Puc. 5. Ban pacnipenenurenbHbiii apuratesist (1006)
Fig. 5. Engine Camshaft (1006)

406.1006030-20

45 9816 6028

201563-N

406.1006030-20

406.1006150-10

406.1006040-20

406.1006097-10

406.1006160-10

514.1006050-01
514.1006050-03

406.1006097-10

252155-MN2

201454-N29

406.1006035-01

406.1006018-01

406.1006264

406.1006127

406.1006096-10

406.1006170-10

514.1006040

514.1006050-01
514.1006050-03

406.1006098-10

406.1006100-20

406.1006085



8¢

1] 2 3 4 5 6 7
6 6 45 9432 1079 8 Bunt M5x10 Screw M5x10
7 406.1007248-10 4 VII0THUTEb KPBIIIKY KJIAITAHOB Valve cover seal
8 406.1014187 3 Tpy6ka MaciooTpaxkaresibHast Oil slinger tube
9 406.1007026-02 16 Konmnayok MaciooTpaxaTebHblii KilanaHa Valve oil slinger cap
10 406.1007026-03* 16 Kosmadok MaciooTpakareabHbIi KilariaHa Valve oil slinger cap
11 406.1007022-01 16 [1Tait6a ormopHasi Mpy>KMHbBI KJIallaHa Valve spring thrust washer
12 406.1007035 16 Korblio cronopHoe Hanpasisiionieli BTYJIKU Guide bushing circlip
13 406.1007032 8 Brynka HarpapJisiioliast BIyCKHOTO KJiaraHa Inlet valve guide bushing
14 406.1007030 8 Brynka HampaBsisioliasi BIyCKHOTO KJIallaHa CO CTOMOPHBIM KOJIbLIOM Inlet valve guide bushing complete with circlip
15 406.1007082 8 Ceny1o BcTaBHOE BITYCKHOTO KJIallaHa Inlet valve insert seat
16  406.1007010 8 Kiaman BryckHoOi Inlet valve
17 406.1007010-01* 8 Knanan BryckHoit Inlet valve
18  406.1007012 8 KutamaH BeIycKHOM Outlet valve
19 406.1007012-01* 8 KnanaH BbIycKHOMI Outlet valve
20  406.1007080-02 8 Cem10 BCTaBHOE BBIITYCKHOTO KJIallaHa Outlet valve insert seat
21 406.1007031 8 Brynka HamnpaBisioliasi BRIITYCKHOTO KJlariaHa co CTONopHbIM KoiibiloM  Outlet valve guide bushing complete with circlip
22 406.1007033 8 Brynka Hanpasiistiolasi BBIMyCKHOTO KJlaraHa Outlet valve guide bushing
23 406.1007021 16 ITpyxrHa Ki1ariaHa BHyTPEHHSISI Valve spring, internal
24 406.1007021-01* 16 IpyxuHa KiarnaHa BHyTPEHHSIS Valve spring, internal
25 406.1007020 16 IIpyxrHa Ki1araHa Hapy>KHast Valve spring, external
26  406.1007020-01* 16 [pyxuHa KnanaHa Hapy>KHast Valve spring, external
27 406.1007025-01 16 Tapesnka npyXUHbI KJIaraHa Valve spring plate
28  406.1007028 32 Cyxapb Kj1armaHa Valve block
29  406.1007045-02 16 Tonkatesnb KJlanaHa ruAPaBINIECKUi Valve hydraulic tappet
30  406.1007245 1 ITpoxknanka KpbIIIIKY KJIallaHOB Valve cover gasket
31 406.1007245-01* 1 INpokianka KpIIIKA KIarlaHOB Valve cover gasket
32 406.1007243 8 Brynka yruiotHuTe IbHAS Sealing bushing
33 406.1007244 8 Iaii6a cnermanpHas Special washer
34 200271-1129 8 Bont M8x60 Bolt M8x60
Ioarpynna 1008. I'a30npoBoj BIyCKHO# ¥ BbINYCKHO# JBUraTe sl
Subgroup 1008. Inlet and Exhaust Manifolds
7 1 874402-1129 3 Bunt M8x30 Screw M8x30
2 252005-1129 45 9811 1206 6 [laii6a 8 Washer 8
3 4062.1148100-12 1 [poccenb ¢ faTYNKOM Throttle complete with sensor
4 4062.1148100-13* 1 poccenb ¢ JaTYINKOM Throttle complete with sensor



6¢

o N oo O

15

16
17

406.1007230-41

406.1007231-41 i
53-11-3706348— @D>— L __ %
L
4061014211 —————— ) 1 %
|31
130
29
4061014171 28
45 9432 1079 27
406.1007248-10 |26
406.1014187 2
124
123
406.1007026-02 |

12

406.1007026-03/

22

406.1007022-01
406.1007035

406.1007032

Sﬂﬁm
= e

406.1007030

406.1007082

406.1007010 |

406.1007010-01|

20

|19
18

Puc. 6. Knanansl u Toskartenu kiarnaHoB asuraresns (1007)
Fig. 6. Valves and Tappets (1007)

200271-M29

406.1007244
406.1007243

406.1007245-01
406.1007245
406.1007045-02
406.1007028
406.1007025-01

406.1007020-01
406.1007020

406.1007021-01
406.1007021

406.1007035
406.1007033
406.1007031

406.1007080-02

406.1007012-01
406.1007012



117

1] 2 3 4 5 6 7
7 5 406.1148015 1 IIpoxmangka npoccenst Throttle gasket
6 409.1008117 1 Pecusep Receiver
7 201418-1129 2 Bont M6x16 Bolt M6x16
8 252154-112 45 9816 6005 2 IIlaii6a 6J1 npyXuHHast Spring washer 6J1
9 409.1148070 1 KpoHiuTeitH HaKOHEYHMKa Tpoca Cable tip bracket
10 874403-1129 1 Bunt M8x55 Screw M8x55
11 874505-1129 5 laiika M8x1 Nut M8x1
12 4062.1008085-10 1 [Tpokiamka pecuBepa Receiver gasket
13 291751-112 4 HInunbka M8x1x25 Stud M8x1x25
14 291752-112 45 9952 3067 1 HInunbka M8x1x38 Stud M8x1x38
15 409.1148006 1 Lranr momorpesa Ipoccesisi C XOMyTaMK Hose for throttle heating complete with yokes
16 53-11-1104215 1 Ltyuep Union
17 402.8101040-10 1 ITyep Union
18 406.1148012-20 1 ITaTpy©oK OTBOASILIMIA Outlet branch pipe
19 406.1148010-20 1 TNaTpyOok oTBOASIIIMIA CO TITYLIEpPAaMU B cOOpe Outlet branch pipe with unions in assy
20 201460-I129 45 9346 1526 2 Boar M8x30 Bolt M8x30
21 409.1008015 1 Tpy6a BriyckHast Inlet pipe
22 874504-1129 45 9952 4204 5 Taiika M 10x1 Nut M10x1
23 406.1008111 2 IImuipka M8x1x58 BBIITYCKHOIO KOJIEKTOpa Exhaust manifold stud M8x1x58
24 409.1008025 1 KonnexTop BeimyckHOI Exhaust manifold
25 406.1008027-01 4 IIpoxianka BEITYCKHOTO KOJUIEKTOPa Exhaust manifold gasket
26 406.1008110 6 HInunpka M8x1x38 BIMYCKHOTO KOJUIEKTOpa Exhaust manifold stud M8x1x38
27 293277-118 8 Llaii6a 8 Washer 8
28  406.1008102 8 l'aiika M8 KperieHUsI BEITYCKHOTO KOJIJIEKTOpa Exhaust manifold fastening nut M8
29  406.1008080 1 IMpoknanka BycKHOM TPyObI Inlet pipe gasket
30 291813-T129 2 mareka M10x1x85 Stud M10x1x85
31 291792-112 3 maeka M10x1x28 Stud M10x1x28
32 409.1148005 1 HInaHr nogorpesa gpoccesnst Hose for throttle heating
33 251082-1129 45 9552 1702 4 laiika M4 Nut M4
34 297403-1129 4 Xomyt 14 Yoke 14
35 220055-1129 4 Bunt M4x18 Screw M4x18
36 4062.1148016 1 [poknanka marpyoka Branch pipe gasket
Ioarpynna 1009. Kaprep macasiHblii ABUraTeis
Subgroup 1009. Oil Sump
8 1 406.1009070 1 [Tpokiiaska MacasTHOTro KapTepa Oil sump gasket



[R%

g B WN =

10

1

12

13

14

15

19

20

874402-M29
252005-M29
4062.1148100-12|
4062.1148100-13]

406.1148015

409.1008117

201418-M29

252154-M2

409.1148070

252005-M29

874403-M29

874505-M29

4062.1008085-10

291751-M2

291752-M2

409.1148006

53-11-1104215

402.8101040-10

406.1148012-20

406.1148010-20

36

201460-M29

Puc. 7. T'azonpoBon BryckHO# U BbITTycKHO# nBuraresst (1008)
Fig. 7. Inlet and Exhaust Manifolds (1008)

409.1008015

874504-M29

406.1008111

409.1008025

406.1008027-01

406.1008110

293277-M8

406.1008102

406.1008080

291813-M29

291792-M2

409.1148005

251082-M29

297403-M29

220055-M29

4062.1148016

252005-MN2



(47

1] 2 3 4 5 6 7
8 2 409.1009010 1 Kaptep macnsHbIii B cOope Oil sump in assy
3 406.1009022-10 1 Macnoycnokoutenb Oil slinger
4 201415-1129 45 9346 1501 6 Bonr M6x10 Bolt M6x10
5 409.1009015 1 Kaptep MmacnsiHblit Oil sump
6 53-11-1009034 1 Ipoxnanka Gasket
7 14-1009035 1 TTpobka Plug
8 201458-1129 45 9346 1524 11 Bonr M8x25 Bolt M8x25
9 252005-1129 45 9811 1206 15 [1aii6a 8 Washer 8
10 250511-I129 45 9553 1056 4 laiika M8x1 Nut M8x1
11 291750-112 45 9952 3058 4 Inuneka M8x1,25x25 Stud M8x1.25x25
12 406.1009146 1 Kppsitirka MmacioHaJIMBHOTO aTpyoOKa B cOope Oil filler neck cap in assy
13 406.1009150 1 [Mnanka 3anopHasi KpbIIKY MacJOHAJIMBHOTO MaTpyoKa Oil filler neck cap locking strip
14 51A-1002159 1 INpoxkianka yruioTHUTEIbHAS Sealing gasket
15 406.1009154 1 Kopryc KpbIlIKY MacIOHaJIMBHOTO MaTpyoKa Qil filler neck cap body
16  406.1009045-10 1 TpyOka ykasarens ypoBHsSI Maciia Oil level gauge tube
17 406.1009050-01 1 Ykazarenb ypOBHS Maciia ¢ pyKOSITKOU 1 YIUIOTHUTEIEM Oil level gauge complete with handle and seal
Ioarpynna 1010 u 1011. MacjionpueMHHK ¥ MACJISIHBIA HACOC JBUTaTEIst
Subgroup 1010 and 1011. Engine Oil Intake and Oil Pump
9 1 409.1011010-02 1 Hacoc macasiHbIii Oil pump
2 409.1011015 1 Kopmyc macnsiHoro Hacoca ¢ ocbio Oil pump body complete with axle
3 409.1011020 1 Koprmyc macnsiHoro Hacoca Oil pump body
4 53-11-1011025 1 Ochb MacIsSTHOTO Hacoca Oil pump axle
5 13-1011032-A 1 [IecTepHst MacasTHOrO Hacoca BeroMast Oil pump driven gear
6 406.1011040 1 Banuk macnisiHoro Hacoca B coope Oil pump shaft in assy
7 406.1011042 1 Basmk MacistHoro Hacoca Oil pump shaft
8 13-1011032 1 IIecTepHst MacasSTHOrO Hacoca Beayllast Oil pump driving gear
9 258937-11 45 9852 0037 1 Ltudr 4x22 Pin 4x22
10 409.1011055-01 1 Ileperopomaka MaciasitHOTo Hacoca Oil pump baffle
11 409.1010055-20 1 [MaTpybox mpreMHBIi MaCISTHOTO Hacoca Oil pump intake branch pipe
12 258040-I1 45 9871 1051 1 LT 3,2x25 Cotter pin 3.2x25
13 24-1011062 1 [TnyHxep penyKIMOHHOTO KJIaltaHa Reducing valve plunger
14 21-1011058-b 1 [IpyxrHa peryKIIMOHHOTO KJlaraHa Reducing valve plunger
15 293171-112 1 [ait6a 5 Washer 5
16  252155-T12 45 9816 6006 3 Iaii6a 8J1 npyXuHHast Spring washer 8J1
17 874405-1129 3 Bunt M8x40 Screw M8x40
18 409.1010042 1 Cerka npueMHOro narpyoka Intake branch pipe gauze



(57

406.1009070 — 2

409.1009010
406.1009022-10

201415-N29

409.1009015

53-11-1009034
14-1009035 7

%

&

17

16
15
14
13
12

1

10

Puc. 8. Kaprep macnsiHbiii gsurarenst (1009)
Fig. 8. Oil Sump (1009)

406.1009050-01

406.1009045-10
406.1009154
51A-1002159
406.1009150
406.1009146

291750-M2

252005-M29
250511-N29

252005-M29
201458-M29



4

1] 2 3 4 5 6 7
9 19 409.1010046-10 1 Kapxkac cetkun Gauze frame
20 201499-1129 45 9346 1561 2 Boar M10x30 Bolt M10x30
21 874609-1129 2 [lait6a 10 Washer 10
22 406.1011200-20 1 ITpuBOA MacIITHOrO Hacoca Oil pump drive
23 406.1011221 1 Banuk Shaft
24 406.1011222 1 Ilecrepust Gear
25  406.1011224 1 Brynka Bushing
26 201458-1129 4 bonr Bolt
27 252005-1129 4 Laii6a Washer
28 406.1011235-10 1 KppIiika nprBoga MacasiHOTo Hacoca Oil pump drive cover
29  406.1011223 1 TMpokaaka KpBIIIKY TPUBOJA Oil pump drive cover gasket
30  406.1011219 1 KorbLio cronopHoe Circlip
31 459555 6819 1 laiika M8 Nut M8
32 406.1011217-10 1 IIecrepHs BeayLIas Driving gear
33 406.1011216-10 1 [IlecTepHs Bemyllas ¢ Taiikoit Driving gear complete with nut
34 459824 0257 1 IInouka 3x6,5 Key 3x6.5
35 406.1011080 1 [pokanka MacastHOro Hacoca Oil pump gasket
36 406.1011220-10 1 Banuk mpuBoaa MacsTHOro Hacoca Oil pump drive shaft
37  406.1011085-10 1 Jlepxkartesib MacJISTHOro Hacoca Oil pump holder
38  201418-1129 45 9346 1504 2 Boar M6x16 Bolt M6x16
39 252154-T12 45 9816 6005 2 aii6a 6J1 mpy>kuHHast Spring washer 6J1
40  252004-1129 45 9811 1205 2 Iaii6a 6 Washer 6
41 252175-1129 45 9816 1455 1 Laii6a 8 npyXuHHas 3youartasi C BHyTpEHHUMU 3yOLaMu Spring washer 8 with inner teeth
42 201452-1129 45 9346 1518 1 Boar M8x12 Bolt M8x12
Ioarpynna 1012. ®uiabTp OYMCTKH MacJIa ABUraTe st
Subgroup 1012. Engine Oil Filter
10 1 406.1012150 1 Ityuep KperieHus: GUIbTpa OYMCTKYU Macjia Oil filter union
2 2105C-1012005-HK-2 1 DunbTp OYUCTKH Macaa Oil filter
IToarpynna 1013. PaaguaTop MacisiHbIi ABUraTe st
Subgroup 1013. Engine Oil Radiator
10 3 3160-1013010-01 45 3149 4281 1 PanuaTop macisHbIil B cOope Oil radiator in assy
4 Bont M6x30 (ITOCT 7795-70) 6 Bolt M6x30
5 3160-1013063-20 45 3149 4283 2 KpoHiureitH Bracket
6 3160-1013062-20 45 3149 4270 2 IMnanka Strip
7 [ait6a 6 (TOCT 6402-70) 6 Washer 6



97

10

12

13

14

15

16

17

18

19

409.1011010-02

409.1011015

409.1011020

53-11-1011025
13-1011032-A

406.1011040

406.1011042

13-1011032

258937-N

409.1011055-01

409.1010055-20

258040-N

24-1011062

21-1011058-B

293171-M2

252155-M2

874405-M29

409.1010042

409.1010046-10

21

20

26

27

28

29

30

3

32

406.1011224

4061011222 — N

33

34
406.1011221

406.1011200-20

35

36

201499-MN29 J

Puc. 9. MacnonprueMHuK 1 Macisinblii Hacoc asuratess (1010 u 1011)
Fig. 9. Engine Oil Intake and Oil Pump (1010 and 1011)

201458-N29

252005-M29

406.1011235-10

406.1011223

406.1011219

45 9555 6819

406.1011217-10

406.1011216-10

45 9824 0257

406.1011080

406.1011220-10

406.1011010-02

406.1011085-10

201418-N29

252154-N2

252004-N29

252175-M29

201452-N29



9%

1] 2 3 | 4 5 6
10 laiika M6 (I'OCT 5915-70) 6 Nut M6
3160-1013015-20 45 3149 4282 1 3MeeBUK Coil pipe

10 3160-1013015 45 3149 1247 1 PanuaTop macisiHbi Oil radiator
11 252154-112 45 9816 6005 6 Ilaii6a 6J1 npyXuHHast Spring washer 6J1
12 250508-1129 45 9553 1054 6 Taiika M6 Nut M6
13 3160-1013062 45 3149 1249 2 KpoHniureita BepxHuii Upper bracket
14 3160-1013060 45 3149 1248 2 KpoHuureitH HUxXHMI Lower bracket
15 3160-1013010* 45 3149 0606 1 Paguarop MacysiHblii B cOope Oil radiator in assy
16  3160-1104110 2 XOMYT YepBSYHBII Worm yoke
17 31514-1104110* 2 XOMYT YepBSIUHBIMI Worm yoke
18 3160-3724077 45 3149 1244 1 XomyT Yoke
19  354802-1129 45 9982 4203 | Tyuep npsimoit Straight union
20 31622-1013099 2 Inanr noaBoasumii Supply hose
21 63-1013095 1 Knanan macnsiHoro paguaropa B coope Oil radiator valve in assy
22 296499-1129 1 [Mpobka M 18x1,5 cnennanbHas Special plug M18x1.5
23 297248-T1 1 IIpoknamka Gasket
24 202-6092 1 [pyxuHa Spring
25  353087-S 1 Ilapuk Ball
26  63-1013097 1 Kopnyc kianana MacastHoro paauaropa Oil radiator valve body
27 459930 0096 1 Kpan ITI1-6-1-0 Cock ITI1-6-1-0
28  406.1013145 1 Ityuep Union

11 29  31622-1013082 45 4344 1633 2 KpoHiureitH MacstHOro panuaropa BEpXHUiA Oil radiator bracket, upper
30 31622-1013085 45 4344 1636 1 KpoHiIlITeitH MacITHOrO paauaTopa HYDKHUIA JICBBI Oil radiator bracket, lower, 1. h.
31 201453-1129 45 9346 1519 8 Boar M8 Bolt M8
32 252155-T12 45 9616 6006 8 Iaii6a 8J1 npyxuHHas Spring washer 8J1
33 252005-1129 45 9811 1206 8 Iaii6a 8 Washer 8
34 31622-1013084 45 4344 1635 1 KpoH1TeitH MacIsTHOro paguaTopa HYDKHU paBblid Oil radiator bracket, lower, r. h.

Ioarpynna 1014. BenTnisinus Kaprepa JBUraTess
Subgroup 1014. Crankcase Ventilation

11 35 406.1147090 2 XoMmyT 1utaHra Hose yoke
36 409.1014076 1 HI1aHT BEHTUIISILIMA Ventilation hose
37 24-10-1127070 2 Xomyt Yoke
38 220053-1129 2 Bunr M4x14 Screw M4x14
39  251082-1129 2 Taiika M4 Nut M4
40  409.1014203 1 LInaHr BeHTUIAIIMY KapTepa Crankcase ventilation hose



LY

20
28
27
26
25
24
23

22

21

20
19

31622-1013099

406.1013145

45 9930 0096 |

63-1013097

353087-S

202-6092

297248-M ; bal)
Y

296499-M29

63-1013095

31622-1013099

354802-M29

Puc. 10. ®unbtp ourctku Macia nsurarens (1012), paguatop macnsiHbiit qeuratesns (1013)/1
Fig. 10. Engine Oil Filter (1012), Oil Radiator (1013)/1

406.1012150

2101C-1012005-HK-2

3160-1013010-01—
Bont M6x30
3160-1013063-20

3160-1013062-20
Wait6a 6

Faika M6
3160-1013015-20

3160-1013015

252154-M2
250508-M29
3160-1013062

3160-1013060
3160-1013010

3160-1104110
31514-1104110

3160-3724077



8v

40

39
38
37
36

35

3
32
33

3
32

33

34

409.1014203

N

251082-M29
220053-N29 ———F2L> Eﬁ
24-10-1127070

409.1014076

—

406.1147090

201453-N29

: L
252155-M2 @\
202005-M29

~

Y
-

M)
IS S )
DS
D

\\m\\\\
\\\\\\\\\\W

Q.

g =
201453-M29 @ I|I .@WWW?%W 9 -
252155 nzé%g\ o e ‘WW 9 /@\L/@\
252005-N29 ™~ I/ ? /o N@
31622-1013084 N @\
Puc. 11. Paguatop macnsiublit neuraresns (1013)/2, Bentwisinus kaprepa npurartens (1014)

Fig. 11. Engine Oil Radiator (1013)/2, Crankcase Ventilation (1014)

31622-1013082

31622-1013085

201453-N29
252155-M2
252005-M29
31622-1013082
201453-N29
252155-M2
252005-M29



3 4 | 5 | 7 8

I'PVYIIIIA 11. CUCTEMA IIMTAHUSA ABUTATEJIA
GROUP 11. ENGINE FUEL SYSTEM

Ioarpynna 1101. bBaku TonimMBHbIE
Subgroup 1101. Fuel Tanks
31622-1101056
31514-1101078
3160-1101078*
31622-1101070
31622-1101006-10
31622-1101006-11*

45 4344 1020 Tpy6a HanMBHAsI TOIUIMBHOTO Oaka ITpaBast Fuel tank filler tube, r. h.

XOMYT YepBSYHBIT Worm yoke

XOMYT 4YepBSYHBII Worm yoke

45 4344 1026 LInaHr coeAMHUTENbHBI HATUBHON TPYOBI Filler tube connection hose

Bak TorMBHBIN ¢ apMaTypoil MpaBbli Fuel tank complete with fittings, r. h.

Bak TOrMBHEIA ¢ apMaTypoil MpaBbIit Fuel tank complete with fittings, r. h.

6¥

O 0 9 L AW —

SN ST I SR S I SR S S S e e e e e e
0 N AN U bW = O O 0NN NN R W= O

29

31514-1014090
3160-1014090*
31622-1101140
31602-1101008-20
31602-1101008-21*
39094-1102072
2206-1101072

45 4344 1027

XOMYT 4epBSYHBII

XOMYT 4YepBSYHBII

[IInaHr mapooTBOASILINI TOMJIMBHOIO Oaka
bak TOmIMBHBIN MpaBbIit

Bak TorumMBHBIN TIpaBbIit

LITynep BO3MYLIHBINA

Ityuep mapooTBOASIIMIA

Worm yoke
Worm yoke

Fuel tank steam discharging hose

Fuel tank, r. h.
Fuel tank, r. h.

Air union

Steam discharging union

353052-1129 45 9982 4006 Ipo6ka K1/4" Plug K1\4"

469-1101142 45 4316 0089 laiixa M 10 xperuieHus: 6aka Fuel tank fastening nut M10
258038-1129 45 9871 1049 LraaT 3,2x16 Cotter 3.2x16

260045-1129 45 9862 1046 [Manen 8x55 Pin 8x55

3160-1101110 45 3149 0362 XOoMyT KperjieHusl TOTUIMBHOTo Gaka Fuel tank fastening yoke
290813-1129 45 9952 1592 Boar M10x45 Bolt M10x45

31622-1101007-10
31622-1101007-11*

Bak TomImBHBIN ¢ apMaTypoil JIeBbIi

Bax ToruIMBHBII ¢ apMaTypoii JIeBblit

Fuel tank complete with fittings, 1. h.
Fuel tank complete with fittings, 1. h.

31602-1101009-20 bak TOTUIMBHBII JIEBBII Fuel tank, 1. h.
31602-1101009-21* bak TOMIMBHBIN JIeBbII Fuel tank, 1. h.
201417-1129 45 9346 1503 Boar M6x14 Bolt M6x14
252134-112 45 9816 6045 [lait6a 6T npyxuHHasK Spring washer 6T

31622-1101057
3160-1101079
3160-1101150

31602-1103010

45 4344 1021
45 3149 3443
45 3149 0372

[ S T - T e e N S S e N S T O e N L I SN

\S]

Tpyba HanMBHAsI TOILUIMBHOTO Oaka JieBast
XoMyT

OO0/1M1I0BKA TOPJIOBUHbBI HAJTMBHOM TPYObI

Ioarpynna 1103. IIpo6ka TonimBHOrO Haka

Subgroup 1103. Fuel Tank Cap

[Ipo6ka ToruMBHOrO 6aka

Fuel tank filler tube, 1. h.

Yoke

Filler tube neck lining

Fuel tank cap



0§

[y
W N =0 ON © 0N o0 WNh A WM

=Y
£

31622-1101056
29 31602-1103010"
31514-1101078|
3160-1101078 |

31622-1101070 27 3160-1101079

28 3160-1101150 —]

31514-1101078|
3160-1101078 |

31622-1101006-10 g i)
31622-1101006-11

31514-1101090|

3160-1101090 | 201417-M29
31622-1101140 252134-M2

31514-1101090| 3160-1101150

3160-1101090 |

31602-1101008-20

31602-1101008-21 @
39094-11 02072/V—

2206-1101072

3160-1101079

31622-1101057
252134-M2

201417-M29

3160-1101078
31514-1101078

353052-M29

15
16
17
18
19
16
17
18
15
19

31622-1101070

3160-1101078
31514-1101078

0

3160-1101090
31514-1101090

469-1101142 AN
N\

258038-M29 31622-1101140
260045-M29 |8 3160-1101090

|7 31514-1101090
3160-1101110

12 39094-1101072
290813-M29

W N N © N DWW AR D

-

2206-1101072

258038-M129 =
260045-“294

3160-1101110

14 353052-M29

23 31602-1101009-21

469-1101142 22 31602-1101009-20

21 31622-1101007-11
20 31622-1101007-10

290813-M29

Puc. 12. baku TormsHbie (1101), mpobka TorummBHoro 6aka (1103)
Fig. 12. Fuel Tanks (1101), Fuel Tank Cap (1103)




IS

1] 2 3 4 5 7 8
Hoarpynma 1104. Tpy6onpoBoabl TONIHBHbIE
Subgroup 1104. Fuel Pipelines

13 1 31622-1104097 45 4344 0996 1 TpyOka ot yneBoro 6aka Tube from L. h. fuel tank
2 31514-1104110 6 XOMyT 4YepBSIYHBIN Worm yoke
3 3160-1104110* 6 XOMyT 4YepBSIYHbIIA Worm yoke
4 3162-1104110* 6 XOMYT YepBSYHBIT Worm yoke
5 3163-1104060 45 4140 0225 1 Tpybka oT a1ekTpobeH30Hacoca K (DUIBTPY TOHKOM ouMcTKU ToruiBa Tube from electric fuel pump to fine fuel filter
6 3163-1104090 45 4140 0234 1 TpyOka oT cTpyifHOTO Hacoca K 3JIEKTPOOEH30HACOCY Tube from water ejector to electric fuel pump
7 3160-1104910-10 45 4136 0926 1 CTpyiiHBII Hacoc Ejector
8 3160-3724104 45 3149 0684 1 Ckoba KperuieHHsI XIyToB NMpoBoAoB 18x3 Wire bundle fastening clamp 18x3
9 31622-1104080 45 4344 0985 1 TpyOka cnuBa TOTUIMBA OT PEryJsiTOpa NaBJICHUS TOTUTABA Fuel drain tube from fuel pressure governor
10 20-3506046 45 4311 0895 10 TpyOka 3aliMTHasE KperuieHus1 TpyOOIpoOBOIOB Pipeline protective tube
11 31622-1104072 45 4344 0982 1 TpybOka mongauu TOrUIMBa K TOIIMBOMNPOBOMAY Ha JABUTaTesie Fuel supply tube to pipeline on engine
12 315177-1104074 45 4321 1597 1 XomyT Yoke
13 31622-1104095 45 4344 0994 1 Tpybka ot neBoro 6aka Tube from L. h. fuel tank
14 3163-1104084 45 4140 0232 1 TpyOka cimBa TOIUIMBA K CTPYIHOMY HACOCY Fuel drain tube to ejector
15 3163-1104070 45 4140 0230 1 TpyOka nopauu TorivBa OT (GUILTPA TOHKOW OYUCTKMU TOTLIMBA Fuel supply tube from fine fuel filter
16  1/32740/01 45 9962 2347 10 Bunt M5x12 Screw M5x12
17 293196-11 45 9952 6078 10 Lait6a 5,3 Washer 5.3
18  31601-1104015 45 3149 1712 1 TpyOka npuemMHasi TOIIMBHOTO 6aka ¢ diaHLeM Fuel tank intake tube complete with flange
19  452-1104022 45 3111 7455 2 Ipoknanka Gasket
20 3163-1117009 45 4140 0200 1 DUIbTp TOHKOM OYMCTKU TOIUIMBA C XOMYTOM Fine fuel filter complete with yoke
21 315195-1117010 1 @uUIbTP TOHKOW OYMCTKU TOILTMBA Fine fuel filter
22 201424-1129 45 9346 1510 1 Bonr M6x30 Bolt M6x30
23 252154-T12 45 9816 6005 2 [ait6a 6J1 mpyxXuHHAast Spring washer 6J1
24 252004-1129 45 9811 1205 2 [Maii6a 6 Washer 6
25 3163-1117305 45 4140 0201 1 XoMyT KperuteHusT (OMIbTpa TOHKOM OYMCTKU TOILIMBA Fine fuel filter fastening yoke
26  201418-1129 45 9346 1504 1 bonr M6x16 Bolt M6x16
27 31622-1139022-01 1 Konbuo Ring
28 31622-1139020 1 DNeKTpoOEeH30HACOC C MATYMKOM yKa3aTelslss YPOBHSI TOTUIMBA Electric fuel pump complete with fuel level gauge
29 252133-112 45 9816 6044 8 Llait6a 5T npyxuHHas Spring washer 5T
30 250464-1129 45 9553 1053 8 laitka M5x0,8 Nut M5x0.8
31 31622-1139052 45 4344 1008 1 DrnanHen KperuieHUsl 3JIeKTpOOeH30HACOC Electric fuel pump fastening flange



[43

-

N O g RN

31622-1104097

31514-1104110
3160-1104110

31622-1139052

250464-M29

3162-1104110 |

252133-M2

3163-1104060
3163-1104090

31514-1104110
3160-1104110
3162-1104110
3160-3724104

31622-1104080

31622-1139020

31622-1139022-01
252004-M29
252154-M2
201418-M29

3163-1117305

252004-M29

20-3506046
31622-1104072

31622-1104095

252154-M2

201424-M29
315195-1117010

20-3506046

3163-1117009

31514-1104110

31514-1104110
3160-1104110

3 3160-1104110
4 3162-11041

3162-1104110 |

3163-1104084

3163-1104070

! 17 293196-M
& 18 31601-1104015
\ 19 452-1104022

20-3506046

Puc. 13. Tpy6omnpoBoab! TorusHbie (1104)
Fig. 13. Fuel Pipelines (1104)



%Y

5

7

O 0 N9 N Ui AN —

—_ =
—_— O

O 0 N N L AW~

DO = = e e e e e e e
S O 0 NN NN R WD = O

31602-1108050
469-5101290
3160-1108046
258012-1129
3160-1108041-10
3160-1108033
1/38364/21
3160-1108016-10
3163-1108014
31512-1108015
31512-1108010

3160-1109010-10
3160-1109010-11+
1/07910/11
250612-T129*
252006-1129
3160-1109050-10
3160-1109059*
240818-T129*
3160-1109080-10
3160-1109080-11+
3160-1109080-12*
3160-1109028-10
3160-1109020-10
3159-1109401
31514-1109165
3160-1109165*
3159-1109402
2206-1109157
3163-1109192
3163-1109192-01+

45 4316 0797
45 3149 2931
45 9871 1016

45 3149 1224

45 4321 2213
45 4321 2209

45 3149 3261
45 4136 1073
45 9962 4229
45 9553 1257
45 9811 1207
45 3149 3722
45 4136 1074
45 9642 1016

45 3149 3721
45 3149 3719
45 4345 0551

45 4345 0004
45 5117 2314
45 4140 0212
45 4140 0076

ITonrpynna 1108. AkcenepaTop (ynpasieHue noaaveil TOIIMBA)

—_ e = = N = NN e =

N N VG T TS S NG T NG T NG S GG

Subgroup 1108. Accelerator (fuel supply control)

Tara akceneparopa
3aryiika

Ynop

T 2x12
INpokianka Bajivka
Ckoba KperuieHusT BajiiKa
Bont M6x16

Banuk akcenepatopa
[IpyxuHa meganu
Haxnanka memanm
Ilenanb akceneparopa

Ilonrpynna 1109. ®uabTp BO3AyMIHBIT
Subgroup 1109. Air Cleaner

@uibTp BO3MYLIHBIN B cOope
DunbTp BO3AYIIHBIA B cOOpe
Taitka M10x1,25
latixa M 10
[laii6a 10
Kopmnyc BoznyurHoro ¢uibsrpa
BoznyxoBon BozayliHoro uibTpa
Bunt 4x12
DneMeHT GUIBTPYIOIIUA
DneMeHT GuIbTpyoLMit

DeMeHT GWIbTPYIOLIUIA

VYIJIOTHUTENb KPBILIKK BO3AYLIHOTO (huiibTpa

Kppiiika Bo3myiHoro uisTpa
[lI1aHr KOMITEHCUPYIOUTUTT
XOMYT 4YepBSYHBII

XOMYT YepBSIYHBINA

[IInaHr yrioBoi

XOMYTHUK CTSKHOM

[Inanr

[LInaHr coeaMHUTEIbHbBII

Accelerator rod

Plug

Stop

Cotter pin 2x12
Shaft gasket

Shaft fastening clamp
Bolt M6x16
Accelerator shaft
Pedal spring

Pedal cover plate

Accelerator pedal

Air cleaner in assy
Air cleaner in assy
Nut M10x1.25
Nut M10

Washer 10

Air cleaner case
Air cleaner duct
Screw 4x12
Filtering element
Filtering element
Filtering element
Air cleaner cover gasket
Air cleaner cover
Compensating hose
Worm clip

Worm clip
Angular hose
Contracting yoke
Hose

Connection hose



54

1 3160-1108050

2 469-5101290

3 3160-1108046

258012-M29
5 3160-1108041-10

A
4

6 3160-1108033

8 31602-1108016-1

-1108015

10 31512

11 31512-1108010

9 3163-1108014

4 258012-M29

Puc. 14. Axcenepatop (1108) (ynpasieHue nopayeii TOruiMBa)

Fig. 14. Accelerator (1108) (fuel supply control)



¢¢

22
23
24

| 16
| 15

17

[16
|15

3160-1109010-10|

3160-1109010-11 |

3163-1109192 W

3163-1109192-01 S

31512-1109430-20 //Q/
/ \

252005-M129 SN

252155-M2 / ﬂ 7\\\ \¥
201463-N29 ////%\\/

=N Wk OO O N W~ O

Puc. 15. ®unbrp BozaywHsbiit (1109)
Fig. 15. Air Cleaner (1109)

3160-1109165
31514-1109165

3159-1109402

3160-1109165
31514-1109165

3159-1109401

3160-1109020-10
3160-1109028-10

3160-1109080-12
3160-1109080-11
3160-1109080-10

240818-N29

252006-M29

250612-M29
1/07910/11

3160-1109059
3160-1109050-10
252006-M29

250612-M29
1/07910/11

3160-1109010-11
3160-1109010-10




9¢

2 | 3 4 5

7

8

15

16

16

21 31512-1109430-20 45 4321 2424
22 252005-1129 45 9811 1206
23 252155-112 45 9816 6006
24 201463-1129 45 9346 1529

—_— e

* - B KOMIDIEKTallMU ¢ BO3AYIIHBIM (rmstpoM 3160-1109010-11
When the 3160-1109010-11 air cleaner is installed

XOMYT KperuleHusI BO3AYLIHOTO (UIbTpa
[ait6a 8.01.016

[ITait6a 8J1 mpykuHHAs

boar M8x38

Ionrpynna 1130. IaTynku anmapaTypbl BIPICKA TOILIMBA C 3JIEKTPOHHBIM YNPaBJieHHEM
Subgroup 1130. Sensors of Electronic Fuel Injection Equipment

220053-1129 2
252132-112 4598166023 2
406.1130000-01 1

Bunt M4x14
[1Taii6a 4

,Z[aT‘II/IK TIOJIOKEHMUS [[pOCCCIILHOﬁ 3aCJIOHKHA

Iloarpynna 1132. ®opcyHka 3JeKTPOMATHUTHAS

406.1132010 4
406.1132711-02* 4
Ioarpynma

6 406.1147101-20 1
7 201420-1129 45 9346 1506 2
8 252154-T12 45 6816 6005 2
9 406.1147076-10 1
10  406.1147094 1
11 4062.1147103-11 1
12 406.1147090 2
13 406.1147051-01 1
14 406.1147051-02* 1
15 406.1147092 1
16  4062.1147102-10 1
17 409.1147110 1

1 220053-1129 2

Subgroup 1132. Electromagnetic Injector

(I)OprHKa QJICKTPOMAarHuTHasa

®DopcyHKa 3JeKTpOMarHUTHast

1147. PeryasTop nonayu AONOJHHTENIBHOTO BO3IyXa
Subgroup 1147. Idle Air Control Valve

XOMYT peryJsiTopa XoJOCTOro Xoja

Bontr M6x20

Iait6a 6J1 npyxuHHas

Kosbiio peryssitopa XoJ0CTOro xoma

XOMYT LUIaHTa PEryyisTopa X0JIOCTOro Xoja

LLnaHr peryasiTopa XoJoCTOro Xoja

XOMyT 1LUTaHTa

Perynsitop xonocrtoro xoza

Perynsitop xomoctoro xoma

XOMYT LUIaHTa TMOauM BO3/yXa BO BIIYCKHYIO TPYOy

LnaHr nogaym Bo3dyxa U3 Peryjsitopa BO BIYCKHYIO TPyOy

TpyOka mogauu Bo3myxa

IMoarpynna 1160. Knanan pexykuuoHHbIH
Subgroup 1160. Reducing Valve

Bunt M4x14

Air cleaner fastening yoke
Washer 8.01.016

Spring washer 8J1

Bolt M8x38

Screw M4x14
Washer 4

Throttle position sensor

Electromagnetic injector

Electromagnetic injector

Idle speed control yoke

Bolt M6x20

Spring washer 6J1

Idle speed control ring

Idle speed control hose yoke
Idle speed control hose
Hose yoke

Idle speed control

Idle speed control

Yoke of air supply hose

Air supply hose from idle speed control into
inlet tube

Air supply tube

Screw M4x14



220053-MN29

406.1147101-20
201420-N29
252154-N2
406.1147076-10
406.1147094
4062.1147103-11
406.1147090

406.1147051-01
406.1147051-02

406.1147092
4062.1147102-10
406.1147090
409.1147110

406.1160000-01

2 252132-M2 19 406.1104058-21

3 406.1130000-01 20 45 9376 1110
252004-M29
220053-M29

4 406.1132010 | 22 24-10-1127070

5 406.1132711-02| 03 251082-M129

24

25

4062.1104065
4062.1160020

LS

Puc. 16. Jarynku anmapaTypbl BIpbICKa TOTUIMBA € 3eKTpoHHbIM yripaBaeHuem (1130), dpopcyHka snekrpomarautHas (1132), peryistop nogauyu gonoaHuTeNbHOro Bosayxa (1147), knana peaykunonHbii (1160)
Fig. 16. Sensors of Electronic Fuel Injection Equipment (1130), Electromagnetic Injector (1132), Idle Air Control Valve (1147), Reducing Valve (1160)



8¢

1] 2 3 4 5 7 8
16 18 406.1160000-01 1 KnanaH penyKUMOHHBINA TOIUIMBONPOBOAA (KOMIUIEKT) Fuel pipeline reducing valve (set)
19 406.1104058-21 1 TorumBorpoBOA, IBUTATENS C PEAYKIIMOHHBIM KiamaHoMm U mTyriepoM  Engine fuel pipeline complete with reducing
valve and union
20 459376 1110 2 Bonr M6x35 Bolt M6x35
21 252004-1129 2 [1Taii6a 6 Washer 6
22 24-10-1127070 2 XomyT Yoke
23 251082-1129 2 laiika M4 Nut M4
24 4062.1104065 1 IITyLep BIYCKHON TPYOBI Inlet tube union
25 4062.1160020 1 [IInanr otbopa pa3peXeHus Vacuum extraction hose
Hoarpymma 1164. Cuctema ynaBIMBaHHS TOIUIMBHBIX MCHapeHuii (axcopdep, cemapaTop W KianaH 0eH300aKa)
Subgroup 1164. Evaporative Emissions Control System (adsorber, separator and fuel tank valve)
17 1 31602-1164454 45 4136 0560 1 Ilma"r mapooTBOASILINIA Steam discharging hose
2 31514-1104110 9 XOMyT YepBSIUHBIN Worm yoke
3 3160-1104110* 9 XOMyT YEepBSIYHBIN Worm yoke
4 31602-1164050 45 4136 0558 1 TpyOka mapornpoBogHast Tube for steam feed
5 20-3506046 45 4311 0895 2 TpyOka 3aiuTHasE KperjieHus1 TpyOOIIpOBOIOB Pipeline protective pipe
6 31602-1164030 45 4136 0552 1 Cemaparop Separator
7 1/76712/01 2 BunTt 4,9x15,9 Screw 4.9x15.9
8 1/26397/01 45 9962 6741 2 [ait6a mnockas 6x11 Flat washer 6x11
9 1/41897/76 2 laiika dnaHuesas Nut
10 31602-1164450 45 4136 0495 1 LLnaHr mapooTBoOasIIMiA Steam discharging hose
11 3160-3724106 45 3149 0685 1 Ckoba KperuleHHsI XTyToB MpoBoaoB 20x3 Wire bundle fastening clamp 20x3
12 31602-1164460 45 4136 0563 1 IInanr mapooTBOASILINIA Steam discharging hose
13 31602-1164460-01* 1 IInaHr mapooTBOASAIIMIA Steam discharging hose
14 31602-1164452 45 4136 0660 1 [InaHT TapoOTBOMSIIIMIA Steam discharging hose
15  3160-1164060 1 Knaman 6eHzo6aka Fuel tank valve
16  31602-1164010 1 Anicopbep ¢ KJlallaHOM IIPOIYBKU Adsorber compete with ventilation valve
17 31602-1164010-01* 1 Ancopbep ¢ KJIallaHOM MPOLYBKU Adsorber compete with ventilation valve
18 31602-1164456 45 4136 0561 1 [Inanr mapooTBomsIINIA Steam discharging hose
19  201456-1129 45 9346 1522 3 Bonr M8x20 Bolt M8x20
20 31602-1164084 45 4136 0559 1 XomyT Yoke
21 252005-1129 45 9811 1206 3 [aii6a 8 Washer 8
22 252155-T12 45 9816 6006 3 [ait6a 8J1 mpyxuHHAsK Spring washer 8J1
23 250610-1129 45 9553 1255 3 laiika M8 Nut M8



6S

2 31514-1104110
3 3160-1104110 /

S

%

11 3160-3724106
12 31602-1164460
13 31602-1164460-01 \

2 31514-1104110 |
3 3160-1104110 |

14 31602-1164452 %
(5
2 31514-1104110

3 31601104110 %9

\

N

31602-1164454

31514-1104110
3160-1104110

31602-1164050

T
15 3160-1164060 7§% 20-3506046
2 31514-1104110 31514-1104110
3 3160-1104110 H@ 3160-1104110
&
16 31602-1164010 | ﬂ 31602-1164030
17 31602-1164010-01
18 31602-1164456 ——— X
5 20-3506046 \>

2 31514-1104110
3 3160-1104110 @

4 31602-1164050

1/76712/01
19 201456-M29

1/26397/01
1/41897/76

20 31602-1164084

21 252005-N29
31514-1104110
3160-1104110

22 252155-N2

23 250610-N29 31602-1164450

Puc. 17. Cucrema ynaBivuBaHUsI TOIUIMBHBIX MCTapeHuid (agcopbep, cernapatop v kianaH 6eHzobaka) (1164)
Fig. 17. Evaporative Emissions Control System (adsorber, separator and fuel tank valve) (1164)



09

1| 2 3 4 5 | 7 8
I'PYIIIIA 12. CUCTEMA BBIITYCKA OTPABOTABIIINX I'A30B
GROUP 12. EXHAUST SYSTEM
IMoarpynna 1201. Tnymmrens BbIxJona
Subgroup 1201. Exhaust Muffler
18 1 31622-1201010-10 45 4344 1251 1 [nymumrens BbIXJIoNa B cOope Exhaust muffler in assy
2 31622-1201010-11* 45 4344 1592 1 [nymmrens BIxIONa B cOope Exhaust muffler in assy
IHoarpynna 1202. Pe3onarop
Subgroup 1202. Resonator
18 31602-1202008-10 45 4136 0765 1 Pe3oHaTop C BBITyCKHOI TpyOoii B cOope Resonator with exhaust tube in assy
4 31602-1202008-11* 45 4136 1076 1 Pe3oHaTop ¢ BBIITYCKHOI TpyOoOil B cO6ope Resonator with exhaust tube in assy
Ioarpynna 1203. TpyObl 1 moaBecka IJIyIIMTEIs BbIXJIONA
Subgroup 1203. Exhaust Muffler Tubes and Mounting
18,19 5 201478-1129 45 9346 1542 9 Bontr M8x25 Bolt M8x25
18 6 469-1203072 45 4316 1787 1 PemeHb moaBecku Mounting strap
7 469-1203073 45 4316 1788 1 IpyxuHa HUXKHSS Lower spring
18,19 8 252155-112 45 9816 6006 14 [lait6a 8 npyxuHHas Spring washer 8
9 250511-1129 45 9816 6008 16 [aiika M8 Nut M8
10 3151-1203061 45 4321 3937 1 Tsra 3aaHeit moaBeCKU TIYLIUTENS Muffler rear mounting rod
18 11 315123-1203079 45 4321 5959 1 XoMyT MOABECKM pe3oHaTopa Resonator mounting yoke
12 201482-1129 45 9346 1546 3 Bont M8x35 Bolt M8x35
13 469-1203082 45 4316 1789 1 Haxnanka pemus Strap cover plate
14 469-1203074 45 4316 1971 1 [pyxuHa BepXHsist Upper spring
15 201490-1129 45 9346 1552 1 Boar M8x1x60 Bolt M8x1x60
16  31602-1203025 45 4136 0601 1 KpoHiureitH KperieHuss IpUeMHOM TPYObI [IYILIUTEIS Muffler intake tube bracket
17 31602-1203026 45 4136 0602 1 [Tnanka mpuXKUMHasK Pressure strip
18 315123-1203042 45 4321 6243 1 Ckoba KperyieHUs! TIYIIUTENs Muffler mounting clamp
19  452-1203057-03 45 3111 7479 1 IMonymika mogBeCKH TIIYIIMTENS Muffler mounting pad
20 31622-1203043 45 4344 1253 2 XOMYT MOABECKU TITYIIUTEIST Muffler mounting yoke
19 21 353300-I1 45 9964 3021 4 Llnuneka M10x28 Stud M10x28
22 31602-1203020 45 3149 4177 1 Ipoknanka draHia MpUEeMHON TPYObI TITYIIUTEISI Muffler intake tube flange gasket
23 250536-11 45 9558 0057 8 laiika M10 Nut M10
24 31602-1203010-10 45 4136 0596 1 Tpyba npuemHas rirymmTens B coope Muffler intake tube in assy



19

15
16

18
19

201490-M29

31602-1203025

1
2

252155-M2

315123-1203042

452-1203057-03

|
469-1203074 ‘@

|
25215512

S )
|
250511-M29 ‘l‘
252155-M2 252155-M2 N 7
250511-M29 469-1203082 :
& 8
\ 9
~
201482-M29 le
g 10
31622-1203043 5 201478-M29 w/ s

1

252185-N12——————————F
250511-n29—§:53

Puc. 18. [mymmrens Bbixiona (1201), pezonatop (1202), Tpyosl u moaBecka royimTess Beixiomna (1203)/1
Fig. 18. Exhaust Muffler (1201), Resonator (1202),Exhaust Muffler Tubes and Mounting (1203)/1

31622-1201010-10
31622-1201010-11

31602-1202008-10
31602-1202008-11

201478-N29
469-1203072

469-1203073
252155-M2
250511-N29

3151-1203061
201478-N29
315123-1203079



a9

1| 2 3 4 5 7 8
19 25  31602-1203088-10 45 4136 0605 1 Ipoknanka daHLa MPUEMHON TPYObI TIYLLIMTENS Muffler intake pipe flange gasket
26 31602-1203255-01 45 4136 0845 2 Bont M8x1 Bolt M8x1
27  31602-1203222 45 4136 0615 2 [Iaiit6a omopHasi MPYKUHBI Spring thrust washer
28  31602-1203072 45 4136 0604 2 IMpyxuna Spring
Ioarpynna 1204. OrpaxaeHue TIyIIMTe s W BBIXJOMHBIX TPYO
Subgroup 1204. Muffler and Exhaust Pipe Guard Screen
19 29 1/38364/21 4 Boar M6x16 Bolt M6x16
30 31602-1204030 45 4136 0502 1 [uTok HeiiTpanuzaropa Neutralizer panel
31 250508-1129 45 9553 1054 3 Taiika M6 Nut M6
32 252134-112 45 9816 6045 3 Lait6a 6T npyxuHHAS Spring washer 6T
33 352503-1129 45 9964 1104 3 laii6a 6 Washer 6
34 31602-1204050 45 4136 0680 1 IIIuToK HeiTpanu3aTopa BEPXHUI Neutralizer panel, upper
Ionrpynna 1206. HeiiTpaim3aTop BbIXJIONHBIX ra3o0B
Subgroup 1206. Exhaust Neutralizer
19 35 31602-1206010 1 Heiitpanuszarop Neutralizer
36 31602-1206010-01* 1 Heiirpanusarop Neutralizer
37 31602-1206010-02* 1 Heitrpanmzarop Neutralizer
I'PYIIIIA 13. CUCTEMA OXJIAKIAEHUA NBUT'ATEJISL
GROUP 13. ENGINE COOLING SYSTEM
Hoarpynna 1301. Paguarop
Subgroup 1301. Radiator
20 1 3163-1301009 45 4140 0205 1 Panuarop B c6ope (KOXYX, 3J€KTPOBEHTHUIISITOP, LIIAHTH) Radiator assy (housing, electric fan, hoses)
2 3163-1301010 1 Panuatop Radiator
3 3163-1301010-01* 1 Paauarop Radiator
Iloarpynma 1302. IToaBecka paguaTopa
Subgroup 1302. Radiator Mounting
20 4 201454-1129 45 9346 1520 2 Boar M8x16 Bolt M8x16
5 252005-1129 45 9811 1206 4 [laii6a 8 Washer §
6  3162-1302038 45 3149 0426 1 KpoHIuTeiiH KperuieH s TATH paauaTopa IpaBblii Radiator rod fastening bracket, r. h.
7 3162-1302039 45 3149 0427 1 KpoHIITeH KperieHns TATH paguaropa JeBbIi Radiator rod fastening bracket, L. h.
8 201452-1129 45 9346 1518 2 Bont M8x12 Bolt M8x12
9 252155-1129 45 9816 6006 6 [ait6a 8J1 mpyXuHHAast Spring washer 8J1



€9

21
22

23

24

25

26

N

\
250536-1 %

\

201478-N29

31602-1203010-10

31602-1203088-10
252155-M2

250511-N29

31602-1203255-01

Puc. 19. TpyGsl 1 noaBecka raywuTesst Boixiaona (1203)/2, orpaxkiaeHue IIyLIMTEIS] U BBIXJIOMHBIX TpyO (1204), HeWTpanu3atop BbIXJIOMHBIX ra3oB (1206)

Fig. 19. Exhaust Muffler Tubes and Mounting (1203)/2, Muffler and Exhaust Pipe Guard Screen (1204), Exhaust Neutralizer (1206)

31602-1206010-02
31602-1206010-01
31602-1206010

31602-1204050

352503-M29
252134-M2
250508-M29
1/38364/21

31602-1204030

1/38364/21
201478-N29

252155-M2
250511-N29

31602-1203088-10
469-1203072
31602-1203222
250511-N29



125

1] 2 3 4 5 7 8
20 10 250610-1129 45 9553 1255 6 laiika M8 Nut M8
11 3162-1302035-10 45 4344 1605 2 Tsra xperieHust paguaTopa Radiator fastening rod
12 20-1302045 45 4311 0482 4 [Togynika moaBeckyd pamMaropa Radiator mounting pad
13 3741-1302045* 4 IMomyiika monBecku paavaTopa Radiator mounting pad
14 3741-1302048 45 3135 2598 2 Brynka Gonra kperieHUs paguaTtopa Radiator mounting bolt bush
15 3741-1302050 45 3135 2599 2 Ilaii6a Gonta KperuieHUsl paadaropa Radiator mounting bolt washer
16 206542-1129 45 9336 1561 2 Boar M10x40 Bolt M10x40
17 258252-1129 45 9871 1337 2 rmHT-nipoBosioka 1,2x150 Cotter-wire 1.2x150
IToarpynna 1303. TpyGonpoBoabl U ILIAHTH
Subgroup 1303. Pipes and Hoses
20 18 3160-1303043* XOMyT 4YepBSIUHBIN Worm clip
19 31514-1303042*! 4 XOoMyT 4YepBSIUHBIN Worm clip
20 3163-1303027 45 4140 0207 1 LnaHr paguaTtopHbIii OTBOMSLIMI Radiator outlet hose
21 3160-1303042 2 XOMYT 4YepBSIYHBII Worm clip
22 31608-1303010 45 4136 0846 1 IlIna"r pagMaTOpHBIA MOABOMSILIAIA Radiator inlet hose
* - YcraHaBIuBeTCS B KOMIUIEKTe ¢ XoMyToM 3160-1303042
Installed complete with 3160-1303042 worm clip
*1 - VcraHaBauBeTcs B3aMeH xomyToB 3160-1303042 u 3160-1303043
Installed instead of 3160-1303042 and 3160-1303043 worm clips
IMonrpynna 1304. IIpo6ka paguatopa
Subgroup 1304. Radiator Cap
20 23 469-1304009 45 4316 2950 1 [Mpobka pammaTopa C TIPOKIJIAAKOMN Radiator cap complete with gasket in assy
24 3741-1304010* 1 INpobka pamgnaropa Radiator cap
IToarpynna 1305. KpaHuk cimBHO¥
Subgroup 1305. Drain Cock
21 1 406.1005040-01 1 KpaHuk ciuBHOM Drain cock
IMoarpynna 1306. TepmocTaT
Subgroup 1306. Thermostat
21 2 258222-11 1 ImuaT-nmpoBosoka 0,8x100 Cotter-wire 0.8x100
66-1110571 1 [TnombGa Seal
4 45 9356 1200 1 Bonr 2.M8x35 Bolt 2. M8x35



<9

0 ~NO g A Wdh

©

1
10

12

13

14

12

13

15

16

17

3163-1301009

‘l<li:'4

144
3163-1301010 | dedadrddd
3163-1301010-01/ - fadadiadadond

i
201454-MN29 "y"lg:g:;:ggi;:;i;: ;I':;:':;: ~ \/
252005-M29——————— dgedaddadadadass
4
3162-1302038 : (444
3162-1302039 \? 4
201452-M29
,\

252156-M2——¢ly
250610-M129

252155-M2
252005-M29
3162-1302035-10
250610-M29
252155-M2

20-1302045 |
3741-1302045|

3741-1302048

20-1302045 |
3741-1302045|

3741-1302050

206542-M29

258252-M29

Puc. 20. Pagnarop (1301), monBecka pammuaropa (1302), TpyooripoBoasl u nutanru (1303), npodka paguaropa (1304)

494
A,nlﬁn;r
.1"'7‘: I'
1440

i
%

Yy ¥i
{ ‘h;:g
44

&

24 3741-1304010
23 469-1304009

[19 31514-1303042

21 3160-1303042

22 31608-1303010

[19 31514-1303042

21 3160-1303042

19 31514-1303042
18 3160-1303043

20 3163-1303027

[19 31514-1303042

Fig. 20. Radiator (1301), Radiator Mounting (1302), Pipes and Hoses (1303), Radiator Cap (1304)

118 3160-1303043



99

1] 2 3 4 5 7 8

21 5 293259-1129 2 ait6a 8,5 npyxuHHasi Spring washer 8.5
6 201460-1129 45 9346 1526 1 Bonr M8x30 Bolt M8x30
7 409.1306032 1 Kphiliika KopItyca TepMocrara Thermostat body cover
8 402.1306155 1 IIpoknaaka TepMocTaTa Thermostat gasket
9 TC107-1306100-05 1 TepmocTar ¢ TBEpIbIM HATIOJHUTEIEM Thermostat with hard filling
10 TP2-1306100* 1 Tepmocrat Thermostat
11 409.1306031 1 Kopmyc TtepmocTara Thermostat body
12 409.1306008 | Tepmocrar ¢ Koprycom Thermostat complete with body
13 406.1306043 1 Ipoxkianka Kopryca TepMocTara Thermostat body gasket
14 252005-1129 45 9811 1206 2 Laii6a 8 Washer 8
15  874404-1129 2 BuHT M8x65 Screw M8x65
16  406.1306042 2 XoMmyT Yoke
17 406.1306042-01* 2 Xomyt Yoke
18  406.1306035 1 IlraHr oT TepMocTaTa K Hacocy Hose from thermostat to pump

IToarpynna 1307. Hacoc BonsiHOit
Subgroup 1307. Water Pump

21 19  4062.1307010-41 1 Hacoc BonsiHoit B c6ope Water pump in assy
20 4062.1307024 1 Crynuiia BOASHOTO Hacoca Water pump hub
21 406.1307027 1 TomumnHuk BoAsitHoro Hacoca 6-5SHP17124EC30 Water pump bearing 6-5HP17124EC30
22 406.1307027-01* 1 IommumnHuk BomsHOro Hacoca SHP17124E.P6Q6 Water pump bearing 5SHP17124E.P6Q6
23 4022.1307026 1 ®ukcatop MOMLIMITHUKA Bearing stop
24 4061.1307015-10 1 Kopmyc BoasiHoro Hacoca Water pump body
25 12.1307013 1 CaJbHHMK BOIOSHOTO Hacoca Water pump seal
26  406.1307013* 1 CaJlbHUK BOJSTHOTO Hacoca Water pump seal
27  4022.1307032 1 KpbuibuaTka BOISIHOrO Hacoca Water pump impeller
28  402.8101040-10 1 Ityuep Union
29 406.1147094 2 XomyT Yoke
30  4061.1306035 1 nanr Hose
31 200263-I129 1 Bonr M8x35 Bolt M8x35
32 252135-112 45 9816 6046 1 [lait6a 8T npyxuHHas Spring washer 8T
33 406.1307049 1 INpokanka BomssHOTO Hacoca Water pump gasket
34 4061.1307145-10 1 Tpybka 3a6opa BOIbI BOASIHOTO Hacoca Water pump intake tube
35  4061.1307148-10 1 Ckoba KperuieHus1 TpyOKH 3ab6opa BOIbI Water intake tube fastening clamp



L9

-

QW 0 N a o a A~ W PN

-

-
—y

—12

13

14
15
16

17

16

406.1305040-01

258222-N
66-1110571

45 6356 1200

293259-M29

201460-M129 #/ &
293259-M29

J\
409.1306032 @

402.1306155 4

TC107-1306100-05 &
TP2-1306100 L

409.1306008
EN

406.1306043 J

\
| —
252005-M129 J
874404-M129

4061306042 — >

406.1306035

406.1306042

121

120
19

Puc. 21. Kpanuk cnuHoii (1305), tepmoctar (1306), Hacoc BoasiHoit (1307)
Fig. 21. Drain Cock (1306), Thermostat (1306), Water Pump (1307)

18

4061.1307148-10
4061.1307145-10

406.1307049
200263-M29
252135-M2

406.1147094
4061.1306035
406.1147094

402.8101040-10
4022.1307032

12.1307013
406.1307013

4061.1307015-10
4022.1307026

406.1307027
406.1307027-01

4062.1307024
4062.1307010-41




89

1] 2 3 4 5 7 8
Ionrpynna 1308. Bentunarop u ero npuson
Subgroup 1308. Fan and Its Drive

22 1 409.1308067 1 Ponuk HaTSOKHON ¢ KPOHINTEHTHOM Tensioning roller complete with bracket
2 406.1308090-01 1 Bont HaTskHOrO posvka Tensioning roller bolt
3 406.1308087-10 1 Och HATSKHOTO POJIMKA Tensioning roller shaft

22,23 4 252154-112 45 9816 6005 4 [ait6a 6J1 mpyXuHHAast Spring washer 6J1

22 5 406.1308079-01 1 KpoHireitH HaTSDKHOTO poJiiKa Tensioning roller bracket
6 406.1308095-10 1 Brysika ocu HaTSDKHOTO poOJiMKa Tensioning roller shaft bushing
7 406.1308080-20 | Ponuk HaTsKHOMN Tensioning roller
8 406.1308080-21* 1 Ponuk HaTsDKHON Tensioning roller
9 252038-1129 1 [1ait6a 8 Washer 8
10 290604-1129 1 Bonr M8x14 Bolt M8x14

22,23 11 252155-112 45 9816 6006 12 [lait6a 8J1 npyxXuHHas Spring washer 8J1

22 12 201456-1129 45 9346 1522 3 Bonr M8x22 Bolt M8x22
13 406.1308020-10 1 PeMeHb mpuBOaa arperatoB Drive belt of units
14 406.1308020-11" 1 PemeHp mpuBoma arperaton Drive belt of units
15 406.1308020-12* 1 PemeHb mpuBOaa arperatoB Drive belt of units
16  406.1308020-13" 1 PemeHb mpuBoma arperaton Drive belt of units
17 406.1308020-14* 1 PemeHb mipuBOIa arperaTtoB Drive belt of units
18 31602-1308025 45 3149 4211 1 [lIkuB BeHTHISATOpA Fan pulley
19  252135-T12 45 9816 6046 4 [lait6a 8T mpyxuHHast Spring washer 8T
20 201454-T129 45 9346 1520 4 Bont M8x16 Bolt M8x16
21 250511-1129 45 9553 1056 4 laiika M8x1 Nut M8x1
22 3741-1308010-01 45 3135 2226 1 BenTtunsrop Fan
23 3741-1308070-02 45 3135 2553 1 MydTta npuBoma BEHTWISITOpa Fan drive coupling
24 53-1308091-b 1 Kpbiika Cover
25 4022.1307026 1 DukcaTop NOMIMITHUKA Bearing stopper
26 409.1308023 1 Hommmmauk SHP19088ITK3E.P6Q6 Bearing SHP19088ITK3E.P6Q6
27 409.1308024 1 Crynuiia puBoa BEHTUIISITOPA Fan drive hub
28  406.1308025-10 1 LIkuB BomsiHOro Hacoca Water pump pulley
29  406.1308031 1 Otpaxarenb 1IKMBa BOISHOTO Hacoca Water pump pulley slinger



69

22
23

409.1308067

406.1308090-01
406.1308087-10
252154-N2
406.1308079-01
406.1308095-10

406.1308080-20|
406.1308080-21 |

252038-M29
290604-M29

252155-MN2
201456-M29

406.1308020-10
406.1308020-11
406.1308020-12
406.1308020-13
406.1308020-14

31602-1308025

252135-MN2 \\\\ \\
N\

25 4022.1307026

26 409.1308023

27 409.1308024

201454-N29
250511-N29
252155-MN2

3741-1308010-01
3741-1308070-02
7 28 406.1308025-10

29 406.1308031

30 252005-N29
11 252155-M2

31 201457-N29

Puc. 22. Bentunsitop u ero npusoxn (1308)/1
Fig. 22. Fan and Its Drive (1308)/1



0L

1] 2 3 4 5 7 8
22 30 252005-1129 45 9811 1206 3 [aii6a 8 Washer 8
31 201457-1129 45 9346 1523 3 Bonr M8x22 Bolt M8x22
23 32 31602-1308072 45 4136 1127 1 YIUIOTHUTEIb 3JIEKTPOBEHTUIISITOPA Electric fan seal
33 250608-1129 45 9553 1254 3 laitka M6 Nut M6
34 3160-1308024 1 DJIEKTPOBEHTUJISITOP Electric fan
35 31602-1309010 1 Koxxyx BeHTMIIAITOpa C KPOHIUTEHHAMU Fan shroud complete with brackets
36 201415-T129 45 9346 1501 3 Bonr M6x10 Bolt M6x10
37  31602-1308008 45 4136 1126 1 DIIEKTPOBEHTUJISITOP C KOXYXOM U YIIOTHUTEJIEM Electric fan complete with shroud and seal
38 3162-1302042 2 IMomyiika TArM KperyieHWsl paguaTopa Radiator fastening rod pad
39 201452-1129 45 9346 1518 2 Bont M8x12 Bolt M8x12
Ioarpynna 1309. Koxyx BeHTHIsITOpA
Subgroup 1309. Fan Shroud
23 4 252154-112 45 9816 6005 4 [ait6a 6J1 mpyXKuHHAast Spring washer 6J1
33 250608-1129 45 9553 1254 4 [aiika M6 Nut M6
40  3160-1309010-30 45 3149 4234 1 Koxyx BeHTWISITOpa ¢ HaKJIaaKou Fan shroud complete with cover plate
41 201416-1129 45 9346 1502 4 Bont M6x12 Bolt M6x12
Ioarpynna 1311. Bayok pacumpuTeabHbIi
Subgroup 1311. Expansion Tank
24 1 31602-1311010 4541360878 1 Bavok pacimpureabHbII Expansion tank
2 3160-1311065 4541360285 1 IIpoGka paclIMpUTeTLHOrO Gavyka Expansion tank plug
3 3160-1311066 4541360286 1 Kopryc npobku pacimpUTeIbHOrO 0auka Expansion tank plug shell
4 3160-1311067 1 Kianman npoGKu pacuiMpuTesIbHOro 6auka Expansion tank plug valve
5 3160-1311014 4531490935 1 Bauok pacmmpurenbHbIi Expansion tank
6 469-1311070 4543162234 1 OcHOBaHUE XOMYTa Yoke base
7 469-1311072 4543162235 1 XomyT KperieHus1 6auka Expansion tank fastening yoke
8 252154-112 4598166005 2 [ait6a 6J1 mpyXuHHAast Spring washer 6J1
9 250508-1129 4595531054 2 laitka M6 Nut M6
10 3160-1104110 1 XOMYT 4YepBSIYHBII Worm clip
11 31514-1104110* 1 XOMYT YepBSUHBIT Worm clip
12 452-1015748 4531110113 1 Inanr coeanHUTENbHBLIA Connection hose



1L

32
33

34

35

36

—37
38

1
39

3160-1308072
250608-M29

252154-N2

3160-1308024

31602-1309010

31602-1308008

3162-1302042

—~
A

—~
0 >@\
W) ﬁ
Puc. 23. Bentwnsarop u ero npusox (1308)/2, koxyx BeHTmisitopa (1309)
Fig. 23. Fan and Its Drive (1308)/2, Fan Shroud (1309)

252155-MN2

201452-N29

e

31602-1309010-30

252154-M2
250608-M29

201416-1M29



CL

g = W N =

Puc. 24. bauok pacmmpurenbabiit (1311)
Fig. 24. Expansion Tank (1311)

12

3160-1311010
3160-1311065
3160-1311 066}]
3160-1311067
3160-1311014

469-1311070

469-1311072

252154-N2
250508-M29

3160-1104110
31514-1104110

452-1015748



€L

1| 2 3 4 5 | 7 8
I'PYIIIIA 16. CHEILVIEHUE
GROUP 16. CLUTCH
Ioarpynna 1601. Cuenienne
Subgroup 1601. Clutch
25 1 406.1601018-10 1 Ycunurenb KapTepa CLEMIeHUs Clutch housing stiffener

2 293340-1129 6 Ilaii6a 10,5 Washer 10.5
3 200329-1129 2 Boar M10x100 Bolt M10x100
4 201499-1129 45 9346 1561 2 Bont M10x30 Bolt M10x30
5 200320-T18 2 Bonr M10x55 Bolt M10x55
6 290656-1129 6 Bonar M8x30 Bolt M8x30
7 252135-112 45 9816 6046 6 [Iait6a 8T npyxXuHHasK Spring washer 8T
8 252156-112 45 9816 6008 1 [ait6a 12J1 npyxuHHas Spring washer 12J1
9 31514-1601215 45 4321 3961 1 Omnopa 1apoBasi BUJIKU Yoke ball base
10 3160-1601200 45 3149 0393 1 Buika BBIKITIOYEHUS] CLETUIEHUS C TUIACTUHOMN Clutch release yoke complete with plate
11 3160-1601203 45 3149 0394 1 Buika BBIKJTIOUEHMS CLETIIEHUS Clutch release yoke
12 3160-1601205 45 3149 0395 1 [MnacTuHa ynepxxuBaroias Holding strip
13 1/37677/01 45 9979 5207 2 3akienka 4x8 Rivet 4x8
14 255063-T129* 45 9772 1096 2 3akiernka 4x8 Rivet 4x8
15 3160-1601180* 45 3149 0387 1 MydTa ¢ NOAIIMITHUKOM BBIKJIFOUEHHUSI CIETUICHUS Sleeve complete with clutch release bearing
16  31605-1601090 1 Juck cuemyieHus: HaxuMHoit Al 024 190 00 Clutch pressure plate Al 024 190 00
17 31605-1601130 1 Juck cueruteHus Bemombiii A3 024 VL2 04 Clutch driven plate A3 024 VL2 04
* - B coctaB MydTsl 3160-1601180 BXOmAT:

Are part of 3160-1601180 sleeve :

3160-1601182 1 TMoammMnHuK BIKIIOUEHUs cueruieHus: 52810A.P6Q6 Clutch release bearing 52810A.P6Q6

3160-1601185 45 3149 0390 1 MydTa nogmmMImHIKa BBIKITIOYEHHS CLETICHUS Clutch release bearing sleeve

3160-1601186 45 3149 0391 1 Koxyx momiumnHuka Bearing casing

3160-1602187 45 3149 0392 1 Konbio ynopHoe Thrust ring

TToarpynna 1602. IIpuBon BBIK/IIOYEHHSI CHEILIEHHS
Subgroup 1602. Clutch Release Control
26 1 3163-1602008 1 KpoHIITeiiH ClerIeHus ¢ neaaibio B coope Clutch bracket complete with pedal in assy

2
3

260056-1129
258038-1129

45 9862 1057
45 9871 1049

IManen 10x25
rmvHT 3,2x16

Pin 10x25
Cotter pin 3.2x16



74

6 290656-29

7 252135-M2

8 252156-M2

9 31514-1601215

|

10 3160-1601200
11 3160-1601203
12 3160-1601205

2 293340-M29

n29

13 1/37677/01
14 255063-

-1601180

15 3160

16 31605-1601090

1601130

17 31605-

2 293340-M29

4 201499-M29

5 200320-MN8

Puc. 25. Cuemenue (1601)
Fig. 25. Clutch (1601)



SL

1] 2 3 4 5 7 8

26 4 31605-1602574-30 1 TpyOKa IIaBHOTO LWJIMHAPA BBIKJIIOUEHHUST CLETUIEHUST Clutch release master cylinder tube
5 20-3506046 45 4311 0319 3 Brynka 3amuTHast KperieHus! TpyOOIpOBOAOB Pipeline protective bush
6 252239-1129 45 9816 1479 1 [lait6a 16 npyxuHHasi 3youartast Toothed spring washer 16
7 250636-1129 45 9553 1264 1 Taiika M16x1,5 Nut M16x1.5
8 469-3506060 45 4316 2086 1 [1InaHr ruOKuUii TIPUBOAA BBHIKIIOUEHUST CLETUIEHUS Clutch release control flexible hose
9 45 9955 1819 1 laiika caHieBast Flange nut
10 250511-1129 45 9553 1056 2 laiika M8x1 Nut M8x1
11 252135-T12 45 9816 6046 4 [lait6a 8T npyxuHHasK Spring washer 8T
12 3163-1602011* 45 4140 0259 1 [Menanb cueruieHust Clutch pedal
13 315195-1602047 1 Haxnanka menanu cueruieHust Clutch pedal cover plate
14 3160-1602072 45 3149 0400 2 Btynka nmenanu cueruieHus Clutch pedal bushing
15 3160-1602050 45 3149 0402 1 Ocb menaan CLerieHust Clutch pedal axle
16 3163-1602062*! 45 4140 0261 1 KpoHiureitn meganu cuerieHus Clutch pedal bracket
17 M-2472-A 45 4311 0294 1 [pyxuHa OTTSKHAS MeJalu CLETJIeHUs Clutch pedal return spring
18 3160-1602530 1 Mydra coemrHUATETbHAS Coupling
19 452-3501082 45 3111 1325 1 Bonr crienuanbHbIi Special bolt
20  51-3506013 45 3114 2180 2 INpoknanka yIUIOTHUTEIbHASI Sealing gasket
21 201460-1129 45 9346 1526 2 Bont M8x30 Bolt M8x30

27 22 3151-3505110 45 4321 0217 1 Kpbliika 6ayka rJ1aBHOTO LWJIWHIpA Master cylinder reservoir cap
23 3151-3505118 45 4321 0186 1 IIpoxnanka KpHIIKKY 0auyka INIABHOTO LIMJIMHApA Master cylinder reservoir cap gasket
24 403-3505126-01 45 4212 2407 1 CeTka 0ayka IIaBHOTO LMJIMHIpa B cOope Master cylinder reservoir gauze in assy
25 3151-3505115 45 4321 0190 1 lTynep 6auka rIaBHOro UMJIMHApA Master cylinder reservoir union
26 3151-3505108 45 4321 0187 1 Koprryc 6auka m1aBHOTO HMJIMHApA Master cylinder reservoir housing
27  469-3505117 45 4316 2629 1 IMpoknanka mrynepa 6ayka rJaBHOTO LWIMHIPA Master cylinder reservoir union gasket
28  3151-1602310 45 4321 0361 1 Kopryc rmaBHOro UMJIMHAPA BBIKIIOYEHUS CLCTICHUS Master cylinder barrel
29  469-1602548 45 4316 2626 1 Mamkera yIUIOTHUTEJIbHAs Sealing collar
30 3151-1602329 45 4321 0451 1 [MopuieHs r1aBHOTO WJIMHIAPA Master cylinder piston
31 469-1602546 45 4316 1985 1 [NopuieHp r1aBHOTO UMJIMHAPA C MaHXETOW B cOope Master cylinder piston complete with collar in

assy

32 3151-1602330 45 4321 0452 1 Knanan nopurHsi mraBHOro UMJIMHIpa Master cylinder piston valve
33 3151-1602337 45 4321 0412 1 [epxaTenb BO3BPATHOW MPYXWHBI TOPIIHS TJIABHOTO LMJIMHAPA Master cylinder piston return spring holder
34 403-3505032 45 4211 1285 1 ITpyxuHa Bo3BpaTHasl MOPILUHS IJIaBHOTO HWJIMHApPA Master cylinder piston return spring
35 3151-1602331 45 4321 0411 1 [IpyxuHa Bo3BpaTHasl MOPIIHS IVIABHOTO LWJIMHApPA B cOope Master cylinder piston return spring in assy
36 3151-1602318 45 4321 0450 1 INpoknanka mTyiepa IJIaBHOTO IIWJIMHIPA Master cylinder union gasket
37  452-1602317 45 3111 5363 1 [Ityuep r1aBHOTO UMJIWHIAPA BBIKIIOYEHUS CLEIICHMS Master cylinder union



9L

1 3163-1602008

2 260056-M29———Lp
S~

3 258038-M29

4 3160-1602574-30

5 20-3506046

6 252239-M29

7 250636-M29

8 469-3506060

Puc. 26. Tpuson BeikmoueHus creruieHust (1602)/1
Fig. 26. Clutch Release Control (1602)/1

45 9955 1819
250511-N29

252135-N2

258038-M29

3163-1602011

315195-1602047

3160-1602072

3160-1602050

3160-1602072

3163-1602062

M-2472-A

3160-1602530

452-3501082

51-3506013

201460-M29
252135-N2



LL

1] 2 3 4 5 7 8
27 38 469-1602554 45 4316 2627 1 ManxeTa yIUIOTHUTEbHAsl TOPILHS MIABHOTO LWIMHApA Master cylinder piston sealing collar
39 3160-1602538 45 3149 0410 2 Komnbiio cromopHoe Locking ring
40  469-1602528 45 4316 2625 1 Kosmnak 3alUTHBIA LUWIMHAPA BBIKJIIOUEHUST CLETUIEHUS Clutch release control cylinder protective cap
41 258224-T129 45 9871 1307 1 LnnuuT-nipososnoka 0,8x150 Cotter-wire 0.8x150
42 3163-1602300 45 4316 2612 1 HwivHap TIaBHBINA BBIKIIOYEHUS CILIETITICHUS B cOope Master cylinder in assy
43 290144-112 45 9552 3512 2 Lnuibka M8 Stud M8
44 3163-1602362 45 4321 0362 1 Tonkatenb MOPIIHS TNIABHOTO LIJIMHAPA Master cylinder piston pusher
45 3151-1602348 45 4321 0454 1 [ait6a yrnopHasi MOpUIHS TJIAaBHOTO LMJIMHIpA Master cylinder piston thrust washer
46  469-1602558 45 4316 2628 1 Konmak 3alliMTHBIN [JIAaBHOTO LWJIMHAPA Master cylinder protective cap
47  469-1602364 45 4316 2613 1 Bunka Tonkartenst OPIIHS TJIABHOTO LMJIMHAPA Master cylinder piston pusher yoke
48  250510-T129 45 9553 1055 1 [aiika M8 Nut M8
49  31605-1602514 45 3149 3462 1 IopeHs uwIMHApPa Cylinder piston
50  469-3501049 45 4316 2534 1 Konmak-3armymika Cap-stopper
51 3160-3501048 45 4511 0871 1 KiamaH mepenyckHoit By-pass valve
52 3160-1602512 45 3149 0407 1 Kopmyc tununanpa Cylinder barrel
53 24-1602596-10 1 [Mpy>xuHa nmpuBona BBIKJIIOUYEHHUSI CLETUICHUS Clutch release control spring
54 31605-1602516 1 ManxeTa yIIOTHUTEIbHAS Sealing collar
55 31605-1602520 1 Tonkarenb BUIKU BBIKJIIOUEHUS B cOope Clutch release yoke pusher in assy
56  31605-1602524 45 3149 3465 1 HakoHeYHUK TOJIKaTes sl BUJIKU Yoke pusher head-piece
57 250610-I129 45 9553 1255 1 laiika M8 Nut M8
58  250611-I129* 45 9553 1256 1 laiika M8x1 Nut M8x1
59  31605-1602522 1 TonkaTenb BUJIKU BbIKIIOUSHUS Clutch release yoke pusher
60  31605-1602510 45 3149 3467 1 LwnvHap mprBoaa BBHIKIIOYEHUS CLEIUIEHUST B cOope Clutch release control cylinder in assy
* _ B cocrtaB neganu 3163-1602011 Bxondr:
Are part of 3163-1602011 pedal:
3163-1602015 1 INenanp cuenneHus Clutch pedal
315195-1602042 1 [Momanka menaneit CUETUIEHWS ¥ TOPMO3a Platform of brake and clutch pedals
3160-1602045 45 3149 0400 1 Crynuua negaau cueruieHust Clutch pedal hub
3151-1602105-10 45 4321 2314 1 Poluar mpuBoma BBIKJIIOUEHUST CLEILICHUSI Clutch release control lever

*1 - B cocraB KpoHIUTeiHa neqanu cueruieHust 3163-1602062 Bxomar:
Are part of 3163-1602062 clutch pedal bracket:
3163-1602064 1
3160-1602157 45 3149 0414 1

KpoHIiuTeitH negany cuerieHust Clutch pedal bracket

Cko0a OTTSKHOM TIPYXKUHBI Return spring clamp



8L

22

23

24

25

26

27

28

29
30
31

32

33
34
35

36
37

38
39
40
M

3151-3505110

3151-3505118 42

403-3505126-01

3151-3505115

43
44
45
46

3151-3505108

469-3505117

3151-1602310

47
469-1602548 48
3151-1602329

39

469-1602546

49
50

3151-1602330

3151-1602337
403-3505032
3151-1602331

3151-1602318
452-1602317

469-1602554

158
59
60

3160-1602538

469-1602528

258224-M29

Puc. 27. IpuBon BuikiIoyeHust cueruienus (1602)/2
Fig. 27. Clutch Release Control (1602)/2

3163-1602300

290144-N2
3163-1602362
3151-1602348
469-1602558

469-1602364
250510-M29

3160-1602538
31605-1602514
469-3501049
3160-3501048

3160-1602512

24-1602596-10
31605-1602516
31605-1602520
31605-1602524

250610-M29
250611-N29

31605-1602522
31605-1602510



6L

1] 2 3 4 5 | 6 7
I'PYIIIIA 17. KOPOBKA IEPEJAY
GROUP 17. GEARBOX
Ioarpynna 1700. Kopodka nepexay B coope
Subgroup 1700. Gearbox in Assy
28 1 3163-1700005 45 4140 0152 1 Kopo6ka nepemay, KopobKa pa3aaTouyHasi U CTOSHOYHBIIA TOPMO3 Gearbox, transfer case and parking brake
2 3163-1700010 1 Kopob6ka nepenau 43000T20150 Gearbox 43000720150
3 252135-112 45 9816 6046 1 Ilait6a 8T mpyxuHHast Washer 8T
4 201458-1129 45 9346 1524 1 bontr M8x25 Bolt M8x25
5 3163-1703040 45 4140 0189 1 Poruar nepexitoueHus1 nepenay Gearshift lever
6 3163-1703046 45 4140 0192 1 KoJbi1o cTormopHoe Circlip
7 3163-1703088 45 4140 0193 1 PyxosiTka ppruara nepekitoueHus nepeaay Gearshift lever handle
8 3163-1701215 1 Ckoba noxbeMa IBuraTesist Engine hoist clamp
9 3163-1701222 10 [laii6a Washer
10 250512-T129 45 9553 1057 3 laiika M10 Nut M10
11 252136-112 45 9816 1067 3 [ait6a 10 Washer 10
12 200329-1129 459326 1073 2 Bonr M10x100 Bolt M10x100
13 3163-1701220 1 Bont M10x110 Bolt M10x110
14 200326-1129 45 9326 1070 5 Bont M10x85 Bolt M10x85
Ionrpynna 1701. Kopodka nepenay
Subgroup 1701. Gearbox
29 1 52213700040 1 IMpobka MacI0CIMBHOTO OTBEPCTHST (MAarTHUTHAS) Qil drain plug (magnet)
2 K995621800 1 YnnoTHUTETbHOE KOJTBLIO Sealing ring
3 S1140510401 2 Bonr Bolt
4 K995621000 2 YIUTOTHUTETBHOE KOJIBIIO Sealing ring
5 43572T00580 1 ®dukcaTop Fixing arm
6 43478T01700 6 Brynka Bushing
7 43118T00100 1 [Tpobka Plug
8 S1140410503 10 Bonr Bolt
9 43141700270 2 YcraHOBOYHBIH IITUGHT Setting pin
10 43118T00140 1 Bonr Bolt
11 S1123308283 6 Bonr Bolt
12 43462T00750 1 [IpobGka canmyHa Breather cap



7 3163-1703088
6 3163-1703046
5 3163-1703040
4 201458-M29

3 252135-M2

8 3163-1701215
9 3163-1701222

10 250512-M29

oo
o

\ T o

9 3163-1701222

11 252136-M2
12 200329-M29

2 3163-1700010

13 3163-1701220
14 200326-M29

1 3163-1700005

Puc. 28. Kopobka niepenau B coope (1700)
Fig. 28. Gearbox in Assy (1700)



18

1] 2 3 5 6 7
29 13 43462T00760 1 Brysnka canyHa Breathersleeve
14 47124700320 1 JlaTIYnK HEUTPATBHOTO MOJIOXKEHUST Gearbox neutral position sensor
29,32 15  K995621400 2 YIUIOTHUTENTLHOE KOJIBLIO Sealing ring
29 16 43111705720 1 3anHuii kapTep Rear casing
17 43141700250 2 YcraHOBOUHBIH IITUGDT Setting pin
18 43117700020 1 CaJIbHUK C TIPY>KUHOM B cOope Seal with spring in assy
19  43112T01970 1 Kpsliiika nogimmmHuKa NepBUIHOTO Bajia Input shaft bearing cap
20 S1140308201 7 Bonr Bolt
21 43418T00060* 1 CTOmnopHOE KOJIbLIO Locking ring
- 43418T00050* 1 CTonopHoEe KOJIbIO Locking ring
43418T00070* 1 CTOMOpPHOE KOJIBLO Locking ring
43418T00080* 1 CTonopHoe KOJIbIIO Locking ring
43418T00090* 1 CTOIOpHOE KOJIBIIO Locking ring
22 K995111800 1 [Tpo6Ka MacJIOHaTMBHOTO OTBEPCTHS Filler neck plug
23 43236T03300 1 Y1I0THUTETBHOE KOJIBLIO Sealing ring
24 43111705710 1 IepenHuii Kaprep Front casing
30 25  43220T05840 1 IlepBuuHEILA Bajl B cOope Input shaft in assy
26  43216T00180 1 PonukoBbIi TOMIIMITHUK (BeayIasi IIeCTepHSI) Roller bearing (pinion)
27 430477100130 1 [IlapnKOBBI MOAIIMITHUK IEPBAUYHOTO BaJia Input shaft ball bearing
28  43226T00040* 1 CTonopHoEe KOJIbIO Locking ring
- 43226T00050* 1 CTonopHOE KOJIbIO Locking ring
43226T00060* 1 CTOMNOpHOE KOJIBLO Locking ring
43226T00070* 1 CTonopHoe KOJIbIO Locking ring
29 43216T00150 1 Hronbyatsiii MOMIIMITHYK (TPEThSI Tiepeaava) Needle bearing (third speed)
30 43260T05300 1 IlecTepHs TpeTheii Iepenayn Third speed gear
31 43360702640 2 JIBYXKOHYCHBIII CHHXpOHM3aTOp B cOope Double cone synchronizer in assy
32 43360702620 1 Crynuiia 1 MydTa CHHXpOHM3aTopa B cOope Synchronizer hub and sleeve in assy
33 43384T01380 6 Cyxapb CHHXpOHHU3aTOpa Synchronizer key
34 43692700320 9 LIapuk cuHXpoHM3aTOpa Synchronizer ball
35 43386T01110 6 [pyxrHa cCMHXpOHU3aTOpa Synchronizer spring
36 43371T00770 1 CTynuiia CMHHXpOHU3aTOpa Synchronizer hub
37 43381T00090 1 Mydra cuHXpoHU3aTOpa Synchronizer sleeve
38 43362T02080* 1 CTOMOpPHOE KOJIBLO Locking ring



$1140410503
7 43118700100
6 43478T01700
5 43572T00580
4 K995621000
3 $1140510401
2 K995621800
1 52213700040

10 43118700140

8/

/r’é
N

>
AW

R
SR
a‘@

11 S1123308283
12 43462700750
13 43462700760

14 47124700320

15 K995621400
16 43111T05720
17 43141700250

18 43117100020
19 43112701970

24 43111705710
23 43236T03300
22 K995111800

21 43418T00060
20 S1140308201

82

Puc. 29. Kopobka nepenau (1701)/1
Fig. 29. Gearbox (1701)/1



€8

1] 2 3 5 6 7
- 43362T02090* 1 CTOmnopHoe KOJIbLIO Locking ring
- 43362T02091* 1 CTOMOpPHOE KOJIBIIO Locking ring
43362T02100* 1 CTOMOpPHOE KOJIBLO Locking ring
43362T02101* 1 CTonopHoe KOJIbIIO Locking ring
43362T02110* 1 CTOIOpHOE KOJTBIIO Locking ring
30 39 43360T02610 1 Crynuua 1 Mmydra CMHXpOHM3aTOpa B coope Synchronizer hub and sleeve in assy
40  43371T00760 1 CTynuiia CHHXpOHMU3aTOpa Synchronizer hub
41 43381T00080 1 MydTra cuHxpoHuU3aTopa Synchronizer sleeve
42 43362T02020* 1 CTOMnopHOE KOJIbLIO Locking ring
- 43362T02030* 1 CTonopHoe KOJIbIIO Locking ring
43362T02040* 1 CTOMOpHOE KOJIBLO Locking ring
43 43660702590 2 TpexxoHycHOE KOJbLIO B cOope Triple cone in assy
44 43241704120 1 [lectepHs iepBoii iepegadn First speed gear
45  43216T00130 2 WronpyaThlil MOAIIMITHUK (TIepBast Tiepeaaya, 3aIHUil XO/) Needle bearing (first speed, reverse)
46  43231T03060 1 BropuuHblii Bax Outpur shaft
47  43362T02120* 1 CTOIOpPHOE KOJIBIIO Locking ring
- 43362T02130* 1 CTOMnOpHOE KOJIBLIO Locking ring
43362T02140* 1 CTonopHOE KOJIbIO Locking ring
43362T02150* 1 CTOMOpHOE KOJIBLO Locking ring
48 43362702230 1 Konb1io cuHxpoHM3aTOpa MSTOM Nepeaadyn Fifth speed synchronizer ring
49  43280T01320 1 LecrepHs nATOM Mepenaun Fifth speed gear
50  43216T00160 1 Hrosnbyarelii MOAIIMITHKK (TISITast riepeaaya) Needle bearing (fifth speed)
51 43243700300 1 Bryska mmectepHu TpeTheil iepesaun Third speed gear bushing
52 43216T00140 1 Hronbyatsiii oMIIMITHUK (BTOpast Tiepenayva) Needle bearing (second speed)
53 43250T04170 1 IlecTepHst BTopoii iepeaauun Second speed gear
54 43360702630 1 Crynuia u My Ta CHHXpOHH3aTOpa B cOope Synchronizer hub and sleeve in assy
55 43381T00100 1 MydTa cuHXpoHM3aTOpa Synchronizer sleeve
56  43371T00780 1 CTynuiia CHHXpOHMU3aTOpa Synchronizer hub
57  43384T01400 3 Cyxapb CHHXpOHHM3aTOpa Synchronizer key
58  43386T01130 3 [pyxrHa cCMHXpOHU3aTOpa Synchronizer spring
59 43360702600 1 JIByXKOHYCHBII1 CHHXPOHM3aTOp B cOope Double cone synchronizer in assy
60  43280T01310 1 LllecrepHs 3agHero xoaa Reverse gear
61 43047700120 1 CInBOEHHBI paaraIbHO-YMOPHBII IIAPUKOBBIN MOMILIMITHUK Double radial-thrust ball bearing



1| 2 3 5
30 62 43234T00080* 1 CTOmnopHoe KOJIbLIO Locking ring
- 43234T00090* 1 CTOMOpPHOE KOJIBIIO Locking ring
43234T00100* 1 CTOMopHOE KOJIBLO Locking ring
43234T00110* 1 CTOMOPHOE KOJBLIO Locking ring
43234T00120* 1 CTOIMOPHOE KOJIBLIO Locking ring
63  43362T02160* 1 CTOITOpHOE KOJIBLIO Locking ring
- 43362T02280* 1 CTOMOpHOE KOJIBLO Locking ring
43362T02290* 1 CTOMOpHOE KOJIBIIO Locking ring
Locking ring
43362T02300* 1 CTOMOpHOE KOJIBLO
Locking ring
43362T02310* 1 CTonopHOE KOJIbIO ) )
Locking ring
43362T02320* 1 CTOMOpPHOE KOJIBLO .
Locking ring
43362T02330* 1 CTOMOpHOE KOJIBLO Locking ring
64  43427T00030 1 3al[MTHOE KOJbLIO Protective ring
65 43289T01970* 1 CTONOPHOE MOMYKOJILLIO Locking semiring
- 43289T01971* | CTOnopHOe MOIYKOJIbIIO Locking semiring
43289T01980* 1 CTOmnOpHOE MOTYKOJIBIIO Locking semiring
43289T01981* 1 CTonopHOEe MOJIYKOJIBLIO Locking semiring
43289T01990* 1 CTONOpPHOE MOTYKOJIBLIO Locking semiring
43289T01991* 1 CTOIOPHOE TIOTYKOJIBIIO Locking semiring
43289T02000* 1 CTOTMOPHOE MONYKOJBLIO Locking semiring
43289T02001* 1 CTOonopHOE MOJIYKOJIBLIO Locking semiring
43289T02010%* 1 CTOnopHOE MOJIYKOJIbIIO Locking semiring
Locking semiring
43289T02011* 1 CTOonopHOE MOJIYKOJIBLIO
Locking semiring
43289T02020* 1 CTOnopHOE NMOJTYKOJIbLIO ) .
Locking semiring
*
43289702021 1 CTornopHOe NoJTyKOJIbLO Locking semiring
%k
43289702030 1 CTonopHOe MOJIYKOJIBLIO Locking semiring
43289T02031* 1 CTOnOpHOE IMOJTYKOJTBIIO Locking semi-ring
43289T02310* | CTonopHOEe MOJIyKOJIBLIO Locking semiring
43289T02320* 1 CTOnopHOE NMOJTYKOJIbLO Locking semiring
66  S1601105000 2 [lapuk Ball
67  43289T01960 1 YIopHOE KOJIBLIO Thrust ring



¢8

25
26
27
28

29
30
3
32
33
34
35
36
37
3
38

39
33
34
35
40
M

42
43
44
45
46
47
48
49
50

43220705840
43216T00180
43047100130
43226T00040

43216T00150
43260705300
43360702640
43360702620
433847101380
43692700320
43386701110
43371700770
43381700090
43360702640

43362T02080—1\

43360702610

43386701110

43371700760
e

43381700080~

-

43362702120
43362702230
43280701320
43216T00160

/N %
0Oz X

Puc. 30. Kopobka nepenau (1701)/2
Fig. 30. Gearbox (1701)/2

43243700300
43216T00140
43250704170
43660702590
43360702630
43381700100
43371700780
43384701400
43692700320
43386T01130

43360702600
43280701310
43216T00130
430477100120
43234700080
43362702160
43427700030
43289T01970
$1601105000
43289T01960

43332701090
43421703680
43410704460
43415T00060
43416702590
43232701080
43481700440
43511T03560
43521701790
43216T00170
$1601105000
43517700080
43362702050



98

1] 2 3 5 6 7
30 68 43232701090 1 KoHwnyeckuii MOAIIMITHUK TPOMEXYTOYHOTO Bajla 3aIHUI Countershaft conical bearing, rear
69  43421T03680 1 IlecTepHs rsiTol Iepeaayy MPOMEXYyTOYHOTO Bajia Countershft fifth speed gear
70  43410T04460 1 TTpoMeXyTOUHBII BaJl Countershaft
71 43415T00060 1 LllecrepHsi TpeTbeil nepeaaun MpoMeKyTOUHOTO Bajia Countershaft third speed gear
72 43416702590 1 LlectepHst HOCTOSTHHOTO 3aLIETUIEHUST Constant-mesh gear
73 43232701080 1 Konunueckuit NOAIMITHUK MTPOMEXKYTOUHOTO BaJla MepeaHUit Countershaft conical bearing, front
74 43481T00440* 1 Komnb1o peryampoBoyHoe Adjusting ring
- 43481T00450%* 1 Kosb1o perynnpoBoyHoe Adjusting ring
43481T00460* 1 Konb1o peryampoBoyHoe Adjusting ring
43481T00470* 1 Kosb1io perynnpoBoyHoe Adjusting ring
43481T00480* 1 Konb1o peryimpoBoyHoe Adjusting ring
43481T00490* 1 Konbuo perynupoBouHoe Adjusting ring
43481T00500%* 1 Konb1o perynmpoBoyHoe Adjusting ring
43481T00510* 1 Komb110 peryampoBouHoe Adjusting ring
43481T00520* 1 Komb110 perynmpoBouHoe Adjusting ring
43481T00530* 1 Komb110 perympoBouHoe Adjusting ring
43481T00540* 1 Komb110 perynmpoBouHoe Adjusting ring
75 43511703560 1 ITpomexyTouHasi IeCTepHsI 3aHEr0 XoIa Idle reverse gear
76 43521T01790 1 Ocb NPOMEXYTOYHOM LIECTEPHU 3a/IHET0 XO/1a Idle reverse gear axle
77  43216T00170 1 Wroapuathlii HOAIIMITHUK (3aIHUI XOI IIPOMEXYTOYHOM 1LIECTEPHI) Needle bearing (reverse of idle gear)
78  43517T00080 1 YrnopHasi m1aiiba mpoMeXXyTOUHOM IIIeCTEPHU 3aTHETO Xoa Idle reverse gear thrust washer
79  43362T02050* 1 CTOMOpHOE KOJIBLIO Locking ring
- 43362T02060* 1 CTONOpPHOE KOJIBLIO Locking ring
43362T02070* 1 CTonopHOE KOJIbIIO Locking ring
31 80  43492T00050 3 Ltudt ronosku Head pin
81 43672T00650 1 l'ooBKa nepexITioueHNSI IIEPBOl U BTOPOI Iiepeaayn First and second speed shifting head
82  43641T02500 1 LLITok mepekiroueHUs IePBOil U BTOPOIi Iepeaaun First and second speed shifting shaft
83 43492T00040 3 L tudT BUNKM Fork pin
84  43662T00310 1 Bunka nepekiroueHus 1epBoii U BTOPOil mepeaaun First and second speed shifting fork
85  43641T02490 1 [IITox nmepekitoueHUs TPEThel 1 YeTBEPTOIl Iepeaaun Third and fourth speed shifting shaft
86  43662T00300 | Buiika nepekiioueHus: TpeThell U UeTBEPTOi Iepeaayn Third and fourth speed shifting fork



L8

80

81

82

83

84

80

83

85

86

87

43492T00050

43672T00650

43641702500

43492700040

43662T00310

43492T00050
43492700040 —

43641702490

43662T00300

43672700640

Puc. 31. Kopo6ka nmepenau (1701)/3
Fig. 31. Gearbox (1701)/3

94
93
92

91

90

80

89

83

88

$1601110000
43676T01720
43455700120

434847100400

43672T00660

43492700050

43641702510

43492700040

43662700320



88

1] 2 3 5 6 7

31 87 43672100640 1 l'ostoBKa nepeKIIoYeHUST TPEThei K YeTBEPTOI Tiepenaun Third and fourth speed shifting head
88  43662T00320 1 Buka nepexitoueHUS TIATOM Mepenadyn v 3aHEeTo Xoaa Fifth speed and reverse speed shifting fork
89  43641T02510 1 ITok nepexitoueHus MSATOM Mepenayn U 3aqHEro Xona Fifth speed and reverse speed shifting shaft
90  43672T00660 1 lonoBka nepexstoueHus! MsITo nepenayr v 3aHero xoaa Fifth speed and reverse speed shifting head
91 43484100400 2 [nyHxep 010KMPOBOYHBII Locking plunger
92 43455T00120 3 Bonr dnaHuessii Flange bolt
93 43676101720 3 [pyxuHa Spring
94 S1601110000 3 [lapuk Ball

32 95  43460T00540 1 MexaHu3M nepeKIioueHrs B coope Gearshift mechanism in assy
96  47198T00030 1 XOMYT KperieHust Fastening yoke
97  43460T00550 1 Prryar nepeximoueHus B coope Gearshift lever in assy
98  43676T01750 1 IpyxuHa Spring
99  47197T00070 1 Hwxnsis oropa peryara nepekitodeHus nepeaay Gearshift lever base, lower
100 47198T00060 1 I'uesno Seat
101 43586T00030 2 Ipobka Plug
102 43676T01730 2 IIpykuHa BO3BpaTa B HEMUTpalIbHOE ITOJIOXEHUE Spring returning to neutral
103 43587700020 2 Inyrxep pwryara Lever plunger
104  43587T00020 2 MManen Pin
105 43631T02310 1 Kpbliika MexaHu3Ma yripaBieHUst Gearshift mechanism cover
106 47124T00330 1 JlaTymkK 3agHero xoma Reverse sensor
107 59823701090 1 [TpemoxpaHuTeb BKIIFOUCHMS Safety device
108 43118T00070 2 Bont Bolt
109 430477100110 2 lapuKoBbIif MOALIUITHUK Ball bearing
110  47198T00080 1 lonoBka MexaHM3Ma TIEPEKITIOYEHUST Tiepenay Gearshift mechanism head
111 43492T00060 1 Ltudt rosoBku MexaHU3Ma Gearshift mechanism head pin
112 43646T00090 1 [ITox MexaHMW3Ma TIEpEeKITIOYEHUST Tiepenay Gearshift mechanism shaft
113 43475T01480 1 lonoBka BhIOOpa Tepemay Gear shift head
114 43118T00060 1 Bont Bolt

* - YcraHaBIMBaeTCsl OfHA M3 AeTajleil 10 BhIOOpPY

Installed one of the parts at the choice



68

95 43460T00540—

47198T00030
106 47124T00330

107 59823T01090

108 43118T00070\ 43460T00550
T~
\ |
15 K995621400—CA _ _ :

| 43676T01750

@ﬁss 47197T00070 |

\ 100 47198T00060
109 43047T00110 @@\
101 43586T00030

110 47198T00080

111 43492700060 43676T01730
435877100020
112  43646T00090
435877100020

%
113  43475T01480 —@
Ve
Y
/
109 43047100110 @5
/

114 43118T00060 /

105 43631702310

Puc. 32. Kopobka nepemayu (1701)/4
Fig. 32. Gearbox (1701)/4



06

1| 2 3 4 5 | 6 7
I'PVIIIIA 18. KOPOBKA PA3JJATOYHAA
GROUP 18. TRANSFER CASE
IToarpynna 1800. KopoOka pasnaTouHas B coope
Subgroup 1800. Transfer Case in Assy
33 1 3163-1800021-10 45 4140 0142 1 Kopobka pa3garouHas B coope Transfer case in assy
Ionrpynna 1801. ITonsecka pa3naToyHoii KOPOOKH
Subgroup 1801. Transfer Case Mounting
33 2 3151-1802280 45 4321 2856 1 Poim Ring
3 201542-1129 45 9346 1600 2 Boar M12x35 Bolt M12x35
4 252157-112 45 9816 6008 4 [lait6a 12J1 npyxuHHas Spring washer 12J1
5 252135-112 45 9816 6046 4 [aii6a 8 npyXxuHHast Spring washer 8
6 201463-1129 45 9346 1529 4 Boar M8x38 Bolt M8x38
7 250515-1129 45 9553 1060 2 laiika M12x1,25 Nut M12x1.25
8 290155-112 45 9952 3545 2 IInuneka M12x35 Stud M12x35
Ioarpynna 1802. Kopooka pa3narouyHas
Subgroup 1802. Transfer Case
34 1 452-1802013 45 3111 0761 2 ItudT ycraHOBOUHBIN Setting pin
2 452-1802014-10 45 3111 4953 1 Kpsiika kaptepa Casing cover
3 3741-1802015 45 3135 2127 1 IIpoknanka kapTepa Casing gasket
4 452-1802012-10 45 3111 4952 1 Kaprep Casing
5 452-1802010-10 45 3111 5691 1 Kaprep B cbope Casing in assy
6 201495-1129 45 9346 1557 4 Boar M10x20 Bolt M10x20
7 252156-112 45 9816 6007 4 Ilait6a 10J1 npyxuHHas Spring washer 10J1
8 452-1802017 45 3111 0764 1 Kppiiika BepxHero Jioka Upper hole cover
9 452-1802018 45 3111 0765 1 INpoknanka yraoOTHUTENbHAS Sealing gasket
10 3162-1802088 45 4344 0894 1 LllecTepHst MpomMexXyTOUHasI Intermediate gear
11 3162-1802085 45 4344 0893 1 Ban npomexyTouyHbIi Layshaft
12 3162-1802112 45 4344 0896 1 IllecrepHsi mpuBOAa MEPEIHEr0 MOCTa Front axle drive gear
13 31605-1701136 45 3149 4161 1 [MomuMnHUK 11ecTepHU Gear bearing
14 3162-1802114 45 4344 0898 1 MydTa OTKITIOUeHUS TIEpeTHETO MOCTa Front axle disengaging clutch
15 3162-1802110 45 4344 0895 1 Ban npuBoma mepemgHero mocra Front axle drive shaft
16  260305-1129 45 9821 1006 2 3arymika 16 Stopper 16
17 250510-I129 45 9553 1055 2 laiika M8 Nut M8
18 3741-1802092 45 3135 2157 1 [MomMmHUK MTPOMEXYTOYHOTO Baja MepeaHU Layshaft front bearing



5 252135-M2

1 3163-1800021-10

6 201463-M29

2 3151-1802280

7 250515-M29
4 252157-M2
8 290155-M2

3 201542-M29

4 252157-M2

Puc. 33. KopoGka pasnarounas B cbope (1800), moaBecka paszmatouHoil kopooku (1801)
Fig. 33. Transfer Case Assy (1800), Transfer Case Mounting (1801)

91



4

26

27
28
29
20
34

33

35
36
37
26

38

/%\
%5 201 458-n2§0\<\“ >
// /i

252135-N2

/ ==
3741-18021 05-0/ Qr‘:@)
452-1802097 e,

= |
|
/:\ /10

/o\
< /\%ﬁ
AT

20-1701192 ()

. 6.
3741-180208#
201463-M129

252135-M2

252005-M129 L
1/43253/01 p
452-1802106 ,

SN

12
13

785 AN

252135-M2 v
201 458-I129j
j
/ %
ﬁ
~.

NI

4 2
%%
3741-1802105-01—72~
452-1802097—/// m

20-1701192

3741-1802082

3162-1802113

452-1802106

3741-1802117-01
3741-1802118
3741-1701210

252135-N2
201458-N29

U\
h%w

69-1802043-01

Puc. 34. Kopobka paznarounas (1802)/1
Fig. 34. Transfer Case (1802)/1

>
\8
><9 452-1802018

452-1802013
452-1802014-10
3741-1802015
452-1802012-10
452-1802010-10

201495-MN29
252156-M2

452-1802017

3162-1802088

3162-1802085

3162-1802112

31605-1701136

3162-1802114

3162-1802110

260305-M29

250510-M29
3741-1802092

260325-M29

3741-1802082

452-1802119

3160-2401046

20-2402064-B
452-1802078



€6

1] 2 3 4 5 6 7
34 19  260325-1129 45 9821 1026 1 3arnyiika @ 65 Stopper dia 65
34,35 20 3741-1802082 45 3135 3138 4 [MommummnHUK Baja Shaft bearing
34 21 452-1802119 45 3111 0791 1 [Tpokianka yIIOTHUTEIbHAS Sealing gasket
22 3160-2401046 45 3149 0190 1 INpobka MarHuTHast Magnetic plug
34,35 23 20-2402064-b 45 4311 0140 2 [Tait6a ynopHas ¢aHua Flange thrust washer
24 452-1802078 45 3111 0774 2 laiika xperuieHust (aHIa Flange fastening nut
25 201458-1129 45 9346 1524 21 Boar M8x25 Bolt M8x25
26 252135-T12 45 9816 6046 23 ait6a 8T npyxuHHasK Spring washer 8T
34 27  3741-1802105-01 45 3135 1648 2 Kppilika noaimnHuka Bearing cap
28  452-1802097 45 3111 0783 2 laiixa M27x1,5 KperuieHUs] MOAIIUITHUKA TTPOMEXYTOUHOTO Bajia Layshaft bearing fastening nut M27x1.5
34,35 29  20-1701192 45 4311 0535 3 Kombiio cromopHoe Circlip
34 30 201463-1129 45 9346 1529 2 Boar M8x38 Bolt M8x38
31 252005-1129 45 9811 1206 2 [laii6a 8 Washer §
32 1/43253/01 45 9984 5077 1 IMpo6ka koHnueckas MK 22x1,5 Conical plug MK22x1.5
33 452-1802106 45 3111 0785 2 IIpoknanka yIjOTHUTENIbHAsI KPBILLIKA Cap sealing gasket
34 3162-1802113 45 4344 0897 1 [lait6a ynopHas Thrust washer
35  3741-1802117-01 45 3135 2507 1 Kpsliika ¢ MaHxeToii B coope Cap with cuff in assy
36  3741-1802118 45 3135 1238 1 Kpsllika mepeaHero noallMITHUKA Bajia MPYUBOJA MEPEIHEro MOCTa Front axle drive shaft front bearing cap
34,35 37  3741-1701210 45 3135 2504 2 Mamkerta ¢ npyxuHamu 42x68-16,4 Cuff complete with springs 42x68-16.4
34 38 69-1802043-01 45 4315 0395 1 ®naxen B coope Flange in assy
35 39 452-1802079-01 45 3111 8757 1 Kpplliika 3amHero MoAlvImHuKa ¢ MaHXeToi Rear bearing cap complete with cuff
40  4514-3508055 45 3111 1416 1 [Manewu Pin
41  452-1802080 45 3111 0777 1 Kpslllika mominmmMmHnKa Baja IIpUBOIA 3aJHEr0 MOCTa Rear axle drive shaft bearing cap
42 69-1802075-01 45 4315 0403 1 ®aHel Bajla MPUBOJA 3aHETO MOCTA Rear axle drive shaft flange
43 308387-I1 45 3313 6600 1 Kianan mpenoxpaHUTeIbHbIIA Safety valve
44 31601-3802033-10 45 4136 0390 1 IlecTepHs mpuBOa criumoOMeTpa - BeaylIast Driving gear in speedometer drive
45 452-1802081 45 3111 0778 1 [Mpoknanka yruloTHUTENbHAs Sealing gasket
46  3162-1802040 45 4344 1545 1 LlectepHs1 BKIIIOYEHUS MPSIMOM U MOHMXAIOLUEN Mepenadn Direct drive and low range engaging gear
47  3162-1802058 45 4344 0892 2 Ltudr Pin
48 3162-1802056 45 4344 0891 1 Ban npuBoga 3amHero Mocta Rear axle drive shaft
49  3162-1802054 45 4344 0890 1 Ban co mrudrammn Shaft complete with pins
50  452-1802060 46 1213 4189 1 [TommMnHukK Bajia MPUBOJA 3aHETO0 MOCTA - TMepeTHUi Rear axle drive shaft front bearing
51  51-3802031 45 3114 4841 1 Cromop 1uTyliepa Union lock
52 252154-112 45 9816 6005 1 [ait6a 6J1 mpyXuHHAast Spring washer 6J1
53 206461-I129 45 9336 1501 1 Boar Mé6x14 Bolt M6x14
54 3160-3802030 45 3149 3161 1 Ltyuep ru6koro Baja MpuBOAa CIUIOMETpPA Speedometer drive flexible shaft union



v6

42

23

24

26

25

43

452-1802079-01 44
451[1-3508055 29
452-1802080 20

3741-1701210

X A -
N7 o
69-1802075-01 f \ \_,/J
20-2402064-5 N\ / I A - 46

\

252135-M2

=

8

201458-M29

=

9

308387-N

(3]

0

52

53

54

55

56

Puc. 35. Kopobka pasznarounas (1802)/2
Fig. 35. Transfer Case (1802)/2

31601-3802033-1

20-1701192

3741-1802082

452-1802081

3162-1802040

3162-1802058

3162-1802056

3162-1802054

452-1802060

51-3802031

252154-N2

206461-M29

3160-3802030

69-3802032

31601-3802034



¢6

1] 2 ] 3 4 5 6 7

35 55 69-3802032 45 4315 0965 1 Konbiio yruiotHUTENEHOE Sealing ring

56  31601-3802034 45 3149 3258 1 IlecrepHst mpuBoOma ciMaoMeTpa - BeaoMast Driven gear in speedometer drive
IMonrpynna 1803. Mexanu3m nepexk/ioYeHus nepenay
Subgroup 1803. Gear Shift Mechanism

36 1 3163-1803088 45 4140 0196 1 Pykositka Handle
2 3163-1803072 45 4140 0195 1 Poryar ynpaieHus nepekyioueHueM Shifting lever
3 201458-1129 45 9346 1524 1 Bont M8x25 Bolt M8x25
4 252135-T12 45 9816 6046 6 [ait6a 8T mpyxuHHas Spring washer 8T
5 3160-1803010 45 3149 0546 1 MexaHu3M MepexioueHus nepeaay B coope Gear shift mechanism in assy
6 469-1702123-01 45 4316 4135 1 Yexon 3alllUTHBII Protective cover
7 3160-1803013 45 3149 4230 2 tudr Pin
8 3160-1803015 45 3149 0547 1 Kopmyc pbruara mepexiioueHust Gearshift lever housing
9 3160-1803070 45 3149 0558 1 Prryar mepeximodeHus nepeaayd Gearshift lever
10 3160-1803068 45 3149 0557 1 [pyxuHa pbruara Lever spring
11 3160-1803044 45 3149 1378 1 Ltudr Pin
12 3160-1803048 45 3149 0556 1 IpyxuHa dukcatopa Stop spring
13 3160-1803038 45 3149 0553 1 InactuHa kperuieHust dukcaTopa Stop mounting plate
14 3160-1803046 45 3149 0555 2 Croiika dukcaTopa Stop leg
15  3160-1803042-01 45 4136 0077 1 ®duxkcarop Stop
16  221580-I129 45 9412 1082 2 Bunt M5x16 Screw M5x16
17 201454-1129 45 9346 1520 1 Bont M8x16 Bolt M8x16
18 3162-1803036 45 4344 0903 1 CTOmop IITOKOB Shaft stop
19  3162-1803030 45 4344 0902 1 IIIToK BUIKM BKIIIOYEHUSI MEPEIHETO MOCTa Front axle engaging fork shaft
20 3162-1803024 45 4344 0899 1 LlIToK BMJIKM BKIIOUEHUS 33HETO MOCTa Rear axle engaging fork shaft
21 3162-1803027 45 4344 0900 1 Bunka BkiTIOUEHMS TIEpeIHETO MocTa B cOope Front axle engaging fork in assy
22 3162-1803028 45 4344 0901 1 Bunka BKJIIOUEHMSI MEpeIHEro0 MOCTa Front axle engaging fork
23 3160-1803023 45 3149 1377 2 HItudt Pin
24 53A-1702117 45 3311 3992 2 [NpyxrHa CTOMOPHOTO IIapuKa Lock ball spring
25 263014-T1 45 9117 6631 2 apuk b 9,525-200 Ball B9.525-200
26  3160-1803019 45 3149 0549 1 Buka BkiTIOUeHMS MIPSIMOM M MOHMKAIOLIEH Mepenayr co ITUHTOM Direct drive and low range engaging fork

complete with pin

27 3160-1803020 45 3149 0550 1 Bunka BKITIOUEHMS TIPSIMOM M TIOHVDKAIOIIEH Tiepenayn Direct drive and low range engaging fork
28 3160-1803017 45 3149 0548 1 IMpoknanka Gasket
29 201460-1129 45 9346 1526 4 Bonr M8x30 Bolt M8x30



96

10

12

13

14

15

16

4 252135-M2
3163-1803088

29 201460-M29

3163-1803072

201458-N29

252135-MN2

3160-1803010

469-1702123-01

» ,/—28 3160-1803017

3160-1803013 25 263014-N

24 53A-1702117

3160-1803015

23 3160-1803023

\\ 27 3160-1803020
\ 26 3160-1803019
\\ \\ 25 263014-N

24 53A-1702117

3160-1803070

3160-1803044

23 3160-1803023

/I g ‘ | \9\@ / ) V 22 3162-1803028
3 \ g \ \ ‘
p

(3
3160-1803038 7 21 3162-1803027
3160-1803046 T // /
L

€2
/
/
3160-1803042-01 — 7 /
/

i )

221580-1M29 4

3160-1803048

20 3162-1803024

19 3162-1803030

18 3162-1803036

4 252135-M2

17 201454-M2

Puc. 36. Mexanusm nepexioueHust nepenad (1803)
Fig. 36. Gear Shift Mechanism (1803)



L6

| 6

37

O 0 U9 L AW —

[ O I S R S R S R S S R S R S S S S e T
—_ O O 00 NN N R WD = O O 0NN R W= O

316220-2200010-10
3151-2201024
252136-112
201518-1129
3153-2204047
20-2402064-b
452-1802078
469-2201026
3741-2201047
260316
3741-2201048
45 9167 4063
3741-2201087
3741-2201089
3741-2201088
3741-2201085
31622-2201015
469-2201023
252156-112
31512-2401059
250515-1129
252137-112
3153-2204080
3159-2204015-10
3153-2204076
3153-2204078
3153-2204044
3153-2204087
3153-2204085
76-180307K4C9*
3153-2204084

45 4344 0418
45 4321 0781
45 9816 6067
45 9951 1133
45 4331 0048
45 4311 0140
45 3111 0774
45 4316 2319
45 3135 1876
45 9821 0017
45 3135 1897

45 3135 1887
45 3135 1889
45 3135 1888
45 3135 1886
45 4344 0154
45 4316 0252
45 9816 6007
45 4321 2467
45 9553 1060
45 9816 6068
45 4331 0052
45 4345 0620
45 4331 0050
45 4331 0051
45 4331 0047
45 4331 0157
45 4331 0156

45 4331 0161

e R e O B N R S S S R L T N N R LR R N SR

I'PVIIIIA 22. BAJIbI KAPJAHHBIE
GROUP 22. PROPELLER SHAFTS

IMonrpynna 2201. Ban kapaaHHblii 3aqHero Mocra

Subgroup 2201. Rear Axle Propeller Shaft
INMepenavya kapmaHHasi 3aIHETO MOCTa
[Mpoxnanka ¢raHua KapaaHHOTo Baja
[ait6a 100T npyxuHHast
bontr M10x1x25
Bunika ¢ orpaxarenem
[lait6a HapyxXHast
[aiika raHia
KpecTtoBrHa KapiaHHOro Baia
Busika ckonb3siliiasi KapAaHHOTO Bajia ¢ 3arjIyLIKOn
3armymka 40 chepruyeckast
Buiika ckosb3siiiiasi KapIaHHOTO Bajia
Macnenka 1.1.L16
O06oiimMa cajibHUKa CKOJIB3SILIEH BUIKM KaplIaHHOTO Baja
KoJblio cabHUKa CKOJB3SILIEH BUJIKM KapAaHHOIO Bajia
KoJblio cambHUKA CKOJB3SIIECH BUJIKM KaplIaHHOTO Bajia - BHyTpEHHee
KoJ1bl10 YIIOTHUTEIbHOE 1IIMIIEB KAPIAHHOTO Bajia - HapysKHOe
Ban kapmaHHBIN 3aIHETO MOCTa
dnaHen, KapAaHHOTO Bajia
[Tait6a 10JI mpyxuHHast
latixa M10x1
laiika M12x1,25
[lait6a 120T npyxuHHas
[InacTHa MpOMEXYTOYHOM Omopbl ¢ OoaTaMU
Ban kapmaHHBINM MPOMEXYTOUHBINM 3aHET0 MOCTa
Ornopa MPOMEXYTOYHOTO Bajla ¢ KPOHIITSHHOM
Oropa TTPOMEXYTOUHOTO Bajia
Otpaxareyib BHYTPEHHMIT OMOPBI TIPOMEXYTOYHOTO BaJia
[MnactuHa cronopHasi MOJIIMITHUKA MPOMEXYTOUHOM OMOpPbI
[Momyiika omopbl MPOMEKYTOYHOTrO Bajia
[Monmmmank

KpoHiureitH ornopsl mpoMexXyToYHOro Basja

Rear axle drive shaft

Propeller shaft flange gasket

Spring washer 100T

Bolt M10x1x25

Yoke complete with slinger

Outer washer

Flange nut

Propeller shaft spider

Propeller shaft sliding yoke with stopper
Spherical stopper 40

Propeller shaft sliding yoke

Lubricator 1.1.116

Propeller shaft sliding yoke seal case
Propeller shaft sliding yoke seal ring
Propeller shaft sliding yoke seal ring, inner
Propeller shaft spline sealing ring, outer
Rear axle propeller shaft

Propeller shaft flange

Spring washer 10J1

Nut M10x1

Nut M12x1.25

Spring washer 120T

Intermediate support plate with bolts
Rear axle intermediate propeller shaft
Intermediate shaft support with bracket
Intermediate shaft support

Intermediate shaft support inner slinger
Intermediate support bearing locking plate
Intermediate shaft support pad

Bearing

Intermediate shaft support bracket



20
19

469-2201023

69-2201033-A

469-2201028
469-2201040

469-2201029

3151-2201043

469-2201037
469-2201030
45 9167 4063

469-2201026
3153-2204086

3153-2204084
3153-2204087

76-180307K4C9

3153-2204085
3153-2204044 —— ’Q

/\/
=

3153-2204087

3153-2204044

3153-2204078

3153-2204076

3159-2204015-10

3153-2204080

252137-M2
250515-M29

31512-2401059 —
252156-M2

Puc. 37. Ban xapnanHnslii 3agHero Mocta (2201)
Fig. 37. Rear Axle Propeller Shaft (2201)

252136-N2
201518-N29
3153-2204047
20-2402064-Bb
452-1802078
469-2201026
3741-2201047
260316
3741-2201048
45 9167 4063
3741-2201087
3741-2201089
3741-2201088
3741-2201085

31622-2201015

469-2201026
469-2201023
201518-N29
3151-2201024



66

1] 2 ] 3 4 5 6 7
37 32 3153-2204086 45 4331 0941 1 Haxnanka kponmiTeiitHa omopsl Support bracket cover plate
33 469-2201030 45 4316 2323 3 KpecroBrnHa kapmaHHOTO Bajia Propeller shaft spider
34 469-2201037 45 4316 2326 12 YIuioTHUTENb TIOJILMITHUKA KapJaHHOTO Bajia Propeller shaft bearing seal
35  3151-2201043 45 4321 0715 12 Kosnblio CTOMOpHOE MIroIpYaToOro MOAIIMITHUKA KapAaHHOTO Baja Propeller shaft needle bearing circlip
36 469-2201029 45 4316 2322 12 PonukonoammnHukK UroiabyaThlii KApAAHHOTO Bajla C MaHXETOW Propeller shaft needle roller bearing with collar
37  469-2201040 45 4316 2329 12 Kosnbl1o 3ammmTHOE KpecTOBUHBI KaplaHHOTO Bajia Propeller shaft spider protective ring
38  469-2201028 45 4316 2321 12 ManxeTa KpeCTOBUHBI KapIaHHOTO Bajia C MpPY>XUHOMN Propeller shaft spider collar with spring
39  69-2201033-A 46 4112 1118 12 PosKOMOAIIMITHUK UIOJIbYaThIi KapagaHHOTO Bajla B cOope Propeller shaft needle roller bearing in assy
- BK-469-2201025 45 4316 2320 KpecroBuHa KapaaHHOro Bajia C YIUIOTHUTEISIMA U TOAILMITHUKAMU Propeller shaft spider with seals and bearings
B cOope (KOMIUTeKT*! /I 3amacHBIX YacTeit) in assy (set*! for spare parts)
* - YcraHaBiauBaloTesi 1o Bbibopy u3 76-180307K4C9, 76-180307K4CI11I, 76-180307KC491111, 76-180307KC4911I12Y
Installed at the choice from 76-180307K4C9, 76-180307K4C9LL, 76-180307KC491111, 76-180307KC49L112Y
*1 - KOMILIEKT COCTOUT M3:
The set consists of:
469-2201026 45 4316 2319 1 KpecroBuHa kapmaHHOTO Bajla C YIUIOTHUTEISIMUA Propeller shaft spider with seals
469-2201029 45 4316 2322 4 PonukonoammMnHUK UroiabyaThlii KapJaHHOTO Bajla C MaHXETOW Propeller shaft needle roller bearing with
B cbope collar in assy
Ioarpynna 2203. Ban kapaaHHbIil epefHero MocTa
Subgroup 2203. Front Axle Propeller Shaft
38 1 31601-2203010 45 3149 2958 1 INepenavya kapnaHHasi mepegHEro MocTa Front axle drive shaft
2 201518-1129 45 9951 1133 8 Bont M10x1x25 Bolt M10x25
3 252156-112 45 9816 6007 8 lait6a 10J1 mpyxxunHast Spring washer 10J1
4 31512-2401059 45 4321 2467 8 laiika M10x1 Nut M10x1
5 3151-2201024 45 4321 0781 2 [Mpoximanka ¢uiaHIla KapIaHHOTO Bajia Propeller shaft flange gasket
6 3741-2201048 45 3135 1897 1 Bunka ckosnb3siias KapaaHHOTO Bajia Propeller shaft sliding yoke
7 260316 45 9821 0017 1 3arnyuika 40 chepuueckast Spherical stopper 40
8 45 9167 4063 3 Macnenka 1.1.L16 Lubricator 1.1.116
9 3741-2201047 45 3135 1876 1 Buuika ckonb3siliasi KapAaHHOTO Bajla ¢ 3arjIyLuKon Propeller shaft sliding yoke with stopper
10 469-2201029 45 4316 2322 8 PonukonmoammnmHuK UroabuaThlii KApAJAHHOTO Bajla C MaHXETOM Propeller shaft needle roller bearing with collar
11 69-2201033-A 46 4112 1118 8 PonukonoammMnHuK UroiapyaThlii KapJaHHOTO Bajia B cOope Propeller shaft needle roller bearing in assy
12 469-2201028 45 4316 2321 8 MaHxera KpecTOBMHBI KapAaHHOTO Bajla C MPYXKUHOM Propeller shaft spider collar with spring
13 469-2201040 45 4316 2329 8 Kosblo 3ammmTHOE KpecTOBUHBI KapIaHHOTO Bajia Propeller shaft spider protective ring
14 3151-2201043 45 4321 0715 8 Kosb110 cTonmopHoe MroibpbyaToro MOALIMITHUKA KapAaHHOTO Bajia Propeller shaft needle bearing circlip
15  469-2201023 45 4316 0252 2 ®raHel KapogaHHOTO Baja Propeller shaft flange



001

© -] ~ o (4] £ w N -

31601-2203010 (\;ﬂ;{}w/l
201518-M29

252156-M2

31512-2401059

3151-2201024

3741-2201048

260316

45 9167 4063

3741-2201047

469-2201029

69-2201033-A

469-2201028

469-2201040

3 252156-M2

3151-2201043
4 31512-2401059

469-2201023

469-2201037

469-2201030

45 9167 4063

469-2201026

3741-2201088

3741-2201085

3741-2201089

3741-2201087

31601-2203015

Puc. 38. Ban kapmaHHblii mepegHero mocta (2203)
Fig. 38. Front Axle Propeller Shaft (2203)



101

1] 2 ] 3 4 5 6 7
38 16  469-2201037 45 4316 2326 8 YIUIOTHUTENh TIOAIIMITHUKA KaplaHHOTO Bajia Propeller shaft bearing seal
17 469-2201030 45 4316 2323 2 KpecroBrnHa kapmaHHOTO Bajia Propeller shaft spider
18  469-2201026 45 4316 2319 2 KpecToBrHa KapmaHHOTO Bajia C YIUIOTHUTEISIMU Propeller shaft spider with seals
19 3741-2201088 45 3135 1888 1 Kosblio cabHUKa CKOMB3SIIEH BUJIKU KapiaHHOTo Bajia - BHyTpeHHee Propeller shaft sliding yoke seal ring, inner
20  3741-2201085 45 3135 1886 1 Konblio yrmioTHUTENpHOE 1ITUMLEB KapAaHHOTO Bajla - HapyXHOe Propeller shaft spline sealing ring, outer
21 3741-2201089 45 3135 1889 2 Kosblio cambHMKa CKOMB3AIIEH BUIKM KaplIaHHOTO Baja Propeller shaft sliding yoke seal ring
22 3741-2201087 45 3135 1887 1 O0oiimMa calbHUKa CKOJIBb3SILIEH BUJIKM KaplaHHOTO Baja Propeller shaft sliding yoke seal case
23 31601-2203015 45 3149 2959 1 Ban kapaaHHbII TiepeHero Mocra Front axle propeller shaft
- BK-469-2201025 45 4316 2320 KpecroBuHa kapaaHHOro Bajla ¢ MOAIIMITHUKAMU U YIJIOTHUTEISIMU Propeller shaft spider with bearings and seals
B cOope (KOMIUIEKT* [Isl 3aracHbIX yacTeil) in assy (set* for spare parts)
* - KOMIIIEKT COCTOUT U3:
The set consists of:
469-2201026 45 4316 2319 1 KpecroBuHa kapaaHHOTO Bajla C YIUIOTHUTEISIMU Propeller shaft spider with seals
469-2201029 45 4316 2322 4 PonukonoammnHukK UroiabyaThlii KApAAHHOTO Bajla C MaHXETOH Propeller shaft needle roller bearing with
B cbope collar in assy
TPYIIMIA 23. MOCT MEPEJTHU
GROUP 23. FRONT AXLE
Hoarpymma 2300. Moct nepennuii Bexymmii B coope
Subgroup 2300. Front Driving Axle in Assy
39 1 3163-2300011 45 4140 0138 1 MocT niepeHuit ¢ TOpMO3aMU U CTYIULIAMU Front axle with brakes and hubs
2 308387-I1 45 3313 6600 1 Knanan mpenoxpaHUTENbHbII Safety valve
4 3162-2300015 45 4344 0577 1 Moct nepeaHuii 6€3 MOBOPOTHBIX KYJIaKOB Front axle without steering knuckles
Ionrpynna 2301. Kaprep u KoxKyxu moJyoceii nepeaHero Mocra
Subgroup 2301. Front Axle Housing and Axle Shaft Sleeves
39 3 1/43253/01 45 9984 5077 1 [Mpobka konuueckas MK 22x1,5 Conical plug MK22x1.5
5 3160-2401046 45 3149 0190 1 [Npobka marHuTHAs Magnet plug
6 3162-2301010 45 4344 0578 1 Kaprep nepennero mocra Front axle housing
7 3160-2401019-10 45 3149 3141 1 [Mpoknanka Gasket
8 3160-2401018-10 45 3149 3140 1 Kprlilika KapTepa riaBHOM nepeaayn Final drive housing cover
9 45 9376 1117 10 Boar M8x16 Bolt M8x16
Ioarpynna 2303. /Iuddepennuan nepeaHero Mocra
Subgroup 2303. Front Axle Differential
40 1 3160-2403090 45 3149 0207 * Konbuo perynupoBoyHoe Adjusting ring



01

1 3163-2300011

1/43253/01

3162-2300015

3160-2401046
3162-2301010

3160-2401019-10

3160-2401018-10
45 9376 1117

Puc. 39. Mocr nepennuit Bemyumii B coope (2300), kaprep u KOXyxu Tosryoceit nepemnero mocrta (2301)
Fig. 39. Front Driving Axle In Assy (2300), Front Axle Housing And Axle Shaft Sleeves (2301)



€0l

1] 2 ] 3 4 5 | 6 7

40 2 452-2403036 46 2413 1881 2 ToAIMIHUK POJUKOBBI KOHUYECKUI OTHOPSIHBII Single-row taper roller bearing
3 31603-2403010-10 45 3149 3132 1 Huddepeniman 3amHero MOCTa ¢ BEIOMBIM KOJIECOM Rear axle differential with driven wheel
4 3160-2403080 45 3149 0206 1 laiika perynmpoBOUYHasi MOAIIUITHUKOB auddepeHnata Differential bearing adjusting nut
5 360001 45 3149 0225 8 Bont M10x55 Bolt M10x55
6 69-2403030 45 4315 0587 2 [I1ait6a omopHas IIECTepHU MOIYOCH 3aTHETO MOCTa Rear axle axle shaft gear thrust washer
7 452-2403055 45 3111 4849 4 Caremut nuddepeHimana Differential planet gear
8 452-2403050-01 45 3111 4848 2 [IlecTepHsI TOIyoCcH 3agHETO0 MOCTa Rear axle axle shaft gear
9 4511-2403060-02 45 3111 0981 2 Ocpb caresunToB auddepeHmana 3aIHero MocTa Rear axle differential planet gear shaft
10 3160-2403016 45 3149 3136 1 KopobGka nuddepeHimana 3aqHero Mocra Rear axle differential case
11 3160-2403019 45 3149 3145 1 Yamka muddepennmana - neBast Differential carrier - 1. h.
12 3741-2403018 45 3135 2125 1 Yaika Kopobku muddepeHiiiana 3aqHero MocTa - rmpabas Rear axle differential case carrier - r. h.
13 252137-112 45 9816 6068 10 [lait6a 120T npyxuHHast Spring washer 120T
14 350004-1129 45 9964 1005 10 BonaT crienyanbHbI Special bolt
15 201453-1129 45 9346 1519 1 Bonr M8x14 Bolt M8x14
16  252155-112 45 9816 6006 1 [lait6a 8J1 npyxuHHas Spring washer 8J1
17 3160-2401022 45 3149 0193 1 [Mnactuna cronopHast Locking plate
18 3160-2401014 45 3149 0181 1 Kpsiika mommmmnHuka auddepeHiana npasast Differential bearing r. h. cap
19  3160-2401015 45 3149 0182 1 Kppiika nopmmnHuka auddepeHLmana jgesast Differential bearing 1. h. cap
20 3160-2401013 45 4136 0138 4 bonr M12x65 Bolt M12x65
* - YcraHaBnauBaeTcsi Koablio u3 psina 3160-2403090 no 3160-2403107 no BeIGOPY

Installed one ring from 3160-2403090 to 3160-2403107 at the choice
Ioarpymna 2304. Kynakun noBopoTHbie
Subgroup 2304. Steering Knuckles

41 1 3162-2304006 45 4344 0583 1 Kynak 1MoBOpOTHBINM ¢ IIApHUPOM IIPABBIA Steering knuckle complete with joint, r. h.
2 3162-2304060 1 [ITapHup MOBOPOTHOIO KyjaKa - MpaBblii Steering knuckle joint - r. h.
3 3162-2304061 1 LLlapH1p MOBOPOTHOTO KyJakKa - JIeBbIi Steering knuckle joint - 1. h.

41,42 4 3162-2304010 45 4344 0585 1 Kymnak mMoBOpOTHBIN TIepemHero MOCTa TpaBbIit Front axle steering knuckle, r. h.
41 5 290784-1129 45 9952 1565 10 Bont M10x1x30 cnieruanbHbIi Special bolt M10x1x30
41,43 6 252136-112 45 9816 1067 22 Llait6a 100T npyxuHHast Spring washer 100T

41 7 3162-2304078 45 4344 0813 2 Ynop-orpaHUInTe b MOBOPOTA KOJIEC Steering limiter
8 3160-2304052 45 3149 2949 2 MaHxeTa TOBOPOTHOTO KyJlaka Steering knuckle seal
9 69-2304053 45 4315 0523 2 [IpyxxuHa caibHUMKa MOBOPOTHOIO KyJlaka Steering knuckle gland spring
10 3160-2304055 45 3149 2951 2 Komsio CIT 134-120-5 Ring CIT 134-120-5




¥01

20

19

18

17

16

15

1 3160-2403090

2 452-2403036

3 31603-2403010-10

3160-2401013

3160-2401015

3160-2401014

3160-2401022

252155-M2

201453-N29

350004-N29 J /
252137-N2

3741-2403018

/ J
3160-2403019
3160-2403016 K 0
452-2403055 a

69-2403030

452-2403050-01

451[-2403060-02

452-2403055

452-2403050-01

452-2403055

69-2403030
360001

Puc. 40. Iuddepennman nepeaHero mocra (2303)
Fig. 40. Front Axle Differential (2303)



SOl

1 3162-2304006

2 3162-2304060 |
3 3162-2304061 |

4 3162-2304010

5 290784-M29 —%

6 252136-N2 ————

—
“ YR

7 3162-2304078

R/ 3162-2304007
8 3160-2304052 -
&/ 252134-MN2
9 69-2304053
201416-M29
10 3160-2304055
252136-M2
11 3160-2304056
201514-N8

12 250613-M29

13 45174-3001040

Puc. 41. Kynaku moBopotHsie (2304)/1
Fig. 41. Steering Knuckles (2304)/1



901

1] 2 3 4 5 6 7
41 11 3160-2304056 45 3149 2952 2 O0oiiMa MaHXeTbl IOBOPOTHOTO KyJiaka Steering knuckle seal case
12 250613-1129 45 9951 4014 2 laiika M10x1 Nut M10x1
13 4511-3001040 45 3111 1203 2 Bonr cneuuanbHblil - OrpaHUYUTENh TTOBOPOTA Special bolt - steering limiter
14 201514-1129 45 9951 1122 2 Boar M10x1x16 Bolt M10x1x16
15  201416-1129 45 9346 1502 16 Boar M6x12 Bolt M6x12
16 252134-T12 45 9816 6045 16 [lait6a 6T npykuHHas Spring washer 6T
17 3162-2304007 45 4344 0584 1 Kynak 1MoBOpOTHBII ¢ 1LIApHUPOM JIEBBIM Steering knuckle complete with joint, 1. h.
42 18 3162-2304011 45 4344 0586 1 Kynak 1MoBOpOTHBINM TIEpeIHEr0o MOCTa JIEBBIM Front axle steering knuckle, 1. h.
19  3160-2304103 4 laiika M16x1,5 ¢ pnanuem Nut M16x1.5 complete with flange
20 3160-2304037 45 3149 2948 3 Hakanka Cover plate
21 3160-2304028 45 3149 2946 3 Ipoxnanxa Gasket
22 3160-2304016 45 3149 2913 4 Brynka 3axkuMHas Clamping bushing
23 3160-2304019 45 3149 2911 4 LIxBopeHn Kingpin
24 3162-2304041 45 4344 0590 1 Koprtyc moBopoTHOTO Kyjaka JIeBbIi Steering knuckle body, 1. h.
25 3160-2304023 45 3149 2912 4 Bxuaaplin HIKBOPHSI Kingpin insert
26 3162-2304012 45 4344 0587 2 Oropa 1apoBasi ¢ OMOpoii IIKBOPHS B cOope Ball support with kingpin support in assy
27 3741-2304071-01 45 3135 2094 2 Mamnxerta 32x50-10 ¢ npyxuHoii B cbope Seal 32x50-10 complete with spring in assy
42,43 28 3741-2304024 45 3135 2273 2 [1Tait6a ymopHas 1IapHHpa ITOBOPOTHOTO KyJaKa Steering knuckle joint thrust washer
42 29 3162-2304040 45 4344 0589 1 Kopryc moBopoTHOTO Kyjiaka mpaBblit Steering knuckle body, r. h.
30 3160-2304029 45 3149 2947 1 [Mpoknanka Gasket
31 3162-2304100 45 4344 0651 1 Pbiuar moBOpPOTHOTO KyJjiaka Steering knuckle arm
32 469-2304101 45 4316 1778 4 Brynka pasxuMHasi pelyara MOBOPOTHOTO KyJiaka Steering knuckle arm expansion bushing
33 3160-2304102 45 3149 2954 4 UInunpka pbruara Arm stud
34 459563 1255 4 laiika M12x1,25 Nut M12x1.25
43 35 360007 45 3149 0227 12 bonr M10x25 Bolt M10x25
36 31512-2304310-01 2 MydTta OTK/IIOUEHHUs TIEPEIHUX KOjec Front wheel disengaging sleeve
37 3151-2407048 45 4321 1071 2 IIpoxnanka Bemyiero cJaHIa CTYIMIIBI Hub driving flange gasket
38 69-2401055 45 4315 0568 2 [11ait6a 3aMouHas TaeK IMOAIIMITHMKOB CTYIHULBI Kojeca Wheel hub bearing nut lock washer
39 69-2401052 45 4315 0567 4 laiika TTONIIMITHUKA CTYMUIBI 3aIHETO KoJjieca Rear wheel hub bearing nut
40  61-121168 45 4311 0840 2 [llaitba cronopHasi raek MOALLIMITHAKOB MEPEIHEro KoJjeca Front wheel bearing lock washer
41 69-2304084 45 4315 0540 2 IIpoknanka MOBOPOTHOTO Kyjaka Steering knuckle gasket
42 69-2304080 45 4315 0536 2 Landa moBopoTHOTrO Kynaka B coope Steering knuckle journal in assy
43 69-2304083 45 4315 0539 2 Brynka mandsl moBopoTHOTO Kysnaka Steering knuckle journal bushing
44 69-2304081 45 4315 0537 2 Llarha moOBOpOTHOTO Kyj1aka Steering knuckle journal
45  69-2401025 45 4315 0562 2 Brynka cajbHMKa CTYMMIIBI KoJieca Wheel hub gland bushing
46  201497-1129 45 9346 1559 12 Boar M10x25 Bolt M10x25



LO1

34

33

32

19

3

30

22

23

29

23

22

21

20

19

45 9563 1255

3160-2304102 N\
469-2304101 N\
3160-2304103 N\
3162-2304100 \ N\

3160-2304029

3160-2304016

3160-2304019

3162-2304040

3160-2304037 ——

31602304103 — &)

)

v

25

26

27

28

3160-2304023
3162-2304012
3741-2304071-01
™~

3741-2304024

3160-2304023

3741-2304071-01

3162-2304012

3160-2304023

Puc.42. Kynaku nosopotHbie (2304)/2
Fig. 42. Steering Knuckles (2304)/2

19

20

21

18

3160-2304103

3160-2304037

3160-2304028

3160-2304016

3160-2304019

3162-2304041

3160-2304019

3160-2304016

3160-2304028

3160-2304037

3160-2304103

3162-2304011

3162-2304010



801

40 61-121168

39 69-2401052

7 /d } ¥
RS a r) 5 38 69-2401055
L T ~ S
~ \x,\/‘ 37 3151-2407048
~
~ ~3 sj
\ ~- .
~ ~ 100
~
~

=
~

0 \—36 31512-2304310-01
3
@ 35 360007
\\\\ L, ;
A Y
~ ~
~ ~
~
~
. ~
~

41 69-2304084

42 69-2304080
28 3741-2304024
43 69-2304083
44 69-2304081
45 69-2401025

6 252136-M2

i
\

A /)\I
\N——r

Puc. 43. Kynaku moBopotHsie (2304)/3
Fig. 43. Steering Knuckles (2304)/3

46 201497-N29



601

| 6

44

44

45

O 0 N9 N W B~ W

[V VS I ]

O 0 N O

3162-2400010-10
308387-I1

3160-2401046
1/43253/01
252136-112
290753-1129
69-2401052
69-2401055
61-121168
69-2304084
3162-2401010-10
3160-2401019-10
3160-2401018-10
459376 1117

31603-2402060-10
31603-2402017
3160-2402050*
3160-2302050*!
6Y-7608A

3160-2403090
469-2402025-10
469-2402026-10
469-2402027-10
3160-2402029

45 4344 1048
45 3313 6600

45 3149 0190
45 9984 5077
45 9816 1067
45 9952 1486
45 4315 0567
45 4315 0568
45 4311 0840
45 4315 0540
45 4344 1049
45 3149 3141
45 3149 3140

45 3149 3144
45 3149 2964
45 3149 2836
45 3149 2835
46 2413 2681

45 3149 0207
46 2413 7227

45 3149 0199

TPYIIIIA 24. MOCT 3AJTHU
GROUP 24. REAR AXLE

IToarpynna 2400. Mocr 3aauuii Bexyumii B coope
Subgroup 2400. Rear Driving Axle in Assy

MocT 3amHMIT ¢ TOPMO3aMH M CTYITHALIAMU

Kiranan npenoxpaHWTETbHBIN

Ionrpynna 2401. Kaprep u Koxyxu moJyoceii 3aqHero Mocra
Subgroup 2401. Rear Axle Housing and Axle Shaft Sleeves

IIpobka mMarHuUTHas

IIpo6ka konuueckas MK 22x1,5

Hlaitoa 100T npyxuHHast

Bont M10x20

Taiika momIIMMHKMKA CTYMULbI 33JHEro KoJjeca
[lait6a 3aMoyHasi raek MOALIMITHUKA CTYMHULIBI KoJieca
[lait6a cronmopHast

IIpokmanka

Kaptep ¢ koxyxamu mnojyoceit

IMpoxnanxa

Kpbliika KapTepa IJ1aBHOW Iepenavyu

Bonr M8x16

Ionrpynna 2402. Ilepenaya riaBHas nepeaHero  3aJHero MOCTOB

N DN

Subgroup 2402. Front and Rear Axle Final Drive

KoJseco BemoMoe TiIaBHOM Tiepemayu 3aaHEro MocTa
IllectepHs Bemylias IIaBHOI Mepeaayu 3aJHEro MocTa
Komabio

Konbiio MaciooTpaxarolee

TMommMmHUK Beaylleil 1IeCTepHU POJUKOBBI KOHUYECKUI
OJHOPSIAHBIN

Komnblio perynupoBouHoe

TMoamMIMHUK POSMKOBBI KOHUYECKUI OTHOPSITHBII
KosnblLio BHYyTpeHHEe ¢ poKaMu

Komnbio HapyxHOe

Brynka pacriopHast

Rear axle complete with brakes and hubs

Safety valve

Magnet plug

Conical plug MK 22x1.5

Spring washer 100T

Bolt M10x20

Rear wheel hub bearing nut

Wheel hub bearing nut lock washer
Stop washer

Gasket

Housing complete with axle shaft sleeves
Gasket

Final drive housing cover

Bolt M8x16

Rear axle final drive driven wheel
Rear axle final drive drive gear
Ring

Oil catch ring

Drive gear single-row taper roller bearing

Adjusting ring

Single-row taper roller bearing
Internal ring complete with rollers
External ring

Spacing bushing



011

14 45 9376 1117 1 3162-2400010-10

13 3160-2401018-10

12 3160-2401019-10

3160-2401046
1/43253/01

252136-MN2

290753-M29

3162-2401010-10

10 69-2304084

v fr o
8 69-2401055 \\ \\\\\\W%V@ @
7 69-2401052 w v\@

Puc. 44. Mocr 3agHuit Bemymii B coope (2400), kapTep M KOXyxu mojyoceit 3agHero Mocta (2401)
Fig. 44. Rear Driving Axle In Assy (2400), Rear Axle Housing And Axle Shaft Sleeves (2401)



1Tl

| 3

4

45

46

11
12
13
14
15
16

3160-2402038
3160-2402052-01
3160-2402052*
3160-2402140
20-2402064-b
452-1802078

31603-2402020-10

*1 - B cocTaBe IepegHero Mocra

B cocrase 3anHero mocra

Is part of the rear axle

Is part of the front axle

45 3149 0201

45 3149 0200
45 3149 0202
45 4311 0140
45 3111 0774

45 3149 3135

SIS I S S A v

Konbuo

Mamxeta ¢ pyxuHamu 42x75-16,4
ManxeTa ¢ npyxuHamu 42x75-16,4
Dnanel ¢ oTpaxareieM

[ITaii6a Bemyleil IeCTEpHU Hapy>XHas

Taiika KpPEIUICHUA CbJIaHI_[a BaJla MpyUBOAa 3aHETO MOCTa

pa3maToyHON KOPOOKH

IllectepHst ¥ Kojeco IJIaBHOM Mepenayr 3aJHero MocTa

(KOMILIEKT™ [IJIS1 3aMacHbBIX 4yacTeil)

*2 - VcraHaBnuBaeTcs: Koablo u3 psga 3160-2403090 mo 3160-2403105 mo BeIGOpY
Installed one ring from 3160-2403090 to 3160-2403105 at the choice

*3 - KOMILIEKT COCTOMT W3:

O 00 N N L AW

—
W N = O

The set consists of:
31603-2402017
31603-2402060-10

3162-2403070-01
360007
3151-2407048
3160-2403090
452-2403036
31603-2403010-10
252137-112
350004-1129
3160-2403016
3160-2403019
3741-2403018
360001
452-2403055

45 3149 2964
45 3149 3144

45 4344 0806
45 3149 0227
45 4321 1071
45 3149 0207
46 2413 1881
45 3149 3132
45 9816 6068
45 9964 1005
45 3149 3136
45 3149 3145
45 3135 2125
45 3149 0225
45 3111 4849

IllecrepHst Bemyllas IIaBHOI Iepeaayd 3agHEr0 MOCTa

Koneco Begomoe riaBHOM nepeaayun 3agHEro Mocra

Tlonrpynna 2403. Juddepenunan u noxyocu 3aHero MocTa
Subgroup 2403. Rear Axle Differential and Axle Shafts

2
20
2

*

10

A OO — = =

[Monyoch 3amHero mMocra

Bonr M10x25

INpokianka Beayilero (aHua CTYMULIBI

Kosbo perynupoBoyHoe

TMomMMHUK POJTMKOBBI KOHUYECKHMIT OTHOPSAHBIN
JuddepeHLan 3agHEro MOCTa ¢ BEIOMBIM KOJIECOM
Iait6a 120T npyxuHHast

BonT crienanbHBIIT

Kopobka nuddepeHimana 3agHero Mocra

Yamka kopobku auddepeHiaia - JeBas

Yamnrka kopobku nuddepeHiana - mpasast

Bont M10x55

Caremut nuddepeHimana

Ring

Seal complete with springs 42x75-16.4
Seal complete with springs 42x75-16.4
Flange complete with slinger

Drive gear outer washer

Transfer case rear axle drive shaft flange
fastening nut

Rear axle final drive wheel and gear
(set™ for spare parts)

Rear axle final drive pinion

Rear axle final drive driven wheel

Rear axle axle shaft

Bolt M10x25

Hub driving flange gasket
Adjusting ring

Single-row taper roller bearing

Rear axle differential complete with driven wheel

Spring washer 120T

Special bolt

Rear axle diffrential case
Differential case carrier, 1. h.
Differential case carrier, r. h.
Bolt M10x55

Differential planet gear



[48!

16 452-1802078

15 20-2402064-B

14 3160-2402140

13 3160-2402052
12 3160-2402052-01

11 3160-2402038

10 3160-2402029
V==

6 3160-2403090

5 6VY-7608A

| 4 3160-2302050
| 3 3160-2402050

2 31603-2402017

1 31603-2402060-10

Puc. 45. Tlepenaua rnaBHast TiepeqHeTro W 3amHero MoctoB (2402)
Fig. 45. Front And Rear Axle Final Drive (2402)



€l

1] 2 3 4 5 6 7
46 14 69-2403030 45 4315 0587 2 [Taji6a onopHas 1IeCTEpHU MOJIYOCH 3aJHEr0 MocCTa Rear axle axle shaft gear thrust washer
15 452-2403050-01 45 3111 4848 2 IlectepHst moxyocH 3amHEro MOCTa Rear axle axle shaft gear
16  4511-2403060-02 45 3111 0981 2 Ocp cateumToB muddepeHiana 3aaHeTo MocTa Rear axle differential planet gear shaft
17 201453-1129 45 9346 1519 1 Bonr M8x14 Bolt M8x14
18 252155-T12 45 9816 6006 1 [lait6a 8J1 npyxXuHHas Spring washer 8J1
19 3160-2401013 45 4136 0138 4 Bontr M12x65 Bolt M12x65
20 3160-2401015 45 3149 0182 1 Kpsiika mommmmnHuka auddepeHimana gesast Differential bearing cap, L. h.
21 3160-2401022 45 3149 0193 1 [lnactuHa cronopHas Spacing plate
22 3160-2401014 45 3149 0181 1 Kpsoiika nogmmniuka nuddepeHuyana npasas Differential bearing cap, r. h.
23 3160-2403080 45 3149 0206 1 laiika perynmpoBOYHasi MOAIIUITHUKOB auddepeHnata Differential bearing adjusting nut
* - VcraHaBimBaeTcs Konblio u3 psma 3160-2403090 mo 3160-2403107 mo BeIGOPY
Installed one ring from 3160-2403090 to 3160-2403107 at the choice
I'PYIIIIA 28. PAMA
GROUP 28. FRAME
Ioarpynna 2801. Pama B coope
Subgroup 2801. Frame in Assy
47 1 3163-2801010 1 Pama Frame
2 250514-1129 45 9553 1059 8 [aitka M12 Nut M12
3 252137-112 45 9816 6068 8 [ait6a 120T npyxuHHAas Spring washer 120T
4 352517-1129 45 9964 6022 8 Lait6a 12 Washer 12
5 3160-2801101 1 INonepeurna N2 paMbl Cross member No. 2
6 201538-1129 45 9346 1596 8 Bont M12x25 Bolt M12x25
ITonrpynna 2802. BpbI3roBuku aBUraTesst
Subgroup 2802. Engine Mud Guards
47 7 31602-2802034 1 BphI3roBuk JieBbIl ¢ HaKIaAKON Mud guard complete with cover plate, 1. h.
8 31602-2802064 45 4136 1038 1 Haxnanka jieBoro GpbI3roBHKa JABUTATEIISI Cover plate of engine 1. h. mud guard
9 31602-2802054 1 BpbI3roBuk nBuratessi JeBbIi Engine mud guard, 1. h.
10 3160-8403804 2 laiika cdmaHeBass KpeIuieHUs TepeaHero Kpblia Flange nut fastening front fender
11 3160-8403066 2 BuHT camoHapesatouit 6,3x19 KperuieH!s: TepeaHero Kpblia Self-tapping screw 6.3x19 fastening front fender
12 452-1015307 45 3111 0100 1 3armylika OTBEpCTUSI BO3IYyXOBOIA Air duct opening stopper
13 31602-2802050 1 BpBI3roBuk mBuUraTens mepemsHuit Engine mud guard, front
14 31602-2802060 45 4136 0778 1 Haknanka mepegHero OpbI3roBuKa ABUTATENs Front mud guard cover plate



148!

o (4] £ w

8

1 3162-2403070-01 22 3160-2401014
2 360007 / 21 3160-2401022

\@ /\\ Y

N ¥

20 3160-2401015

19 3160-2401013

EY ) o
4522403036 (( W /</ ™ 7
31603-2403010-10 \\ \\V/ /// » é§ )/‘ ',

p

3160-2403090 \ \

452-2403036

3160-2403080

3162-2403070-01

3151-2407048

'&v
N\
p\‘

452-2403055

4510-2403060-02

350004-M29 452-2403050-01

69-2403030

3160-2403016

7/%
2 360007

3160-2403019
452-2403055

3741-2403018

360001

Puc. 46. luddepeHunan u nojyocu 3agHero mocta (2403)
Fig. 46. Rear Axle Differential And Axle Shafts (2403)



CII

1] 2 ] 3 4 5 6 7
47 15 31602-2802030 1 BpbI3roBuk nepeaHuit ¢ HaKJIaIKoOM Front mud guard complete with cover plate
16 201420-I129 45 9346 1506 7 Boar M6x20 ¢ yMeHbIIEHHON TOJOBKOM Small-head bolt M6x20
17 252134-T12 45 9816 6045 7 [aii6a 6T nmpyxuHHast Spring washer 6T
18 252004-1129 45 9811 1205 7 [Taii6a 6 Washer 6
19  201418-1129 45 9346 1504 5 Bonr M6x16 Bolt M6x16
20 252037-1129 45 9811 1255 5 [aii6a 6 Washer 6
21 31602-2802053 45 4136 0786 1 Bpbi3roBuk aBuraTesisi IpaBblid Engine mud guard, r. h.
22 31602-2802063 45 4136 0789 1 Hakunanka npaBoro OpbI3roBuka IBUTATENS Engine r. h. mud guard cover plate
23 31602-2802033 1 BphI3roBuk mpaBblii ¢ HAKJIAAKON Mud guard complete with cover plate, r. h.
Tloarpynna 2803. Bamnep nepenHui
Subgroup 2803. Front Bumper
48 1 3163-2803010 45 4140 0117 1/-* Bammnep nepemHumit Front bumper
2 3163-2803010-01* 45 4140 0321 -/1* Bamniep nepenHuit Front bumper
3 45 9953 1819 6 laiika M8 wiecturpanHsle ¢ daaHiem Hexagon nut M8 with flange
4 1/38381/71 45 9979 1277 6 boar M8 ¢ wecturpaHHoi roJ0BKOM Hexagon-head bolt M8
5 3163-2803012 1 Kapkac nepenHero 6amrepa Front bumper frame
6 3163-2803019 1 IMonHoXKa mepeaHero Gammepa Front bumper step
7 45 9553 1818 5 laiika M6 1recturpaHHbie ¢ (uaHieM Hexagon nut M6 with flange
8 3163-2803017 45 4140 0119 1/-* Hakianka Gamrmepa Bumper cover plate
9 3163-2803018 -/1* Haxnanka 6ammnepa Bumper cover plate
10 3163-2803026 1 KpoHiuTeitH KperieHust nepegHero 6amrepa rnpaBblit Front bumper fastening bracket, r. h.
11 250510-1129 45 9553 1055 4 laiixa M8 Nut M8
12 252155-T12 45 9816 6006 4 [ait6a 8J1 mpyxuHHAasK Spring washer 8J1
13 252039-I129 45 9811 1257 8 Iaii6a 10 Washer 10
14 3163-2803027 1 KpoHIiuTeiiH KperuieHus1 repenHero damrepa JeBblid Front bumper fastening bracket, 1. h.
15 252156-112 45 9816 6007 4 [ait6a 10J1 mpyxxunHast Spring washer 10J1
16  201497-1129 45 9346 1559 4 bonr M10x25 Bolt M10x25
* - B komIuiekranuu apromoomieint 3163-020, 3163-030
As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030
Ionrpynna 2804. Bamnep 3anuuii
Subgroup 2804. Rear Bumper
48 13 252039-1129 45 9811 1257 4 Lait6a 10 Washer 10




911

23 31602-2802033

22 31602-2802063

21 31602-2802053

20

17 252134-N2 .

19 201418-N29 __—8

1 3163-2801010

250514-N29
252137-N2
352517-M29

31602-2802030

3160-2801101
31602-2802060

201538-N29
31602-2802050

452-1015307

31602-2802034

31602-2802064

31602-2802054

18 252004-M29
10 3160-8403804

17 252134-N2

11 3160-8403066

16 201420-M29

Puc. 47. Pama B c6ope (2801), 6pbizropuku asuratens (2802)
Fig. 47. Frame Assy (2801), Engine Mud Guards (2802)



L11

1] 2 3 4 5 6 7
48 15 252156-112 45 9816 6007 4 [lait6a 10J1 npyxuHHas Spring washer 10J1
16 201497-1129 45 9346 1559 4 Boar M10x25 Bolt M10x25
17 3163-2804010 45 4140 0121 1 bamniep 3anHuii Rear bumper
18 1/38364/21 45 9979 1232 8 Bont M6x16 ¢ 3y6uarbiM GYypTHUKOM Toothed flange bolt M6x16
19 1/76702/07 2 Bunt camonapeszatommii 4,3x15,9 Self-tapping screw 4.3x15.9
20 293185-1129 2 Iaii6a 5,2x10 Washer 5.2x10
21 3160-2804048 45 3149 3299 1 Haxnanka momHOXKM 3aIHEro Gamrepa Rear bumper step cover plate
22 3160-2808020 2 Brynka kperuieHust 3aiHETO HOMEPHOTO 3HaKa Rear licence plate fastening bushing
23 3163-2804042 45 4140 0123 1 Haxknanka 3agHero 6amriepa mpaBast Rear bumper cover plate, r. h.
24 3163-2804043 45 4140 0123 1 Haxmanka 3amHero Gammepa JieBast Rear bumper cover plate, 1. h.
25 3160-2804050 45 3149 1921 1 3armyka Stopper
26  3163-2804012 1 Bammnep 3amHuii Rear bumper
27 1/38321/01 45 9952 6071 8 laiika M6 ¢ 3y04yaThiM GOPTUKOM ILHMPOKAst Toothed collar nut M6, wide
Ionrpynna 2807. Kpenyienue nepenHero HOMEpPHOro 3Haka
Subgroup 2807. Front Licence Plate Attaching Parts
48 28  1/76724/07 45 9979 2589 2 BunT 5,6%22,2 Screw 5.6x22.2
IToarpynna 2808. KpenieHue 3a1Hero HOMEPHOro 3HaKa
Subgroup 2808. Rear Licence Plate Mounting Parts
48 19 1/76702/01 45 9979 2522 2 Bunt camonapesatomuii 4,3x15,9 Self-tapping screw 4.3x15.9
29 1/05193/01 45 9962 6145 2 I1aii6a 5 Washer 5
22 3160-2808020 2 BryJka KpeluleHMs 3aJHEr0 HOMEPHOTO 3HaKa Rear licence plate fastening bushing
I'PVIIIIA 29. IIOABECKA
GROUP 29. AUTOMOBILE SUSPENSION
ITonrpynna 2901. ITonsecka nepeaHsisi B coope
Subgroup. 2901. Front Suspension in Assy
49 1 3162-2901015-10 45 4344 0833 1 INonBecka mepemHsist Front suspension
Ioarpynna 2902. IIpyxunbl nepeauue
Subgroup 2902. Front Springs
49 2 3160-2902738 45 3149 0018 2 [omyuika OMopbl MPYXUHBI Spring support pad
3160-2902739 45 3149 0388 2 Onopa npyXKHHbI Spring support
4 3160-2902624 45 3149 0002 2 Bydep Buffer



811

A O A2 W=

W oo N o

16 201497-M29

3163-2803026
15 252156-N2

250510-M29

252155-M2 13 252039-M29

252039-M29

3163-2803027

252039-M29

252156-M2
201497-M29

3163-2804010—

3163-2803010 /
3163-2803010-01

45 9953 1819 ————— :::Z:j:z;
1/38381/71 o Y
3163-2803012 293185-N29
1/38381/71 3160-2804048
3160-2808020 ||
3163-2804042
3163-2804043
3160-2804050
3163-2804012
1/38321/01
3163-2803019 1/76724/07
45 9553 1818 19 1/76702/07
s 20 vostno
45 9953 1819 22 3160-2808020

Puc. 48. bamniep nepennuit (2803), 6amriep 3amuuit (2804), kperuieHue mepeqHero HomepHoOro 3Haka (2807) u kperieHre 3aaHero HoMepHoro 3Haka (2808)
Fig. 48. Front Bumper (2803), Rear Bumper (2804), Front Licence Plate Attaching Parts (2807) And Rear Licence Plate Attaching Parts (2808)



ol1

1] 2 ] 3 4 5 6 7
49 5 3160-2902623 45 3149 0001 2 Brynka Gydepa Buffer bushing
6 252045-1129 45 9811 1258 2 Lait6a 12 Washer 12
7 252157-112 45 9816 6008 2 laii6a 12J1 npyxuHHas Spring washer 12J1
8 201569-1129 45 9346 1624 2 Bont M12x1,25x45 Bolt M12x1.25x45
9 3160-2902712 45 3149 0003 2 IpyxuHa nepemHeil MoxBecKu Front suspension spring
IToarpynmna 2905. AMopTH3aTopsl nepexHue
Subgroup 2905. Front Shock Absorbers
49 7 252157-112 45 9816 6008 2 [Hait6a 12J1 npykuHHas Spring washer 12J1
10 250612-1129 45 9553 1257 4 laiika M10 Nut M10
11 3741-2905546 45 3135 2724 2 O6oliMa TIOAYIIKA aMOpTU3aTopa Shock absorber pad holder
12 3741-2905440 45 3135 2720 4 INonymka amoprtuzatopa Shock absorber pad
13 3741-2905547 45 3135 2725 2 O06oliMa TIOAYIIKA aMOpTU3aTopa Shock absorber pad holder
14 3162-2905404 45 4344 0834 2 AMOpPTHU3aTOp C HIKHUM LIAPHUPOM Shock absorber complete with lower joint
15 3162-2905404-01* 45 4344 1580 2 AMOPTH3aTOP C HUXXKHUM ILLIAPHUPOM Shock absorber complete with lower joint
16  250515-1129 45 9553 1060 2 laitka M12x1,25 Nut M12x1.25
17 3162-2905006-11* 2 AMOpPTHU3aTOp TMAPOITHEBMATUYECKUI Hydraulic-pneumatic shock absorber
18 3162-2905006-14*! 2 AMOpTHU3aTOp TUAPOMHEBMATUYECKUI Hydraulic-pneumatic shock absorber
19 3160-2905432-01 45 4136 0823 2 Brynka HapyxHas miapHMpa aMopTH3aTopa Shock absorber joint outer bush
20 3160-2905420 45 3149 0103 2 Brysnka BHYTpeHHSI LIapHHMpa aMOpTU3aTopa Shock absorber joint inner bush
21 201575-1129 45 9346 1629 2 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70
* - Bxomut B coctaB 3162-2905404
Is part of 3162-2905404
*1 _ BxomuT B coctaB 3162-2905404-01
Is part of 3162-2905404-01
IMoarpynna 2906. Craduim3aTop nomnepeyHoii yCTOHYMBOCTH
Subgroup 2906. Sway Eliminator
50 258040-1129 45 9871 1051 IInuHT pa3sBogHoit 3,2x25 Cotter pin 3.2x25
250977-1129 45 9553 1510 laiika M12x1,25 wecturpanHasi mpopesHast Hexagon slotted nut M12x1.25

3741-2905546
3741-2905440
3162-2906060
3162-2906053

AN AW N

45 3135 2724
45 3135 2720
45 4344 0850
45 4344 0848

A N 0 0 B B

O06oiimMa MOAYIIKA aMopTH3aTopa
IMonmyuika amoprusaTopa
Crolika crabmimM3aTopa

CrpeMsiHKa KperuieHUs MOLYLIKU CTabuan3aTopa

Shock absorber pad holder
Shock absorber pad
Sway eliminator upright

Sway eliminator pad fastening U-bolt



|

7 252157-M2
19 3160-2905432-01

18 3162-2905006-14
20 3160-2905420

14 3162-2905404
15 3162-2905404-01

11 3741-2905546
17 3162-2905006-11

10 250612-M29
12 3741-2905440
13 3741-2905547
16 250515-M29
21 201575-N29

g ° 2=

B

/‘.! \

1 3162-2901015-10
2 3160-2902738
3 3160-2902739
4 3160-2902624
5 3160-2902623

6 252045-M29
8 201569-M29
9 3160-2902712

7 252157-M2

120

Puc. 49. [MonBecka nepeansisi B cobope (2901), mpyxunsl niepeaHue (2902), amoptusatopsl niepeqHue (2905)
Fig. 49. Front Suspension In Assy (2901), Front Springs (2902), Front Shock Absorbers (2905)



4!

1] 2 3 4 5 6 7
50 7 3162-2906045 45 4344 0845 2 [Mnomanka moayikyu cTabuan3aTopa Sway eliminator pad platform
8 3162-2906016 45 4344 0839 1 Tanra crabunmzatopa Sway eliminator rod
9 3162-2906041 45 4344 0843 2 [Tomyimika crabuiamsatopa Sway eliminator pad
10 3162-2906044 45 4344 0844 2 O06oliMa MOAYIIKM CTabUIM3aTopa Sway eliminator pad holder
11 252156-112 45 9816 6007 8 [ait6a 10J1 mpy>xunHast Spring washer 10J1
12 31512-2401059 45 4321 2467 8 laiika M10x1 Nut M10x1
IToarpynna 2909. Illtanru peakTHBHBIE MEpeaHEll MOIABECKH
Subgroup 2909. Front Suspension Reactive Rods
50 13 459318 1197 5 Bonr M16x1,5x90 Bolt M16x1.5x90
14 250561-1129 45 9553 1064 6 laiika M16x1,5 Nut M16x1.5
15 252139-112 45 9816 6070 5 [ait6a 160T npyxxuHHast Spring washer 160T
16  3160-2909010-20 45 4136 0277 2 LlItaHra mponosbHasi ¢ pe3MHOMETALIMUECKUMU 1IapHUpamMu B cobope  Longitudnal radius rod with rubber-metallic
joints in assy
17 3160-2909020-01 45 3149 3277 4 lapHup pe3nHOMeTaLIMYECKUiA Rubber-metallic joint
18 3160-2909031-10 45 3149 3362 12 Brynka koHycHast Collet
19  3160-2909026-10 45 3149 3360 6 Brynka BHyTpeHHSIsI Inner bush
20 3160-2909024-10 45 3149 3358 4 Brynka HapyxHast Outer bush
21 3160-2909025-10 45 3149 3359 4 Brynka pesuHoBas Grommet
22 3160-2909014-20 45 4136 0278 2 [lITaHra MpomOIbHAS Longitudinal radius rod
23 3160-2909034 45 3149 3821 2 [1Tait6a 3amHEr0 KOHIIA MPOIOJIbHON IUTAaHTH Longitudinal radius rod rear end washer
24 3160-2909033 45 3149 0060 4 Bryika omopHasi KOHIIA TTPOAOTBHOM ITAaHTH Longitudinal radius rod end thrust bush
25 3160-2909035 45 3149 3822 2 [1Tait6a 3amHET0 KOHIIA MTPOMOJILHON IITAHTH Longitudinal radius rod rear end washer
26  258054-1129 45 9871 1068 2 LrmHT 4x32 Cotter pin 4x32
27 352220 45 9964 4001 2 latixa M20x1,5 npopesHas Slotted nut M20x1.5
28  252159-112 45 9816 6010 1 [ait6a 16J1 npyXuHHAs Spring washer 16J1
29 202154-1129 45 9346 1719 1 Bont M16x1,5x85 Bolt M16x1.5x85
30 3162-2909016 45 4344 0851 1 Tsara monepeyHasi ¢ pe3MHOMETAJUIMYECKUMU LIapHUPAMU Transverse radius rod with rubber-metallic
joints
31 3162-2909018 45 4344 0852 1 Tsara monepeuHast Transverse radius rod
32 3160-2909027-01 45 3149 3278 2 lapHup pe3smHOMETATMYECKUi Rubber-metallic joint
33 3160-2909028-10 45 3149 3361 2 Brynka HapyxHast Outer bush
34 3160-2909029 45 3149 0059 2 Brynka pesuHoBas Grommet



(44!

-
© ©O©W 0 M N O W A~ 0 O 0 R~ 0N =

[ N
N =

258040-MN29
250977-N29

3741-2905546
3741-2905440

3741-2905546

3162-2906060

3741-2905546

3741-2905440

3741-2905546

3162-2906053

3162-2906045

250977-N29

3162-2906016

3162-2906041
3162-2906044

252156-M2

31512-2401059

258040-MN29

45 9318 1197
250561-M29

252139-M2
3160-2909010-20
3160-2909020-01
3160-2909031-10
3160-2909026-10
3160-2909024-10
3160-2909025-10
3160-2909031-10
3160-2909014-20

Puc. 50. Crabuiusarop mnorepeyHoit ycroiunBoctu (2906), 1ITaHTM peakTUBHBIE TiepeaHeit moaBecku (2909)
Fig. 50. Sway Eliminator (2906), Front Suspension Reactive Rods (2909)

3160-2909034
3160-2909033
3160-2909035
258054-M29
352220

45 9318 1197
252139-M2
250561-M29

252159-M2
202154-M29
3162-2909016
3162-2909018
3160-2909027-01
3160-2909026-10
3160-2909031-10
3160-2909028-10
3160-2909029
3160-2909031-10




eCl

1] 2 3 4 5 6 7
Ilonrpynna 2912. Peccopsl 3aauue
Subgroup 2912. Rear Springs

51 1 3162-2910015-20 45 4344 1452 1 TTongBecka 3amHssT Rear suspension
2 250512-1129 45 9553 1057 8 laiixa M10 Nut M10
3 252156-112 45 9816 6007 8 [ait6a 10JI mpyxuHHast Spring washer 10J1
4 3160-2912444 45 3149 0029 2 KpoHniureitH cepbru Shackle bracket
5 3160-2912466 45 3149 0032 2 Illeka ceppru peccopbl HapyxHast Spring shackle outer cheek
6 250559-1129 45 9553 1062 4 laitka M14x1,5 Nut M14x1.5
7 252158-112 45 9816 6009 4 [ait6a 14J1 npykuHHas Spring washer 14J1
8 201498-1129 45 9346 1560 8 Bontr M10x28 Bolt M10x28
9 3160-2912028 45 3149 0024 12 Brynka yiika peccopsl Spring eye bush
10 3160-2912458 45 3149 0031 2 Illeka cepbru peccopsl ¢ NMajabUaMu BHYTPEHHSIS Spring shackle inner cheek with pins
11 3160-2912408-10 45 3149 1698 4 CTpeMsiHKa peccopbl Spring U-bolt
12 3160-2912412-10 45 3149 1699 2 Haxnanka peccopsl Spring cover plate
13 3160-2912418 45 3149 0028 2 INonxnanka cTpeMsTHOK U-bolt liner
14 252138-T12 45 9816 6069 8 lait6a 140T npyxuHHAas Spring washer 140T
15 250690-1129 45 9553 1362 8 laiika M14x1,5 Nut M14x1.5
16 3160-2912422-10 45 3149 1700 2 INoaxnanka peccopsl Spring liner
17 201565-1129 45 9346 1621 2 Bonr M12x1,25x35 Bolt M12x1.25x35
18  252045-1129 45 9811 1258 2 aii6a 12 Washer 12
19 3160-2902623 45 3149 0001 2 Brynka Gydepa Buffer bush
20 3160-2902624 45 3149 0002 2 Bydep Buffer
21 252157-112 45 9816 6008 2 Llait6a 12J1 npyxuHHas Spring washer 12J1
22 250515-1129 45 9553 1060 2 laitka M12x1,25 Nut M12x1.25
23 31512-2912010 45 4321 1757 2 Peccopa ¢ Brynkamu B cbope Spring with bushes in assy
24 201468-112 45 9346 6532 2 Bonr M8-x65 Bolt M8-6gx65
25 256834-11 45 9732 0209 4 3aknenka 10x16 Rivet 10x16
26 3160-2912060 45 3149 1309 4 XomyT Yoke
27 31512-2912103 45 4321 2093 2 Jlucr N3 Leaf No. 3
28 31512-2912050 45 4321 2092 2 Jluct N3 ¢ xomyramu Leaf No. 3 complete with yokes
29 31512-2912102 45 4321 2091 2 Jluer N2 Leaf No. 2
30 31512-2912015 45 4321 2088 2 Jluct N1 ¢ BTynkamu B cbope Leaf No. 1 complete with bushes
31 31512-2912101 45 4321 2090 2 Jlucr N1 Leaf No. 1



yCl

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

250510-M2
3160-2912070

32 3160-2912032
31 31512-2912101
30 31512-2912015
29 31512-2912102
28 31512-2912050
27 31512-2912103
26 3160-2912060
25 256834-N

24 201468-N2
23 31512-2912010— N\

3
&
A

22 250515-N29 “

252157-M2
250638-M129 3160-2902624 =
252140-M2 3160-2902623@
252018-1129 252045-n29%\@
469-2912518 =

3160-2912480

201565-M29 L
3160-2912422-10 E

3160-2912476

356252-M4

3160-2912028

3160-2912448-01 A 12
\ S
258040-M29 / 7 13
356251-M4 & 14
\l_/
AR
250870-M29 @ 15

Puc. 51. Peccopsl 3agHue (2912)
Fig. 51. Rear Springs (2912)

250512-M29

252156-M2

3160-2912444

3160-2912466

250559-M29

252158-MN2

201498-M29

3160-2912028

3160-2912458

3160-2912408-10

3160-2912412-10

3160-2912418

252138-M2
250690-M29



1] 2 3 4 5 6 7

51 32 3160-2912032 45 3149 0025 4 Brynka yiika peccopbl Spring eye bush
33 3160-2912070 45 3149 1308 6 IIpoxianka MeXICTOBast Gasket between leaves
34 250510-I12 45 9553 6055 2 [aiika M8 Nut M8
35 250638-1129 45 9553 1266 2 laiika M18x1,5 Nut M18x1.5
36  252140-T12 45 9816 6071 2 ait6a 180T mpyxxuHHAasK Spring washer 180T
37 252018-I129 45 9811 1211 2 [aii6a 18 Washer 18
38  469-2912518 45 4316 0528 2 Brynka kperieHusi ocu Pin fixing bush
39  3160-2912480 45 3149 0035 2 Ocb nepeaHero KOHLA peccopbl Spring front end pin
40  3160-2912476 45 3149 0034 2 Ocb mepeHero KoHIa peccopsl B cbope Spring front end pin in assy
41 356252-114 45 9964 6047 2 ITaitba cneunanvHas @ 25 Special washer dia 25
42 3160-2912448-01 45 3149 3260 2 Brynka nepexomHast Adapter
43 258040-I129 45 9871 1051 2 nnunr 3,2x25 Cotter pin 3.2x25
44 356251-114 45 9964 6042 2 [Iait6a cneunanwHas @ 14 Special washer dia 14
45  250870-I129 45 9553 1612 2 laiika M14x1,5 Nut M14x1.5

IToarpynna 2915. AMopTH3aTopbl 3aaHHe
Subgroup 2915. Rear Shock Absorbers

52 1 451-2905545-01 45 3111 8339 2 [lait6a manpua amopTu3aTopa Shock absorber pin washer
2 451-2905432 45 3111 1144 4 Brynka ronoBku amoptuzaTopa Shock absorber head bush
3 451-2905544-01 45 3111 1149 2 [I1aiiba manblia amMmopTU3aTOpa Shock absorber pin washer
4 252157-112 45 9816 6008 2 ait6a 12J1 npyxuHHas Spring washer 12J1
5 250515-1129 45 9553 1060 4 laitka M12x1,25 Nut M12x1.25
6 201575-1129 45 9346 1629 2 Bont M12x1,25 Bolt M12x1.25
7 3159-2915404 45 4345 0555 2 AMOPTH3aTOP C HIDKHUM ILAPHUPOM Shock absorber complete with lower joint
8 3159-2915404-01" 45 4345 0667 2 AMOPTH3aTOp C HIDKHUM ILAPHUPOM Shock absorber complete with lower joint
9 3159-2915006-01*! 2 AMOpTHU3aTOp TUAPOMHEBMATUYECKUI Hydraulic-pneumatic shock absorber
10 3159-2915006-02*2 2 AMOpTH3aTOp TUAPOITHEBMATUYECKUI Hydraulic-pneumatic shock absorber
11 3160-2905432-01 45 4136 0823 2 Brynka HapyxXHasl lIapHUpa amMOpTH3aTopa Shock absorber joint outer bush
12 3160-2905420 45 3149 0103 2 Brynka BHYTpeHHSISI LIapHMpa aMOpPTU3aTopa Shock absorber joint inner bush

¢el

*1 - Bxomut B coctaB 3159-2915404
Is part of 3159-2915404

*2 - Bxomut B coctaB 3159-2915404-01
Is part of 3159-2915404-01



9Tl

QW N O A~ O G A~ W N =

i -
N =

451-2905545-01
451-2905432

451-2905544-01

252157-M2

250515-M29

201575-M29

252157-M2

250515-M29

3159-2915404
3159-2915404-01

3159-2915006-01 |

3159-2915006-02 |
3160-2905432-01

3160-2905420

Puc. 52. Amopruzatopsl 3anHue (2915)
Fig. 52. Rear Shock Absorbers (2915)



LTl

53

54

O 0 N N L AW N —

—
AW N = O

I'PYIIIIA 31. KOJIECA
GROUP 31. WHEELS

IToarpynna 3101. Koaeca
Subgroup 3101. Wheels

3162-3101011-40 45 4344 1375 -/5% Koneco ¢ mwmHoii

3163-3101011 45 4140 0160 5/-* Koneco ¢ mmHoO#
3163-3101011-01* 45 4140 0161 5/-* Koneco ¢ mmHoi
3163-3101011-03* 45 4140 0163 5/-* Koneco ¢ uHoii
3163-3101011-51* 45 4140 0376 5/-* Koieco ¢ mmHoi
3162-3101015-10 -/5*% Komneco 7 Jx16CH

3162-3101040 45 4344 1371 -/20%* laiika xperneHust Kojeca
469-3101301-01 45 4316 2256 *1 I'pysuk kojieca GalaHCHUPOBOYHBII
3160-3101306 45 3149 0101 *2 [TpyxrHa OaJlaHCMPOBOYHOIO Ipy3uKa KoJjeca
31622-3101015-01 45 4344 1586 5/-* Koneco 6 1/2Jx16H2
3151-3101040 45 4321 5521 20/-* Taiika KperuieHus: Kojeca
3162-3102012 -/2% Konmak 3agHero koseca
234665-1129 45 9462 1619 -/12% Bunt M6x40

3162-3102010 -/2% Konmak nepenHero koseca

*

*1 _

*2 _

N N LR W

B komrutekrauuu asromobueit 3163-020, 3163-030

As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030

Hawu6onbinee konmuyectBo 20 mr. u3 psma 469-3101301-01, 469-3101302-01 u 469-3101303-01
Max. number 20 pieces from 469-3101301-01, 469-3101302-01 and 469-3101303-01
Hawubonbuiee konuuectso 20 1T.

Max. number 20 pieces

Ionrpynna 3103. Crynuupl nepeqHux W 3aJHAX KoJec
Subgroup 3103. Front and Rear Wheel Hubs

3741-3103038
452-3103032
3151-3103027
3160-3103010
20-3103008-b
69-3103026-b
69-3103024

45 3135 0028
45 3111 7615
45 4321 1444
45 3149 0112
45 4311 0562
45 4315 3089
45 4345 0787

4 ManxeTa CTyNUILIbI TIepeIHero Kojeca ¢ MPYXUHOM

4 [1Tait6a ymopHast caJbHMKA CTYIHULIbI

8 Kornblio BHYTpeHHee ¢ pouKaMu

2 Crynuua mnepeaHero Kojeca ¢ TOPMO3HBIM JTUCKOM

20 Bonr crynuubl nepeaHero kosneca

8 Kosblio HapyXHO€ MOMIIMITHUKA CTYMULBI MEPEIHEro Kojeca
8 Kosblio ynopHoe MOMIIMITHUKOB CTYMHUILIBI Koseca

Wheel complete with tyre
Wheel complete with tyre
Wheel complete with tyre
Wheel complete with tyre
Wheel complete with tyre
Wheel 7 Jx16CH

Wheel fastening nut
Wheel balance weight
Wheel balance weight spring
Wheel 6 1/2Jx16H2
Wheel fastening nut

Rear wheel cover

Screw M6x40

Front wheel cover

Front wheel hub seal complete with spring
Hub gland thrust washer

Internal ring complete with rollers

Front wheel hub complete with brake disk
Front wheel hub bolt

Front wheel hub bearing outer ring

Wheel hub bearing thrust ring



8¢C1

O N o ©

NWRO

31622-3101015-01

3160-3101306

e
469-3101301-01 / / // M\ <

sl e
AT 77

[/ )

N O o

3151-3101040

469-3101301-01

3160-3101306

K

i \?/

RN

3151-3101040

3160-3101306 S

469-3101301-01 N\\\ l ” /////
3162-3101040 \\\\\ \\\\M
NS

3162-3101015-10

oS
o

3163-3101011-03
3163-3101011-01 ‘
3163-3101011

3163-3101011-51 ‘

3162-3101011-40

Puc. 53. Koneca (3101)
Fig. 53. Wheels (3101)

3162-3101015-10
3160-3101306
469-3101301-01
3162-3101040
3163-3101011
3163-3101011-01
3163-3101011-03
3163-3101011-51

3162-3101011-40

12 3162-3102012

< >
/\/ ?\/ %13 234665-129

14 3162-3102010



1] 2 ] 3 4 5 6 7
54 8 3741-3103015 45 3135 2163 4 Crymuia nepegHero Kojeca Front wheel hub
9 290605-1129 45 9952 1214 12 Bunt M8x12 Screw M8x12
10 3741-3103010 45 3135 2162 2 Crynuiia 1 TOpMO3HO# GapabaH Hub and brake drum
11 469-3103055 45 4316 2851 2 INpokianka MaciaooTpaxaressli CTyMMIIbI Kojieca Wheel hub oil slinger gasket
12 3741-3103060 45 3135 2165 2 MacnooTpaxkaTeslb CTYIHUIIbI TIEPEIHET0 Kojeca Front wheel hub oil slinger
13 3151-3103025 4543210567 8 [MomMmHUK CTYNULBI IEpeIHero Kojeca Front wheel hub bearing
IMoarpynna 3105. /Iep:kaTeiib 3amacHOro KoJieca
Subgroup 3105. Spare Wheel Holder
55 1 3160-3105120 45 3149 0485 1 Bapainiek xosnmaka 3armacHOTO Kojieca ¢ raifkoi Spare wheel cover fly nut complete with nut
2 3160-3105126 1 YmiotHure b Seal
3 293280-1129 45 9952 6238 6 [laii6a 8 Washer 8
4 252155-112 45 9816 6006 6 [laii6a 8J1 npyxuHHast Spring washer 8J1
5 201455-1129 45 9346 1521 6 Boar M8x18 Bolt M8x18
6 3162-3105010 45 4344 0925 1 JlepxaTenb 3armacHOro Kojieca ¢ 6oaTamMu Spare wheel holder complete with bolts
7 3160-3105124 45 3149 2705 3 laiika M 12 kperuieHusl 3amacHOro koseca Spare wheel fastening nut M12
8 3162-3105015 45 3149 0482 1/-* Kosmnak 3anmacHOro kosieca co CTepsKHEM Spare wheel cover complete with bar
9 3162-3105015-10 45 3149 0485 -/1* Konmnak 3amacHoro xoseca co CTepXHEM Spare wheel cover complete with bar
* - B komruiekramy aBroMoomiein 3163-020, 3163-030
As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030
IMoarpynna 3106. ITokpbiky 1 Kamepsl
Subgroup 3106. Tyres and Tubes
55 10 3162-3106010-40 45 4344 1376 5 IlIuna GeckamepHast 245/70R16 mon. K-214 Tubeless tyre 245/70R16 model K-214
11 3162-3106030 5 Bentunb J1b-35-15,2 Valve JIb-35-15.2
12 3160-3106010* 45 3149 0098 5/-* IIuna 225/75R16 108Q moxnennr K-153 ¢ kamepoit Tyre 225/75R16 108Q model K-153 with tube
13 3160-3106015 45 3149 0099 5/-* Toxkpeika 225/75R16 108Q moxens K-153 Tyre 225/75R16 108Q model K-153
14 3160-3106020 45 3149 0100 5/-* Kamepa 225-16 ¢ Bentuiiem JIK-35-11,7 Tube 225-16 with valve JIK-35-11.7
15  3162-3106010-01* 45 4344 1382 5/-* Iuna 225/75R16 monenr KAMA-219 ¢ kamepoit Tyre 225/75R16 model KAMA-219 with tube
16  3162-3106015-01 45 4344 1384 5/-* IMokpeiika 225/75R16 monens KAMA-219 Tyre 225/75R16 model KAMA-219
17 3162-3106020-01 45 4344 1386 5/-* Kamepa 6,50-16 ¢ Bentunem JIK-35-11,7 Tube 6.50-16 with valve JIK-35-11.7
18  3160-3106010-03* 45 4136 0911 5/-* IIuna 225/75R16 108S monens K-155 ¢ kamepoit Tyre 225/75R16 108S model K-155 with tube
19  3160-3106015-03 45 4136 0912 5/-* IMokpeiika 225/75R16 108S moxens K-155 Tyre 225/75R16 108Q model K-155

* - B komiuiekrauuu asromobuieit 3163-020, 3163-030

6¢Cl

As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030



0¢l

6 69-3103026-B

@% /
|:E3 3151-3103025 PN 5 20-3103008-B

ﬂ‘:N\ 12 3741-3103060

Q
R
s ~— 11 469-3103055
~
@ @@ 7\ 6 69-3103026-5

/7
0 7] S 7 69-3103024
%@% — % 69-3103026-B
0 i
< )

/

»

-}

3741-3103015

290605-M29

3741-3103010

3741-3103038

452-3103032

3151-3103027

3160-3103010

20-3103008-B

69-3103026-B

69-3103024

3741-3103015

69-3103024

3 3151-3103027

69-3103026-B

2 452-3103032

290605-M29

1 3741-3103038

Puc. 54. Crynuusl nepenHux u 3agHux Kosec (3103)
Fig. 54. Front And Rear Wheel Hubs (3103)



Iel

WO N o g B~ 0N

3160-3105120
3160-3105126
293280-MN29
252155-M2

201455-M29

3162-3105010

3160-3105124
3162-3105015 |

3162-3105015-10 |

11 3162-3106030

—12 3160-3106010

13 3160-3106015
14 3160-3106020

—15 3160-3106010-01
16 3160-3106015-01
17 3160-3106020-01

—18 3160-3106010-03
19 3160-3106015-03

14 3160-3106020

Puc. 55. depxarens 3amacHoro kKoseca (3105), mokpsiiiku U Kamepbl (3106)
Fig. 55. Spare Wheel Holder (3105), Tyres and Tubes (3106)



(43!

1] 2 3 4 5 | 6 7
I'PYIIIIA 34. YIIPABJIEHUE PYJIEBOE
GROUP 34. STEERING GEAR
IMoarpynna 3400. Ynpasienue pyJieBoe B coope
Subgroup 3400. Steering Gear in Assy
56 1 31608-3400011 45 4136 0981 1 YnpasneHue pyneBoe 6e3 pyjiieBOro Kojeca 1 KOJIOHKU Steering gear without steering wheel and
steering column

2 31608-3401697 1 laiika KperuieHusi COLIKU Steering arm fastening nut

3 31608-3401692 1 [lait6a cromopHast comku Steering arm locking washer

4 31608-3401090 45 4136 0982 1 Colllka pysieBOTO yIpaBIeHUs Steering arm

5 31608-3401691 1 [TBUTHHUK Bajla COLIKU Steering arm shaft dust collector

6 31608-3400500 45 4136 0958 1 MexaHu3M pyneBoOit ¢ TUAPOYCUIIUTENIEM gteering mechanism with hydraulic steering
ooster

Iloarpynna 3401. Ynpasienue pyjesoe
Subgroup 3401. Steering Gear
56 7 31608-3401670 45 4136 0996 1 Kppsiiika xaprepa 60KOBasi ¢ BaJloM COIIKHA Sﬁe?ring housing side cover with steering arm
shaft

8 31608-3401612 1 Ban comiku ¢ peryJaupoBOYHBIM OOJITOM Steering arm shaft with adjusting bolt

9 31608-3401611 1 TMomummHuk Bana commku 28x37x20 Steering arm shaft bearing 28x37x20

10 31608-3401607 1 [ait6a yrmioTHeHUs Baia comiku 28,1x36,9x0,8 Steering arm shaft sealing washer 28.1x36.9x0.8

11 31608-3401608 1 Tpoxkiaaka Gasket

12 31608-3401609 1 OnopHoe KOJIbLIO Thrust ring

13 31608-3401616 1 Konblo yIioTHUTEIbHOE OOKOBOM KPBILIKHI Side cover sealing ring

14 31608-3401606 45 4136 0992 1 Kpsiika kaprepa 6okoBast Steering housing side cover

15 250512-1129 45 9553 1057 1 laiika M10 Nut M10

16  3160-3401148 45 4136 0983 1 KnanaH nepenyckHoi By-pass valve

17 31608-3401699 4 Boar M10x25.10.9 Bolt M10x25.10.9

18 31608-3401700 8 [ait6a 10,5x20x2,5 Washer 10.5x20x2.5

19  31608-3401695 1 Komnblio yrumoTHuTeIbHOE Sealing ring

20 31608-3401696 1 Kornblo ynnoTHuTensHOE Sealing ring

21 31608-3401693 1 [TeTPHUK BXOOHOTO Basia Input shaft dust collector

22 31608-3401631 1 Kopnyc pacnpeaenurensi ¢ BAHTOM U MOPLIEHb-PEMKOM Distributor body with screw and piston-rack

23 31608-3401698 4 Boar M10x50.10.9 Bolt M10x50.10.9

24 31608-3401610 45 4136 0993 1 Kaprep ¢ mommmmnmHukom Housing complete with bearing

25  31608-3401501 45 4136 0989 1 Kaprep pyrneBoro mexaHusma Steering gear housing

26  31608-3401615 1 IMommmnHuK Baja colku 32x42x20 Steering arm shaft bearing 32x42x20

27 31608-3401694 1 Kosnblo cronopHoe Circlip



eel

N W R 0 O

31608-3401700
31608-3401699 —% %
3160-3401148 —
250512-n120— Y@L

31608-3401606——

31608-3401616

31608-3401609

31608-3401608

31608-3401607

31608-3401611

31608-3401612

31608-3401670

31608-3400500 ——° 29

31608-3401691 7 § 30

31608-3401090 jf\)@\ 31

31608-3401692 / =4 @ 32

31608-3401697 / / 33
34

31608-3400011 ((@

Puc. 56. Ynpasienue pyneBoe B coope (3400), ynpasneHue pynesoe (3401)/1
Fig. 56. Steering Gear In Assy (3400), Steering Gear (3401)/1

31608-3401695
31608-3401696
31608-3401693

31608-3401631
31608-3401698
31608-3401700

31608-3401610
31608-3401501
31608-3401615
31608-3401694

31608-3401680
31608-3401682
31608-3401681
31608-3401684
31608-3401685
31608-3401686
31608-3401683




Pel

1] 2 3 4 5 6 7
56 28  31608-3401680 45 4136 0997 1 Y1ioTHUTENh Basia COIKU B cOOpe Steering arm shaft seal in assy
29  31608-3401682 1 3anmTHOE YIUIOTHEHUE Bajia COIIKK Steering arm shaft protective sealing ring
30 31608-3401681 1 Kopriyc ymioTHuTest Sealing ring case
31  31608-3401684 1 OrnopHoe KOJIbLIO Thrust ring
32 31608-3401685 1 IIpoknanka Gasket
33  31608-3401686 1 OrpaHuunTeNlb MPOKJIANKA Gasket limiter
34 31608-3401683 1 Kosblio yrnnorHuTe bHOE Sealing ring
57 35 469-3401148 45 9347 1610 3 BoJT KperieHus: pyleBoro MexaHuzma Steering gear fastening bolt
36 252137-112 45 9816 6068 3 [lait6a 12 OT npyxuHHas Spring washer 12
37  352517-1129 45 9964 6022 3 [lait6a 12 Washer 12
38 3163-3401400 45 4140 0171 1 Ban xapmaHHEBINA pyJIeBOTO yIpPaBIICHUS Steering gear cardan shaft
39 3163-3401150 45 4140 0166 1 LlapHup KapaaHHbIi Cardan joint
40  31608-3401152 45 4136 0984 1 Buika muvioBaHHasi KapJaHHOTO LIapHHMpa Cardan joint splined jaw
41 3151-3401160 45 4321 0250 8 TNoaMIHUK POJIMKOBBII PagvalbHbIA C JJIMHHBIMUA IIWIMHIPU- Radial roller bearing with long cylindrical
YECKUMU POJIMKAMHU CO IITAMITOBAHHBIM HAPYXXHBIM KOJIBLIOM rollers with stamped outer race
42 469-3401156 45 4316 2361 8 CaJlbHUK TTOIIIMITHUKA KapIaHHOTO IIapHUpa pyJeBoro ympasieHusi  Steering gear cardan joint bearing gland
43 469-3401154 45 4316 2360 2 KpecroBuHa KapaaHHOTO IlIapHUpa Bajla PYJIEBOTO YIIPABIEHUS Steering gear shaft cardan joint spider
44 3163-3401152 45 4140 0168 1 Buiika KapmaHHOro IIapHUpa Cardan joint jaw
45 3163-3401614 45 4140 0188 2 [ITaitb6a KapmaHHOTO IIApHMpPA Cardan joint washer
46  201455-1129 45 9346 1521 2 Boar M8x18 Bolt M8x18
47  3163-3401612 45 4140 0177 1 Brynka kinemmoBast Bushing
48  3163-3401419 45 4140 0175 1 Ban numuessiit Splined shaft
49  3162-3401487 45 4344 1272 1 YII0THUTENh KapAaHHOTO Bajia PYJIEBOTO YIpaBIECHUS Steering gear cardan shaft seal
50 3162-3401485 45 4344 1271 1 XOoMYT KapJaHHOTO Bajla PYJIeBOTO YIIPaBICHUS Steering gear cardan shaft yoke
51 3163-3401410 45 4140 0172 1 Lnuuesast BTy/Ka ¢ lIApHUPOM Splined bushing complete with joint
52 3163-3401412 45 4140 0173 1 Bryika numieBasi ¢ IpuBapHOU BUIIKOM Splined bushing complete with welded jaw
53 469-3401152 45 4316 2339 1 Buika nuiMiieBasi KapgaHHOTO BaJia Cardan shaft splined bushing
54 201482-1129 45 9346 1546 3 Bont M8x1x35 ¢ yMeHbIIIEHHOI TOJIOBKOI Small-head bolt M8x1x35
57,58 55 252155-T12 45 9816 6006 9 [ait6a 8J1 mpyxuHHas Spring washer 8J1
57 56 250511-I129 45 9553 1056 3 laiika M8x1 Nut M8x1
57  31601-3401454 45 3149 3239 1 YnoTHHATENb PYJIEBOTO Bajia Steering shaft seal
58  31601-3401455 45 3149 3240 1 IMnacTuHa MpuXKWMHAasT YIJIOTHUTENS PYJeBOrO Bajia Steering shaft seal pressure plate
57,58 59  252154-T12 45 9816 6005 8 [laii6a 6J1 npyxuHHast Spring washer 6J1
60  250508-1129 45 9553 1054 8 laiika M6 Nut M6
58 61  3162-3401107-10 45 4344 1399 1 Koxyx pyneBoil KOJJOHKH BEpXHUit Steering column housing, upper
62  3162-3401108-10 45 4344 1400 1 Koxyx pyneBoii KOJIOHKU HYDKHMIA Steering column housing, lower



cel

57
58
59
60
54
55
56

56
55
54

1

31601-3401454
31601-3401455
252154-M2

250508-M29

201482-M29

252155-M2
250511-N29

250511-N29
252155-M2

201482-M29

31608-3400011

Puc. 57. Ynpasnenue pynesoe (3401)/2
Fig. 57. Steering Gear (3401)/2

250511-N29
252155-M2
201482-M29

469-3401152
469-3401156
3151-3401160
469-3401154
3163-3401412
3163-3401410
3162-3401485
3162-3401487

3163-3401419
3163-3401612
201455-M29
3163-3401614
3163-3401152
469-3401154
469-3401156
3151-3401160

31608-3401152
3163-3401150
3163-3401400

352517-M29
252137-M2
469-3401148




9¢1

1] 2 3 4 5 6 7
58 63 3162-3401317 45 4344 0696 1 Koo coenrmHUTENIbHOE Connection ring

64  1/76799/07 45 9989 2498 1 Bunt 4,3x22,2 Screw 4.3x22.2

65  241820-I129 45 9622 1518 4 Bunt 4x18 Screw 4x18

66  201454-1129 45 9346 1520 2 Boar M8x16 Bolt M8x16

67  252005-1129 45 9811 1206 2 [laii6a 8 Washer 8

68  252136-112 45 9816 6067 4 lait6a 10 OT mpyxuHHast Spring washer 100T

69  1/59705/21 45 9989 1160 4 Boar M10x1,25-20 Bolt M10x1.25-20

70 3163-3401096 45 4140 0165 1 KosoHka yrnpaBpieHUsi ¢ MEXaHU3MOM PETYJIMPOBKU Steering column with adjusting mechanism
¥ MIPOMEXYTOYHBIM BaJiOM and intermediate shaft

71 201420-I129 45 9346 1506 4 Boar M6x20 Bolt M6x20

72 3160-3401118-01 45 4136 1083 1 Kpsliika nommmnHuka Bearing cap

73 60203 1 INommmmnmHYK Bajla pPyJeBOro YIpaBlIeHUs Steering shaft bearing

74 3160-3401117 45 3149 2498 1 O06oliMa MOMIIMITHUKA Bearing race

75 3162-3401039-20 45 4344 1398 1 Ban pyneBoro ympasiieHUsI CO BTYJIKOMN Steering shaft complete with bushing

76  3163-3401151 45 4140 0167 1 KpoHinreitH kperuieHuss MexaHM3Ma PeryJMpoBKU py/IeBOl KoJMoHKM  Steering column adjusting mechanism

fastening bracket

77  3160-3401195-10 45 3149 2519 1 IpyxuHa Bo3Bpara Return spring

78 3160-3401165 45 3149 2513 3 Och MexaHU3Ma PETyJUPOBKM KOJOHKHU Steering column adjusting mechanism shaft

79  3160-3401149 45 3149 2508 1 Brysnka pacriopHast Spacing sleeve

80  3160-3401246 45 3149 2523 1 ['pebeHka Comb

81  352515-1129 45 9964 6020 4 [aii6a 8 Washer 8

82  250510-1129 45 9553 1055 6 laiika M8 Nut M8

83 3160-3401166 45 3149 2514 1 Och MexaHU3Ma PEryJUPOBKU KOJOHKHU Steering column adjusting mechanism shaft

84  201463-1129 45 9346 1529 3 Bonr M8x38 Bolt M8x38

85  3160-3401196-10 45 3149 2520 1 IpyxuHa noanepxuBarolas Supporting spring

86  3162-3403072 45 4344 0698 1 IMnactuHa KperuieHusl pyJieBOi KOJOHKU Steering column fastening plate

87  201466-1129 45 9346 1531 1 Boar M8x45 Bolt M8x45

88  3160-3401197-10 45 3149 2521 2 [aii6a Washer

89  3163-3401290 45 4140 0255 1 Brynka ocu MexaHU3Ma peryupoBKU Column adjusting mechanism shaft bushing

90  3160-3401178-10 45 3149 2516 1 Illexa-cexTop Cheek-sector

91 3162-3401180 45 4344 0692 1 Poryar perynnpoBKM pyJieBON KOJTOHKU Steering column adjusting lever

92  201458-1129 45 9346 1524 2 Boar M8x25 Bolt M8x25

93  3162-3401194 45 4344 0694 1 KpoHiuteitH nipy>kuHbI TIOIEPKUBAIOIIEI Supporting spring bracket

94 3162-3401100 45 4344 0683 1 Tpyba KOJIOHKM PYJEBOro YIpaBieHUs Steering column tube

95  12-3401120 46 1558 6123 1 [LIapyuKOnoALIMITHUK Baja pPyJ1.yInpaBieHuUs Steering shaft ball bearing

96  469-3401128 45 4316 3595 1 Konblo pazxuMHOe 111apUKOMOIIIMITHUKA Ball bearing expanding ring

97 12-3401130 45 4511 0823 1 [MpyxuHa pa3KMMHOTO KOJIblIA IIAPUKOTIOAIIAITHUKA Ball bearing expanding ring spring



LET

3162-3401107-10
3162-3401108-10
3162-3401317
1/76799/07
241820-M29
201454-M29
252155-M2
252005-M29
252136-M2
1/59705/21

Puc. 58. Ympasnenue pynesoe (3401)/3
Fig. 58. Steering Gear (3401)/3

3162-3402010
250510-M29
252155-M2
352515-M29
3160-3401197-10
3160-3401165
201463-N29

250636-M29
469-1702148
3151-3401122-20
12-3401130
469-3401128
12-3401120
3162-3401100
250508-M29 -
252154-N2
3162-3401194
201458-N29
3162-3401180
252155-M2
250510-M29
3160-3401178-10
3163-3401290
3160-3401165
3160-3401197-10
201466-M29
3162-3403072
352515-M29
252155-M2
250510-N29

3160-3401196-10
201463-N29
3160-3401166
250510-M29
252155-M2
352515-M29
3160-3401246
3160-3401149
3160-3401165
3160-3401195-10
3163-3401151
3162-3401039-20
3160-3401117
60203
3160-3401118-01
201420-N29
3163-3401096 ———




8¢1

1| 2 3 4 5 6 7
58 98 3151-3401122-20 45 4321 2402 1 Komnbio ymopnoe Thrust ring
99  469-1702148 45 4316 0223 1 Komnbiio cromopHoe Locking ring
100 250636-1129 45 9553 1264 1 laitka M16x1,5 Nut M16x1.5
101 3162-3402010 45 4344 1402 1 Koneco pyneBoro ympasieHUs Steering wheel
Tloarpynma 3407. Hacoc ycmmmrensi pyJieBoro ynpasJieHUs
Subgroup 3407. Hydraulic Steering Booster Pump
59 1 31602-3407008 1 Hacoc ¢ nepxarenem Pump complete with holder
2 31602-3407010-30 1 Hacoc ycunurens pyneBoro yrpasiaeHUst Hydraulic steering booster pump
3 201458-1129 45 9346 1524 8 bonr M8x25 Bolt M8x25
4 252155-112 45 9816 6006 8 [lait6a 8J1 npyxuHHast Spring washer 8J1
5 31602-3407011 45 4136 0999 1 LlIxuB Hacoca Pump pulley
6 31602-3407070 45 4136 1001 1 Jlepxareab Hacoca ¢ railkaMu Pump holder complete with nuts
7 31602-3407084 45 4136 1002 1 Bonr HaTsKHOM Adjuster bolt
8 31602-3407059-10 45 4136 1000 1 KpoHiureitH kperuieHusi Hacoca Pump fastening bracket
9 352517-1129 45 9964 6022 2 [aii6a Washer
10 252157-T12 45 9816 6008 2 [lait6a 12J1 npyxuHHas Spring washer 12J1
11 201563-1129 45 9346 1619 2 Bont M12x1,25x30 Bolt M12x1.25x30
IMoarpynna 3408. TpyGonpoBoabl M NUIAHTH PYJIEBOTO YNpaBJIeHHs
Subgroup 3408. Steering Gear Pipes and Hoses
59 12 31601-3408173 45 3149 3048 3 [laii6a Washer
13 3162-3407062 45 4344 1520 1 Bont-rynep M16x1,5 Bolt-union M16x1.5
14 3160-1015082 4 XOMYT 4YepBSYHBII Worm yoke
15 3162-1014090* 4 XOMyT YepBSIUHBIN Worm yoke
16 31604-3408198-20 45 4136 1089 1 IInaHr BcachbIBaIOIIMA Suction hose
17 31605-3408180 45 4136 0569 1 llInanr cnuBHOMI Drain hose
18 31608-3408150 1 IlInaHr HarHeTaTeNIbHBIN TUAPOYCUIUTENS PYJIs Hydraulic steering booster forcing hose
19 31601-3408163 45 3149 3040 1 Bonr-wryuep M14x1,5 Bolt-union M14x1.5
20 31601-3408172 45 3149 3047 2 [laii6a Washer
21 31519-3408188 45 4321 5132 1 [Tyuep caMBHOrO LLIaHTa Drain hose union
IMoarpynna 3410. Bak MacisiHbIiA pyJIeBOrO ynpaBJieHUs
Subgroup 3410. Steering Gear Oil Reservoir
59 4 252155-T12 45 9816 6006 1 [laii6a 8J1 mpyxuHHast Spring washer 8J1
22 31601-3410010-10 1 Bak MacisHBIN TUIPOYCUTUTENST Hydraulic steering booster oil reservoir
23 250510-I129 45 9553 1055 1 laiika M8 Nut M8
24 31514-3410016 45 4321 3408 1 XoMyT KperuieHUsT 6avyka THIPOYCUIIUTENS PYJIst Hydraulic steering booster reservoir fastening yoke



6¢1

22
23

24
25

26
27
28
29

31601-3410010-10
250510-MN29
252155-MN2
31514-3410016
201480-N29

201418-N29
252154-N2
252037-N29
3163-3410014

-

= /N WRONK L0 AN

Puc. 59. Hacoc ycunutens (3407), TpyooripoBoas! 1 nutanru (3408), 6ak MacisiHbIi pyieBoro yrpasieHus (3410)
Fig. 59. Hydraulic Steering Booster Pump (3407), Pipes and Hoses (3408), Steering Gear Oil Reservoir (3410)

© O N O A W o &2 0N

[ —
- O

31602-3407008
31602-3407010-30
201458-M29
252155-M2
31602-3407011
201458-M29
252155-M2
31602-3407070
31602-3407084
31602-3407059-10
352517-M29
252157-M2
201563-M29

31601-3408173
3162-3407062

3160-1015082
3162-1014090

31604-3408198-20
31605-3408180
31608-3408150
3162-3408163
31601-3408172
31601-3408173

3160-1015082
3162-1014090

31519-3408188




ovl1

1] 2 3 4 5 6 7
59 25 201480-1129 45 9346 1544 1 Boar M8x1x30 Bolt M8x1x30

26  201418-I129 45 9346 1504 2 Boar M6x16 Bolt M6x16

27  252154-T12 45 9816 6005 2 [laii6a 6J1 npyXuHHast Spring washer 6J1

28  252037-1129 45 9811 1255 2 Iait6a 6 Washer 6

29  3163-3410014 1 KpoHiureitH 6auka ruapoycUInTeNsT pyist Hydraulic steering booster reservoir bracket

IHoarpynna 3414. Tsaru pynesble
Subgroup 3414. Steering Rods
60 1 3162-3414010-10 45 4344 1525 1 Tsra couku Steering arm rod

2 3162-3414052 45 4344 0819 1 Tara pyneBoii Tpaneuu Steering linkage rod

3 452-3414057-01 45 3111 7703 1 HakoHeuyHUK TTU pyJIEeBOIl Tpamnenuu JeBblii Steering linkage rod headpiece

4 250638-1129 45 9553 1266 2 laiika M18x1,5 Nut M18x1.5

5 3162-3414054 45 4344 0821 1 Tsara pyJaeBoii TpaneLun Steering linkage rod

6 452-3003059 45 3111 1230 1 laiixa M18x1,5 wtyuepa peryJaMpoBOYHON TSATH Steering linkage adjusting rod union nut
pYJIeBOI Tpamnenuu JieBast M18x1.5 (I. h. thread)

7 452-3003058-b 45 3111 1229 1 LlTyuep peryiMpoBOYHBIN TSTU PYJIEBOIl Tpaneuuu Steering linkage rod adjusting union

8 469-3414056-01 45 4316 2033 2 HakoHe4yHMK TSTu pyJieBOil Tpameuuu MpaBblit Steering linkage rod headpiece. r. h.

9 201463-1129 45 9346 1529 2 Boar M8x38 Bolt M8x38

10 469-3414057-01 45 4316 2034 1 HakoHeyHUK pyseBbIX TST JIeBBIN Steering linkage rod headpiece. 1. h.

11 3162-3414110 45 4344 0822 2 XOMYT CTSDKHOM Contracting yoke

12 252135-112 45 9816 6046 2 Llaii6a 8 Washer 8

13 250510-I129 45 9553 1055 2 laiika M8 Nut M8

14 3162-3414013-10 45 4344 1526 1 Tsira collKy pyJIeBOTO YIIpaBICHMS Steering arm rod

15 258040-1129 45 9871 1051 4 HInmuHT pasBonHoit 3,2x25 Open cotter pin 3.2x25

16  250978-I129 45 9553 1512 4 laiika M14x1,5 Nut M14x1.5

17 20-3003072 45 4311 0186 4 Konma4yok mpyXvHHBIA cHepUIecKOro yrIOTHEHUS Steering rod headpiece spherical seal spring
HaKOHEYHMKA PYJIEBBIX TST cap

18  469-3414078 45 4316 3781 4 Kosblo 3a1mTHoe HAKOHEYHHMKA PYJIEBBIX TSIT Steering rod headpiece protective ring

19 20-3003077 45 4311 0188 4 Iaii6a cdepryeckoro yruloTHEHUsSI HAKOHEYHUKA PYJIEBBIX TST Steeﬁing rod headpiece spherical sealing

washer

20 20-3003076 45 4311 0187 4 Iaiiba cdhepuyeckoro yruloTHEHUs] HAKOHEYHUKA Steering rod headpiece spherical sealing
DYJIEBBIX TSIT BEPXHSIsT washer, upper

21 451-3414060 45 3111 5519 2 HakoHeuHUK py/ieBbIX TST C CyXapeM TpaBblid Steering rod headpiece with block, r. h.

22 452-3414061-10 45 3111 5515 2 HakoHeuHUK pysieBbIX TST C CyXapeM JIeBbIi Steering rod headpiece with block, 1. h.

23 451-3414062 45 3111 5521 2 HakoHEYHUK pYJeBbIX TAT MpaBblii Steering rod headpiece, r. h.

24 452-3414063-10 45 3111 5524 2 HakoHe4yHUK py/ieBBIX TSIT Steering rod headpiece

25  451-3414066 45 3111 5523 4 Cyxapb HaKOHEYHMKA PYJEBBIX TST Steering rod headpiece block

26 1.1.116 45 9176 4063 4 IMpecc-macnenka Grease cup



vl

3
8

15
16
17
18
19
20

21
22

23
24

25
26
27
28
29
30

3162-3414010-10
469-3414056-01
201463-N29
469-3414057-01 L0
3162-3414110
252135-N2

250510-M29
3162-3414013-10
3162-3414110

252135-M2
250510-M29

465341405701 “
258040-M29 J
250978-M29

20-3003072

469-3414078

20-3003077

20-3003076

451-3414060
452-3414061-10

451-3414062
452-3414063-10

451-3414066
1.1.l6
451-3414032-01
451-3414068
20-3003069
451-3414071

1 3162-3414010-10
2 3162-3414052

5

3162-3414052
452-3414057-01
250638-1M29

&

&

Q_j i

3162-3414054
452-3003059

__®

&>

452-3003058-B
250638-M29

AN O G B WDN

-}

469-3414056-01

&
J
F—

06

Puc. 60. Tsiru pynesbie (3414)
Fig. 60. Steering Rods (3414)



(474!

1| 2 | 3 4 5 6 7
60 27  451-3414032-01 45 3111 8385 4 [Manew ¢ mapoBoii roJOBKOM HAKOHEYHUKA PYJIEBBIX TST Pin complete with steering rod headpiece ball
head
28  451-3414068 45 3111 5517 [lsta onopHas Thrust journal
29  20-3003069 45 4311 0559 [NpyxvuHa OMOPHOW TSITHI HAKOHEYHUKA TITH Steering rod headpiece thrust journal spring
30  451-3414071 45 3111 5518 3armyiika HaKOHEeYHUKa PYJEBbIX TSAT Steering rod headpiece stopper
I'PVIIIIA 35. TOPMO3A
GROUP 35.BRAKES
Ioarpynna 3501. Topmo3a paGoune nepeaHne U TOPMO3HbIE AUCKH
Subgroup 3501. Front Wheel Service Brakes and Brake Disks
61 1 3160-3501010 45 3149 0113 1 Topmo3 mepenHuil TIpaBblii B cOope Front wheel r. h. brake in assy
2 3160-3501010-01* 45 4136 0755 1 TopMo3 mepeaHMii MpaBbiii B cbope Front wheel r. h. brake in assy
3 3160-3501010-02* 45 4136 0756 1 TopMo3 repeaHmii MpaBbiii B c6ope Front wheel r. h. brake in assy
4 3160-3501011 453149 0114 1 Topmo3 nepenHuii JeBblil B cOope Front wheel 1. h. brake in assy
5 3160-3501011-01* 45 4136 0757 1 Topmo3 mepemgHuMii JIEBBIN B cOOpe Front wheel 1. h. brake in assy
6 3160-3501011-02* 45 4136 0758 1 TopMo3 mepenHuii JeBbIl B cOOpe Front wheel 1. h. brake in assy
7 469-3501049 45 4316 2534 2 Kosmauok-3ariyiika KiarnaHa Valve cap-stopper
8 3160-3501048 45 3149 0121 2 Knanan nmepenyckHOi KOJIECHOTO LMJIWHAPA Wheel cylinder overflow valve
9 3160-3501050-10 45 3149 3504 4 KosnbLo 3amuTtHOrO yexia Protective jacket ring
10 3160-3501044-10 45 3149 3502 1 Biok nMIMHAPOB TEpeqHEro TOpMO3a TMPaBBIil Front wheel brake cylinder block, r. h.
11 3160-3501045-10 45 3149 3503 1 Byiok munuHIpOB miepeaHeTo TOpMo3a JIEBbIi Front wheel brake cylinder block, 1. h.
12 2101-3501051 45 4213 1194 4 Konb1o yNIOTHUTENBHOE MOPIIHS KOJIECHOTO LMJIMHApA Front wheel brake cylinder piston sealing ring
MepeiHero TopMo3a
13 2108-3501055 45 4227 1372 4 [NopireHb KOJECHOTO LMJIMHApPA IEpeaIHero TopMo3a Front wheel brake cylinder piston
14 2108-3501057 45 4227 0061 4 Koo cronopHoe Lock ring
15 2108-3501058 45 4227 1379 4 Kosnmayok 3alyTHBINA MOPIIHS KOJECHOTO LIVJIMHIPA Front wheel brake cylinder piston protective
MepeHero TopMo3a cap
16  3160-3501040-10 45 3149 3500 1 Byiok muIMHIPOB MepenHero TopMo3a C TMOPITHSIMY TIPaBbIi Front wheel brake r. h. cylinder block with
pistons
17 3160-3501041-10 45 3149 3501 1 Bsiok nunanHAPOB MepesHero TopMo3a ¢ MOPIIHSIMU JIEBBI F}ront wheel brake 1. h. cylinder block with
pistons
18 3160-3501026 45 3149 0129 2 Brynka Hampasnsitoniasi nepeiHero TopMosa Front wheel brake guide bush
19  3160-3501019-10 45 3149 3499 4 Yexos1 3allMTHBIN HAIPaBJISIONIeil BTYJIKU Guide bush protective boot
20 260308-1129 45 9821 1009 4 3arnymika 22 chepuyeckas Spherical plug 22
21 459318 1158 4 Boar M14x1,5x55 Bolt M14x1.5x55
22 459377 1687 4 Bont M10x1,25x70 ¢ UMIMHAPUIECKOI TOJOBKOM Cylindrical-head and hexagon wrench bolt

M 1IECTUTPaHHbIM yFHy6J1€HI/ICM o4 K104

M10x1.25x70



34!

ONHhWOWN=

10
1

12
13
14
15
16
17

18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28

29

¢

201452-N29 ﬁ
30 3160-3501167 J . ST
31 3160-3501168

32 3160-3501170
33 3160-3501060

3160-3501010
3160-3501010-01
3160-3501010-02
3160-3501011
3160-3501011-01
3160-3501011-02

38 45 9318 1126

3160-3501084

3160-3501075

3160-3501156
3160-3501050-10

3160-3501076

3160-3501044-10
3160-3501045-10

2101-3501051
2108-3501055
2108-3501057
2108-3501058
3160-3501040-10 |
3160-3501041-10 |

3160-3501026

3160-3501019-10

260308-M29
45 9318 1158
45 9377 1687
3160-3501090 ‘
3160-3501090-01
3160-3501090-02
3160-3501027
3160-3501014
3160-3501166-10

Puc. 61. Topmosa pabouue nepeaHue U TOPMO3Hbie AMCKU(3501)
Fig. 61. Front Wheel Service Brakes and Brake Disks (3501)



124!

1] 2 ] 3 4 5 6 7
61 23 3160-3501090* 45 3149 0124 4 Kononka mepenHero TopMo3a ¢ HaKJIaaKol B cOope Front wheel brake shoe with lining in assy

24 3160-3501090-01"" 45 4136 0075 4 Komonka nepenHero Topmosa ¢ HakJIanKoil B cOope Front wheel brake shoe with lining in assy
25  3160-3501090-02 45 3149 0665 4 Kosonka nepeaHero TopMosa ¢ HaKJIaaKoi B cOope Front wheel brake shoe with lining in assy
26  3160-3501027 45 3149 0130 2 Brynka komneHcupymwollas MepeaHero TopMosa Front wheel brake compensation bush
27 3160-3501014 45 3149 0131 2 Cynnopr nepeagHero TopMosa Front wheel brake support
28  3160-3501166-10 45 3149 4114 2 [pyxuHa MOMKaTUST KOJIOMOK Shoe pressing spring
29 201452-1129 45 9346 1518 4 Boar M8x12 Bolt M8x12
30 3160-3501167 45 3149 4115 2 JepxaTenb TPYXUHBI MOIXATUS KOJIOMOK C 3aKJIEITKaMu Shoe pressing spring holder complete with rivets
31  3160-3501168 45 3149 0127 2 [epxaTenb MPYXUHbBI MOMXKATUS KOJOLOK Shoe pressing spring holder
32 3160-3501170 45 3149 4116 4 3akienka aepxares MpYXUHBI Spring holder rivet
33 3160-3501060 45 3149 3173 2 Ckoba mepeaHero TopmMosa Front wheel brake clamp
34 3160-3501076 45 3149 0122 2 Juck TopMO3HOI Brake disk
35 3160-3501156 45 4519 1792 8 [IpyxuHa GamaHCMpPOBOYHAS Balance spring
36 3160-3501075 45 3149 3284 2 JcK TOPMO3HOM C MPYXKMHOI Brake disk with spring
37 3160-3501084 45 3149 0123 2 IuToK TOPMO3HOTO AUCKA Brake disk anchor plate
38 459318 1126 4 Boar M12x1,25x40 Bolt M12x1.25x40
* _ Bxomut B coctas 3160-3501010 u 3160-3501011

Is part of 3160-3501010 and 3160-3501011
*1 - Bxomut B coctaB 3160-3501010-01 u 3160-3501011-01

Is part of 3160-3501010-01 and 3160-3501011-01
*2 - Bxomut B coctaB 3160-3501010-02 u 3160-3501011-02

Is part of 3160-3501010-02 and 3160-3501011-02

Ionrpynna 3502. Topmo3a padoune 3aaHHe U TOPMO3HBIE OapadaHbI
Subgroup 3502. Rear Service Brakes and Brake Drums
62 1 3160-3502011 45 3149 0452 1 TopMo3 3aaHMit JeBbIi B cOOpe Rear wheel 1. h. brake in assy
2 3160-3502010 45 3149 0451 1 Topmo3s 3anHMil npaBblit B cOope Rear wheel r. h. brake in assy
3 3160-3502025 45 3149 0455 4 3aryiika muTa Anchor plate stopper
4 201452-1129 45 9346 1518 4 Boar M8x12 Bolt M8x12
5 252135-112 45 9816 6046 4 lait6a 8T mpyxuHHasK Spring washer 8T
6 69-3507068 45 4315 0924 4 CrepXeHb MPUXUMHOM MPYKMHBI KOJOIOK Parking brake shoe pressure spring bar
7 250515-1129 45 9553 1060 4 laiika M12x1,25 Nut M12x1.25
8 252137-112 45 9816 6068 4 ait6a 120T npyxuHHAs Spring washer 12 OT
9 3160-3502014 45 3149 0453 2 LIt 3anHero Topmo3a ¢ ycuiauTesieM B cOope Rear wheel brake anchor plate with stiffener
in assy

10 12-3501035 45 4311 0862 2 IIpyXxuHa cTsoKHAsI KOJIOOOK TOPMO3a Brake shoe contracting spring



1

2

10
1
12
13
14
15
16
17

18

94!

21 469-3501049

3160-3502011

3160-3502010 20 3160-3501048

19 20-3501058

252135-MN2

69-3507068 J
250515-M29 /
252137-N2

3160-3502014

M:2065:C / @ / N
M-2066-C // iﬁ @( /4@ A/// / .
ot Doz Al °

3151-3501107 ye
3151-3502090-10
3151-3501070

Puc. 62. Topmo3a paboune 3amHUe U TOPMO3HbIE GapaGaHbl (3502)
Fig. 62. Rear Service Brakes and Brake Drums (3502)

20-3501058

51-3501044

3160-3502055-10

3160-3502042-10

24-10-3502051

3160-3502057-10

3160-3502046

3160-3502106-10

3151-3501095-10

3151-3501107

3151-3502091-10

3160-3502040

3151-3502030-10

3151-3502068-10

3151-3501028-10



4!

1] 2 3 4 5 6 7
62 11 M-2067-C 45 4311 0003 4 Yaika MpKUMHOM MPYKUHBI KOJIOIOK TOPMO3a - HIKHSS Brake shoe spring pressure cup, lower
12 M-2065-C 45 4311 0344 4 [NpyxuHa nprmKuMHasi KOJIOOOK TOPMO3a Brake shoe pressing spring
13 M-2066-C 45 4311 0002 4 Yaika IprKUMHOM TPYXXWHBI KOJIOMOK TOPMO3a - BEPXHSIST Brake shoe spring pressure cup, upper
14 3160-3502105-10 45 3149 4228 2 Haxnanka ¢bpuKIMOHHAs KOJOAKU 3a[IHETO TOPMO3a Rear wheel brake shoe friction lining
15 3151-3501095-10 45 4321 2194 4 Kononka 3agHero Topmosa Rear wheel brake shoe
16  3151-3501107 45 4321 3249 20 3akienka 4x9 Rivet 4x9
17 3151-3502090-10 45 4321 2192 2 Konoaka ¢ ppukIIMOHHON HaKIaaKkoil B coope Shoe complete with friction lining in assy
18  3151-3501070 45 4321 2109 2 bapaban TopMo3HOI Brake drum
19  20-3501058 45 4311 0570 4 Kosnmak 3allUTHBIA KOJECHOTO LWIMHIAPA TOPMO3a Wheel cylinder protective jacket
20 3160-3501048 45 3149 0121 2 Knanman mepemnyckHOl KOJECHOTO LUIWHAPA Wheel cylinder overflow valve
21 469-3501049 45 4316 2534 2 Konmavok-3armyiiika KianaHa Valve cap-stopper
22 51-3501044 45 3114 2042 4 CrepxeHb YMOPHBIN MOPUIHSI KOJIECHOTO LWJIMHApPA TOPMO3a Wheel cylinder piston thrust bar
23 3160-3502055-10 45 3149 2940 4 INopuiens Piston
24 3160-3502042-10 45 3149 2939 4 [NopuieHp KOJECHOrO LWJIMHAPA 3aIHETO0 TOPMO3a Rear wheel brake cylinder piston
25 24-10-3502051 45 4313 9832 8 Kosnblio yrmioTHUTEIbHOE TMOPIIHS KOJECHOTO IWJIMHAPA TOPMO3a Wheel brake cylinder piston sealing ring
26 3160-3502057-10 45 3149 2941 4 Kosbito ynmopHoe TopIHS KOJECHOTO IIWIMHIPA TOPMO3a Wheel brake cylinder piston thrust ring
27 3160-3502046 45 3149 0458 2 LwMHOp KOJIECHBIN 3aqHETO TOPMO3a Rear wheel brake cylinder
28  3160-3502106-10 45 3149 4229 2 Haknanka ¢bpuKIMOHHAsT KOJIOAKKU 3aHETO TOPMO3a Rear wheel brake shoe friction lining
29  3151-3502091-10 45 4321 2202 2 Kononka ¢ ¢dpukiMoHHON HakIaaKoi B coope Shoe with friction lining in assy
30 3160-3502040 45 3149 0456 2 LunuHap KoJeCcHBI 3adHEro TopMo3a Rear wheel brake cylinder
31 3151-3502030-10 45 4321 2198 2 [lnacTiHa OMOPHBIX TAIBIIEB KOJIOMOK 3aJHETO TOPMO3a Rear wheel brake shoe anchor pin plate
32 3151-3502068-10 45 4321 2201 4 [Manew cTonmopHbIN KOJIOMOK TOPMO3a Brake shoe lock pin
33 3151-3501028-10 45 4321 2187 4 Brynka onopHoro naablia KOJIOLZOK TOPMO3a Brake shoe anchor pin bush
Ionrpynna 3504. Ilexanb 1 npuBoA MeXaHW3Ma YNPABJIEHUsE TOPMO3aAMHU
Subgroup 3504. Brake Pedal and Linkage
63 1 3163-3504008 1 KpoHIlTeitH mefaau TopMo3a ¢ neaaibio Brake pedal bracket complete with pedal
2 469-3720010 45 7373 4184 1 Boixmouarens BK-412 Switch BK-412
3 354375-1129 45 3111 5487 2 laiika M12x1,5 Nut M12x1.5
4 469-3720125 45 4316 2880 1 HakoHeyHUK BBIKJTIOUATENSI CUTHATA TOPMOXKEHUS (TIOMITUIICH) Stop-light switch tip (polyethylene)
5 258054-1129 45 9871 1068 1 HIruHT 4x32 Cotter pin 4x32
6 3163-3504098 1 Brysnka aucraHuuMoHHast Distance sleeve
7 3163-3504028 1 Och nemanyu TopMo3a Brake pedal axle
8 315195-1602047 45 4321 6890 1 Haknagka ruiomanku nemanu Brake pedal platform cover plate
9 3165-3504098 45 4137 0020 | Brynka mucraHuMOHHAs Distance sleeve
10 3163-3504010 1 [Menanb TOpMO3a C BTYJIKAMU Brake pedal complete with bushings



1 3163-3504008

13 45 9376 1119
17 252038-M26

469-3720010

354375-M29
19 260056-M29

469-3720125
18 258038-M29

258054-M29
14 3160-3510202

3163-3504098
17 252038-M26

3163-3504028

315195-1602047
3165-3504098

3163-3504010

M-2472-A

3163-3504064

45 9376 1119

16 45 9955 1819
15 252039-M29
14 3160-3510202

Puc. 63. Iepanb 1 npuBoa MexaHU3Ma yrpaBieHus TopmMosamu (3504)
Fig. 63. Brake Pedal and Linkage (3504)

Lyl



871

1] 2 3 4 5 6 7

63 11 M-2472-A 45 4311 0294 1 [pyxwuHa memanu TopMo3a Brake pedal spring
12 3163-3504064 1 KpoHiureitH meganu TopMo3a Brake pedal bracket
13 459376 1119 4 bonr M8x20 ¢ yMeHbILIEHHO TOJIOBKOM M (hIaHIIeM Small-head bolt M8x20 with flange
14 3160-3510202 4 laiika M10 Nut M10
15 252039-1129 45 9811 1257 3 [lait6a 10 Washer 10
16 459955 1819 2 laiika Nut
17 252038-1129 45 9811 1256 5 I1aii6a 8 Washer 8
18 258038-1129 45 9871 1049 1 mHT 3,2X16 Cotter pin 3.2x16
19  260056-1129 45 9862 1057 1 Manen; 10x25 Pin 10x25

Honrpynna 3505. Lluauuap riaBHblii TRIPOTOPMO30B
Subgroup 3505. Hydraulic Brake Master Cylinder

64 1 3162-3505010 45 4344 1450 1 HunuHap r1aBHBIM THAPOTOPMO30B Hydraulic brake master cylinder
2 250512-1129 45 9553 1057 2 laiika M10 Nut M10
3 252156-112 45 9816 6007 2 [lait6a 10J1 mpyxxunHast Spring washer 10J1
4 3160-3505092 45 3149 0383 2 Brysnka coenvHuTenbHasE 6auka rMApOTOPMO30B Hydraulic brake reservoir coupling
5 469-3505131 45 4316 2068 1 [pyxxuHa BO3BpaTHasi BTOPMYHOTO MOPIIIHS Secondary piston return spring
6 469-3505019 45 4316 2855 1 Bxuaabiin nmpobKu KapTepa IIaBHOTO LIWJIMHAPAa TOPMO3a Brake master cylinder barrel cap insert
7 469-3505024 45 4316 2069 1 IMpokianka MpoOKKW MOPIIHEN TJIABHOTO LUJIMHAPA Master cylinder piston cap gasket
8 469-3505018 45 4316 2070 1 IMpobka kaprepa MIaBHOTO LUJIMHAPA TOPMO3a Brake master cylinder barrel cap
9 3160-3505015 45 3149 0382 1 Kaprep riaBHoro umiavHapa Master cylinder barrel
10 24-10-3502051 45 4313 9832 2 Konbuo yminorHutenbHoe Sealing ring
11 3162-3505042 45 4344 1451 1 IopiiieHb II1aBHOTO LWJIMHAPA BTOPUYHBIA Master cylinder secondary piston
12 469-3505030 45 4316 2058 2 [lait6a mopIIHS TIaBHOTO WJIMHAPA Master cylinder piston washer
13 469-3505035 45 4316 2857 2 Manxera yIuIOTHUTEIbHAs Sealing collar
14 469-3505022 45 4316 2059 2 Ceyto TIPY>XMHBI TTOPIIHS TIIaBHOTO LIVJIMHIPA Master cylinder piston spring seat
15  469-3505033 45 4316 2063 1 IMpoksanka ynopHoro 6onta Thrust bolt gasket
16  469-3505032 45 4316 2062 1 Boar M6x18,3 yrnopHbIii MOpiIHeil NIaBHOTO LWIMHAPA Master cylinder piston thrust bolt M6x18.3
17 3160-3505028 45 4136 0882 1 [MopiieHs T1aBHOTO MWJIMHAPA MEPBUYHBIN C TIPY>KUHOMN Master cylinder primary piston with spring
18 3151-3505038 45 4321 0065 1 Komnbio B32 cronopnoe Locking ring B32
19  3151-3505029 45 4321 5668 1 [TopilieHb [JIaBHOTO LMJIMHAPA TEPBUYHBIN Master cylinder primary piston
20 469-3505020 45 4316 2060 1 [IpyxuHa Bo3BpaTHasi MEPBUYHOIO MOPLIHS Master cylinder primary piston return spring
21 3160-3505021 45 4136 0880 1 Hepxkarteb MPyKMHbI MEPBUYHOTO MOPIIHS [JIABHOTO LIMJIMHIpA Master cylinder primary piston spring holder
22 3160-3505023 45 4136 0881 1 BuHT mepkatelia MPYXUHBI EPBUYHOTO ITOPIIIHS Primary piston spring holder screw
23 3160-3505108 45 3149 0384 1 Bouok m1aBHOTO IWIMHIPAa TOPMO3a Brake master cylinder reservoir
24 3151-3839030 45 4227 1446 1 JaTyrk aBapUitHOTO YPOBHSI TOPMO3HOM XHMIKOCTH Brake fluid emergency level sensor



34!

24 3151-3839030

23 3160-3505108

22 3160-3505023
3160-3505021

469-3505020

14 469-3505022 [—
13 = 469-3505035

<

12 469-3505030

19 31513505020
/
7 -
Q-

‘% AN 18 3151-3505038
o~ ' ¥1o 24-10-3502051

17 3160-3505028——

A
3162-3505010 /@
250512-M29 J
252156-M2

3160-3505092
469-3505131
469-3505019

469-3505024 ——
469-3505018 —— (
Wﬁ

3162-3505042
469-3505030 [
469-3505035 5

469-3505022//

16 469-3505032
15 469-3505033

Puc. 64. LumuHap rnaBHBIA TuapoTopMo30B (3505)
Fig. 64. Hydraulic Brake Master Cylinder (3505)



0SI

1] 2 3 4 5 6 7
Ioarpymma 3506. TpyGonpoBoasl TUAPOTOPMO30B
Subgroup 3506. Hydraulic Brake Pipes
65 1 31602-3506080 45 3149 4217 1 TpyOKa OT BTOPUYHON KaMepbl MIABHOTO LIMJIMHIpPA Tube from master cylinder secondary chamber
K COCOMHMTETLHOU MydTe to coupler
2 3160-3506009 45 3149 0261 1 MydTta coenuHuTenbHAS Coupler
65,66 3 31622-3506083-20 45 4344 1277 1 TpyOka OT coOenMHUTENbHOM MY(DTBI K PETYJISTOPY TOPMO3HBIX CHJT Tube from coupler to brake governor
65 4 31602-3506020 45 3149 4214 1 TpyOka oT nmepBMYHOII KaMephl MIABHOTO LUJIUHAPA Pipe from master cylinder primary chamber to
K TPOMHUKY TPYOOIIPOBOIOB pipe tee-piece
65,66 5 250508-1129 45 9553 1054 3 Taiika M6 Nut M6
6 252134-112 45 9816 6045 3 [laii6a 6T mpyxXuHHAast Spring washer 6T
65 7 352503-1129 45 9964 6013 1 Ilaii6a 6,5 Washer 6.5
8 31602-3506022 45 3149 4215 1 TpyOka oT TpoifHMKa K MepeIHeMY BEpXHEMY TMOKOMY IILIaHTy "}ll“ube from tee-piece to front upper flexible
ose
65,66 9 3160-3506033 45 3149 0266 3 TpoitHUK TPyOONPOBOAOB TMAPOTOPMO30B Hydraulic brake pipe tee-piece
65 10 69-3506050-01 45 4315 3044 2 XoMyTHK Yoke
11 201424-T129 45 9346 1510 3 Bonar M6x30 Bolt M6x30
65,66 12 31622-3506024-20 45 4344 1275 1 TpyOka OT TpOITHMKA K PETYJISITOPY TOPMO3HBIX CHII Tube from tee-piece to brake governor
13 20-3506046 45 4311 0319 3 TpyOKa 3allUTHasE KperyieHUs] TPyOOIPOBOIOB Pipe protective tube
14 252239-1129 45 9816 1479 3 [aii6a 16 Washer 16
65 15 3160-3506060 45 3149 0273 2 Inanr rubkuit nepegHUX TOPMO30B Front brake flexible hose
16  250636-T129 45 9553 1264 4 Taitka M16x1,5 Nut M16x1.5
17 3162-3506052 45 4344 0864 1 TpyOka oT TpoitHUKa K JIEBOMY TIepeIHEMY TOPMO3Y Tube from tee-piece to l. h. front brake
65,66 18  31516-3506013 45 4321 1849 4 Ipokanka Gonra KperjieHusI TMOKOTO 1IJIaHTa Flexible hose bolt gasket
65 19 201452-1129 45 9346 1518 2 Bonr M8x12 Bolt M8x12
65,66 20 252135-112 45 9816 6046 2 Ilait6a 8T mpyxuHHast Spring washer 8T
65 21 3162-3506040 45 4344 0861 1 TpyOka oT TpoiiHHMKa K MpPaBOMY IEpeIHEMY TOPMO3Y Tube from tee-piece to front wheel r. h. brake
65,66 22 297580-1129 45 9985 1415 5 [Ipskka XoMyTHKa IJ1s1 LIJIAHTOB Yoke buckle for hoses
23 297575-1129 45 9952 7212 5 ImuHT 6,4x22 Cotter pin 6.4x22
24 297594-T129 45 9985 1292 5 JlenTa crspkHas Clamping band
25 201422-T129 45 9346 1508 2 Bonar M6x25 Bolt M6x25
26 3160-3506085 45 3149 0282 2 [Inanr rubkuit 3aAHUX TOPMO30B Rear brake flexible hose
66 27  31622-3506088-10 45 4344 1279 1 TpyOka OT peryasitopa TOPMO3HbBIX CHUJI K 3aIHEMY TMOKOMY LLUIAHTY Tube from brake governor to rear flexible hose
28 3162-3506050 45 4344 0863 1 XOMYTUK KperuieHUs! TPyOooK Tube fastening yoke
29 3162-3506110-10 45 4344 1283 1 TpyOka OT TpOMHUKA K JICBOMY 3aJHEMY TOPMO3Y Tube from tee-piece to rear wheel 1. h. brake
30 3162-3506034-10 45 4344 1152 1 KpoHIuTeiiH KperuieHns: TPONHKMKA TPYyOGOIPOBOIOB TMAPOTOPMO30B Hydraulic pipe tee-piece fastening bracket
31 3162-3506100-10 45 4344 1281 1 Tpy6ka oT TPOTHWKa K TIPaBOMY 3alHEMY TOPMO3Y Tube from tee-piece to rear wheel r. h. brake



161

© O W A N O R = WO DN =

—- ok ek ek
w N = O

14
15
16
17
18

31602-3506080

3160-3506009

31622-3506083-20

31602-3506080

31602-3506020
250508-M29
252134-N2
352503-M29

31602-3506020 ﬁfﬁ
31622-3506083-20 éé

31602-3506022 @ 5
3160-3506033 ﬁ%\\

ol
>

69-3506050-01 AT N

W’ NE
201424-M29 ——A <.

31622-3506024-20

e
gl s

Al

15

20-3506046

252239-M29 14
3160-3506060 25
250636-M29 9
3162-3506052 18
31516-3506013 26
250508-M29 6

Puc. 65. TpyGonpoBoabl ruapoTopMo3oB (3506)/1
Fig. 65. Hydraulic Brake Pipes (3506)/1

3160-3506060

201452-M29
252135-M2
69-3506050-01
20-3506046
3162-3506040
297580-M29
297575-M29
297594-M29

20-3506046
3162-3506040
31622-3506083-20
31622-3506024-20
31602-3506022
250636-M29
252239-M29
201422-M29
3160-3506033
31516-3506013
3160-3506085
252134-N2



[4Y!

12

27
19

29
30
31

31622-3506024-20 31622-3506088-10

250636-M29

252239-M29

3160-3506085

31622-3506088-10
31622-3506083-20 — 3160-3506085
31622-3506088-10 3160-3506100-10

201452-M29

w\Q
252135-M2

3162-3506050
20-3506046
3162-3506110-10

3160-3506085

31516-3506013
3160-3506033
201422-M29
252134-N2

297575-M29

250508-M29 297580-M29

3162-3506110-10 20-3506046

3162-3506034-10 —< 3162-3506110-10

3162-3506100-10 297594-M29

Puc. 66. TpyGonpoBoabl ruapoTopmMo3oB (3506)/2
Fig. 66. Hydraulic Brake Pipes (3506)/2



3!

1] 2 3 4 5 6 7
Moarpymma 3507. CrosiHOYHbI TOPMO3
Subgroup 3507. Parking Brake

67 1 3741-3507010 45 3135 3062 1 CTOSTHOYHBII TOPMO3 Parking brake
2 201495-T18 45 9346 9557 4 Boar M10x20 Bolt M10x20
3 252136-112 45 9816 6067 4 [laii6a 10 Washer 10
4 4511-3507073 45 3111 1399 1 OrpaHnyuTenb KOpITyca IIapuKOB Ball housing limiter
5 69-3507068 45 4315 0924 2 CrepxeHb Stem
6 4511-3507012 45 3111 1394 1 I¥T CTOSTHOYHOTO TOpPMO3a Parking brake anchor plate
7 4514-3507072 45 3111 1398 1 Kopmyc 111apukoB pa3XUMHOTO MeXaHU3Ma Expansion mechanism ball housing
8 4511-3507070 45 3111 1397 1 Koprmyc pasxuMHOro mexaHusma Expansion mechanism housing
9 4511-3507075 45 3111 1400 2 Tonkatens pazkKMMHOTO MeXaHU3Ma Expansion mechanism pusher
10 353087 2 Iapuk 11,906 Ball 11.906
11 3160-3507014-01 45 4136 0154 2 Komonka cTostHOYHOro TopMo3a ¢ (PPUKIIMOHHOM HAaKJIaIKON Parking brake shoe with friction lining
12 3160-3507020-10 45 4136 0155 2 Haknanka GpuKIMOHHAs CTOSHOYHOTO TOpMO3a Parking brake friction lining
13 69-3507018-10 45 4315 3066 2 Kononka ctossHouHOrO TOpMO3a Parking brake shoe
14 3151-3501107 45 4321 3249 16 3akienka 4x9 Rivet 4x9
15 69-3507048 45 4315 0920 4 IpyxuHa cTsKHAsI KOJOIO0K Shoe contracting spring
16  4511-3507084 45 3111 1403 1 Konmak kopityca pa3KMMHOTO MeXaHHM3Ma Expansion mechanism housing cap
17 69-3507083 45 4315 0925 2 Ornopa KoJog0K Shoe support
18  4514-3507080-10 45 3111 1402 1 Kopnyc peryampoBoYHOro MexaHu3ma Adjusting mechanism housing
19  4511-3507086 45 3111 1405 1 BuHT peryimpoBOUYHBIN KOJIOMOK TOPMO3a Brake shoe adjusting screw
20 4511-3507090 45 3111 1407 1 Cyxapb pa3XMMHOI KOJIOJOK CTOSIHOYHOTO TOpMO3a Parking brake shoe expansion lock
21 4511-3507085 45 3111 1404 1 3aryllka KopIryca peryJMpoBOYHOIO MeXaHU3Ma Adjusting mechanism housing stopper
22 M-2065-C 45 4311 0344 2 IpyxuHa 5,5 Spring 5.5
23 M-2066-C 45 4311 0002 2 Yamka OTXXMMHOM TPYXUHBI KOJIOAOK TOPMO3a Brake shoe back-moving spring cup
24 290605-I129 45 9952 1214 2 Bunt M8x12 Screw M8x12
25  69-3507052-11 45 4315 0921 1 bapabaH CTOSSHOYHOro TOpMO3a Parking brake drum
26  201463-1129 45 9346 1529 4 Bonr M8x38 Bolt M8x38
27 252135-T12 45 9816 6046 4 Ilaii6a 8T Washer 8T
28  45111-3507062 45 3111 1395 1 Macnootpaxaresib CTOSHOYHOTO TOPMO3a Oil slinger
29  451[1-3507063 45 3111 1396 1 Ipoknanka MaciaooTpaxkartesst Oil slinger gasket

IMoarpynna 3508. IIpuBoa TOPMO30B CTOSIHOYHBIX
Subgroup 3508. Parking Brake Linkage

68 1 3160-3508015 45 3149 0518 1 Pbryar mpuBoga CTOSSHOYHOTO TOPMO3a C CEKTOPOM Parking brake linkage lever with quadrant

2 3160-3508039 1 KHormka pblyara npvBoma pydHOro TOpMO3a Parking brake linkage lever button



12!

NAORWON-=

353087
4510-3507075
69-3507083
69-3507048
3160-3507014-01 p

69-3507018-10
3160-3507020-10
3151-3501107

29 4510-3507063
@ 28 4510-3507062

27 252135-N2

26 201463-N29

25 69-3507052-11
)

¢
\

3741-3507010
201495-1N8
252136-MN2
4510-3507073
69-3507068

252136-MN2
4510-3507012

45104-3507072
4510-3507070

4510-3507075
353087

3160-3507014-01
3160-3507020-10 7/

69-3507018-10

3151-3501107 —— > / 0

69-3507048 \
4510-3507084 \Q
69-3507083

4510-3507080-10
4510-3507086
4510-3507090

4510-3507085
M-2065-C
M-2066-C

Puc. 67. CrostHouHbIit TopMo3 (3507)
Fig. 67. Parking Brake (3507)



¢Sl

1] 2 3 4 5 6 7
68 3 3160-3508036 45 3149 2997 1 IpyxuHa TN cobauku Pawl rod spring
4 3160-3508025 45 3149 0520 1 PykosiTka pbluara mpuBojia pydyHOTO TOPMO3a Parking brake linkage lever handle
5 3160-3508028 45 3149 0521 1 Tsira cobauku Pawl rod
6 3160-3508021 45 3149 0519 1 Poryar mpuBoga CTOSSHOYHOTO TOpMO3a Parking brake linkage lever
7 3160-3508034 45 3149 0523 1 Ocb cobauku Pawl axle
8 3160-3508030 45 3149 0522 1 Cobauka pplyara IpuBOAa CTOSTHOYHOTO TOPMO3a Parking brake linkage lever pawl
9 258038-1129 45 9871 1049 5 T 3,2x16 Cotter pin 3.2x16
10  3160-3508052 45 3149 0528 1 Ocb pblyara Lever axle
11 3160-3710040 45 7373 4432 1 Boikstouatesb KOHTP.JIaMIbl CTOSTHOUHOro Topmo3a BK-409 Parking brake warning lamp switch BK-409
12 3160-3508046 45 3149 0526 1 CekTop phlyara CTOSHOYHOTO TOPMO3a C KPOHIUTEHHOM Parking brake lever quadrant with bracket
13 459376 1119 2 Bont M8x20 ¢ yMeHbIIEHHO! TOJIOBKOW U (hriaHIeM Small-head bolt M8x20 with flange
14 260031-I129 45 9862 1032 1 [Manen 8x18 Pin 8x18
15 252239-1129 45 9816 1479 1 [aii6a 16 Washer 16
16  3160-3508091 45 3149 2980 1 laiika kpereHuss 000J0YKHU Tpoca Cable sheathing fastening nut
17 469-3508050 45 4316 1869 1 Ppryar mpuBoga CTOSHOYHOTO TOPMO3a Parking brake linkage lever
18 258054-1129 45 9871 1068 2 mmHT 4%32 Cotter pin 4x32
19 252154-T12 45 9816 6005 1 Ilaii6a 6 Washer 6
20 201417-1129 45 9346 1503 1 Bont M6x14 Bolt M6x14
21 3162-3508160 45 4344 1560 1 KpoHIITeiiH KperuieHus1 NPKUMHON TPYKUHBI Intermediate lever back-moving spring bracket
TMPOMEXYTOUHOTO phblYara
22 51-1106175 45 3114 0371 1 [TpyxxuHa Spring
23 252016-1129 45 9811 1209 1 [laii6a 14 Washer 14
24 3162-3508150 45 4344 1590 1 Prryar mpoMexXyTouHbIif MPUBOAA CTOSTHOYHOTO TOPMO3a Parking brake linkage intermediate lever
25 260034-1129 45 9862 1035 1 [Manew 8x25 Pin 8x25
26 3162-3508042 45 4344 1551 1 Tsira mpuBoIa CTOSTHOYHOTO TOPMO3a C BUJIKOM Parking brake linkage rod complete with fork
27 459376 1117 4 Bont M8x16 ¢ yMeHBIIEHHON TOJOBKOM M (hylaHLIEM Small-head bolt M8x16 with flange
28  3162-3508086 45 4344 1555 1 KpoHIuTeitH npuBoaa CTOSHOYHOTO TOPMO3a C OMOPOii Parking brake linkage bracket with support
29  3162-3508068 45 4344 1553 1 Tpoc mpuBoma CTOSTHOUHOTO TOPMO3a Parking brake linkage cable
Ionrpynna 3510. Ycunurenb TopmMo3a BaKyyMHbIi
Subgroup 3510. Vacuum Brake Booster
69 1 3163-3510010 45 4140 0280 1 Ycunurenb BaKyyMHBI TOpMO3a Vacuum brake booster

2 3151-3510200 45 4321 0128 1 Yexon 3alUTHBIN KOpITyca BaKyyMHOTO YCWJIUTEIISI Vacuum booster housing guard cover
3 258228-T18 45 9871 9311 1 st 0,8%250 Cotter pin 0.8x250

69,70 4 3151-3510038 45 4321 0077 2 [ait6a cronopHasi MaHXeThbl KOPITyca BaKYyMHOTO YCUJIUTENs Vacuum booster housing collar lock washer
5 3151-3510034 45 4321 0075 ManxeTa Kopryca BaKyyMHOTO YCHJTUTENST Vacuum booster housing collar



9¢1

17
18

19
20
21

22
18
23
24

25
26

27
28

29

469-3508050

258054-M29

51-1106175
258054-M29

252016-M29
S

3162-3508150 i
258038-M129 — \@A/“
260034-M129 / ‘
3162-3508042

258038-M29
45 9376 1117
3162-3508086
258038-M29

3162-3508068

3160-3508091 h
252239-M29
260031-N29
258038-M29
45 9376 1119

Puc. 68. IIpuBox MexaHu3Ma yIpaBJeHHsI CTOSTHOYHBIM TOpMOo30oM (3508)
Fig. 68. Parking Brake Linkage (3508)

o a A W N

3160-3508039
3160-3508036
3160-3508025
3160-3508028
3160-3508021

3160-3508034
3160-3508030
258038-1129

3160-3508052
3160-3710040

3160-3508046




LS

1] 2 3 4 5 6 7
69,70 6 3160-3510030 45 4136 0896 2 Konblio Hanpapsiiollee Kopryca BaKyyMHOTO YCUIJINTENs Vacuum booster housing direction ring

69 7 3151-3510032 45 4321 0074 1 [lait6a ynmopHasi HaMPaBJISIOLIETO KOJbIA BAKYYMHOTO YCUJTUTES Vacuum booster direction ring thrust washer
8 3163-3510024 45 4140 0282 1 Kopriyc BakyyMHOro ycUIuTelsl ¢ aTpyokoM v Gonramu Booster housing with branch pipe and bolts
9 3163-3510020 45 4140 0281 1 Kopmyc BakyyMHOro ycWIMTENs! ¢ MaHXETOM Vacuum booster housing complete with collar
10 3160-3510040 45 4136 0897 1 Kiaman ynpaeneHus BaKyyMHBIM YCUJTUTEIEM C TIOPIITHEM U Vacuum booster pilot valve with piston and

KPBILIKOM cover
11 3151-3510134 45 4321 0110 1 Koo onopHoe nuadparMbl BTOPUYHON KaMepbl Vacuum booster secondary chamber
BaKyyMHOIO YCHJIUTEJISI diaphragm thrust ring
12 3151-3510130-10 45 4321 1382 1 JuacdparmMa BTOPUYHOI KaMepbl BAKYYMHOTO YCUJIUTEsI Vacuum booster secondary chamber
diaphragm
13 3151-3510182 45 4321 0124 1 Kopnyc obparHoro kianaHa BaKyyMHOTO YCUJIUTEJSE Vacuum booster check valve housing
14 3151-3510186 45 4321 0125 1 Knanan oOpaTHbIl BaKyyMHOTO yCUJIMTENSl C Hampasisiouleil 1maitboit  Vacuum booster check valve with guiding
washer

15 24-3552016 45 4313 1584 1 IIpyxuHa oOpaTHOro KJjamaHa yCHJIUTENsI TOpMO3a Vacuum booster check valve spring
16 3151-3510194 45 4321 0127 1 INpokianka mTyiiepa 0OpaTHOTO KJaraHa BaKyyMHOTO YCWJIUTEIISI Vacuum booster check valve connection gasket
17 3151-3510192 45 4321 0126 1 [lTyiep obpaTHOro KjamaHa BaKyyMHOTO YCWJIMTENsI Vacuum booster check valve connection
18 3151-3510178 45 4321 0123 1 Knamnan oOpaTHBII BaKyyMHOIO YCHJIMTENSI Vacuum booster check valve
19 352512 45 9964 6017 1 [ait6a 11 Washer 11
20 3151-3510144 45 4321 0114 1 YHop peryJIupoBOYHBIN IITOKAa MOPIIHEH BaKYYMHOIO YCWJIMTEIISI Vacuum booster piston rod adjusting stop
21 3151-3510174 45 4321 0121 1 VYII0THUTENb 1TOKA TMOPIIHENH BaKyyMHOTO YCHUJIWATEISI Vacuum booster piston rod seal
22 3151-3510176 45 4321 0122 1 KoJblio yrioTHUTEN S 1ITOKA TOPLIHEN BaKyyMHOTO YCUJIUTEJNS Vacuum booster piston rod seal ring
23 3151-3510170 45 4321 0120 1 VIJI0OTHUTENb 1ITOKA MOPILIHEH BaKYYMHOTO YCUJIUTEINSI C KOJbIIOM Vacuum booster piston rod seal with ring
24 3151-3510164-01 45 4321 0195 1 Kpsiiiika BTOpUYHON KaMepbl BAKYYMHOTO YCUJTUTES Vacuum booster secondary chamber cover
25  3151-3510096 45 4321 6263 1 laitka M27x2 Nut M27x2
26 3151-3510150 45 4321 0116 1 IIpyxuHa Bo3BpaTHasi MOPIIHEH BaKyyMHOTO YCHJIWTES Vacuum booster piston return spring
27 3151-3510128-10 45 4321 1381 1 [MopiieHs BTOPUYHON KaMepbl BAKYYMHOTO YCUJTUTES Vacuum booster secondary chamber piston
28  31514-1014090 2 XOMyT YepBSIYHBIN Worm clip
29  3160-1014090* 2 XOoMyT 4YepBSIUHBIN Worm clip
30 31602-3554052 45 3149 4280 1 [Inanr 3abopa Bakyyma Vacuum intake hose
31 3151-3552054 45 4321 0844 1 XoMyT KpeIlIeHusI LIIaHTa 3abopa BaKyyma Vacuum intake hose fastening yoke
32 452-3552035 45 3111 5098 1 [Tyep 3abopa Bakyyma Vacuum intake union

70 33 3160-3510100 45 4136 0898 1 Kpbllika nepBUYHON KamMepbl BAKYYMHOTO YCUJIUTEJNs Vacuum booster primary chamber cover
34 3160-3510106 45 4136 0904 1 Kppiiika nepBUYHON KaMepbl BaKYyMHOTO YCWJIUTEINS Vacuum booster primary chamber cover
35 201420-I129 45 9346 1506 6 Bont M6x20 Bolt M6x20



452-3552035

3160-1014090
31514-1014090

3151-3552054
31602-3554052

3160-1014090 |
31514-1014090 |

3151-3510128-10

3151-3510150

3151-3510096

1 3163-3510010
2 3151-3510200

3 258228-M8

10

1

3151-3510170
3151-3510176
3151-3510174
3151-3510144

352512

12

13

14

15

16

17

18

Puc. 69. Ycunurenb TopMosa BakyyMmHbIin (3510)/1
Fig. 69. Vacuum Brake Booster (3510)/1

3151-3510038

3151-3510034

3160-3510030

3151-3510032

3163-3510024

3163-3510020

3160-3510040

3151-3510134

3151-3510130-10

3151-3510182

3151-3510186

24-3552016

3151-3510194

3151-3510192

3151-3510178 —



6S1

1] 2 3 4 5 6 7
70 36 252004-1129 45 9811 1205 6 [Maii6a 6 Washer 6
37 3160-3510094 45 4136 0903 1 CoenuHuTeNb TOPITHEN BaKyyMHOTO YCUJIUTENS Vacuum booster piston connector
38  3160-3510089 45 4136 1155 1 Koprnyc Oydepa kinamaHa ynpapjieHHsT BaKYyMHOTO YCHJIATEISI Vacuum booster pilot valve buffer housing
39  3160-3510088-10 45 4136 1154 1 [MopiieHs MepBUYHON KaMepbl BAKYMHOTO yCUITUTENS Vacuum booster primary chamber piston
40  3151-3510090-10 45 4321 1380 1 Junadparma mopiiiHs MEPBUYHON KaMepbl BAKYyMHOTO YCUJTUTES Vacuum booster primary chamber piston
diaphragm
41 3160-3510142 45 4136 0905 1 IITok mopilHel BaKyyMHOTO YCUTUTENS Vacuum booster piston rod
42 3160-3510092 45 4136 1146 1 Bydep mopiiHs KiiamaHa yrnpapieHUsT BAKyyMHOTO YCHUIUTEIS Vacuum booster pilot valve piston buffer
43 3151-3510084 45 4321 0093 1 IMpyxuHa auadparMbl KianaHa yrpaBieHUs] BAKYyMHOTO YCUJTUTEIS Vacuum booster pilot valve diaphragm spring
44 3151-3510080 45 4321 0091 1 Juadparma kianaHa yrnpapieHUsI BAKYyMHOTO YCUJIUTENS Vacuum booster pilot valve diaphragm
45 3160-3510050 45 4136 0898 1 Knanan ynpapiaeHHUsl BaKyyMHOTO YCUJIUTENIS Vacuum booster pilot valve
46  3151-3510074 45 4321 0090 1 Koprnyc xianaHa yrnpaBjieHUs] BAKYYMHOTO YCUJIUTEJS Vacuum booster pilot valve housing
47 351307 45 9964 2025 2 Bunr M8x18 Screw M8x18
48 3151-3510073 45 4321 1252 1 KoHTpraiika BUIKU TOJKATEIs BAKYYMHOTO YCUJIUTESI Vacuum booster pusher fork lock nut
49  450-3505043-11 45 3111 7739 1 Buiika ToNKaTessl KiarnaHa yrpaBieHUs Pilot valve pusher fork
50  3151-3510070 45 4321 0088 3 DuabTp BO3AYIIHBIN BAaKyyMHOTO YCUJIHTENS Vacuum booster air cleaner
51 3151-3510068 45 4321 0087 1 Brynka npyXuHblI KjallaHa yIpaBIeHUsST BAKyyMHOTO YCHUJIWATES Vacuum booster pilot valve spring bushing
52 3151-3510066 45 4321 0086 1 INpyxuHa KjamaHa yIrpaBJieHHsl BaKyyMHOIO YCUJIUTEJS Vacuum booster pilot valve spring
53 3151-3510064 45 4321 0085 1 [ait6a mpyXWHBI BAKYyMHOTO YCUJIUTEJNst Vacuum booster spring washer
54 3151-3510060 45 4321 0083 1 VIIOTHUTENh KJIallaHa YIpaBIeHHMSI BAKYYMHOTO YCHJIWATEIS Vacuum booster pilot valve seal
55 258039-I129 45 9871 1050 1 LnmuuT 3,2x20 Cotter pin 3.2x20
56  3160-3510054 45 4136 0899 1 [TopireHp KiamaHa ynpapieHUsT BaKyyMHOTO YCHJIUTENsI ¢ TojikateileM Vacuum booster pilot valve piston complete
with pusher
57 3151-3510058-01 45 4321 1262 1 Tonkarenb KilamaHa YIpaBJIeHHUSI BAKYYMHOTO YCHJIUATEIS Vacuum booster pilot valve pusher
58 3160-3510056 45 4321 0900 | [MopiieHs kianaHa ynpapieHUs] BAKYyMHOTO YCUITUTENS Vacuum booster pilot valve piston
Ioarpynna 3512. Peryasrop nasienus
Subgroup 3512. Pressure Governor
71 1 3162-3512009-20 45 4344 1252 1 [NpuBox perynsitopa DaBJIEHUSI Pressure governor linkage
2 3160-3512127-10 45 4136 0391 1 Poruar mpuBoza peryssitopa 1aBieHuUsl Pressure governor linkage lever
3 31512-2401059 45 4321 2467 1 [aitka M10 Nut M10
4 3160-3512140-10 45 4136 0392 1 BonT perynupoBOYHbBIN pbluara mpuBOAa Pressure governor linkage lever adjusting bolt
5 250510-1129 45 9553 1055 2 laiika M8 Nut M8
6 201458-1129 45 9346 1524 2 Bonr M8x25 Bolt M8x25



091

47 351307

46 3151-3510074

45 3160-3510050

44 3151-3510080

43 3151-3510084

42 3160-3510092

41 3160-3510142

40 3151-3510090-10

39 3160-3510088-10 48 3151-3510073
38 3160-3510089

37 3160-3510094

49 450-3505043-11

3151-3510070

3151-3510068

52 3151-3510066

53 3151-3510064

54 3151-3510060

3160-3510106
6 3160-3510030
5 3151-3510034
4 3151-3510038

55 258039-MN29
56 3160-3510054

33 3160-3510100 57 3151-3510058-01

/ 58 3151-3510056

Puc. 70. Ycunurens BakyyMHbIit TOpMo3a (3510)/2
Fig. 70. Vacuum Brake Booster (3510)/2



191

1] 2 3 4 5 6 7

71 7 3160-3512122 45 3149 0473 1 Prryar ynpyrumit Toggle lever
8 3160-3512123 45 3149 2480 1 Knemma peluara npuBosaa peryisitopa Pressure governor linkage lever terminal
9 252155-T12 45 9816 6006 3 Ilai6a 8J1 mpyxuHHAasK Spring washer 8J1
10 3160-3512136 45 3149 0479 4 Brynka cToiiku pelyara mpuBOAa peryjsitopa IaBlIeHUs Rear brake pressure governor linkage lever

3aIHUX TOPMO30B post bushing

11 250508-1129 45 9553 1054 2 Taiika M6 Nut M6
12 252154-112 45 9816 6005 2 [lait6a 6J1 npyxuHHast Spring washer 6J1
13 3160-3512132 45 3149 0476 1 Crolika pblyara peryjsitopa IaBJIeHUsI Pressure governor lever post
14 3160-3512135 45 3149 0478 2 Brynka pacniopHas Distance sleeve
15 201424-1129 45 9346 1510 2 Bonar M6x30 Bolt M6x30
16  250512-1129 45 9553 1057 1 laitka M10 Nut M10
17 252156-112 45 9816 6007 1 Llait6a 10JI npyxuHHas Spring washer 10J1
18 3160-3512131 45 3149 0475 1 Ocb pbruara Lever axle
19  201453-1129 45 9346 1519 2 Bbont M8x14 Bolt M8x14
20 3160-3512010-01 45 4136 0754 1 Perynsitop naBiaeHust Pressure governor
21 3160-3512010-02 1 Perynsitop naBneHust Pressure governor
22 3160-3512052-10 1 Kopnyc perynstopa naBieHust Pressure governor body
23 3160-3501048 45 3149 0121 1 Knaman mepemyckHO KOJECHOTO HMIMHAPA Brake wheel cylinder overflow valve
24 3160-3512115 45 3149 0470 1 [pokianka mpobku Plug gasket
25 3160-3512044 45 3149 0463 1 [Ipobka perynsiTopa maBIeHUS Pressure governor plug
26  469-3501049 45 4316 2534 3 Konmnak-3arnymka xianaHa Valve cap-stopper
27 3160-3512073 45 4136 0003 1 3arnylika peryisiTopa ITaBJIeHUS Pressure governor plug
28  3160-3512060 45 3149 3250 2 MaHxeTa ynaOTHUTENbHAsI TOPLIHS PEryjsiTopa NaBJIeHUs Pressure governor piston sealing collar
29  2108-3512054 45 4227 1534 1 Brynka kopmyca perynstopa JaBIeHUS Pressure governor body bushing
30 3160-3512106 45 4136 0004 1 YIUIOTHUTENb TOJIOBKM TOPILHSI PEryysiTopa JaBjeHUs! Pressure governor piston head seal
31 3160-3512105-10 45 3149 3251 1 [Nopuiens perynastopa DaBleHUS Pressure governor piston
32 3160-3512101 45 3149 3233 1 [lait6a onopHast Mpy>XMHBI MOPILHS PETYJIATOPA Pressure governor piston spring thrust washer
33 3160-3512103 45 3149 0467 1 [NpyxuHa MOPILIHS peryasTopa JaBIeHUS Pressure governor piston spring
34 3160-3512102 45 3149 3234 1 Llait6a onopHast Mpy>XMHBI MOPILHS PETYJISATOPA Pressure governor piston spring thrust washer
35 3160-3512100 45 3149 0466 1 Kosnblio yrmiaoTHUTENbHOE TOPLIHS Piston sealing ring
36  3160-3512107-10 45 3149 3252 1 Brynka mopiiiHs perynsTopa JaBIeHUs Pressure governor piston bushing
37 3160-3512108 45 3149 3108 1 Konbio B20 cronopHoe Locking ring B20
38 3160-3512046 45 3149 3177 1 Uexom 3alUTHBIN PETYISITOpPa MaBICHUS Pressure governor protective boot



91

19

20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

201453-M29
252155-M2

3160-3512010-01
3160-3512010-02

3160-3512052-10
3160-3501048
3160-3512115
3160-3512044

469-3501&

3160-3512101
3160-3512103

3160-3512073 %

3160-3512060 \@

2108-3512054 @@@
3160-3512106 z @@
3160-3512105-10 \@

3160-3512102

3160-3512100
3160-3512107-10

3160-3512108

3160-3512046

IS

16 250512-M29

17 252156-N2
18 3160-3512131

3160-3512127-10

31512-2401059

3160-3512140-10

250510-M29

201458-M29

3160-3512122

201458-M29

3160-3512123
250510-M29

252155-M2
3160-3512136

250508-M29

10 3160-3512136 252154-M2

14 3160-3512135

15 201424-M29 4{

g >
W J %@—10 3160-3512136
- () /

250508-M29

3160-3512132

r s 14 3160-3512135
A
= 10 3160-3512136

Puc. 71. Perynsatop nasnenus (3512)
Fig. 71. Pressure Governor (3512)



€91

5

| 7

72

73

O 00 N N L bW~

T
W o= O

O 00 N N UL AW =

—_ e
AW = O

405.3701000
4062.3701000-10*
201468-1129
293259-1129
200279-1129
406.3701036-10
252155-1129
406.3701030
250510-1129
252156-1129
201501-1129
201460-1129
4062.3701028

250510-1129
252135-112
252005-1129
3163-3703016
3163-3703106
3153-3703010
3741-3703010*
3163-3703105
250508-1129
252134-112
3163-3703080
201452-T129
293270-1129
3163-3703012

45 9553 1055
45 9816 6046
45 9811 1206

45 4331 0958

45 3135 3499

45 9553 1054
45 9816 6045

45 9346 1518
45 9952 1214

I'PYIIIIA 37. BJIEKTPOOBOPYIOBAHUME
GROUP 37. ELECTRICAL EQUIPMENT

W =

=N NN

—_— = = N NN

— W W = NN = =

Ioarpynna 3701. I'enepatop
Subgroup 3701. Alternator

I'enepatop AAK5556 ("Hckpa") B c6ope
I'eneparop 0 124 OACS54A ("BOSCH") B cbope
bonr HuxHero KpoHuuTeiHa

[aii6a 8

Boxr M8x100

Brynka BepxHero KpoHIUTEHa

[ITait6a 8J1 mpyxuHHas

KpoHiureitH reHepaTopa BepXHMiA
laiika M8

[Tait6a 10JI mpyxuHHast

Bont M10x35

Bboar M8x30

KpoHiureitH reHepaTopa HWXKHUN

Ilonrpynna 3703. Barapesi akkymyasiTopHas

Subgroup 3703. Storage Battery

laiika M8
[Tait6a 8T mpyxuHHasK
[1Taii0a 8

ITonepeynHa KperuleHUs] aKKyMYJISITOpHOU Gatapeu

Crsixka

Barapest akkymynsitopHast "AxTex"
Batapest akkymynsaropHas "HMcra”
Crsixka

Taiika M6

[ait6a 6T npyXuHHAas
[epxarenb

Bont M8x12

[laii6a 8§

OcHoBaHUE aKKyMYJISITOPHOI Oatapeu

Alternator AAK5556 ("Hckpa") in assy
Alternator 0 124 OAC54A ("BOSCH") in assy
Lower bracket bolt

Washer §

Bolt M8x100

Upper bracket bushing

Spring washer 8J1

Alternator upper bracket

Nut M8

Spring washer 10JI

Bolt M10x35

Bolt M8x30

Alternator lower bracket

Nut M8

Spring washer 8T
Washer 8

Storage battery fastening cross-member
Tie

Storage battery "AxTex"
Storage battery "Hcta"
Tie

Nut M6

Spring washer 6T
Holder

Bolt M8x12

Washer 8

Storage battery base



164

5 200279-M29

6 406.3701036-10

7 252155-M29

8 406.3701030

@77 252155-1M29
~
AL

9 250510-M29

405.3701000

1

4062.3701000-10|

2

10 252156-N2
11 201501-M29
12 201460-M29

3 201468-M29

4 293259-M29

13 4062.3701028
7 252155-M29
9 250510-M29

\

o

Puc. 72. Teneparop (3701)

>
~

Fig. 72. Alternator (3701)



¢91

10

1

12

13

14

250510-M29

252135-MN2

252005-M29

3163-3703016

3163-3703106

7-B6®

[e—

3153-3703010|

3741-3703010|

3163-3703105

250508-M29

3160-3704324

252134-M2

31601-3704217
3160-3704217-10

3163-3703080

31601-3704010
3160-3704010-30

201452-M29

293270-M29

31601-3704005
3160-3704005-30

3163-3703012

Puc. 73. Barapest akkymynsitopHast (3703), Beikitouatesb 3axkuranus (3704)
Fig. 73. Storage Battery (3703), Ignition Switch (3704)



991

2| 3 4 5 7 8

ITonrpynna 3704. BeikmnoyaTenb 3aXKuranus
Subgroup 3704. Ignition Switch

74

74

15 3160-3704005-30 1 Brikmouarens 3axkuranusi (KOMIUIEKT TTOCTaBKH) Ignition switch (delivery set)

16  31601-3704005* 1 Brikmouartenb 3aXuraHust (KOMIUIEKT ITOCTaBKH) Ignition switch (delivery set)

17 3160-3704010-30* 1 Brikmovarens 3axkuranust 2110-3704010-30 Ignition switch 2110-3704010-30
18 31601-3704010%*! 45 7363 1001 1 Boiximiouaresnb 3axuranus 27.3704 Ignition switch 27.3704

19  3160-3704217-10* 1 Cxkoba Clamp
20 31601-3704217*! 1 Ckoba Clamp
21 3160-3704324 45 3149 2813 4 Bonr kperienus Fastening bolt

* - BxomuT B cocTaB BbIKIIo4atens 3axuranus 3160-3704005-30

* _ BXOOUT B COCTaB BBIKJIIOUaTes s 3axuranus 31601-3704005

1 200276-118 4 Bont M8x85 Bolt M8x85
2 24-24-3724093 1 Ckoba Clamp
3 406.3705035 2 IInaHka KaTylIKU 3aXKUTaHUS Ignition coil strip
4 252155-112 4 [lait6a 8J1 npyxuHHas Spring washer 8J1
5 406.3705000-01 2 Karyimka 3axkuraHust Ignition coil
6 406.3705000-02* 2 Katyiika 3axkuraHust Ignition coil

Ionrpynna 3707. CBeyu U NpoBOJA 32:KUTAHUS

Subgroup 3707. Ignition Plugs and Wires

7 406.3707210 8 Konmayok mpoBoga BBICOKOIO HaIPSDKEHUS Ignition wire cap
8 4052.3707230 4 HakoHeyHuK cBeyHOit Spark plug tip
9 406.3707220-11 4 Y1ioTHUTENh MPOBOAA BHICOKOTO HATPSIXKEHUS Ignition wire seal
10 CH474-3707000 4 Cseua 3axuranust LR17YC Spark plug LR17YC
11 4062.3707000-02* 4 Cseua 3axuranusi A14/1BP Spark plug A141BP
12 406.3707315 2 IpoBon K cBeyam 1 ¥ 4 HMIMHIPOB Wire to plugs of No.l and No. 4 cylinders
13 406.3707310 2 IIpoBox K cBedyam 2 ¥ 3 HWIMHOPOB Wire to plugs of No.2 and No. 3 cylinders
14 4052.3707244 1 2KryT IpoBOIOB BBICOKOTO HAIPSDKEHUSI ¢ HAKOHEYHMKaMU B cOope Ignition wire bundle with tips in assy

Is part of ignition switch 3160-3704005-30

Is part of ignition switch 31601-3704005

Ioarpynna 3705. Karymka 3axuranus

Subgroup 3705. Ignition Coil



1 200276-N8

2 24-24-3724093
3 406.3705035

1 200276-N8

4 252155-M2

\=
NG
] ——

.w
A
/e
Y

Puc. 74. Karymika 3axkuranus (3705), cBeun u npoBona 3axuranus (3707)
Fig. 74. Ignition Coil (3705), Ignition Plugs and Wires (3707)

5
N

e

3 406.3705035
5 406.3705000-01|
6 406.3705000-02|
7 406.3707210
8 4052.3707230
10 CH474-3707000 |
11 4062.3707000-02
12 406.3707315
13 406.3707310
12 406.3707315
14 4052.3707244

167



891

1] 2 3 4 5 7 | 8
Ilonrpynna 3708. Craprep
Subgroup 3708. Starter
75 1 406.3708000 1 Craprep ("HMckpa") Starter ("Iskra")
2 4062.3708000* 1 Craprep ("BOSCH") Starter ("BOSCH")
3 291506-11 45 9951 1406 2 Boar M10x110 Bolt M10x110
4 252156-1129 45 9816 1007 2 lait6a 10.0T npyxuHHas Spring washer 10.0T
5 874609-1129 45 9952 1394 2 Iait6a 10 Washer 10
Ioarpymna 3709. IlepexmoyaTenn
Subgroup 3709. Selector Switches
76 1 3160-3709150 1 [epexmoyatens "may3el” crexnoouncturens 9703.3709 Wiper "pause” selector switch 9703.3709

2 3162-3709150* 1 [Mepexiouarens "nay3pl” crekinoouncturens 44.3769 Wiper "pause” selector switch 44.3769
3 3160-3710378 1 laiika Nut
4 3162-3709349 1 PyxosiTka Handle
5 3160-3710604 1 3armyiika Stopper
6 3163-3709600 45 7373 6225 1 Monyib ynpaBjieHUsI CBETOTEXHUKOM 47.3769 Control module of lightening devices 47.3769
7 3163-3709030 1 [TepekiroyaTesib CTEKJIOOYUCTUTENS Wiper selector switch
8 3163-3709023 2 Yexon Boot
9 3163-3709025 1 CoequHUTEND Connector
10 3163-3709020 1 IMepexioyarenb CBETOBON CUTHAIM3AINU Light signal selector switch
11 3163-3709005 1 IMepexiouarens nMoapyneBoil (KOMIUIEKT MOCTaBKH) Sel)ector switch under steering wheel (delivery

set
12 3160-3709040 1 Iepexiioyarenb TOIUIMBHBIX 6akoB 82.3709-06.10 Fuel tank selector switch 82.3709-06.10
13 3160-3709010 745 7343 1109 1 [Mepexmouatens ororutens 63.3709 Heater switch 63.3709
14 3160-3709669 1 laiika Nut
15 3162-3709672 1 Pykositka Handle
16  3162-3709673 1 CaeToBOJ Edge-lighted panel
17 3160-3709050* 2 [Mepeximoyarenb 371€KTPOCTEKIONOAbEeMHUKOB 92.3709 lgiéeg:%;al window regulator selector switch
18  3160-3709606*! 2 3aryilka nepexitoyaTelsiss 3JeKTPOCTEKIONOAbEMHUKOB Ellectrical window regulator selector switch

plug
19 3160-3709253*! 1 3aryllka TMepekiroyaTesIs HapysKHBIX 3epKai Outside mirror selector switch plug
20 3160-3709250* 1 Tepekioyareb HapyXHbIX 3epkan O 53.602.00 Outside mirror selector switch O 53.602.00

* - B komiuiekTauuu asromobuieit 3163-020, 31603-030
As complete equipment of automobiles 3163-020, 31603-030
* - B komIuiekTauuu asromoomiast 3163-010

As complete equipment of automobile 3163-010



|1 406.3708000
12 4062.3708000

3 291506-M

4 252156-M29
5 874609-M29

Puc. 75. Craprep (3708)
Fig. 75. Starter (3708)

169



0LI

N =

12

3160-3709150
3162-3709150

3160-3710378
3162-3709349
3160-3710604

3163-3709600

3163-3709030
3163-3709023
3163-3709025
3163-3709020
3163-3709023
3163-3709005

3160-3709040

Puc. 76. Iepexmouarenu (3709)
Fig. 76. Selector Switches (3709)

3160-3709010

3160-3709669
3162-3709672

3162-3709673

3160-3709050

3160-3709606

3160-3709253

3160-3709250



IL1

1] 2 3 4 5 7 8
Ioarpynna 3710. BeikmouaTenu
Subgroup 3710. Switches
77 1 3163-3710020 1 Beiximouarens aBapuiiHoi curHanuzamuu 372.3710-05.09 Emergency signal switch 372.3710-05.09

2 3163-3710130* 45 7373 3937 1 Brixkimouarens oborpeBa HapyXHbIX 3epkain 992.3710-07.15 Outside mirror heater switch 992.3710-07.15
3 3163-3710030 45 7373 3939 1 Beikmtouarenu ckopocreit otonurenst 992.3710-07.17 Heater speed switches 992.3710-07.17
4 3163-3710010 45 7373 3938 1 Brikimodaresas JOMOJHUTENIBHOTO otorurestst 992.3710-07.16 Additional heater switch 992.3710-07.16
5 3163-3710070 45 7373 3936 1 Brikiouarens oborpesa 3aaHero crekiaa 992.3710-07.04 Rear view mirror heater switch 992.3710-07.04
6 3163-3710607*! 1 Knasumra-3armymka 992-3710.111 Key-plug 992-3710.111
7 3160-3710220 7 IMpoxnanka BBIKJIIOYATENS Switch gasket
8 3160-3710050 45 7373 4435 5 Brikitouarens miagoHa asepHoii BK407 Dome lamp door switch BK407
9 1/76787/01 45 9979 2669 5 Bunr 3,6x9,5 Screw 3.6x9.5
10  3163-3710300*2 2 Jatuuk BeIKTIOUaTens 1.240 Switch sensor 1.240
11 3163-3710400%2 2 Maruut BeiKItouaTens 1.250 Switch magnet 1.250
12 3160-3710040 45 7373 4432 1 Beixstiouartens curHaimsaTopa CTossHOUHoOro topmosa BK409 Parking brake warning lamp switch BK409
* - B koMmIuiekranuuasromoomwiei 3163-020, 3163-030

As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030
*1 - B koMrutekTauu apromobuist 3163-010

As complete equipment of automobile 3163-010
*2 - BXOISIT B COCTaB BELIEBOTO siiivka HykHero 3162-5303100 u BewieBoro sinyka BepxHero 3163-5303200

Are part of lower 3162-5303100 and upper 3163-5303200 glove boxes

IMoarpynna 3711. ®@apsi
Subgroup 3711. Headlamps
78 1 4511-8101172 45 3111 4747 2 3armyIika Plug

2 3163-3711010 1 Bnok-dapa npasass ALRU.676512.004 Unit-headlamp, r. h., ALRU.676512.004
3 252037-1129 45 9811 1255 8 [ait6a 6 Washer 6
4 252134-112 45 9816 6045 12 [lait6a 6T npyxuHHast Spring washer 6T
5 250508-1129 45 9553 1054 6 laitka M6 Nut M6
6 201418-1129 45 9346 1504 6 Bonr M6x16 Bolt M6x16
7 3163-3711270 2 KpoHiureitn Bracket
8 252004-1129 45 9811 1205 4 [ait6a 6 Washer 6
9 3163-3711260 1 KpoHuireitH KperuieHus: 6J10K-dapbl TTpaBblii Unit-headlamp fastening bracket, r. h.
10 3163-3711261 1 KpoHiureitH kperuieHust 6J10K-dapbl JIEBBIN Unit-headlamp fastening bracket, 1. h.

Ju—
—

3163-3711011

brok-dapa nesas ALRU.676512.005

Unit-headlamp, 1. h., ALRU.676512.005



172

1 3163-3710020
2 3163-3710130
3 3163-3710030
4 3163-3710010
5 3163-3710070

10 3163-3710300

11 3163-3710400

6 3163-3710607

12 3160-3710040

8 3160-3710050
9 1/76787/01

Puc. 77. Boikmouarenu (3710)
Fig. 77. Switches (3710)



€Ll

16

15

14

13

12

1

3160-3713010

AKIr12-55

H7

PY21W—%

3163-3711011

Puc. 78. ®apwr (3711), matponst gamm (3713)
Fig. 78. Headlamps (3711), Lamp Holders (3713)

45104-8101172

3163-3711010

252037-N29
252134-N2
250508-M29

201418-N29
252134-N2
252037-N29
3163-3711270
252004-N29
252134-N2
250508-M29

3163-3711260
3163-3711261

252037-N29
252134-N2
201418-N29



VLI

1] 2 3 4 5 7 8
78 12 PY2IW 2 Jlamna snexkTpuueckasi epeaHero ykasaressi ToBOpoTa Front turn indicator electric lamp
13 Al2-5-2 2 Jlamma anextpryeckass W5W rabapuTHOTO OTHSI Clearance light electric lamp W5W
14  H7 2 Jlammia snekTpuueckasi OJMKHEro cBera Low beam electric lamp
15  AKT12-55 2 Jlamna anextpuueckass H1 manbHero ceerta High beam electric lamp HI1
TToarpynma 3713. IlaTpons! namm
Subgroup 3713. Lamp-Holders
78 16  3160-3713010 2 IMarpon monceetku 11.3713 IMlumination lamp-holder 11.3713
Ionrpynna 3714. IInadoHbl BHYTpeHHEro OCBeLIEHHsI Ky30Ba
Subgroup 3714. Body Interior Dome Lamps
79 1 3160-3714016 45 3149 1542 2 Koo ycraHoBouHOE Setting ring
2 Al2-4-1 2 Jlamma snekTpuueckas miacdoHa MHIWBUAYATbHOTO OCBEIICHUS Personal dome lamp electrical lamp
3 3160-3714010 45 7372 3201 2 [InacdoH MHIUBUAYAIBHOTO OcBeleHus: 17.3714 Personal dome lamp 17.3714
4 AC12-5-1 5% Jlammibl arekTpuyeckue M1achOHOB BHYTPEHHETO OCBEIEHUS cajloHa Electrical lamps of interior dome lamps and
¥ TIOICBETKA MOHTAXXHOTO OJIOKa montage unit illumination
5 3160-3714030 45 7372 3097 3* IMnacdon BHYTpeHHero ocBeleHus 1K 142 Interior dome lamp [1K142
6 3162-3714012 45 4344 0162 1 Ipoxknanka Gasket
7 3163-3714040 45 7372 3322 1 Tnacdon 16.3714-02 Dome lamp 16.3714-02
8 293185-1129 45 9811 1204 8 Ilaii6a 5 Washer 5
9 1/76703/01 8 Bunt camonape3aroimii AB N8 Self-tapping screw AB No. 8
10 3160-3714040 45 7372 3314 1 IMnadon 16.3714-01 Dome lamp 16.3714-01
* - B konMyecTBe MO 1 IIT. BXOAAT B COCTaB BELIEBOTO siiyka HrkHero 3162-5303100 u BeleBoro siuka BepxHero 3163-5303200
One piece is part of lower glove box 3162-5303100 and one piece is part of upper glove box 3163-5303200
Ionrpynna 3715. Jlamna noakanorHas
Subgroup 3715. Hood Lamp
79 11 469-3715300 45 7374 7235 1 Jlamma monkanotHast T1J1 308-b Hood lamp I1/ 308-b
12 Al2-21-3 34 6621 2136 1 Jlamma snekTpUyeckast Electric lamp
13 252174-1129 45 9816 1454 2 [ait6a 6 Washer 6
14 1/32764/01 45 9962 2401 2 Bunr M6x20 Screw M6x20
Ionrpynna 3716. @oHapu 3aaHue
Subgroup 3716. Rear Lamps
79 15 250464-1129 45 9553 1053 4 laiika M5 Nut M5



10

CLI

3160-3714016

A12-4-1

3160-3714010

3163-3714040

AL

uLLLLLIR R

Y

LLLLLTATNRRRAAY

LY

LY
N

4

o

act2s1— RN

293185-MN29
®
1/76703/01 —g

3160-3714040

Puc. 79. ITnadoHbl BHyTpeHHEro ocBellieHus: Ky3oBa (3714), namna noakanotHas (3715), doHapu 3anHue (3716)
Fig. 79. Body Interior Dome Lamps (3714), Hood Lamp (3715), Rear Lamps (3716)

1
12
13
14
15
16
17
18
19
15
16
20

21
22

N
w

[\
N

25

469-3715300
A12-21-3
252174-M29
1/32764/01
250464-M29
252133-M2
3160-3716176
3160-3716012
352514-M29
250464-M29
252133-M2
252233-M29

3160-3716010-10
3160-3716011-10

A12-21-3

PY21W

P21/4W

1/32740/01

252133-M2
3160-3716020

A12-5-2



9L1

1] 2 3 4 5 7 8
79 16  252133-T12 45 9816 6044 6 [ait6a 5T Washer 5T
17 3160-3716176 45 3149 1525 2 latika kperieHust 3anHero oHapst Rear lamp fastening nut
18  3160-3716012 45 3149 3866 2 YiuotHUTeNb 3aaHero hoHapsi Rear lamp seal
19  352514-1129 45 9964 6049 2 [aii6a 5 Washer 5
20 252233-T129 45 9816 1473 2 [ait6a 5 Washer 5
21 3160-3716010-10 45 7372 0536 1 ®DoHapb 3aaHMIA TTpaBelid 96.3716 Rear lamp 96.3716, r. h.
22 3160-3716011-10 45 7372 0537 1 ®onHaphp 3aaHMit aeBbiid 961.3716 Rear lamp 961.3716, 1. h.
23 Al2-21-3 2 Jlammibl 35eKTpUYecKre CUTHAJIa TOMOXEHHUsI U CBEeTa 3a/lHero xona Electric lamps of stop-light and backing light
24 PY21W 1 Jlamma snekTpuueckas ykasaTesisi IOBOpPOTa Turn indicator electric lamp
25 P21/4W 2 JlaMmbl aeKTpudyecKye IMPOTUBOTYMAHHOTO M TaOapUTHBIX OTHEH Electric lamps of fog light and clearance light
26 1/32740/01 45 9962 2347 2 Bunt M5x12 Screw M5x12
27  3160-3716020 45 7372 0459 1 JIOTOJTHUTE IbHBINM cUTHAI TopMoxeHust 8802.3716 Additional stop-light 8802.3716
28 Al2-5-2 5 Jlammia anexTpuyecKasi JOTOJHUTEIBHOTO CUTHAIA TOPMOXEHUS Additional stop-light electric lamp
Ioarpynna 3717. ®oHaph OCBEIEHHS] HOMEPHOTO 3HAKA
Subgroup 3717. Licence Plate Light
80 1 AC12-5-1 2 Jlamma anekTpuyeckas ¢hoHapsl OCBEIIEHWS] HOMEPHOTO 3HaKa Licence plate light electric lamp
2 1/33091/05 45 9979 2058 4 Buntr M4x14 Screw M4x14
3 3160-3717010 2 ®onHapb ocBellieHUs] HOMepHOro 3Haka 12.3717-01 Licence plate light 12.3717-01
4 3160-3717240-01 45 3149 4184 2 [Mpoxianka ¢oHapss OCBEIICHUSI HOMEPHOTO 3HaKa Licence plate light gasket
TToarpynna 3720. BoIkiouaTe M CHTHAJIA TOPMOKEHHUS
Subgroup 3720. Stop Light Switches
80 5 469-3720125 45 4316 2880 1 HakoHeuHUK BBIKJTIOYATENsI CUTHAIa TOPMOXEHUSI Stop-light switch end-piece
6 354375-1129 45 9964 4014 2 laitka M12x1,5 Nut M12x1.5
7 469-3720010 45 7373 4184 2 Boikitouaresib curHana topmoxkenust BK-412 Stop-light switch BK-412
8 3151-3720010* 2 Brikimiouaresnb curHaiga TopMmoxkeHust 17.3720 Stop-light switch 17.3720
9 3741-3720010* 45 7374 1058 2 BoikimouaTesib curHaiza topmoxkenust 1602.3720 Stop-light switch 1602.3720
IMoarpynna 3721. CurHajisl 3ByKOBbIe
Subgroup 3721. Horns
80 10 3163-3721020 1 CurHaJ 3ByKOBO# BbIcOKOro ToHa C309 Horn C309
11 252234-T129 45 9816 1474 2 [aii6a 6 Washer 6
12 252134-1129 45 9816 1045 2 [ait6a 6T npyXuHHasK Spring washer 6T
13 250508-I129 45 9553 1054 2 Taiika M6 Nut M6



LLT

10

1
12
13
14

15

16
13
12

17
18
19
20
18
21

3163-3721020

252234-MN29

252134-N2

250508-M29

3163-3721010

3163-3722010

3160-3722010-02

250608-M29

3160-3722020-10
230080-MN29

250036-MN

3160-3722030
230080-MN29

252153-N2

3741-3720010
3151-3720010
469-3720010
354375-M29

469-3720125

3160-3717240-01

3160-3717010

1/33091/05

AC12-5-1

Puc. 80. ®oHapb ocBeleHrs: HoMepHoro 3Haka (3717), BeIkIovaTe curHaia topmoxerus (3720), curHasbl 3ByKoBblie (3721), mpepoXpaHUTEIH 3JIeKTpUUecKux uernei (3722)

Fig. 80. Licence Plate Light (3717), Stop-Light Switches (3720), Horns (3721), Fuses (3722)



8LI

1] 2 ] 3 4 5 7 8
80 14 3163-3721010 1 CurHan 3ByKoBoil HM3koro ToHa C308 Horn C308
Ionrpynna 3722. IlpegoxpaHnTen 3JIeKTPUYECKUX Lenei
Subgroup 3722. Fuses
80 12 252134-112 45 9816 6045 2 [Maii6a 6TrpyXuHHast Spring washer 6T
13 250608-1129 45 9553 1254 2 laitika M6 Nut M6
15 3163-3722010* 1 Bioxk pene u npenoxpanureneit M150 (KoMruiekT mocTtaBKu) Unit of relays and fuses M150 (delivery set)
16  3160-3722010-02 1 biok MoHTaxHblit 431.3722M Mounting unit 431.3722M
17 3160-3722020-10 1 KpoHiuTeitH MOHTaXXHOTO 0JIOKa Mounting unit bracket
18 230080-I129 45 9432 1582 3 BunT 2 M5x16 Screw 2 M5x16
19 252036-I1 45 9811 0254 1 Lait6a 5 Washer 5
20  3160-3722030 1 Ckoba KperuieHUsI MOHTaXXHOTro GJioKa Mounting unit fastening clamp
21 252153-T12 45 9816 6004 2 Ilait6a 5J1 mpyxuHHast Spring washer 5J1
* - Bxomut B cocTaB Xryra 3163-3724020-20. JIONOJHUTENIBHO K KOMIUIEKTY IOCTaBKM B OJIOK YCTaHABIMBAIOTCS:
Is part of wire bundle 163-3722010. Additionally to delivery set are mounted:
3160-3722120 45 7373 1527 2 Ipenoxpanurens 20 A (354.3722) Fuse 20A (354.3722)
3160-3722125 45 7373 1528 1 [penoxpanutens 25 A (355.3722) Fuse 25A (355.3722)
3163-3722290 45 7373 1649 1 [penoxpanutens 90 A (543.3722) Fuse 90A (343.3722)
IToarpynna 3724. DiekTponpoBoaa
Subgroup 3724. Wires
81 1 45 2-1104091 45 3111 7699 2 Brynka ynnotHuTenbHast Sealing bushing
2 252174-1129 459316 145 4 1 Lait6a 2-6 Washer 2-6
3 250608-T129 45 9553 1254 1 Taiika M6 Nut M6
4 3163-3724020-20 45 4140 0213 1 KryT mpoBOIOB MOTOPHOTO OTCEKa Engine compartment wire bundle
81,83,84 5 3160-3724102 45 3149 0683 10 Ckoba KperuieHus1 XryToB npoBoaoB 10x3 Wire bundle fastening clamp 10x3
81 6 3163-3724037 45 4140 0218 1 [TpoBon MonKanoTHOM JaMITbl Hood lamp wire
81,82 7 3160-3724308 45 4232 3923 9 XomyT Yoke
81 8 3163-3724365 45 4140 0017 1 3arnyika Plug
9 45 9376 1101 2 Bonr M6x14 Bolt M6x14
10 201453-1129 45 9346 1519 1 Bonr M8x14 Bolt M8x14
81,82 11 252155-112 45 9816 6006 3 [ait6a 8J1 mpyxuHHast Spring washer 8J1
81,83 12 315177-1104074 45 4321 1597 2 XomyT Yoke



6L1

3163-3724037
3160-3724308

1 452-1104091
3163-3724365
252174-M29

250608-1129 452-1104091

A WO N

3163-3724020-20

G

«

e

(€

[
B

ST AN
i
i,
L)

72

¢
P

25

e G

Lo /
5 3160-37241 02—@ §

L

A 2

SN H &
e (>
v'/- e &©

45 9376 1101
201453-M29
252155-M2

12 315177-1104074

Puc. 81. Dnekrpornposona (3724)/1
Fig. 81. Wires (3724)/1



081

7 3160-3724308

17
20
21

22
23
1
24
25

7 3160-3724308 13 3163-3724010-20

3163-3724500
250510-M29
3163-3724026-20

3163-3724052
3160-3724308
3163-3724062
250610-M29 14 3163-3724050

252155-M2 15 3160-3724106

252005-M29 7 3160-3724308
252175-M29 293270-N29

252155-MN2

250510-N29

3160-3724065

Puc. 82. Dnekrponposona (3724)/2
Fig. 82. Wires (3724)/2



181

1| 2 3 4 5 7 8

82 13 3163-3724010-20 45 4140 0213 1 XKryT IpoBOIOB OCHOBHOI Main wire bundle
14 3163-3724050 45 4140 0219 1 IIpoBon OT akKKyMyJsITOpHOU Oarapeu K crapTepy Wire from storage battery to starter
15  3160-3724106 45 3149 0685 1 Ckoba KperieHUs1 XryTa MpoBOIOB Wire bundle fastening clamp
16  293270-1129 45 9952 1214 1 [aii6a 8 Washer 8§
17 250510-I129 45 9553 1055 2 [aiika M8 Nut M8
18 3160-3724065 45 3149 1553 1 IIpoBon coenMHeHus ABUTaTens ¢ "Maccoit” Wire from engine to ground
19 3163-3724500 45 4140 0224 1 KpoHIITEiH KOJIOOKA AMAarHOCTUKA Diagnostic block bracket
20 3163-3724026-20 45 4140 0215 1 Kryr nposonos KMIICY/[] Wire bundle of complex microprocessory

engine control system

21 3163-3724052 45 4140 0220 1 [TpoBox OT reHepaTopa K crapTepy Wire from alternator to starter
22 3163-3724062 45 4140 0221 1 [IpoBon akKymyJIsITOpHOI OaTapen Storage battery wire
23 250610-1129 45 9553 1255 1 laiika M8 Nut M8
24 252005-1129 45 9811 1206 1 Laii6a 8§ Washer 8§
25 252175-1129 459816 145 5 1 [aii6a 8 Washer 8§

83 26  3160-3724321 45 3149 2599 1 KoJpiio 3ammrHoe Protective ring
27  3160-3724321-01* 45 3149 3344 1 Konbuo 3aiutHOE Protective ring
28 3160-3724320 45 3149 0578 3 TpyOka 3amuTHas Protective tube
29  3163-3724030-20 45 4140 0216 1 KryT mpoBOIOB IO Ky30BY Body wire bundle
30 3160-3724091 45 4136 0839 2 Brynka ynnotHutenbHas Sealing bushing
31 452-3724523 45 3111 8202 3 Brynka ymmorHuTenbHas Sealing bushing
32 602604 45 7373 9007 1 Kononxa ruesnoast Cable connector

84 33 3163-3724072 45 4140 0223 1 Kryt mpoBoIOB IpaBoii TIepenHeil ABepu Wire bundle of front r. h. door
34 3160-3724322-10* 45 3149 0578 2 TpyOka 3amuTHast Protective tube
35 3160-3724337 45 3149 3214 2 Brynka 3aiuuTHas Protective bushing
36  3163-3724070 45 4140 0222 1 2KryT mpoBOIOB JIEBOI MepeaHell IBepu Wire bundle of front 1. h. door
37  3160-3724015*! 1 2KryT IpoBOIOB BEHTWJISIIIUOHHOTO JIIOKA Vent roof wire bundle
38 3160-3724014-01*2 45 4136 0819 1 Kryt mpoBonoB N2 s1eKTporpuBoaa BEHTWISIHIUOHHOTO JIIOKA Wire bundle No.2 of vent roof electric drive
39 3163-3724035 45 4140 0217 1 ZKryT poBOIOB OCBelIeHUsT cajloHa Wire bundle of interior illumination

* - BXoOuT B COCTaB XXTYTOB MPOBOJOB MEPEIHUX ABEpEi

Is part of wire bundles of front doors
*1 - BXoaMT B KOMIUIEKT JilOKa
[s part of vent roof
*2 - B koMIuteKTauu apTomoomst 3163-030

As complete equipment of automobile 3163-030



182

\ 5 3160-3724102

@—31 452-3724523

- o

=] 2 NS

T h N~
- O O O O T
AN N (2] N < 2]
Mmm o O ™M O O
gt < & S = <
NN N N N - N
[ S S - B R
@Me O o o = o
L Iy [ Iy Iy
Q0 O M O T O
0O © © O 1 o
1111111
MmN M M MO O o
O O O W N ©Q
NN N N N - [3¢]

28 3160-3724320
30 3160-3724091

Puc. 83. Dnekrponposona (3724)/3
Fig. 83. Wires (3724)/3



)
v
)
<
q
N~
Y
&
©
©
®
N~
()

38 3160-3724014-01
39 3163-3724035

5 3160-3724102

33 3163-3724072

o)

34 3160-3724322

35 3160-3724337
36 3163-3724070

i

34 3160-3724322-10

5 3160-3724102

Puc. 84. Dnekrponpoona (3724)/4
Fig. 84. Wires (3724)/4

183



P81

1] 2 3 4 5 7 8
Ionrpynna 3725. IIpukypuBarenn
Subgroup 3725. Cigarette Lighters
85 1 3163-3725010 1 IMpukypuBatenb (KOMITIEKT MOCTaBKM) Cigarette lighter (delivery set)
Ioarpynna 3726. Yka3aTeiu nosopota
Subgroup 3726. Turn Indicators
85 2 WY5SW 2 Jlamma snekrpuyeckast Electric lamp
3 3160-3726087 2 YmioTHUTENIb OOKOBOTO yKa3aTelsl ITOBOpOTa Side direction indicator seal
4 3163-3726010 2 Ykasaresb nmoBopora 60koBoit 20.3726010-02 Side direction indicator 20.3726010-02
Ioarpynna 3729. DaekTpoo0opyIoBaHHE CHENHATbHOE
Subgroup 3729. Special Electrical Equipment
85 3160-3729010 1* Pesuctop no6asounsiit 17.3729 otonwurens Heater auxiliary resistor 17.3729
252002-1129 45 9642 1016 1* Ilaii6a 4 Washer 4
240818-1129 45 9811 1203 1* Bunt M4x12 Screw M4x12
* - BxomsT B cocTtaB IpaBoro BosayxoBoma 3163-8101532
Is part of r. h. air duct 3163-8101532
Ilonrpynna 3731. Yka3arenu radapura
Subgroup 3731. Clearance Lamps
85 8 3160-3731012 45 4227 1641 2 IMpoxnanka Gasket
9 3160-3731010 45 7372 5612 2 [BepHoit karador 21.3731 Door reflecting optical unit 21.3731
Tloarpynna 3743. ®dapbl NPOTHBOTYMAHHBIE
Subgroup 3743. Fog Lamps
85 10 201453-1129 45 9346 1519 2 Boar M8x14 Bolt M8x14
11 252135-112 45 9816 6046 2 aii6a 8T Washer 8T
12 252039-1129 45 9811 1257 2 [aii6a 10,5 Washer 10.5
13 3163-3743030 2 KpoHiireitH Bracket
14 3163-3743010 45 7372 8198 2 ®apa nporuBorymanHasi 241.3743-01 Fog lamp 241.3743-01
15  AKI'12-55-1 2 Jlamna snexrpuyeckast Electric lamp
IMoarpynna 3747. Pene pa3Horo Ha3HaueHus
Subgroup 3747. Miscellaneous Relays
85 16 3163-3747250* 1% Pene 952.3747 craprepa Starter relay 952.3747



¢8I

L
1 3163-3725010 (e Z 12
C@ = 13
|
14

2 WYsw

3 3160-3726087

4 3163-3726010

-/-' >

T

N\
=N

xR

20 3151-3747000-10
8 3160-3731012

9 3160-3731010

201453-M29
252135-M2
252039-M29
3163-3743030
3163-3743010

AKI12-55-1

3163-3747250
3160-3747020
3163-3747010

3163-3747090

31602-3763010-04

Puc. 85. INpukypuatenu (3725), ykazatenu nosopora (3726), anekrpoobopynoBaHue crienuanbHoe (3729), ykazarenu radapura (3731), dapsl nporuBoTymMaHHbie (3743),

penie pazHoro HasHauyeHust (3747), GOKM yripaBjieHUsl 3JeKTpoHHbIE (3763)

Fig. 85. Cigarette Lighters (3725), Turn Indicators (3726), Special Electrical Equipment (3729), Clearance Lamps (3731), Fog Lamps (3743), Miscellaneous Relays (3747), Electronic Control Units (3763)



981

1] 2 ] 3 4 5 7 8
85 17 3160-3747020 1*! Pene 454.3747 BpeMeHU CTEKJIIOOMBIBATENSI Time relay of glass washer 454.3747
18 3163-3747010 1*! Pene 904.3747 sneKTpOBEHTWIISITOPA Cooling fan relay 98.3747-10
19 3163-3747090 3*l Pene 98.3747-10 3BYKOBBIX CUTHAJIOB, 3JIEKTPOOEH30HACOCA, Relays 98.3747-10 of horns, electric fuel pump,
KMIICY[ complex microprocessory engine control system
20 3151-3747000-10 1 Pene 90.3747-11 nOMOJHUTEIBHOTO OTOMUTEISI Additional heater relay 90.3747-11
* - Bo3MoxxHa yctaHoBKa penie 3163-3747010
Relay 3163-3747010 could be installed
*1 _ BxomsT B cocTaB 0JioKa pelie M npempoxpanuteneir 3163-3722010
Are part of relay and fuse unit 3163-3722010
Ioarpynna 3763. Baoku ynpasiieHusl 3J1eKTPOHHbIE
Subgroup 3763. Electronic Control Units
85 21 31602-3763010-04 1 Kontpomnnep 293.3763000-04 Controller 293.3763000-04
I'PVIIIIA 38. ITPUBOPBI
GROUP 38. INSTRUMENTS
Moarpymma 3801. Komounanus npudopos
Subgroup 3801. Instrument Cluster
86 1 1/76712/01 2 Bunt camonapesatomuit AB N 10x15,9 Self-tapping screw AB No. 10x15.9
2 242020-1129 45 9642 1518 2 BunT 2-4x18 Screw 2-4x18
3 45 9652 1518+ 2 Bunr 4x18 Screw 4x18
4 Al2-1,2 6 Jlamna anexTpuueckast Electric lamp
5 3163-3801010 1 Komb6unaimst npubopos AP140.3801-02 Instrument cluster AP140.3801-02
6 3162-5325318 45 4344 0551 laiika crienuanbHast Special nut
7 1/41897/76 2 laiika ¢naHuesas Flange nut
IToarpynna 3808. IIpueMHUK yKa3aTess TeMmepaTypbl
Subgroup 3808. Temperature Gauge
86 8 31602-3808000-01 45 7382 5164 1 Hatuuk curHaiauzaropa temmneparypsl TM111-01 Temperature warning lamp sensor TM111-01
IMoarpynna 3826. IIpndopsl cnenuaibHbie
Subgroup 3826. Special Devices
86 9 31602-3826020 1 Hatuuk kuciopoma SWK9 1000-G Oxygen sensor SW-K9-1000G



9 31602-3826020

10 1/32740/01
12 3160-3827010

11 293196-N
13 452-1104022

1/76712/01
Puc. 86. KomouHarms npubopos (3801), mpueMHUK yKa3aTesisl TeMIIEPaTyphl 3JIEKTPOINTa B akKyMysisitopHoit Gatapee (3808), mpubopsl cretuaibHbie (3826), matuynk yKasatess ypoBHs TorumBa (3827)
Fig. 86. Instrument Cluster (3801), Temperature Gauge (3808), Special Devices (3826), Fuel Level Gauge (3827)

8 31602-3808000
7 1/41897/76

6 45 9652 1518
5 242020-M29

4 3163-3801010
2 3162-5325318

3 A12-1,2

1

187



881

1] 2 3 4 5 | 7 8
ITonrpynna 3827. JlaTyuk yka3areis ypOBHSI TOILIMBA
Subgroup 3827. Fuel Level Gauge
86 10 1/32740/01 45 9962 2347 10 Bunt M5x12 Screw M5x12
11 293196-I1 45 9952 6078 10 Iaii6a 5,5 crenuanbHas Special washer 5.5
12 3160-3827010 45 7382 4538 1 JaTtuuk ykasatesisi ypoBHsI ToriuBa 6212.3827 Fuel level gauge 6212.3827
13 452-1104022 45 3111 7455 2 Ipoknanka gaTyMKa ykasaTessl YPOBHSI TOILUIMBA Fuel level gauge gasket
TTonrpynna 3828. JlaTumk TemMmepaTypbl
Subgroup 3828. Temperature Sensor
87 1 TM106-3808000-11 1 JlaTtunk ykasarens TemrepaTypbl oxinaxmamoieir xuakoctn TM106-11  Coolant temperature gauge sensor TM106-11
2 406.3828000-02" 1 JlaTyuk yKasaTelsisi TeMIepatypbl oxiaxnaroiei xuakoctd TM106-11  Coolant temperature gauge sensor TM106-11
3 19.3828000 1 JlaTuuk TemriepaTypsl oxyaxknatomieit xuakoctu 19.3828 Coolant temperature sensor 19.3828
4 19.3828000 1 JaTtuuk Ttemnepartypbl Bo3ayxa 19.3828 Air temperature sensor 19.3828
Tloarpynma 3829. /laTyuk naBjieHusi Macia
Subgroup 3829. Oil Pressure Sensor
87 5 2312.3829010 1 Jlatuvk maBieHUs] Macia Oil pressure sensor
6 2602.3829010 1 JlaTyvK aBapMifHOro JaBJIEeHMs] Macia Oil emergency pressure sensor
7 6012.3829000* 1 JlaTuyvK aBapMitHOTO MaBJIEHWS Maclia Oil emergency pressure sensor
8 53-3829420-02 1 LlTyuep naTYMKOB NaBIEHUS] Macia Qil pressure sensor union
ITonrpynna 3843. JlaTuuk cKopocTH
Subgroup 3843. Speed Sensor
87 9 3163-3843010 1 Hatuuk cxopoctu 343.3843 Speed sensor 343.3843
IMoarpynna 3847. JlatTuuk (a3l
Subgroup 3847. Phase Sensor
87 10 25.3847000 1 Jatuuk dasbl (25.3847) Phase sensor (25.3847)
11 406.3847050-03* 1 Hatuuk dassr (JD-1) Phase sensor (JId-1)
12 406.3847022-01 1 DKpaH JaT4vKa Sensor screen
13 252004-I129 2 [11aii6a 6 Washer 6
14 252154-T12 2 [ait6a 6J1 npyxuHHast Spring washer 6J1
15 201418-1129 2 Boar M6x16 Bolt M6x16
16 23.3847000 1 Jatuuk cuHxpoHuzauuu 23.3847 Synchronization sensor 23.3847
17 406.3847060-01* 1 Hatuvk cunaxponusauuu JC-1 Synchronization sensor 1C-1



681

1 TM106-3808000-11
2 406.3828000-02

3 19.3828000@

5 2312.3829010

6 2602.3829010
7 6012.3829000

8 53-3829420-02

b K

Puc. 87. Natuuk temneparypst (3828), natuuk nasienus: macna (3829), natuuk ckopoctu (3843), natuuk dassl (3847), natuuk neroHauuii (3855), maTunk MaccoBoro pacxona Bosmyxa (3877)

9

3163-3843010

25,3847000
406.3847050-03

406.3847022-01

252004-M29
252154-M2
201418-M29

23.3847000
406.3847060-01

201418-M29
252154-M2
252004-M29

406.3855000
291751-M29
252155-M29
250511-N29

31602-3877012
31602-3877014

Fig. 87. Temperature Sensor (3828), Oil Pressure Sensor (3829), Speed Sensor (3843), Phase Sensor (3847), Knockmeter (3855), Air Mass Flow Sensor (3877)



061

1] 2 ] 3 4 5 | 8
Ioarpynna 3855. JlaTunk aeToHauuit
Subgroup 3855. Knockmeter
87 18 406.3855000 1 Hatuuk geroHanuu GT305 Knockmeter GT305
19  291751-1129 1 nuneka M8x30 Stud M8x30
20 252155-T129 1 [ait6a 8J1 mpyxuHHasK Spring washer 8J1
21 250511-I129 1 laiika M8x1 Nut M8x1
IMoarpynma 3877. JlaTYuK MaccoBOro pacxoia BO3xyxa
Subgroup 3877. Air Mass Flow Sensor
87 22 31602-3877012 1 Jlatuyuk mMaccoBoro pacxona Bosmyxa 20.3855 Air mass flow sensor 20.3855
23 31602-3877014* 1 HaTturk mMaccoBoro pacxona Boszayxa 0 280 218 037 Air mass flow sensor 0 280 218 037
I'PVIIIIA 39. UTHCTPYMEHT U ITPUHAIJIEXHOCTHA
GROUP 39. TOOLS AND ACCESSORIES
ITonrpynna 3901. MucTpymMeHT BoOMTENIsA M MPUCIOCOOIEHUSA
Subgroup 3901. Driver's Tools and Accessories
88 1 3159-3901008-11 1 Hab6op mrodepckoro uHCTpyMeHTa Driver's tool kit
2 3151-3901440-10 1 Kooy st raek Kosec "22" Wrench for wheel nuts "22"
3 31512-3901024-11 1 CyMKa MHCTpYMEHTaJbHAsI Majasi Tool bag, small
4 3159-3901478-10 1 Kotou TopiioBbiit cBeuHoit "21" Socket wrench "21" for ignition coils
5 3151-3901143-10 1 Kitou Topuossrii "55" Socket wrench "55"
6 3162-3901850 1* KoHnTeitHep ist 3armacHoro Kojeca Spare wheel box
7 3160-3901850 1*! Yexos 3amacHOro koieca Spare wheel cover
* - B komiuleKrauuy asromobuieit 3163-020, 3163-030
As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030
*1 _ B koMIuteKTauu aBTomobumist 3163-010
As complete equipment of automobile 3163-010
TToarpynna 3913. /ToMKkpaTsi
Subgroup 3913. Jacks
88 8 452-3913010 1 Jlomkpat Jack
9 3151-3913010-01* 1 Homkpar Jack
10 3151-3913010-02* 1 JloMKpat Jack
11 31512-3913010-01* 1 JoMKpaT poMOUYecKuii BUHTOBOM Jack



9 3151-3913010-01

11 31512-3913010-01
8 452-3913010
7 3160-3901850

10 3151-3913010-02

Puc. 88. UncTtpymenT Bomutenst u npucrnocoonenus (3901), nomkparsr (3913)
Fig. 88. Driver's Tool and Accessories (3901), Jacks (3913)

1 3159-3901008-11

2 3151-3901440-10

3 31512-3901024-11
4 3159-3901478-10

5 3151-3901143-10

6 3162-3901850

191



61

1| 2 | 3 4 5 7
I'PYIIIIA 50. KY30B
GROUP 50. BODY
Ioarpynna 5000. Ky3os B coope
Subgroup 5000. Body Assy
- 3163-5000012 45 4140 0037 1/-* Ky30B okpallleHHBIi1 1 OOUTBII Painted and upholstered body
3163-5000012-01 45 4140 0038 -/1* Ky30B okpallleHHbIi1 1 OOUTHIN Painted and upholstered body
3163-5000020 1/-* Ky30B mmon okpacky Body-in-white
3163-5000020-10 -/1* Ky30B mox okpacky Body-in-white
3163-5000016 45 4140 0029 1/-* Ky30B rpyHTOBaHHBII M MpoMa3aHHbIA Primed and treated body
3163-5000016-10 45 4140 0030 -/1* Ky30B rpyHTOBaHHBII ¥ MpOMa3aHHBbII Primed and treated body
3163-5000014 1/-* Ky30B oxpalieHHbI Painted body
3163-5000014-10 -/1% Ky30B oKpalleHHbII Painted body
3163-5000024 45 4140 0010 1/-* Ky3o0B B cbope Body assy
3163-5000024-10 45 4140 0011 -/1* Ky30B B cbope Body assy
3163-5000032 45 4140 0039 1/-* Ky3oB. HaHeceHre aHTUKOPPO3MOHHOTO MOKPBITUS Body. Corrosion-resistant coating
3163-5000032-10 45 4140 0040 -/1* Ky3oB. HaHeceHre aHTMKOPPO3MOHHOTO TOKPBITHS Body. Corrosion-resistant coating
89 1 31622-5400010 45 4344 1258 1/-* BoxoBrHa Ky3o0Ba mpaBasi Body side, . h.
2 31622-5400010-10 45 4344 1349 -/1* BoxoBuHa Ky3oBa mpaBasi Body side, r. h.
3 3163-5201020 1 IMaHenb pambl BETPOBOrO OKHa Windshield frame panel
4 3163-8405030 1 KpoHiuTeiiH nepeaHeil onopbl 60KOBOTO OTrpakAeHUs MpaBblii Side guard front support bracket. r. h.
5 3162-8110070 45 4344 1137 1 Kponiureita Bracket
6 3163-8405031 1 KpoHiTeitH niepeaHeil onopsl O0KOBOTO OTrpaKaeHUsI JIEBbIi Side guard front support bracket. 1. h.
7 3162-6870012 45 4344 0220 2 KpoHIUTEH MPOAOJBHOTO CUACHbS MepeaHuit Longitudinal seat front bracket
8 3160-5401260 45 3149 1886 1 CoenvHUTENb CTOWKW M apKu KoJieca TpaBblii Wheel arch and pillar connector. r. h.
9 3160-5401261 45 3149 1887 1 CoearHUTENb CTOMKU U apKu KoJieca JIEBbIi Wheel arch and pillar connector. L. h.
10 3162-5701010 45 4344 0141 1/-* [TaHenb KpbIu Roof panel
11 3162-5701010-40 45 4344 1374 -/1* [Manenb KpbIu Roof panel
12 3160-5701070 45 3149 2698 1 IMepennsis Gaska KpHIIKA C yCUTUTEEM Roof front rail with stiffener
13 3160-5701120 45 3149 1936 1 Banka kpbliuu 3anHss Roof rear rail
14 31622-5400011 45 4344 0969 1/-* BokoBuHa Ky3oBa jeBas Body side, 1. h.
15 31622-5400011-10 45 4344 1350 -/1* BokoBuHa Ky3oBa JieBast Body side, 1. h.

Is part of automobile 3163-030

* - Bxoaur B cocraB aBroMobmist 3163-030



|10 3162-5701010
111 3162-5701010-40
12 3160-5701070
13 3160-5701120
14 31622-5400011
15 31622-5400011-10

Puc. 89. Ky3zos B c6ope (5000)
Fig. 89. Body Assy (5000)

2-5400010

2-5400010-10
8405030
8110070
5401260
5401261

5201020
6870012

193



v61

1| 2 3 4 5 6 7
ITonrpynna 5001. Kpennenue Ky3oBa K pame
Subgroup 5001. Body-to-Frame Mounting
90 1 3162-5001036 45 4344 0078 6 BonT ¢ momykpyrioil ToMIOBKOWM M KBaAPaTHBIM IMOATOJIOBKOM Button-headed bolt
2 3162-5001012 45 4344 1208 10 IMomyika KperuieHUsI Ky30Ba K paMme BEPXHSIST Pad attaching body to frame, upper
3 3162-5001024-10 45 4344 1215 10 Brynka kperuieHUs1 Ky3oBa K paMme Bushing attaching body to frame
4 3162-5001016 45 4344 1210 8 IMonyuika KperjieHust Ky30Ba K paMe HVKHSIS Pad attaching body to frame, lower
5 252039-1129 45 9811 1257 10 [ait6a 10 Washer 10
6 1/21647/11 45 9962 4515 20 laiika M10x1,25 Nut M10x1.25
7 3162-5001040 45 4344 0079 4 BonT ¢ nmonykpyrioii ronoBKoi U KBaApaTHBIM MOJTrOJIOBKOM Button-headed bolt
8 3162-5001014 45 4344 1209 2 IMonyiika KperieHUs1 Ky30Ba K paMe HUKHSIS Pad attaching body to frame, lower
9 3162-5001090 45 4344 0080 2 Ormopa 3amHero mnosia Rear floor support
10 3160-5001120-10 45 3149 4336 2 KpoHiureitH kperjieHus: Ky3oBa K paMme Bracket attaching body to frame
11 1/59705/21 45 9989 1160 4 Boar M10x20 Bolt M10x20
12 252156-112 45 9816 6007 4 Llait6a 10 npyxuHHas Spring washer 10
Ionrpynna 5007. Tepmouymou3onsuusi Ky308a
Subgroup 5007. Heat-and-Noise Insulation
91 1 3160-5007032 45 3149 2142 1 OOuBKa 1IyMOM3OJSIUMOHHAS 1IMTKA Mepeaka quy front panel-dash centre noise-insulating
ining
2 3160-5007060 45 3149 1797 1 IMonyiika BbIpaBHUBAIOLIAS Levelling pad
3 3160-5007210 45 3149 2162 1 OOMBKa UIYMOU3OJISILIMOHHAS TIEPEeTHEro Mojia Front floor noise-insulating lining
4 3160-5007033 45 3149 3314 1 OOMBKa IIyMOM3OJISIIIUOHHAS TIepeaKa OOKOBasi JieBast Body front noise-insulating lining, side, 1. h.
5 3160-5007350 45 3149 2170 2 InactuHa 3ammTHAs TiepeaHeil nBepu Front door protective plate
6 3162-5007374 45 4344 0293 2 [MnactuHa 3amMTHas 3aiHel aABepU Rear door protective plate
7 3160-5007034 45 3149 3315 1 OOuBKa 1IyMOM3OJISILIMOHHAs TepeaKa OOKoBasi rpaBast Body front noise-insulating lining, side, r. h.
8 3162-5007230 45 3149 2163 1 OOuMBKa 1IyMOU3OJISILIMOHHASL T10JIa CPEIHSIS Floor noise-insulating lining, middle
9 3162-5007251 45 4344 0291 1 OOMBKa 1IyMOU3OJSIMOHHAS MOJa 3aIHsIs JeBast Floor noise-insulating lining, rear, 1. h.
10 3160-5007253 45 3149 2168 1 OOuBKa 1IyMOU3OISIHMOHHAs Tojia 6araxkHuKa OOKoBasi JieBast Trunk floor noise-insulating lining, side, 1. h.
11 3162-5007250 45 4344 0290 1 OOUBKa 1IyMOU3OJSIIMOHHAS TI0JIa 3a/Hss TpaBast Floor noise-insulating lining, rear, r. h.
12 3160-5007252 45 3149 2167 1 OOuBKa 1IIyMOM3OJISIIMOHHAS TI0Jla OarakHWKa OOKOBas TpaBast Trunk floor noise-insulating lining, side, r. h.
13 3160-5007380 45 4136 0957 1 IMnacTuHa 3amMTHAS ABEpU 3alKa Body rear door protective plate
I'PYIIIIA 51. I1OJI KY30BA
GROUP 51. BODY FLOOR
Ioarpynna 5100. OcnoBanue B coope
Subgroup 5100. Base in Assy
92 1 3163-5100012* 45 4140 0115 1 OcHoBaHMe Ky30Ba TiepenHee Body base, front



10 3160-5001120-10
11 1/59705/21

12 252156-M2

7 3162-5001040
2 3162-5001012
3 3162-5001024-10
4 3162-5001016
5 252039-M29

6 1/21647/11

A

&)

o

Q O
0O o r
o O o
- -
Q O o
Q O O
D B B
[ S I
© ©O© ©
- -
[ B < BN o ]
O = «
N~
==
S8
NS)
)
s @
SiR=!
=
“ 32
]
2
Oem &3
M O
< £
$—
mF
o}
< L=
= =
[+¢] >
o C 2
e & B /@
A S S
N Q@ [e W=
©®© )
- n m O s
M N - SR
A, K
W 1 ©

.

T )
6 12164711 —————
N

1 3162-5001036

3 3162-5001024-10
4 3162-5001016

5 252039-M29

6 1/21647/11
3 3162-5001024-10

2 3162-5001012
1 3162-5001036
7 3162-5001040
2 3162-5001012
4 3162-5001016
5 252039-M29

195



—_
\O
(@)

4 3160-5007033

5 3160-5007350

6 3162-5007374

7 3160-5007034

5 3160-5007350

Puc. 91. Tepmorrymounzossitust Ky3osa (5007)
Fig. 91. Body Heat-And-Noise Insulation (5007)

3162-5007374

3162-5007230

3162-5007251

3160-5007253

3162-5007250

3160-5007252

¢

13 3160-5007380



1] 2 ] 3 4 5 6 7

92 2 3160-5301320-10 45 4136 0624 1 [Nanens mepenka OOKOBasi BHYTPEHHSIST TpaBast Body front panel, side, inner, r. h.
3 3163-5300010 45 4140 0023 1 [lepenox Body front
4 3160-5301321-10 45 4136 0625 1 [TaHenb nepenaka OOKOBasi BHYTPEHHSISI JieBast Body front panel, side, inner, 1. h.
5 3160-5100014-20 45 4136 0585 1 ITon nepenHuii Front floor
6 3162-5100016 45 4344 0166 1 IMon cpenHmit Middle floor
7 3162-5100023 45 4344 1423 1 Kapkac mosna mepemgHumii Floor frame, front

93 8 3162-5100018* 45 4344 1422 1 OcHoBaHMe Ky30Ba 3alHeEe Body base, rear
9 3160-5101240 45 3149 1489 1 ApKa 3agHero Kojeca rpasast Rear wheel arch, r. h.
10 3162-5100020 45 4344 0167 1 Ion 3amHuMit Rear floor
11 3160-5401150 45 3149 1854 1 IManenp mpoemMa ABepU 3aKa HIDKHSIS Body rear door aperture panel, lower
12 3162-5100025 45 4344 1424 1 Kapkac mona 3agHmit Body frame, rear
13 3160-5101241 45 3149 1490 1 ApkKa 3a7Hero Koseca jeasi Rear wheel arch, 1. h.

94 14 3160-5007090 7 3antyika Plug
15  3160-5101290 45 3149 3267 15 3amnynika OTBEpCTHSI ojia Floor opening plug
16 469-5101290 45 4316 0797 6 3armyilka OTBEpPCTUS TTOpoOTa ToJia Floor sill opening plug
17 3160-2804050 45 3149 1921 8 3antyiika Plug
18 1/41897/76 2 laiika ¢nanuesas Flange nut
19  31602-5101410 45 4136 0436 1 Kpsliika j110Kka 351eKTpoOeH30Hacoca Electric fuel pump hatch cover
20 1/26397/01 45 9962 6741 2 [aii6a Washer
21 1/76712/01 2 Bunt 4,9x15,9 Screw 4.9x15.9

* - 3163-5100012 1 3162-5100018 cocrasisiior 3163-5100010
3163-5100012 and 3162-5100018 constitute 3163-5100010

L61

95

3163-5100010 45 4140 0022 1 OcHoBaHME Ky30Ba Body base
Hoarpynma 5109. Kospuku nona u darazkHmka
Subgroup 5109. Floor and Trunk Carpets
1 3160-3724077 45 3149 1244 2 XoMyT Yoke
2 3160-8403066 2 BuHT camoHapesatomuii 6,3x19 kperuieHus: mepeaHero Kpbuia Self-tapping screw 6.3x19 fastening front fender
3 3160-8403804 2 laiika dnaHueBast KperieHUs! NepeHero Kpbuia Flange nut fastening front fender
4 3162-5109120 45 4344 1608 1 Yexon prlyara KOpoOKM TiepeMeHbI Tiepenay Gearbox lever boot
5 3162-5109140 45 4344 1613 1 Yexon pelyara pa3gaToyHON KOpPOOKHU Transfer case lever boot
6 3162-5109164 45 4344 1616 1 PaMka KperuleHHsI Yexyia pblyara KOpOOKHM IepeMeHbI Tepenay Gearbox lever boot fastening frame
7 3162-5109165 45 4344 1617 1 Pamxka kperieHus1 yexijia pplyara pa3naToOyHOW KOpPOOKU Transfer case lever boot fastening frame
8 3160-5109064 45 3149 3800 1 Haxnanka peluara cTOSSHOUHOTO TOpMO3a Parking brake lever cover plate
9 3162-5109149 45 4344 1620 2 XKryr kperuieHus: yexia Boot fastening braid
10 1/33109/01 2 Bunt M5x14 Screw M5x14



1 3163-5100012

198

2 3160-5301320-10

3 3163-5300010

4 3160-5301321-10

5 3160-5100014-20

6 3162-5100016

7 3162-5100023

cbope (5100)/1

in Assy (5100)/1

Puc. 92. OcHoBaHue B
Fig. 92. Base






200

21 1/76712/01

)i

20 1/26397/01
19 31602-5101410

|
A

18 1/41897/76

cbope (5100)/3

in Assy (5100)/3

Puc. 94. OcHoBaHue B
Fig. 94. Base



10¢

1] 2 3 4 5 6 7
95 11 3160-5109152 45 3149 1814 1 [Manenp OOTMIIOBKM TYHHEJS TIOJIa TIpaBast Floor tunnel lining panel, r. h.
12 352503-1126 8 laii6a 6,5 Washer 6.5
13 1/03898/07 8 Bunt M5x20 Screw M5x20
14 3160-5109116 45 3149 1809 1 KpoHiuteitH kperieHus: 00JMLIOBKY TYHHEJsI Tojla BEPXHUIA Floor tunnel lining fastening bracket, upper
15  1/05193/01 45 9962 6145 6 [aii6a 5x10 Washer 5x10
16  1/07888/11 45 9962 4189 2 Taiika M5 Nut M5
17 1/32761/01 4 Bunr M6x14 Screw M6x14
18  1/26397/01 45 9962 6741 4 [11aii6a 6 Washer 6
95,96 19 1/76697/07 8 Bunt 3,6x38,1 Screw 3.6x38.1
95 20 3160-5109153 45 3149 1815 1 [Nanenb OOIMIIOBKY TYHHENS TOJIA JieBast Floor tunnel lining panel, 1. h.
21 1/32742/01 45 9962 2454 4 Bunt M5x16 Screw M5x16
22 1/32722/01 2 Bunr M4x16 Screw M4x16
23 1/05192/01 45 9962 6140 2 [laii6a 4 Washer 4
24 1/07940/11 45 9962 4303 4 laiika M4 Nut M4
25 3162-5109158 45 4344 1602 1 [Manenb OOIMIIOBKY TYHHENS TIOJIa BEPXHSIS Floor tunnel lining panel, upper
26 1/32719/07 4 Bunt M4x10 Screw M4x10
27 3160-5109284 45 3149 3566 1 Haknanka xoprmyca TyHHeNs Tosia Floor tunnel body cover plate
28  3162-5109156 45 4344 1601 1 [Nanenp OOIMIIOBKY TYHHEJNS MOJIa BEPXHSIS Floor tunnel lining panel, upper
29  3162-5109166 45 4344 1030 1 [Tanenb Kopryca OOJMIIOBKM TYHHEJISI ToJ1a 3aaHsIsT HUXKHSIS Floor tunnel lining body panel, rear, lower
30 3160-5109162 45 3149 1817 1 [Manens kopryca OOJMIIOBKY TYHHENS TOJa Floor tunnel lining body panel
31 3162-5109186 1 Koprryc BeiieBoro simmka OOJUIIOBKYM TyHHENS T10JIa Floor tunnel lining glove box body
32 3160-5109282 45 3149 3565 1 3aiuenka KpbILIKK KOpITyca TYHHeJs 1oJia Floor tunnel body cover latch
33 3160-5109190 45 3149 1827 1 Iletnst 0O6IMIOBKYM TyHHEJsI Moja Floor tunnel lining hinge
34 3160-5109176 45 3149 1823 1 [MaHenb KpbIIIKA OOIULIOBKU TYHHEJISI MOJa BHYTPEHHSIS Floor tunnel lining cover panel, inner
35 3160-5109174 45 3149 1822 1 [Manenp KpbIIIKA OOMUILIOBKY TYHHEJSI TOJ1a BHYTPEHHSIS Floor tunnel lining cover panel, inner
36 1/76701/07 4 Bunr 4,3x12,7 Screw 4.3x12.7
37  3160-5109172 45 3149 1821 1 [TaHenb KPBILIKU KOpIyca OOJMIIOBKM TYHHEIS Tojla HapyxKHast Floor tunnel lining body cover panel, outer
38 3160-5109170 45 3149 1820 1 Kppiiika kopriyca oOJMLIOBKY TYHHENS ToJia Floor tunnel lining body cover
96 39 1/76793/07 18 Bunr 3,6x31,8 Screw 3.6x31.8
40  3160-5109045 45 3149 2425 1 KoBpuk mona 3agHuii 1eBbIit Floor carpet, rear, 1. h.
41 3162-5109075 45 4344 0100 1 OO6nMII0BKa TIOpoTa Tojia 3aIHss JieBast Floor sill lining, rear, 1. h.
42 3160-5109073 45 3149 1806 1 OO0/I1II0BKA MOpora ToJjia MepeaHss JieBast Floor sill lining, front, 1. h.
43 3160-5109015 45 3149 2422 1 KoBpuk nona nepenHuii JeBbli Floor carpet, front, 1. h.
44 3160-5007248 45 3149 2169 4 IMucron Primer
45 3160-5109010-10 45 4136 0762 1 Kospuk mnona nepeaHuit Floor carpet, front
51 3160-5109014 45 3149 2421 1 KoBpuk nona nepenHuit npasblit Floor carpet, front, r. h.



0¢

— bk
N=0OWONOUNRWN=

13

\¥
&

3160-3724077

3160-8403066

3160-8403804

f?
Y

3162-5109120

)

3162-5109140

4

3162-5109164

3162-5109165

3160-5109064

3162-5109149

1/33109/01

3160-5109152

352503-M26

1/03898/07

3160-5109116
1/05193/01
1/07888/11
1/32761/01
1/26397/01

1/07888/11 e

1/05193/01—— L&

31608403066 /IE/T\I\ ;
N

3160-8403804

A

I

Nova

=
=7
Z 19 1/76697/07
10 1/33109/01
13
12

1/03898/07——
352503-N26—

3160-5109153

1/32742/01

1/05193/01

1/32722/01

1/05192/01

1/07940/11

3162-5109158

1/05192/01
1/07940/11

1/32719/07-

3160-5109284

3162-5109156

Puc. 95. Kospuku nona u 6araxuuka (5109)/1
Fig. 95. Floor and Trunk Carpets (5109)/1

3160-5109170 —
3160-5109172

1/76701/07
3160-5109174
3160-5109176
3160-5109190
1/07940/11

1/32719/07
1/05192/01
1/07940/11
3160-5109282
1/32719/07
3162-5109186
3160-5109162
3162-5109166

1/05192/01
1/07940/11



€0¢

49 1/76702/01

48 3160-5130020-10 — - 7. |,

47 3163-5130014

46 3160-2808020

45 3160-5109010-10

39 1/76793/07
3160-5007248

-

3160-5109073
41 3162-5109075

40 3160-5109045
39 1/76793/07

Puc. 96. KoBpuku nona u 6araxuuka (5109)/2, ymiotaurenu nona (5130)
Fig. 96. Floor and Trunk Carpets (5109)/2, Floor Seals (5130)

1/76702/01
3160-5130020-10
3160-5130016-10

3160-2808020

3160-5007248
3160-5109014
3160-5109072
1/76793/07

3160-5109044
3162-5109074
3162-5109020
3162-5109054
3160-5109076
1/76697/07



¥0¢

1] 2 3 4 5 6 7
96 52 3160-5109072 45 3149 1805 1 O01M1I0BKA MOpora ToJja MepeaHsisi mpaBasi Floor sill lining, front, r. h.
53 3160-5109044 45 3149 2424 1 KoBpuk mona 3amHuii TipaBbIit Floor carpet, rear, r. h.
54 3162-5109074 45 4344 0099 1 OO6nuII0OBKa TIOpora Tojia 3aHss MpaBas Floor sill lining, rear, r. h.
55 3162-5109020 45 4344 0294 1 KoBpuk nona cpenHuii Floor carpet, middle
56  3162-5109054 45 4344 0296 1 KoBpuk GaraxkHuka Trunk carpet
57 3160-5109076 45 3149 1831 1 OO0111I0BKa TOMEPEYUHBbI 3a1Ka Body rear cross member lining
Ioarpynna 5130. Ynioraureau nosa
Subgroup 5130. Floor Seals
96 46  3160-2808020 6 Brynka KperuieHusi HOMEpHOTO 3Haka Licence plate fastening bushing
47  3163-5130014 45 4140 0198 1 YIJIOTHUTENB TIOJIa MO PhlYar KOpOOKHU IepeMeHbl mepenayd Floor seal for gearbox lever
48 3160-5130020-10 45 4136 0253 2 JlepxaTeslb YIUIOTHUTES TOJIA IO, PhlYarv Floor seal holder for gearbox and transfer case
KOpOOKHU TiepeMeHbl Tiepeiad U pa3faToYHON KOPOOKH levers
49  1/76702/01 45 9979 2522 6 Bunr 4,3x15,9 Screw 4.9x15.9
50  3160-5130016-10 45 4136 0267 1 YIUIOTHUTE b T10J1a TION phlYard KOPOOKM IMepeMeHbl mepenady Floor seal for gearbox and transfer case levers
U Pa3naTOYyHOU KOPOOKHU
I'PYIIIIA 52. OKHO BETPOBOE
GROUP 52. WINDSHIELD
IToarpynma 5205. CTeK1009MCTUTEb W PHUBOT
Subgroup 5205. Windshield Wiper and Drive
97 1 3163-5205010 1 Crexioouucturenb 73.5205-10 Wiper 73.5205-10
2 201456-1129 45 9346 1522 2 Bonr M8x20 Bolt M8x20
3 352501-1129 45 9964 1010 2 Iai10a Washer
4 201453-1129 45 9346 1519 1 Bonr M8x14 Bolt M8x14
5 252155-T12 45 9816 6006 1 [ait6a 8J1 mpyxuHHasK Spring washer 8J1
6 252005-1129 45 9811 1206 1 [Taii6a 8 Washer 8§
7 3160-5205520 45 3149 1439 1 KpoHiuTeitH KperieHus NpuBOAa CTEKIOOYHUCTUTENS Wiper drive fastening bracket
8 3163-5205100 1 IMpuBoxa cTEeKIOOUNCTUTEIS Wiper drive
9 3160-5205150 45 7367 3413 2 Ppryar crexkioouncTuTess Wiper arm
10 3162-5205200 45 7367 3451 2 IlleTKa CTEKIOOYMCTUTEIS Wiper blade
ITonrpynna 5206. OkHo BeTpOBOE
Subgroup 5206. Windshield
98 1 3160-5206010-01 45 3149 1380 1 CTeKJI0 BETPOBOTO OKHa Windshield glass
2 3160-5206054 45 3149 1427 1 YIIoTHUTENh CTEKJIa BETPOBOIO OKHa Windshield glass weatherstrip



c0¢

1 3163-5205010 ——
10 3162-5205200

9 3160-5205150 —

8 3163-5205100

3 352501-M29

2 201456-M29

201453-N29
252155-M2

252005-M29

N o g =

3160-5205520

Puc. 97. Crexnoouncrutens u nipuon (5205)
Fig. 97. Windshield Wiper and Drive (5205)



90T

1] 2 ] 3 4 5 6 7
98 3 3160-5206016-01 45 3149 4263 1 CTeksio BETPOBOTO OKHA Windshield glass
TToarpynna 5208. CmbiBaTenb
Subgroup 5208. Washer

98 4 3160-5208080 45 3149 4232 2 Kuknep ombiBatenst Washer jet
5 3151-5208026 45 4321 2802 2 [Tpoknanka Gasket
6 3151-5208025 45 4321 2801 2 Duxkcarop Xukjiepa Jet fixture
7 3160-5208096 45 3149 1536 1 IInanr ombiBaTens N3 Washer hose No. 3
8 3741-5208036 45 3135 2578 1 TpoitHuk Tee-piece
9 3160-5208094 45 3149 1534 1 Llnanr ombiBatenst N1 Washer hose No. 1
10 201456-1129 45 9346 1522 2 Bont M8x20 Bolt M8x20
11 252135-112 45 9816 6046 2 [aii6a 8§ Washer 8§
12 3160-5208051 45 3149 3446 1 KpoHiureitn Bracket
13 3160-5208097 45 3149 1537 1 IInanr ombiBatenss N4 Washer hose No. 4
14 3160-5208045 1 Bbavok ombIBaTessi ¢ HacocaMu Washer reservoir complete with pumps
15 3160-5208045-01* 1 Badok oMbIBaTesIsl ¢ HAaCOCAMM Washer reservoir complete with pumps
16  3160-5208095 45 3149 1535 1 LInanr ombiBatenss N2 Washer hose No. 2
17 3160-5208110 1 Knaman oOpaTHBIN Sealing bushing
18 452-3724523 45 3111 8202 1 Brynka ymioTHMTeIbHAs Return valve
19  3162-5208118 45 3149 1528 1 TpyOka oMbIBaTessI CTeKIa IBEPH 3ajIKa Body rear door glass washer tube
20  3160-6318060-01 1 XKuknep ombiBatens Washer jet
21 3160-6318060* 1 XKuknep ombiBarenst Washer jet

I'PYIIIIA 53. IIEPEJIOK
GROUP 53. BODY FRONT
Ioarpynna 5303. Slmmk Bemesoii
Subgroup 5303. Glove Box

99 1 3162-5303100 45 4344 0553 1 BeuieBoil sSIMK HUKHUI Glove box, lower
2 3162-5303114 45 4344 0521 1 KHomnka 3aMka BeleBOro siuKa HUXKHETO Lower glove box lock button
3 3162-5303118 45 4344 0523 1 IIpyxuHa 3aMKa BEILEBOrO SIILIKKA HUXKHETO Lower glove box lock spring
4 3162-5303116 45 4344 0522 1 OO6MIIOBKA 3aMKa BEIEBOTO SIIIMKa HUKHETO Lower glove box lock facing
5 3162-5303110 45 4344 0520 1 [IBepiia BeleBOro syKa HUKHETO Lower glove box door
6 3162-5303124 45 4344 0526 1 IIpyxuHa MeTIM BELEBOro SIUKA HUXHETO Lower glove box hinge spring
7 3162-5303120 45 4344 0524 1 Beuiepoii simk Glove box
8 241818-1126 12 BunT 4x12 Screw 4x16



L0C

21
20

19

18

© O o u

10
1
12

3160-6318060
3160-6318060-01

13

3162-5208118

>/
452-3724523 iy / 16

17

Puc. 98. OkHo BetpoBoe (5206), cmbiBaTe b (5208)
Fig. 98. Windshield (5206), Washer (5208)

3160-5206010-01
3160-5206054
3160-5206016-01
3160-5208080

3151-5208026
3151-5208025
3160-5208096

3160-5208080

3151-5208026
3151-5208025
3741-5208036
3160-5208094

201456-MN29
252135-N2
3160-5208051

3160-5208097

3160-5208045
3160-5208045-01

3160-5208095
3160-5208110



80¢C

1] 2 3 4 5 | 6 7
99 9 252004-1129 45 9811 1205 5 [aii6a 6 Washer 6
10 258024-T129 45 9871 1033 5 [mwmHT 2,5x16 Cotter pin
11 3162-5303256 45 4344 0533 4 Bydep Bemesoro simka Glove box buffer
12 3162-5303122 45 4344 0525 1 O6oiiMa BeIIEBOro SIIIKMKA HUXKHETO Lower glove box holder
13 3162-5303200 45 4344 0554 1 BeleBoit SIIMK BepXHUIA Glove box, upper
14 260025-1129 45 9865 1026 5 [Manen Pin
15 3162-5303222 45 4344 0531 1 O0oliMa BEILEBOTO SIIIUKA BEPXHETO Upper glove box holder
16  3162-5303216 45 4344 0529 1 KHormka 3aMKa BelIEBOro SIIMKa BEPXHETO Upper glove box lock button
17 3162-5303224 45 4344 0532 2 [IpyxvHa MeTiv BeLEeBOro siiuKa BEpXHEro Upper glove box hinge spring
18 3162-5303218 45 4344 0530 1 [NpyxuHa 3aMKa BEILIEBOTO SIIIIUKA BEPXHETO Upper glove box lock spring
19  3162-5303210 45 4344 0527 1 [IBeplia BElIEBOrO SIlLIMKA BEPXHETO Upper glove box door
20 3162-5303214 45 4344 0528 1 [TaHenb aBEpLBI BELIEBOTO SIIMKA BEPXHETO BHYTPEHHSIS Upper glove box door panel, inner
21 3162-5303220 45 4344 0517 2 [leTnst nBepIbI BEIIEBOTO SIIIMKA BEPXHETO Upper glove box door hinge
22 252035-T126 45 9811 7253 4 [aii0a 4 Washer 4
23 1/76692/07 4 Bunr 6x15,9 Screw 6x15.9
Ionrpynna 5325. Ilanens npu6opoB
Subgroup 5325. Instrument Panel
100 1 3162-5325010 45 4344 0555 1 [Nanens puGopoB Instrument panel
2 3162-5325228 45 4344 0546 1 KoBpuk neKopaTuBHbBI Console carpet
3 241820-1126 45 9622 8518 10 Bunr 4x18 Screw 4x18
4 3162-5325504 45 4344 0552 1 [lITopka 06MMIIOBKM KOMOWHALIMKM TTPUOOPOB Instrument cluster facing blind
5 3162-5325194 45 4344 0539 1 O6MIIOBKa KOMOWMHALIUKM TIPUOOPOB Instrument cluster facing
100,101 6 1/41897/76 7 laiika ¢naHLeBas Flange nut
7 3162-5325318 45 4344 0551 28 laiika crienuaibHast Special nut
100 8 3162-5325225 45 4344 0544 1 3arnmyika 60KoBas JieBast Stopper, side, L. h.
100,101 9 240820-T126 45 9642 7018 14 Bunr 4x18 Screw 4x18
10 252035-T126 45 9811 7253 12 [laii0a 4 Washer 4
100 11 3162-5325200 45 4344 0458 1 HancraBka manenu mpuOopoB JeBast Instrument panel extension, I. h.
100,101 12 240818-I129 45 9642 1016 6 Bunt 4x12 Screw 4x12
13 252002-1129 45 9811 1203 16 [aii6a 4 Washer 4
14 252004-1129 45 9811 1205 14 [ait6a 6 Washer 6
15 252154-T12 45 9816 6005 13 [1lait6a 6 mpyxuHHas Spring washer 6
100 16  201424-1129 45 9346 1510 4 Boar M6x30 Bolt M6x30
17 3162-5325214 45 4344 0541 1 Kppiiika MOHTaxXHOTO 6J10Ka Mounting unit cover



60¢

252004-N29
260025-M29
241818-N26

ZS\N

241818-MN26
1/76692/07
252035-1126
3162-5303220
3162-5303214
260025-M29

258024-M29
252004-N29
3162-5303210
3162-5303218
3162-5303224
3162-5303216
258024-M29
252004-N29
3162-5303256
3162-5303222
260025-M29

I

-
w

—_ ok ek
o = N

- N W A~ OO0 N 0O

Puc. 99. Amwk Bewesoit (5303)
Fig. 99. Glove Box (5303)

3162-5303200 —

3162-5303122
3162-5303256
258024-M29

252004-N29

241818-N26

3162-5303120
3162-5303124
3162-5303110
3162-5303116
3162-5303118
3162-5303114
3162-5303100 —




0I¢

1] 2 3 4 5 6 7

100 18 3162-5325216 45 4344 0542 1 Kopnyc 3aMKa KpBIIIKK MOHTaXKHOTo 0JioKa Mounting unit cover lock body
19 3162-5325218 45 4344 0509 1 S3bIK 3aMKa KPBIIIKM MOHTaXXHOTO OJ0Ka Mounting unit cover lock tongue
20 3162-5325220 45 4344 0510 2 3atiern KpbILIKKM MOHTaXXHOTO 0JI0Ka Mounting unit cover catch
21 240817-1129 45 9642 1015 4 Bunt 4x10 Screw 4x10
22 220050-1129 45 9432 1052 1 BuHT M4X8 ¢ TTONYKpPYTIIOi TOJNIOBKOM Round-head screw M4x8
23 220052-T126 45 9432 8054 2 Bunr M4x12 Screw M4x12
24 3162-5325204 45 4344 0540 1 HancraBka naHenu nmpuOOpoOB JieBast Instrument panel extension, 1. h.
25 3162-5325210 45 4344 0507 1 3aliern HaaCcTaBKH JIEBOI L. h. extension catch
26  3162-5325212 45 4344 0508 1 KpoHiureitH ¢oHapst Light bracket
27 250462-1129 45 9553 1052 2 laitka M4 Nut M4
28  240623-1126 45 9622 7021 2 BunT 4x30 Screw 4x30
29  293158-I126 45 9952 7048 2 [lait6a cneuunanbHas Special washer
30 240822-1129 45 9642 1020 4 BunT 4x25 Screw 4x25
31  293205-1129 45 9952 6087 3 Iaii6a 5 Washer 5
32 3162-5325230 45 4344 0560 1 JlomonHuTeIbHAsA OaraxHas IT0oJIKa Additional luggage rack
33 3162-5325234 45 4344 0548 1 OO6JIMIIOBKA TOTIOJTHUTENIBHOM OaraXKHOUM TOJKU Additional luggage rack facing
34 3162-5325232 45 4344 0547 1 HonoiaHuTenbHast OaraxkHasi MoJjka Additional luggage rack
35 3162-5325242 45 4344 0550 1 KoBep momosHUTENbHOM GaraxKHO! MOJKU Additional luggage rack carpet
36 3162-5325240 45 4344 0549 2 YIUI0THUTENb TOTIOJIHUTEIbHON Gara’kHOM MOJIKU Additional luggage rack seal
37 3162-5325226 45 4344 0545 1 3arnyiika 0oKoBasi IpaBast Stopper, side, r. h.
38 3160-5326016 45 3149 2133 1 KopoOka mrst MenKux Belei Box for small objects
39  250508-1129 45 9553 1054 1 Taiika M6 Nut M6

101 40  3162-5325084 45 4344 0475 1 CuinoBoe OCHOBaHUE Base
41 252038-1129 45 9811 1256 4 [aii6a 8§ Washer 8§
42 252135-T12 45 9816 6046 2 Llait6a 8T npyxuHHas Spring washer 8T
43 201459-1129 45 9346 1525 2 Bont M8x28 Bolt M8x28
44  3162-5325044 45 4344 0556 1 [TaHens IpUOOPOB BEPXHSIST C BO3MYXOBOIAMM Upper instrument panel with air ducts
45 201418-T129 45 9346 1504 9 Bonr M6x16 Bolt M6x16
46  3162-5325046 45 4344 0557 IManenp mpuGOPOB BEPXHSS Instrument panel, upper
47  3162-5325176 45 4344 0536 1 OO6JIMIIOBKA PerysiTopa may3bl CTEKIIOOYMCTUTEIS Wiper pause regulator facing
48 3162-5325138 45 4344 0535 1 [Nanenb mpuOOPOB HUKHSIS Lower instrument panel
49  3162-5325184 45 4344 0503 1 Yeunurenb KOHCONMM LEHTPaTbHbBIN Console stiffener, middle
50  241819-T126 45 9622 7517 10 Bunt 4x16 Screw 4x16



11¢

1 3162-5325010 gg
2 3162-5325228 Py & 3
3 241820-M26 37
4 3162-5325504 \ 7
5 3162-5325194 \\ 36
6 1/41897/76 9
3 241820-M26 13
6 1/41897/76 35
34

v 33

32

"

L
- 30
7
29
28
27
26
25
24
13
23
22
21
13
20

14 252004-M29
15 252154-N2
16 201424-M29

5

o™

3162-5325318
3162-5325225
240820-M26

10 252035-M26
6 1/41897/76 10
11 3162-5325200 19
12 240818-M29 18
13 252002-M29 17

250508-M29
3160-5326016
241820-N26

3162-5325226
3162-5325318
3162-5325240
240820-MN26
252002-M29
3162-5325242
3162-5325232
3162-5325234
3162-5325230
201424-N29
252154-N2
252004-N29
293205-M29
240822-M29
3162-5325318
293158-M26
240623-MN26
240462-N29
3162-5325212
3162-5325210
3162-5325204
252002-M29
220052-M26
220050-M29
240817-N29
252002-M29
3162-5325220
252035-M29
3162-5325218
3162-5325216
3162-5325214

Puc. 100. Manens mputopos (5325)/1
Fig. 100. Instrument Panel (5325)/1



[4K4

1] 2 3 4 5 6 7
101 51 3162-5325188 45 4344 0538 1 IMopyueHb maHenu MprUOOPOB Instrument panel rail
52 3162-5325178 45 4344 1675 1 Hakimagka KOHCOIM C TOACTAKAHHUKOM Console cover plate with glass-holder
53 3162-5325180 45 4344 0537 1 Hakiiazka KOHCOJIM LieHTpalbHast Console cover plate, middle
54 3162-5326200 45 4344 1676 1 [NoncrakaHHUK Glass-holder
55 3162-5326206 45 4344 1679 1 Hamnpagnsrotmast Guide
56  3162-5326220 45 4344 1685 1 Ipyxuna Spring
57  3162-5326204 45 4344 1678 1 Hepxatenb Holder
58  3162-5326212 45 4344 1682 4 KomneHncarop Compensator
59  3162-5326210 45 4344 1681 4 Inactuna Plate
60  3162-5326218 45 4344 1684 1 duxkcarop Fixing arm
61  3162-5326216 45 4344 1683 1 KpoHiuTteiin Bracket
62 1/56110/01 6 Bunr 3x6,4 Screw 3x6.4
63 3162-5326202 45 4344 1677 1 Knormka Button
64  3162-5326222 45 4344 1686 2 Ocb Shaft
65  3162-5326208 45 4344 1680 1 Ckoba Clamp
I'PYIIIIA 54. BOKOBHUHA
GROUP 54. BODY SIDE
IMoarpymna 5402. O6uBKa 6OKOBHHbI
Subgroup 5402. Body Side Trim
102 1 3162-5402232 45 4344 0105 1 OO6uBKa OOKOBWHBI 3aIHSIs TIpaBast Body side trim, rear, r. h.
2 3162-5402233 45 4344 0106 1 O6uBKa OOKOBMHBI 3a[HSIs JIeBast Body side trim, rear, 1. h.
3 3163-5402220 45 4140 0273 1 OO6MBKa apKM 3aJHEro Kojeca mpaBas Rear wheel arch trim, r. h.
4 3163-5402221 45 4140 0274 1 OO0uBKa apKy 3ajIHEro KoJjieca JieBast Rear wheel arch trim, 1. h.
5 1/76688/07 20 Bunr 3,6x31,8 Screw 3.6x31.8
6 1/05193/01 45 9962 6145 14 [aii6a 5 Washer 5
7 3160-5402128 45 3149 2540 1 OOWBKa LIEHTPAJIbHOW CTOMKM BEpXHsISI TIpaBast Central pillar trim, upper, r. h.
8 3160-5402129 45 3149 2541 1 OOMBKa IIEHTPAJIbHON CTOWKMW BEPXHSS JieBast Central pillar trim, upper, 1. h.
9 1/76691/01 45 9979 2485 2 Bunr 3,6x12,7 Screw 3.6x12.7
10 1/05192/01 45 9962 6140 2 [aii6a 4 Washer 4
11 3160-5402124 45 3149 2538 1 OOuMBKa LIEHTPAIBHOI CTOMKM HVKHSISL TpaBast Central pillar trim, lower, r. h.
12 3160-5402125 45 3149 2539 1 OOMBKa LIEHTPAJIbHON CTOWKUW HVKHSISI JIEBast Central pillar trim, lower, 1. h.
13 2206-5402254-01 45 5117 1849 30 Jlepxateab OOUBKU Trim holder
14 2206-5402256-01* 45 5117 1878 30 ®DukcaTop aepxaresisi OOMBKU Trim holder stop



eIc

40 3162-5325084
41 252038-N29
42 252135-N2
43 201459-N29
6 1/41897/76
44 3162-5325044
14 252004-M29
15 252154-N2
45 201418-N29

46 3162-5325046
13 252002-M29
12 240818-M29

14 252004-M29

3162-5325138

15 252154-N2 49 3162-5325184
45 201418-N29 10 252035-M2
47 3162-5325176 9 240820-M29

Puc. 101. IManens npudopos (5325)/2
Fig. 101. Instrument Panel (5325)/2

241819-M26
201418-M29
252154-M2
252004-M29
3162-5325318
3162-6325188
252004-M29
252154-M2
201418-M29
241819-M26

3162-5325178 —
3162-5325180
3162-5326200
3162-5326206
3162-5326220
3162-5326204
3162-5326212
3162-5326210
3162-5326218 -
3162-5326216
1/56110/01
3162-5326202
3162-5326222
3162-5326208




14¥4

1] 2 3 4 5 6 7
102 15 2206-5402256-02* 30 ®dukcatop aepxaressi OOMBKU Trim holder stop
16 2206-5402256-03* 30 ®dukcatop aepxaTesi OOUBKU Trim holder stop
17 2206-5402256-04* 30 ®DukcaTop mepxareiiss OOUBKU Trim holder stop
18 2206-5402256-05* 30 ®DukcaTop aepxaresiss 0OMBKU Trim holder stop
19 1/76793/07 4 Bunt 3,6x31,8 Screw 3.6x1.8
20 3160-5402204-10 45 4136 1142 1 O6uBKa OOKOBWHBI TIEPENHSST TIpaBast Body side trim, front, r. h.
21 3160-5402205-10 45 4136 1143 1 O6uBKa OOKOBUHBI MeEpenHsisl JeBast Body side trim, front, 1. h.
22 3160-5402140 45 3149 2049 1 OOuBKa 3aaHel YIJIOBOM CTOMKM TpaBast Rear angular pillar trim, r. h.
23 3162-5402272 45 4344 0173 2 Kpsliika moka 3aaHeit G0KOBUHBI Rear body hatch cover
30 3160-6102053 26 Knormka Button
31 3160-5402141 45 3149 2050 1 OOuBKa 3alHEl YIJIOBOI CTOMKU JieBasi Rear angular pillar trim, 1. h.
37 3162-5402132 45 4344 0101 1 OO0uBKa 3aHeil CTOWKM OOKOBUHBI TpaBasi Body side rear pillar trim, r. h.
38 3162-5402133 45 4344 0102 1 O6uBKa 3amgHEl CTONKM OGOKOBWHEI JieBast Body side rear pillar trim, 1. h.
39 3160-5402110 45 3149 2045 1 OOuMBKa CTOMKM B/OKHA C JiepXKaTeasiMu Windshield pillar trim with holders
40  3160-5402111 45 3149 2046 1 OOuBKa CTOWKM B/OKHA C JepXaTeJIsIMU Windshield pillar trim with holders
* - B cooTBeTcTBUU C mOoKyMeHTalmel KapThl okpacku (JKO)
In accordance with Documentation of Painting Chart (JIKO)
Ionrpynna 5403. OKHO OOKOBHUHBI
Subgroup 5403. Body Side Window
102 24 3162-5403122 45 4344 0068 1 YmtoTHUTE b OKHA GOKOBWHBI TIPABBINA Body side window weatherstrip, r. h.
25 3162-5403123 45 4344 0069 1 YmioTHUTEh OKHA OOKOBWHBI JIEBBII Body side window weatherstrip, 1. h.
26  3162-5403052-01 45 4344 0367 1 CTrekJI0 OKHA OOKOBMHBI IPaBOE Body side window glass, r. h.
27 3162-5403053-01 45 4344 0368 1 Crexiio oKkHa OOKOBUHBI JIEBOE Body side window glass, 1. h.
28 3162-5403050-01 45 4344 0365 1 Crekiio OKHa OOKOBMHBI IIpaBOE Body side window glass, r. h.
29  3162-5403051-01 45 4344 0366 1 CTeKki10 OKHa OOKOBMHBI JIEBOE Body side window glass, 1. h.
IMoarpymma 5413. JItok 60KOBHHBI
Subgroup 5413. Body Side Hatch
102 32 3162-8404160 45 4344 0754 2 Bydep KpbllIKK JI0Ka HAJIMBHOI TOPJIOBUHBI TOIUIMBHOTO Oaka Fuel tank filler neck hatch cover buffer
33 1/09022/01 4 Bont M6x16 Bolt M6x16
34 1/25990/70 45 9962 6399 4 [aii6a 6 Washer 6
35 3160-5413010 45 3149 0909 1 Kpbllika Jiloka HaJTMBHOW TOPJIOBMHBI TOTUIMBHOTO Gaka TpaBast Fuel tank filler neck hatch cover, r. h.
36  3160-5413011 45 3149 0910 1 Kppoiiika oka HaJIMBHOM TOPJIOBUHBI TOIIMBHOTO Oaka JieBast Fuel tank filler neck hatch cover, 1. h.



ONOGT AW N=

19

20

21
19

CIC

3162-5402232 | 22 3160-5402140
3162-5402233 |

3163-5402220 |
3163-5402221 |

1/76688/07
1/05193/01
3160-5402128
3160-5402129

3162-5402272

2206-5402254-01
2206-5402256-01
2206-5402256-02
2206-5402256-03
2206-5402256-04
2206-5402256-05

1/76691/01
1/05192/01

3162-5403122

3160-5402124 3162-5403123

3160-5402125

2206-5402254-01
2206-5402256-01
2206-5402256-02
2206-5402256-03
2206-5402256-04
2206-5402256-05

3162-5403052-01
3162-5403053-01

3162-5403050-01
3162-5403051-01

3160-6102053

3160-5402141

e D\ T

3162-8404160

/_
Sy
3

1/25990/70

\(X‘

3160-5413010
1/76688/07 3160-5413011
3162-5402132
3162-5402133

3160-6102053

3160-5402205-10
1/76793/07

3160-5402110
3160-5402111

Puc. 102. O6uBka 60koBuHbI (5402), okHO G0KOBUHBI (5403), MoK G0KOBUHBI (5413)
Fig. 102. Body Side Lining (5402), Body Side Window (5403), Body Side Hatch (5413)



91¢

1| 2 3 4 5 | 6
I'PVIIIIA 57. KPBIIIIA
GROUP 57. BODY ROOF
IToarpynna 5702. OouBKa Kpbiiin
Subgroup 5702. Body Roof Lining
103 1 3162-5702016 45 4344 0014 1 OO6UMBKa KPHIIIN 3aIHSIS Roof lining, rear
2 3160-5702014-01 45 3149 3110 1 OOuBKa KpPBILIK MEepeaHsist Roof lining, front
3 2206-5402254-01 45 5117 1849 9 HepxaTeib 0OMBKK Lining holder
4 2206-5402256-01 45 5117 1878 9 ®ukcatop aepxatesisi 0OMBKU Lining holder stop
5 3160-5713014 1 JII0OK BEHTWJISILIMOHHBIN aBTOMOOWJIbHBIN Roof vent
I'PVIIIIA 61. ABEPH IIEPEJHAA
GROUP 61. FRONT DOOR
IToarpynna 6100. /IBeps nepennss B coope
Subgroup 6100. Front Door in Assy
104 1 3160-6100015 45 3149 1938 1 JIBepb mepenHsisi JieBast Door, front, L. h.
2 3160-6100014 45 3149 1937 1 [Bepb miepemHsist TIpaBast Door, front, r. h.
ITonrpynna 6102. O6uBKa nepenneii qBepu
Subgroup 6102. Front Door Upholstery
104 3 3162-6816040 45 4344 1139 1 KpoHiureitH pyuky MoMIOKOTHUMKA MEPEAHUI NpaBblii Arm rest handle bracket, front, r. h.
4 3162-6816041 45 4344 1140 1 KpoHIITeiH pydKr MOMIOKOTHUKA TEPEIHUN JICBBIA Arm rest handle bracket, front, 1. h.
5 3163-6102008 45 4140 0295 2 OO6uBKa mepeaHeil IBepyd C HAKJIaIKOM ITpaBast Front door upholstery with cover plate, r. h.
6 1/05193/07 45 9962 6146 2 laii6a 5 Washer 5
7 252153-112 45 9816 6004 2 [ait6a 5 mpyxxuHHas Spring washer 5
8 1/32740/01 45 9962 2347 2 Bunt M5x12 Screw M5x12
9 252004-1129 45 9811 1205 4 [ait6a 6 Washer 6
10 252154-1129 45 9816 1005 4 IIIait6a 6 mpyXuHHas Spring washer 6
11 1/32761/01 4 Bunt M6x14 Screw Mé6x14
12 3163-6102022 45 4140 0297 1 KapMan oOMBKU mepemgHeil IBEPU MpPaBBIit Front door upholstery pocket, r. h.
13 220058-1129 45 9432 1060 4 Bunt M4x25 Screw M4x25
14 3163-5301244 4 Brxutagpii Insert
15 3163-5301245 4 [Tpo6Gka Plug
16 3162-6826083-10 45 4344 0930 1 Pyuka MOUTOKOTHHMKA 3aJHETO CHIEHbs JieBast Rear seat arm rest handle, 1. h.
17 3162-6826082-10 45 4344 0929 1 Pyuka TMOIIOKOTHMKA 3aHETO CUIIEHbsI NpaBast Rear seat arm rest handle, r. h.
18 1/03770/01 45 9962 2102 4 Bunt M6x25 Screw M6x25
19 3160-6816092 45 3149 1566 4 3amtynika pyykd MOMJIKOTHUKA TMEPEAHEro CUIeHbs Front seat arm rest handle stopper



LIC

5 3160-5713014

.

L

&

Puc. 103. Obuska kpbim (5702)
Fig. 103. Body Roof Lining (5702)

3162-5702016

3160-5702014-01

2206-5402254-01

2206-5402256-01



8I¢C

1] 2 3 4 5 6 7
104 20 3160-6102053 14 Knomnka Button
21 3163-6102023 45 4140 0298 1 Kapman oOMBKY TiepenHeil ABepr JIEBBIN Front door upholstery pocket, 1. h.
22 3163-6102009 45 4140 0296 1 OO6uBKa TiepeHeil TBepy C HAKJIAIKOM JieBas Front door upholstery with cover plate, 1. h.
23 2206-5402256-01 45 5117 1878 2 ®ukcarop nepxaressi 0OUBKU Upholstery holder stop
24 2206-5402254-01 45 5117 1849 2 Hepxateib 0OMBKU Upholstery holder
Ionrpynna 6103. OkHO nepenHeii 1Bepu
Subgroup 6103. Front Door Window
104 25 1/38331/71 45 9979 1194 2 Boar M5x10 Bolt M5x10
26 3160-6103247 45 3149 3398 1 Hamnpagnsioias ormycKHOTO CTeKia TIepefHeil TBepr Front door roll-down glass guide with
C YIUIOTHUTEJIEM JieBasi weatherstrip, 1. h.
27  3160-6103246 45 3149 3397 1 Hanpagisioliasi onycKHOro crekia rnepenHeil 1Bepu Front door roll-down glass guide with
C YIUIOTHUTEJIEM TpaBas weatherstrip, r. h.
28  3160-6103251 45 3149 3579 1 Hanpapnsiolast oImyCKHOTO CTeKJa MepeaHell ABepy JieBast Front door roll-down glass guide, 1. h.
29  3160-6103250 45 3149 3578 1 Hamnpapnsolliast OmycKHOIO CTeKJa MepelHeil 1Bepu IpaBast Front door roll-down glass guide, r. h.
30 3160-6103294 45 3149 3584 2 YIUIOTHUTENh OMYCKHOTO CTeKJIa MepelHel ABepu Front door roll-down glass weatherstrip,
HepeIHU HKHUI front, lower
31  3160-6103211-01 45 3149 4269 1 CrexJio nepenHeit ABepu JieBoe Front door glass, 1. h.
32 3160-6103210-01 45 3149 4268 1 CrekJio mepenHel 1BepU TMpaBoe Front door glass, r. h.
33 3160-6103220 45 3149 3476 2 O06oliMa OITyCKHOTO CTEKJIa TeperHel aBepu Front door roll-down glass case
34 3160-6103230 45 3149 3477 2 IMpoknanka OMyCKHOTO CTEKJIa TEpeaHEN aBepu Front door roll-down glass gasket
35  3160-6103215-01 45 3149 4276 1 CTeKIJIo ONyCKHOE TepeaHeil IBepU JIEBOEe Front door roll-down glass, 1. h.
36 3160-6103214-01 45 3149 4271 1 CTeKJI0 OMycKHOe IepeHei ABEpU MpaBoe Front door roll-down glass, r. h.
37 3160-6103320 45 3149 3399 2 YIUIOTHUTENb OMYCKHOTO CTeKJIa MepeaHel ABepUu BHYTPEHHUI Front door roll-down glass weatherstrip, inner
38 3160-6103291 45 3149 3401 1 YIUIOTHUTETh OMYyCKHOTO CTEKJIa TepelHel TBepr Front door roll-down glass weatherstrip, level,
TOPU30OHTAJIbHBIN JICBBI L. h.
39  3160-6103290 45 3149 3400 1 YII0THUTENb OMYCKHOTO CTEKJIa MepeaHel ABepu Front door roll-down glass weatherstrip, level,
TOPU3OHTAJIBHBIN TTPaBbIA r. h.
40  3160-6103293 45 3149 3403 1 YNI0oTHUTENb OITyCKHOTO CTEKJIa MepeqHed ABepr Front door roll-down glass weatherstrip,
BEPXHUI JIEBBII upper, L h.
41 3160-6103292 45 3149 3402 1 YIUIOTHUTEh OIyCKHOTO CTEKJIa TepenHel TBepr Front door roll-down glass weatherstrip,
BEpXHUI TpaBblii upper, r. h.
Ioarpynna 6104. MexaHu3M nepemellleHusi CTEKJIa nepeaHeil ABepu
Subgroup 6104. Front Door Glass Shifting Mechanism
105 1 1/25991/71 45 9962 6403 6/-* Ilaii6a 5 Washer 5
2 1/58964/11 45 9979 4178 6/-* Taiika M5 Nut M5
3 3160-6104064 45 3149 1741 2/-* Pyuka crexmonogbeMHMKA Window regulator handle
4 3160-6104066 45 3149 1742 2/-* OO06aMIIOBKA PYYKM CTEKJIONOAbEMHUKA JABEPU Door window regulator handle facing



61¢

|41 3160-6103292
140 3160-6103293

39 3160-6103290
38 3160-6103291
37 3160-6103320

1 3160-6100015

36 3160-6103214-01

35 3160-6103215-01
3160-6103230

33 3160-6103220

32 3160-6103210-01
31 3160-6103211-01

3160-6103294
3160-6103250

3160-6103251
3160-6103246
3160-6103247

1/38331 7

2 3160-6100014

3162-6816040 |
3162-6816041 |

3163-6102008
1/05193/07

252153-M2
1/32740/01

3163-6102009
3163-6102023

3160-6102053
3160-6816092
1/03770/01
3162-6826082-10
3162-6826083-10
3163-5301245
3163-5301244
220058-M29

0 N o g AW

9 252004-M29

10 252154-M29
11 1/32761/01

12 3163-6102022

Puc. 104. [Isepn nepennsisi B coope (6100), odbuBka nepeaneit neepu (6102), okHo repeaneit nsepu (6103)
Fig. 104. Front Door in Assy (6100), Front Door Upholstery (6102), Front Door Window (6103)



([44

1] 2 3 4 5 6 7

105 5 3160-6104072 45 3149 1746 2/-* Posetka pydyku cTEKIIONOIBbEMHUKA TBEPU Door window regulator handle escutcheon
6 3160-6104192 45 3149 1198 2/-* Brynka pacriopHast Distance sleeve
7 3160-6104194 45 3149 1194 8/-* Bydep BTynku pacnopHoit Distance sleeve buffer
8 252174-1129 45 9816 1454 4 laii6a 6 Washer 6
9 1/58962/11 45 9979 4172 4 laiika M6 Nut M6
10 3160-6104011 45 3149 1184 1/-* MexaHu3M TiepeMelleHns] CTekKiia TiepeaHeil IBepr JIeBBIiA Front door glass shifting mechanism, 1. h.
11 3160-6104010 45 3149 1183 1/-* MexaHu3M TiepeMelleHMs CTeKIa TiepeHeil 1Bepy MpaBblit Front door glass shifting mechanism, r. h.
12 1/38360/71 45 9979 1218 4 bonr M6x12 Bolt M6x12
13 3162-6104546-10 -/2% 3armyiuka Stopper
14 3162-6104544-10 2% 3axum Clamp
15 3162-6104510-10 -/1* DIeKTPOCTEKIONOAbEMHUK TIEpeIHe IBEpU IpaBblii Front door electrical window regulator, r. h.
16  3162-6104511-10 -/1* DJIeKTPOCTEKIONOAbEMHUK TIEPeIHE OBEPU JIEBBII Front door electrical window regulator, 1. h.
* - Bxomut B coctaB aBromoowrein 3163-020, 3163-030

Is part of automobiles 3163-020, 3163-030
IMoarpynna 6105. 3amok u pyyku nepeaneii 1sepu
Subgroup 6105. Front Door Lock and Handles

106 1 3162-6105125 45 4344 0934 2 KHomKa BBIKIIOYEHUS] 3aMKa JBepHU Door lock switch knob
2 3160-6105128 45 3149 1771 2 Harmpapnsitoniasi KHOMKK BBIKTIOYSHMSI 3aMKa JBEPU Door lock switch knob guide
3 3162-6105129 45 4344 0935 2 Brynka kHOMKM Button bushing
4 3160-6105118 45 3149 1021 1 Tsra kHOIKM BBIKJIIOUEHUS 3aMKa TIepeHell TBepu TipaBast Front door lock switch knob rod, r. h.
5 3160-6105119 45 4136 3405 1 Tsira KHOIKM BBIKJIIOUEHUST 3aMKa TepeHel 1Bepy JieBast Front door lock switch knob rod, 1. h.
6 3160-6105094 45 4136 0125 2 Cko0a KperuleHHs! TST M 3aMKa IBEepU Door lock and rod fastening clamp
7 3160-6105150 45 3149 1026 1 Pyuka HapyXHas ABepM mpasasi Door handle, outside, r. h.
8 3160-6105151 45 3149 1027 1 Pyuka HapyxHas aBepu JieBast Door handle, outside, 1. h.
9 3160-6105256 45 3149 1043 4 YIutoTHUTETh HAPYKHOUN PYYKU ABEpU Door outside handle seal
10 1/25991/71 45 9962 6403 8 laii6a 5 Washer 5
11 1/58964/11 45 9979 4178 4 [aiika M5 Nut M5
12 3160-6105240 45 3149 1039 1 Tsara HapyXHOI py4yKM MepenHel ABepyu ¢ HAKOHEUHMKOM MpaBasi Front door outside handle rod with tip, r. h.
13 3160-6105241 45 3149 3586 1 Tsara HapyXHOI pyyKM mepenHel ABepU ¢ HAKOHEYHUKOM JieBasi Front door outside handle rod with tip, 1. h.
14 3162-6105410 1 Brikimouaresnb 3aMKa TiepenHeil ABEpU MpaBblit Front door lock switch, r. h.
15 3162-6105411 1 Beixitouaresnb 3aMKa MEpeAHeil IBEpH JIEBbIN Front door lock switch, 1. h.
16  3160-6105418 45 4136 0132 2 VIJIOTHUTENb BBIKJIIOYATENISI 3aMKa TMepeHeil 1Bepu Front door lock switch seal
17 3160-6105416 45 4224 0664 2 Ckoba KperjieHUsI Kopryca BBIKJIIOYaTesIsl 3aMKa MepeaHell 1Bepu Front door lock switch body fastening clamp
18 3160-6105136 45 3149 1023 1 Tsara BeIKTIOUATENST 3aMKa TIEpeqHEl NBepU C HaKOHeYHUWKOM mpaBas  Front door lock switch rod with tip, r. h.
19  3160-6105137 45 3149 1024 | Tsra BeIKITIOUATENST 3aMKa TepenHel ABepU C HAKOHEUHUKOM JieBast Front door lock switch rod with tip, 1. h.



1c¢

14 3162-6104544-10
13 3162-6104546-10
12 1/38360/71

3160-6104010

3160-6104011
1/58962/11

252174-M29

3160-6104194

3160-6104192

3160-6104072
3160-6104066
3160-6104064

WhUIONOOO=

2 1/58964/11
1 1/25991/71

Puc. 105. MexaHu3Mm rnepeMellieHust cTeksia nepeaHeit asepu (6104)
Fig. 105. Front Door Glass Shifting Mechanism (6104)

3162-6104510-10
3162-6104511-10

1/38360/71

252174-N29

1/58962/11



(444

1] 2 3 4 5 6 7

106 20  3160-6105012 1 3aMoK miepenHeil 1Bepu BHYTPEHHUI TpaBblii Front door lock, inside, r. h.
21 3160-6105013 1 3aMOK TiepeaHeil 1BepyU BHYTPEHHUIA JIEBBII Front door lock, inside, 1. h.
22 3160-6105014-01 1 3aMOK HapyXXHbII IBEPU IPaBbIii Door lock, outside, r. h.
23 3160-6105015-01 1 3aMOK HapyKHbIi1 IBEPU JIEBbIA Door lock, outside, 1. h.
24 3160-6105266 45 3149 3802 4 BuHT kpemnieHus 3aMKa IBEpU Door lock fastening screw
25 3162-6105520 45 4344 1660 1 Prryar 31ekTpoOIOKMPOBKY 3aMKa TIEpeIHel TBEepH TIpaBbIii Front door lock electrical locking lever, r. h.
26  3162-6105521 45 4344 1661 1 Poluar 21eKTpoOJOKMPOBKY 3aMKa TNepeaHeil 1Bepy JIeBblil Front door lock electrical locking lever, 1. h.
27  3160-6105524 45 4136 0218 2 3akiiernka crelnuranabHast Special rivet
28  3162-6105530 45 4344 1664 2 Tsara 21eKTpoOJIOKMPOBKY 3aMKa TepeIHei TBepr Front door lock electrical locking rod
29  3162-6105500 1 Mortopenykrop OJIOKMPOBKM 3aMKa JBEPU MPaBblit Door lock locking geared motor, r. h.
30 3162-6105501 1 Mortopenykrop 0J10KMPOBKHM 3aMKa IBEPU JIEBbII Door lock locking geared motor, 1. h.
31 3160-3724102 45 3149 0683 2 Ckoba KperuieHHusI XryToB mpoBomos 10x3 Wire bundle fastening clamp 10x3
32 1/76702/01 45 9979 2522 4 Bunt 4,3x15,9 Screw 4.3x15.9
33 3162-6105196 45 4344 1107 2 ®dukcarop Fixing arm
34 3162-6105192 45 4344 1105 1 OO0/1M1I0BKAa BHETPEHHEI PYYKU NBEpU IpaBast Door inside handle facing, r. h.
35 3162-6105193 45 4344 1106 1 O011M1I0BKa BHETPEHHE! pYYKU IBEpU JieBast Door inside handle facing, 1. h.
36  3162-6105180 45 4344 1102 1 Pyuka JBepy BHYTPEHHsISI TIpaBast Door handle, inside, r. h.
37  3162-6105181 45 4344 1103 1 Pyuka 1Bepy BHYTpEHHSISI JieBasi Door handle, inside, 1. h.
38 3162-6105182 45 4344 1099 1 Pyuka nBepu BHYTpeHHsIsI MpaBast Door handle, inside, 1. h.
39 3162-6105183 45 4344 1100 1 Pyuka nBepu BHYTpeHHsIs JieBast Door handle, inside, 1. h.
40  3162-6105187 45 4344 1101 2 Ochb BHYTpEHHEH PYYKU ABEPU Door inside handle axle
41 3151-6205192 45 4321 7018 1 [NpyxuHa BHyTpeHHEl PydYKu TpaBast Door inside handle spring, r. h.
42 3151-6205193 45 4321 7019 1 [IpyxvHa BHYTpeHHe! pyuku JieBast Door inside handle spring, 1. h.
43 3162-6105185 45 4344 1104 2 KpoHuITeiiH BHYTpEHHENH PyYKd IBEPU Door inside handle bracket
44 315177-6205098 45 4321 2250 2 [T1acTvHa MPOTMBOLIYMHAsK Noise-insulating plate
45  3162-6105090 45 4344 1121 1 Tsra BHyTpeHHe pyyku NepeaHeil ABepu IpaBasi Front door inside handle rod, r. h.
46  3162-6105091 45 4344 1122 1 Tsara BHYTpeHHe!l pyuyku MepeaHeil ABepu JeBast Front door inside handle rod, 1. h.
47 3160-6105252 45 4136 0131 2 Ckoba KperuieHusl TSITU 3aMKa Lock rod fastening clamp
48  3160-6205118 45 3149 2612 2 [laitba npyxuHHas Spring washer
49  3160-6105268 4 BuHT KperuieHUs 3aMKa JBepU Door lock fastening screw
50  3160-6105228 45 4136 0129 2 Bunt Screw
51 3160-6105208 45 4227 2125 2 Kopmyc dukcatopa 3aMka nBepu Door lock fixing arm body
52 3160-6105222 45 4136 0128 2 IMpokianaka ukcaropa 3amMKa JABEPU Door lock fixing arm gasket
69  1/32739/01 45 9962 2344 4 Bunt M5x10 Screw M5x10

IMoarpynna 6106. HaBecka nepeaHeii asepu
Subgroup 6106. Front Door Hinges
106 53 1/59707/21 45 9989 1162 8 Boar M10 Bolt M10



3162-6105125
3160-6105128
3162-6105129

3160-6105118
3160-6105119

3160-6105094
7

I |
51 3160-6105208 \\\\\\\
i

3160-6105150
3160-6105151

ON O Oh W=

52 3160-6105222
53 1/59707/21
54 1/11983/73

9 3160-6105256
10 1/25991/71
1/58964/11

~ k|

y

3160-6105240

3160-6106016-01 3160-6105241

3162-6105410
3162-6105411

3160-6105418
3160-6105416

3160-6105136
3160-6105137
3160-6105012
3160-6105013

3160-6105014-01

56 3160-6106020 3160-6105015-01

57 3160-6107014
58 3160-6107015
59 3160-6107032
60 3160-6106096
61 1/09022/21
62 3160-6106156

3160-6105266

3160-6205118 3162-6105520

63 1/06154/71
g3 1/0615am 3160-6105252 3162-6105521
64 3160-6106104— ) 3162-6105091
- I 3162-6105000 3160-6105524
65 31606106160 7 315177-6205008
66 3160-6106102 |
3162-6105185 3162-6105530
! 3151-6205193
X 3151-6205192 3162-6105500
67 3160-6106108 > 3162-6105187 3162-6105501
3162-6105183
68 3160-6106106— = 38 3162.6106182
A\ 37 3162-6105181
36 3162-6105180 31 3160-3724102
69 1/32739/01 135 3162-6105193
10 1/25991/71 134 3162-6105192 32 1/76702/01

33 3162-6105196

€ee

Puc. 106. 3amok u pyuku niepenHeit neepu (6105), HaBecka nepeaHeit aBepu (6106), yruiotHeHue nepenHeit asepu (6107)
Fig. 106. Front Door Lock and Handles (6105), Front Door Hinges (6106), Front Door Weatherstrip (6107)



1444

1] 2 3 4 5 6
106 54 1/11983/73 45 9962 6288 8 [lait6a mpyxuHHAs Spring washer
55 3160-6106016-01 45 3149 3879 4 3BEHO MeTIM HEIMONBIKHOE TIepeaHell ABepu Front door hinge fixed member
56  3160-6106020 45 3149 3589 4 Ochb TeT/I TBepH Door hinge axle
60  3160-6106096 45 3149 2013 2 TManen KperieHWsI OrpaHUYMTENST ABEPU Door limiter fastening pin
61  1/09022/21 8 Bont M6x16 Bolt M6x16
62  3160-6106156 45 3149 1263 2 Bunka kperjieHusI OrpaHUYUTENsT OTKPBIBAHUS IBEPU Door limiter fastening yoke
63  1/06154/71 45 9962 6217 8 [ait6a 6 Washer 6
64  3160-6106104 45 4136 0694 2 Lltudt orpaHuuuUTENs ABEPU Door limiter pin
65  3160-6106160 45 4136 0696 2 CTomop OrpaHUYUTENsT ABEPU Door limiter stop
66  3160-6106102 45 3149 1262 2 CTepXeHb OrPaHUYMTEIs OTKPbIBAHUSI ABEpU Door limiter bar
67  3160-6106108 2 Bydep orpaHnumnTessi OTKphIBAaHUS ABEPU Door limiter buffer
68 3160-6106106 45 4136 0695 2 [ITait6a yropHasi orpaHUYHUTENsI OBEPU Door limiter thrust washer
IMoarpynna 6107. YnioTHeHue mepeaHeil asepu
Subgroup 6107. Front Door Weatherstrip
106 57  3160-6107014 45 3149 4338 1 YitoTHUTEh TIpOEMa TIepenHel IBepu TpaBbIit Front door aperture weatherstrip, r. h.
58  3160-6107015 45 3149 4339 1 YInoTHUATENb TIpoeMa TepeaHell TBepH JIeBBI Front door aperture weatherstrip, 1. h.
59  3160-6107032 45 3149 3340 2 XKryT coemMHMTETHbHBIM Connection braid
I'PYIIIIA 62. AIBEPDb 3AJHSA
GROUP 62. REAR DOOR
IMonrpynna 6200. /Igepb 3aausis B coope
Subgroup 6200. Rear Door in Assy
107 1 3162-6200015 45 4344 0191 1 JIBepb 3ajHsA JieBast Rear door, 1. h.
2 3162-6200014 45 4344 0190 1 JIBepb 3amHsIsT TIpaBast Rear door, r. h.
IMoarpynna 6202. OouBka 3aaHeil aBepu
Subgroup 6202. Rear Door Upholstery
107 3 3163-6202008 45 4140 0299 1 OO06uMBKa 3amHEel OBEpM C HAKJIAIKON TpaBast Rear door upholstery with cover plate, r. h.
4 3162-6826040 45 4344 1139 1 KpoHilTeiiH pyyky MOMIOKOTHMKA 3aIHMII MpaBblil Arm rest handle bracket, rear, r. h.
5 3162-6826041 45 4344 1140 1 KpoHIuTeiiH pyyky MOMJOKOTHUKA 3aIHUI JIEBBIA Arm rest handle bracket, rear, 1. h.
6 1/32740/01 45 9962 2347 2 Bunar M5x12 Screw M5x12
7 252153-112 45 9816 6004 2 [ait6a 5 npyxuHHasK Spring washer 5
8 1/05193/07 45 9962 6146 2 [ait6a 5x10 Washer 5
9 252004-1129 45 9811 1205 4 [ait6a 6 Washer 6
10 252154-T129 45 9816 1005 4 [lait6a 6 Tpy>XUHHAsT Spring washer 6
11 1/32761/01 4 Bunr M6x14 Screw M6x14



¢ee

|38 3162-6203292
137 3162-6203293

1 3162-6200015

36 3162-6203290
2 3162-6200014

35 3162-6203320

34 3162-6203214
33 3162-6203215
,—— 32 3160-6203230
31 3160-6203220
30 3162-6203210

28 3160-6203294
|27 3160-6203250
126 3160-6203251

3162-6200014

3163-6202008

3162-6826040

3162-6826041 }—\

1/32740/01 AN 4
252153-n27 2N
1/05193/01, M

—_—

v
— ] :\E\X\
ey

0 N O R W DN

3160-6203246
3160-6203247
1/38331/71

3163-6202009
3163-6202023

e

Se

9 252004-M29 — /\%
10 252154-N2 /
11 1/32761/01

12  3163-6202022

3160-6102053
3160-6816092
1/03770/01

3163-5301245
3163-5301244
220058-M29

Puc. 107. IBeps 3anusist B coope (6200), oouska 3amHeit aepu (6202), okHo 3anHeit asepu (6203)
Fig. 107. Rear Door in Assy (6200), Rear Door Upholstery (6202), Rear Door Window (6203)

-01
-01

-01

29 3162-6203211-01

}

3162-6826082-10
3162-6826083-10



9¢t

1] 2 3 4 5 6 7
107 12 3163-6202022 45 4140 0293 1 Kapman 3amgHeit aBepy mpaBbIit Rear door pocket, r. h.
13 220058-1129 45 9432 1060 4 Bunt M4x25 Screw M4x25
14 3163-5301244 4 Bxoragerin Insert
15 3163-5301245 4 [TpoGka Plug
16  3162-6826083-10 45 4344 0930 1 Pydyka MOMTOKOTHMKA 3aHETO CHICHBS JieBast Rear seat arm rest handle, 1. h.
17 3162-6826082-10 45 4344 0929 1 Pyuka momnokoTHMKa 3aIHEr0 CUAEHBbSI MpaBas Rear seat arm rest handle, r. h.
18 1/03770/01 45 9962 2102 4 Bunr M6x25 Screw M6x25
19  3160-6816092 45 3149 1566 4 3amyiika pyyku MOMIKOTHUKA TEP.CUIEHbBSI Front seat arm rest handle stopper
20 3160-6102053 16 Knormnka Button
21 3163-6202023 45 4140 0294 1 Kapman 3agHeit nBepu JieBblii Rear door pocket, 1. h.
22 3163-6202009 45 4140 0300 1 OOuBKa 3a1HeN OBEpU C HAKJIAIKOIA JieBasi Rear door upholstery with cover plate, 1. h.
Ionrpynna 6203. OkHo 3aaHeii 1Bepu
Subgroup 6203. Rear Door Window
107 23 1/38331/71 45 9979 1194 2 Boar M5x10 Bolt M5x10
24 3160-6203247 45 3149 3304 1 Hanpapnsirolasi omycKHOro crekjia 3aaHell OBEpU TMepenHsst Rear door roll-down glass guide with
C YIUIOTHUTEJIEM JieBast weatherstrip, front, 1. h.
25 3160-6203246 45 3149 3303 1 Hanpagnsoiasi omycKHOTO cTekiia 3aaHell OBEpU TEPemHsIst Rear door roll-down glass guide with
C YIUIOTHUTEJIEM TpaBast weatherstrip, front, r. h.
26  3160-6203251 45 3149 3596 1 Harpagisioliasi OIyCKHOTO CTeKJIa 3amHell TBepH TepemaHsist JeBast Rear door roll-down glass guide, front, 1. h.
27  3160-6203250 45 3149 3595 1 Harmpagnsioliast OnmyCKHOTO CTeKJia 3amHell IBEepU TIEpPeaHssl IpaBasi Rear door roll-down glass guide, front, r. h.
28  3160-6203294 45 3149 3600 2 YIUIOTHUTENb OMYCKHOTO CTeKJIA 3aHel NBepy HWXKHUI Rear door roll-down glass weatherstrip, lower
29  3162-6203211-01 45 4344 0370 1 CTeKJIO ONYCKHOE 3aIHell IBEpH JIeBOe Rear door roll-down glass, 1. h.
30 3162-6203210-01 45 4344 0369 1 CTeKJI0 OMycKHOe 3aJHeil IBepu MpaBoe Rear door roll-down glass, r. h.
31 3160-6203220 45 3149 3745 2 O0oiimMa OIMYCKHOIo CTeKJ1a JBepU Door roll-down glass case
32 3160-6203230 45 3149 4187 2 Ipoksianka OMyCKHOTO CTeKjia Roll-down glass gasket
33 3162-6203215-01 45 4344 0372 1 CTeKJIO ONYCKHOE 3aIHell IBEpH JIeBOe Rear door roll-down glass, 1. h.
34 3162-6203214-01 45 4344 0371 1 CTekJIo OIMYCKHOE 3a/HEl BEpHU IpaBoe Rear door roll-down glass, r. h.
35 3162-6203320 45 4344 0218 2 VYI10THUTEb OMYCKHOIO CTEKJa BHYTPEHHUI Roll-down glass weatherstrip, inside
36 3162-6203290 45 4344 0215 1 YIIoTHUTEh OMYCKHOTO CTEKJIa 3aJHEei NBEpU Rear door roll-down glass weatherstrip
37 3162-6203293 45 4344 0217 1 YIIOTHUTEh OMYCKHOTO CTeKJIa 3aJHeil ABepu JIEBbIi Rear door roll-down glass weatherstrip, 1. h.
38 3162-6203292 45 4344 0216 1 YIUIOTHUTEh OMYCKHOTO CTeKJIa 3aJHEei NBepU MpaBblii Rear door roll-down glass weatherstrip, r. h.
ITonrpynna 6204. Mexanu3m nepemeleHdsi CTeKna 3aaHeil 1Bepu
Subgroup 6204. Rear Door Glass Shifting Mechanism
108 1 3162-6204010 45 4344 0407 1 MexaHu3M TepeMelleHrs] CTeKJIa 3aaHeil ABepH MpaBbIil Rear door glass shifting mechanism, r. h.
2 3162-6204011 45 4344 0408 1 MexaHu3M TiepeMellieHns CTeKIa 3aHeil ABepu JIeBBIit Rear door glass shifting mechanism, 1. h.
3 252174-1129 45 9816 1454 4 llaii6a 6 Washer 6
4 250508-1129 45 9553 1054 4 [aiika M6 Nut M6
5 1/38360/71 45 9979 1218 4 bonr M6x12 Bolt M6x12



LTT

1 3162-6204010
2 3162-6204011

3 252174-N29

4 250508-M29

5 1/38360/71

6 1/25991/71
7 250464-M29
8 3160-6104192
9

3160-6204194

10 3160-6104072
1 3160-6104066
2

1
12 3160-6104064

Puc. 108. MexaHu3M repeMellieHus1 cTekia 3aaHeit asepu (6204)
Fig. 108. Rear Door Glass Shifting Mechanism (6204)



8¢CC

1| 2 3 4 5 6

108 6 1/25991/71 45 9962 6403 6 [laii6a 5 Washer 5
7 250464-1129 45 9553 1053 6 laiika M5 Nut M5
8 3160-6104192 45 3149 1198 2 Brynka pacrniopHas Distance sleeve
9 3160-6204194 45 3149 1212 8 Bydep BTynku pacnopHoit Distance sleeve buffer
10 3160-6104072 45 3149 1746 2 Posetka pyuku CTEKJIOTIOABEMHUKA IBEPU Door window regulator handle escutcheon
11 3160-6104066 45 3149 1742 2 OO6MIIOBKA PYYKU CTEKIOTIONbEMHUKA TBEPH Door window regulator handle facing
12 3160-6104064 45 3149 1741 2 Pyuka crekionogbeMHuKa Window regulator handle

Ioarpynna 6205. 3amoK 1 py4ku 3aaHeii a1Bepu
Subgroup 6205. Rear Door Lock and Handles

109 1 3160-6105150 45 3149 1026 1 Pyuka HapyxHasi aBepu TpaBasi Door handle, outside, r. h.
2 3160-6105151 45 3149 1027 1 Pyuka HapyxHas aBepu JieBast Door handle, outside, 1. h.
3 3160-6105256 45 3149 1043 4 YIutoTHUTETh HAPYKHOIN PYYKU ABEpU Door outside handle seal
4 1/25991/71 45 9962 6403 8 lait6a 5 Washer 5
5 1/58964/11 45 9979 4178 4 laiika M5 Nut M5
6 3160-6105240 45 3149 1039 1 Tsira Hapy>XHON py4yKM TiepeaHeil [Bepu ¢ HAKOHEUHUKOM IpaBast Front door outside handle rod with tip, r. h.
7 3160-6105241 45 3149 3586 1 Tsara HapyXHOI1 pyYKM MepenHeil ABepyd ¢ HAKOHEYHUKOM JieBast Front door outside handle rod with tip, 1. h.
8 3162-6105125 45 4344 0934 2 KHormka BBIKITIOUEHHUsI 3aMKa IBEPH Door lock release button
9 3160-6105128 45 3149 1771 2 Harmpagsioliass KHONKYA BBIKJTIOUEHUST 3aMKa JIBEPH Door lock release button guide
10 3162-6105129 45 4344 0935 2 Brynka KHONKU Button bushing
11 3160-6205012 1 3aMOK BHYTPEHHMUIA 3aIHEN OBEpH MpaBbIid Rear door inside lock, r. h.
12 3160-6205013 1 3aMOK BHYTPEHHUIA 3aIHEW IBEPU JICBBIM Rear door inside lock, 1. h.
13 3160-6105014-01 1 3aMOK HapyXHbII TBEpH TPaBbIid Door outside lock, r. h.
14 3160-6105015-01 1 3aMOK HapyXHBI IBEPH JIEBBII Door outside lock, 1. h.
15  3160-6105266 45 3149 3802 4 BuHT KperuieHus 3aMKa IBepU Door lock fastening screw
16  3160-6105252 45 4136 0131 4 Ckoba KpeIieHHsl TATH 3aMKa Lock rod fastening clamp
17 3160-6205118 45 3149 2612 4 lait6a npyxuHHAas Spring washer
18  3162-6205082-10 45 4344 0007 1 IIpuBoa BHIKIIOYEHUS] 3aMKa IBEPU IPaBbIii Door lock switch drive, r. h.
19  3162-6205083-10 45 4344 0008 1 ITpuBoa BBIKITIOUEHUS 3aMKa JBEPU JIEBbII Door lock switch drive, 1. h.
20 3160-8406166 2 Ckoba Clamp
21 3162-6205132 45 4344 0013 2 IIpoxianka IPOTHUBOLIYMHAs Noise-insulating gasket
22 3160-6205530 45 3149 2845 2 Tsara 3mekTpoOIOKMPOBKM 3aMKa 3aaHEl JABepU Rear door lock electrical locking rod
23 3162-6105501 2 MortopenykTop OJOKMPOBKU 3aMKa ABEPU Door lock locking geared motor
24 1/76702/01 45 9979 2522 4 Bunt 4,3x15,9 Screw 4.3x15.9
25  3162-6105196 45 4344 1107 2 ®dukcarop Fixing arm
26  3162-6105192 45 4344 1105 1 OO6MIIOBKa BHETPEHHEW PYYKU JABEPU TIpaBast Door inside handle facing, r. h.
27  3162-6105193 45 4344 1106 1 OOGIMLIOBKA BHETPEHHEN PYYKM IBEPU JIEBasI Door inside handle facing, 1. h.
28 3162-6105180 45 4344 1102 1 Pyuka nBepu BHYTpeHHsS IpaBast Door inside handle, r. h.
29  3162-6105181 45 4344 1103 1 Pyuka nBepuw BHYTpeHHsIST JieBast Door inside handle, 1. h.



6¢C

1] 2 3 4 5 6 7

109 30 3162-6105182 45 4344 1099 1 Pyuxa nBepy BHYTpeHHsIsI IpaBast Door inside handle, r. h.
31 3162-6105183 45 4344 1100 1 Pyuyka nBepu BHYTpPEHHsISI JieBast Door inside handle, 1. h.
32 3162-6105187 45 4344 1101 2 Ocb BHYTpPEHHEN py4yKu JABEpU Door inside handle axle
33 3151-6205192 45 4321 7018 1 [TpyxrHa BHYTpEeHHEH py4yKu IpaBas Door inside handle spring r. h.
34 3151-6205193 45 4321 7019 1 [TpyxrHa BHYTpEHHEH py4yKu JieBasi Door inside handle spring 1. h.
35  3162-6105185 45 4344 1104 2 KpoHilTeitH BHyTpeHHE pyYKU ABEpU Door inside handle bracket
36 1/32759/01 2 Bunr M6x10 Screw M6x10
37 1/26053/71 45 9962 6703 2 [ait6a 6 Washer 6
38 315177-6205098 45 4321 2250 2 [lnactuHa MpoTUBOLIYMHAsI Noise-insulating plate
39  3162-6205081-10 45 4344 1126 1 Tsra BHyTpeHHeil pyuyKM 3aaHEil 1Bepu JieBasi Rear door inside handle rod, 1. h.
40 3162-6205080-10 45 4344 1125 1 Tsara BHYTpeHHell pyuyku 3aqHell ABepu Mpasas Rear door inside handle rod, r. h.
45 3160-6105268 4 BuHT KperjieHHs 3aMKa JBEPU Door lock fastening screw
46  3160-6105228 2 Bunt Screw
47 3160-6105208 45 4227 2125 2 Kopmnyc dukcatopa 3aMka aBepu Door lock fixing arm body
48 3160-6105222 45 4136 0128 2 IIpoknanka ¢pukKcaTtopa 3aMKa IBEpU Door lock fixing arm gasket

ITonrpynna 6206. HaBecka 3anneii aApepu
Subgroup 6206. Rear Door Hinges

109 41 3160-6106020 45 3149 3589 4 Ochb mieTIn a1Bepu Door hinge axle
42 1/59707/21 45 9989 1162 8 Bont M10 Bolt M10
43 1/11983/73 45 9962 6288 8 [ait6a nmpyxxuHHast Spring washer
44 3160-6206032-01 45 3149 1255 2 3BEHO HEMOJBMXHOE HVXKHEN NeTIu 3aaHeil 1Bepu Rear door lower hinge fixed member
49  3160-6206016-01 45 3149 1251 4 3BEHO METJIM HEMOABMXHOE MepeaHel ABepu Front door hinge fixed member
53 3160-6106096 45 3149 2013 2 [Maneu kperieHUss OrpaHUYUTENS ABEPU Door limiter fastening pin
54 1/09022/21 8 Bontr M6 Bolt M6
55  3160-6106156 45 3149 1263 2 Bunka xperuieHUsI OTpaHUYUTENsT OTKPbIBAHUS BEPU Door limiter fastening yoke
56  1/06154/71 45 9962 6217 8 Iait6a 6 Washer 6
57  3160-6106160 45 4136 0696 2 CTomop orpaHUYUTENS ABEpU Door limiter stop
58  3160-6106104 45 4136 0694 2 Ltudt orpaHnuurens: aepu Door limiter pin
59  3160-6106102 45 3149 1262 2 CrepxeHb OrpaHUYUTENsi OTKPbIBAHUST JBEPU Door limiter bar
60  3160-6106108 2 Bydep orpaHuumnTesist OTKPbIBAHUS IBEPU Door limiter buffer
61  3160-6106106 45 4136 0695 2 [lait6a yrnopHasi OorpaHM4YUTENsT ABEPU Door limiter thrust washer
62  1/32739/01 45 9962 2344 4 Bunr M5x10 Screw M35x10

IMoarpynna 6207. YmioTHenue 3ajHeii asepu
Subgroup 6207. Rear Door Weatherstrip

109 50  3160-6207014 45 3149 4341 1 YnnotHuTENb MpoeMa 3alHel ABEpU MpaBblii Rear door aperture weatherstrip, r. h.
51  3160-6207015 45 3149 4342 1 YnjnotHuTenb npoema 3agHeil OBepYU JIEBbIiA Rear door aperture weatherstrip, 1. h.
52 3160-6107032 45 3149 3340 2 XKryr coenuHUTETHBHBIN Connection braid



0€¢

60
61
62

3160-6105268

5/

3160-6105228 —-
3160-6105208 mﬁ
3160-6105222 I

1/59707/21 N

1/11983/73
3160-6206016-01

3160-6106020
3160-6207014
3160-6207015
3160-6107032
3160-6106096
1/09022/21
3160-6106156

1/06154/71
1/09022/21 bl p—
3160-6106160
3160-6106104 el
3151-6105193
3151-6205192
_ 3162-6105187
3160-6106102 | 3162-6105183
I 3162-6105182
y - 3162-6105181
3160-6106108 @ 3162-6105180
3160-6106106 e oeas

3162-6105192
3162-6105196

1/32739/01
1/25991/71

s

@v

3162-6205080-10
3162-6205081-10
315177-6205098

3160-6106032-01
1/11983/73
1/59707/21

3160-6106020

17

22

&

23

24

Puc. 109. 3amok u pyuku 3aaHeit asepu (6205), HaBecka 3aaHeit nBepu (6206), yruiotHeHue 3amaHei aBepu (6207)
Fig. 109. Rear Door Lock and Handles (6205), Rear Door Hinges (6206), Rear Door Weatherstrip (6207)

3160-6105150
3160-6105151

3160-6105256
1/25991/71

1/58964/11

3160-6105240
3160-6105241
3162-6105125
3160-6105128
3162-6105129

3160-6205012
3160-6205013

3160-6105014-01
3160-6105015-01

3160-6105266
3160-6105252
3160-6205118
3162-6205082-10
3162-6205083-10
3160-8406166
3162-6205132
~
3160-6105252
>

3160-6205118 Q

3160-6205530

3162-6105501

1/76702/01



1€¢

1| 2 3 4 5 | 6 7
I'PYIIIIA 63. IBEPb 3AJIKA
GROUP 63. BODY REAR DOOR
IToarpynna 6300. /IBepsb 3anka B coope
Subgroup 6300. Body Rear Door in Assy
110 1 3162-6300020 45 4344 0379 1 JBepb 3aaKa Body rear door
Ioarpynma 6302. O6uBKa ABepu 3amKa
Subgroup 6302. Body Rear Door Upholstery
110 2 3160-6102053 13 KHorka Button
3 3160-6302010-01 45 3149 2547 1 OOuBKa IBEpU 3a/Ka Body rear upholstery
4 2206-5402256-01 45 5117 1878 4 ®dukcatop aepxareiss 0OUBKU Upholstery holder stop
5 2206-5402256-02* 45 5117 2833 4 ®dukcatop aepxatesisi OOUBKU Upholstery holder stop
6 2206-5402256-03" 45 5117 2834 4 ®DukcaTop mepxareiiss OOUBKU Upholstery holder stop
7 2206-5402256-04* 45 5117 2835 4 ®DukcaTop aepxaresiss OOMBKU Upholstery holder stop
8 2206-5402256-05* 45 5117 2836 4 ®dukcatop aepxaresisi OOMBKU Upholstery holder stop
9 2206-5402254-01 45 5117 1849 4 HepxaTenb 0OMBKHI Upholstery holder
10 3160-6302032-01 45 3149 2548 1 3armylika raiiku KperuieHHs 3armacHoOro Koseca Spare wheel fastening nut plug
11 3160-6305500 45 3149 2549 1 Pyuka 3akpblBaHMsI 1BEpU 3ajKa Body rear door handle
12 1/32762/01 45 9962 2395 2 Bunt M6x16 Screw M6x16
13 3160-6305514 45 3149 2550 2 3aryiika pydyku 3aKpbIBaHUS IBEPU 3a1Ka Body rear door handle plug
Ioarpynna 6303. OkHO ABepH 3aaKa
Subgroup 6303. Body Rear Door Window
110 14 3160-6303014-01 45 3149 4278 1 CTeKJI0 OKHa JBepU 3ajiKa 3JIEeKTPoodOorpeBaeMoe Body rear door window glass with electrical
defroster
15 3160-6303018 45 3149 3607 1 YrnoTHUTeNNb CTEKIIa BEPU 3a]Ka Body rear door glass weatherstrip
16  3160-6303010-01 45 3149 4277 1 CTexJio IBepU 3amKa C YIJIOTHUTENEM Body rear door glass with weatherstrip
IMoarpynna 6305. 3amMoK M pyYku ABepH 3a1Ka
Subgroup 6305. Body Rear Door Lock and Handles
111 1 3162-6105125 45 4344 0934 1 KHormka BBIKJTIOUEHHUS 3aMKa IBEPU Door lock release button
2 3160-6105128 45 3149 1771 1 Hamnpapnsoiass KHOTIKM BBIKJTIOYEHUST 3aMKa JBEPU Door lock release button guide
3 3162-6105129 45 4344 0935 1 Brynka kHOMKM Button bushing
4 3160-6305472-10 45 4136 0264 1 Tsra KHOIMKM BBIKJIIOYEHHUST 3aMKa JIBEPU 3a1Ka Body rear door lock release button rod
5 3160-6105094 45 4136 0125 2 Ckoba KperuieH!sI TST ¥ 3aMKa TBEpU Door lock and rod fastening clamp
6 3160-6305460 45 3149 3618 1 Tsra BeIKTIOUATEIII 3aMKa IBEPU 3aaKa Body rear door lock release rod



(454

1] 2 3 4 5 6 7

111 7 3160-6105418 45 4136 0132 1 VIJIOTHUTENb BHIKJIIOYATENISI 3aMKa TepeIHEN IBEpU Front door lock switch seal
8 3160-6105416 45 4224 0664 1 Ckoba KperuieHUsI KOpITyca BBIKJTIOUATeNlsl 3aMKa TIepelHeil IBepr Front door lock switch body fastening clamp
9 3160-6305410 45 3149 3616 1 Brikimouaresib 3aMKa ABEpPHU 3aIKa Body rear door lock switch
10 3160-6205012 1 3aMOK BHYTPEHHMIA 3aHei IBEPU IPaBbIiA Rear door inside lock, r. h.
11 3160-6305486 45 3149 3623 1 KHorKa GJIOKMPOBKY BHYTPEHHEW PYYKM JIBEPU 3aiKa Body rear door inside handle locking button
12 3160-6105014 1 3aMoK TmepenHel ABepU HapYXKHBIM TPaBbIit Front door lock, outside, r. h.
13 3160-6105266 45 3149 3802 2 BuHT kpenneHus 3amka IBEpU Door lock fastening screw
14 3160-6305240 45 3149 3614 1 Tsara HapyXHOI py4yKM OBEpU 3alKa Body rear door outside handle rod
15 3160-6306458 45 3149 1288 2 INpoksanka peryivpoBoyHasl IIMMNa ABEpU 3aaKa Body rear door tenon adjusting shim
16  3160-6306450 45 3149 1285 1 v nBepu 3anKa Body rear door tenon
17 1/25983/71 45 9962 6384 2 [Taii6a 8§ Washer 8§
18 1/60432/21 45 9989 1859 2 Bont M8x16 Bolt M8x16
19 3160-6305150 45 3149 3279 1 Pyuka HapyxxHas aBepu 3amKa Body rear door handle, outside
20 3160-6305158 45 3149 3609 1 YmioTHUTeNb HAPYXKHOM PYyYKM IBEPH 3aaKa Body rear door outside handle seal
21 1/25991/71 45 9962 6403 6 [aii6a 5x12 Washer 5x12
22 1/58964/11 45 9979 4178 4 laitka M5 Nut M5
23 3160-6105501 1 MoropenykTtop 871.3730 Geared motor 871.3730
24 1/76702/01 45 9979 2522 2 Bunr 4,3x15,9 Screw 4.3x15.9
25  3160-6305510 45 3149 2847 1 [TpuBon 27€KTPOOJOKMPOBKM 3aMKa JABEPU 3alKa Body rear door lock electrical locking drive
26 1/26053/71 45 9962 6703 1 Lait6a 6 Washer 6
27 1/32759/01 1 Bunr M6x10 Screw M6x10
28  3160-6305530 45 3149 3852 1 Tsra »1exTpoOJIOKMPOBKM 3aMKa JBEpU 3aaKa Body rear door lock electrical locking rod
29  3160-6205118 45 3149 2612 2 [laitba npyxuHHas Spring washer
30 3160-6105252 45 4136 0131 2 Cko0a KperuieHUsI TSITU 3aMKa Lock rod fastening clamp
31 315177-6205098 45 4321 2250 1 [MnactuHa MpoTUBOLIYMHAs Noise-insulating plate
32 3160-6305480 45 3149 3621 1 Tsira BHYTpEeHHEN pyYyKHW ABEpU 3a1Ka Body rear door inside handle rod
33 1/32739/01 45 9962 2344 2 Bunr M5x10 Screw M5x10
34 3160-6105192 45 3149 3407 1 OO06nMLIOBKa BHYTPEHHEH PyYKU JBEpU TpaBast Door inside handle facing, r. h.
35 1/76788/01 45 9979 2674 1 Bunt 3,6x12,7 Screw 3.6x12.7
36 3151-6205192 45 4321 7018 1 MpYy>XWHA BHYTPEHHEN pYyYKW MpaBast Inside handle spring, r. h.
37 2109-6105182 1 Pyuka nBepu BHYTpeHHsIs Door inside handle
38  3160-6105185 45 3149 3585 1 KpoHiuTeitH BHyTpeHHEe! pyyKu ABEpU Door inside handle bracket
39 3151-6205187 1 Ocb BHYTpPEHHEN pyYKHN Inside handle axle
40  3160-6105180 45 3149 1030 1 Pyuka nBepu BHYTpeHHSISI Door inside handle



N
(98]
(98]

35
34

33
30
29

32
31
30
29

3160-6107032—— ‘

i
A
3160-6307015
|
|
\‘\

3160-6306018
252176-M29

1/59707/21 ‘\

3160-6306028%

3160-6306019 \

2521 76-I129x P
— s

1/59707/21 o2

b

3160-6106096

3160-6306442

1/09020/21
1/26053/71 '@/@

1/26055/71 =
1/60434/21 = |
3160-6306420 —
3160-6306404—[? By J

o< @m@

3160-6306402

3160-6306408
\
3160-6306406\@\

3160-6306400 =]

—

w

’W?Esj/// \/

3162-6300020
3160-6102053

3160-6302010-01
2206-5402256-01
2206-5402256-02
2206-5402256-03
2206-5402256-04
2206-5402256-05
2206-5402254-01
3160-6302032-01
3160-6305500
1/32762/01
3160-6305514

3160-6303014-01
3160-6303018

3160-6303010-01

31601-6313200
3160-6313200

31601-6313150
3160-6313150

3160-6313050
3160-6313100
3160-6313100-01
3160-3724102

252037-N29
201420-N29

Puc. 110. deps 3anka B cbope (6300), obuBka aBepu 3anka (6302), okHo aBepu 3anka (6303), HaBecka aBepu 3amKka (6306), yrmorHutenu aBepu 3aaka (6307), cTekinoourctTuTeN b aBepy 3aaka (6313)

Fig. 110. Body Rear Door in Assy (6300), Body Rear Door Upholstery (6303), Body Rear Door Window (6303), Body Rear Door Hinges (6306), Body Rear Door Weatherstrips (6307), Body Rear Door Wiper (6313)



1454

1] 2 3 4 5 6 7
111 41 1/33130/01 45 9979 2211 3 Bunt M6x16 Screw M6x16
42 3160-6306462 45 3149 1289 1 I'He3no mmma aBepu 3amKa Body rear door tenon seat
43 3160-6105228 1 [Tasnen ¢ukcaTopa 3aMKa JABEpU Door lock fixing arm pin
44 3160-6105268 2 BuHT KperjieHHs 3aMKa JBEPU Door lock fastening screw
45 3160-6105208 45 4227 2125 1 Kopnyc dukcaropa 3amka aBepu Door lock fixing arm body
46  3160-6105222 45 4136 0128 1 Ipoknanka ¢ukcaTtopa 3aMKa ABEpU Door lock fixing arm gasket
IToarpynna 6306. HaBecka apepu 3aaka
Subgroup 6306. Body Rear Door Hinges
110 17 3160-6306400 45 3149 1274 1 OrpaHn4YuTe b OTKPBIBAHUS IBEPU 3a/IKa Body rear door limiter
18 3160-6306406 45 3149 1277 1 [lait6a ynopHasi orpaHUYMTENS] OTKPBIBAHUSI IBEPU 3a/IKa Body rear door limiter thrust washer
19 3160-6306408 45 3149 1278 1 Bydep orpaHuuunTesnsi OTKpbIBaHUSI JIBEPU 3a/Ka Body rear door limiter buffer
20 3160-6306402 45 3149 1275 1 CrepXeHb OrpaHMYUTENIsI OTKPBIBAHUS JIBEPHU 3a/Ka Body rear door limiter bar
21 3160-6306404 45 3149 1276 1 ItudTt orpaHnunTeNss OTKPbIBAaHUS ABEPU 3a/Ka Body rear door limiter pin
22 3160-6306420 45 3149 1279 1 CTomop orpaHUYUTENsI OTKPBIBAHUS BEPHU 3a1Ka Body rear door limiter stop
23 1/60434/21 45 9989 1867 2 Bont M8x20 Bolt M8x20
24 1/26055/71 2 [ait6a 8 Washer 8
25 1/26053/71 45 9962 6703 2 ITaii6a 6 Washer 6
26 1/09020/21 45 9962 1021 2 Boar M6x12 Bolt M6x12
27 3160-6306442 45 3149 1284 1 Bunka orpaHuuuTensi OTKpbIBAaHUS IBEPU 3a1Ka Body rear door limiter yoke
28  3160-6106096 45 3149 2013 1 [Manen KperuieHWsI OrpaHUYUTENST ABEPU Body rear door limiter fastening pin
29 1/59707/21 45 9989 1162 7 Boar M10 Bolt M10
30 252176-1129 4598161456 7 [laii6a 10 Washer 10
31 3160-6306019 45 3149 2015 1 3BEHO MeT/IN ABePU 3a/Ka HEIOIBIKHOE HIKHEe Body rear door hinge member, fixed, lower
32 3160-6306028 45 3149 2014 2 Ochb TeT/I ABepY 3a7Ka Body rear door hinge axle
33 3160-6306018 45 3149 1269 1 3BEHO METJIM JBEPU 3alIKa HEMOIBIKHOE BEPXHEE Body rear door hinge member, fixed, upper
Ilonrpynna 6307. YuoTHuTe M ABepH 3a1Ka
Subgroup 6307. Body Rear Door Weatherstrips
110 34 3160-6107032 45 3149 3340 1 KryT coemMHUTETbHBII Connection braid
35 3160-6307015 45 3136 0055 1 VYrjaoTHuTeNb IpoeMa IBepH 3aaKa Body rear door aperture weatherstrip
ITonrpynna 6313. CrekI004MCTUTEb JBEPH 3a1Ka
Subgroup 6313. Body Rear Door Wiper
110 36  31601-6313200 45 7367 3414 1 Illetka crekmoouncturens 494.5205900 Wiper blade 494.5205900
37  3160-6313200* 45 7367 5513 1 Iletka creknoounctutens 322.5205900 Wiper blade 322.5205900
38  31601-6313150 45 7367 3354 1 Poryar crexnoouncrurens 261.5205800-01 Wiper arm 261.5205800-01



S %4

35
34
33
21

-

gRw® N

OO~NO®

3160-6512010
469-1302040
252004-M29
252154-MN2
1/03770/01

3160-6105222
3160-6105208
3160-6105268
3160-6105228
3160-6306462
1/33130/01

3160-6105180
3151-6205187
3160-6105185
2109-6105182

3151-6205192 A~ r@ﬂ
@ | ’|\/f3 -
T S

1/76788/01 / »
3160-6105192
1/32739/01
1/25991/71 4
3160-6305480 —Xo%/. /
29 3160—6205118J
30 3160-6105252

Puc. 111. 3amok u pyuku aBepu 3anaka (6305), 60K 3JeKTPOHHBIN YIpaBIeHUsT 3JIEKTPOOIOKMPOBKOI 3aMKOB IBEPU U UCIIOJHUTEIbHBIE OpraHbl (6512)
Fig. 111. Body Rear Door Lock and Handles (6305), Electronic Control Unit of Door Locks and Actuators (6512)

3160-6305510
26 1/26053/71
27 1/32759/01———

3160-6305530
3160-6205118
3160-6105252
315177-6205098

20
21
22

3162-6105125
3160-6105128
3162-6105129

3160-6305472-10

3160-6105094

3160-6305460
3160-6105418
3160-6105416
3160-6305410

3160-6205012
3160-6305486
3160-6105014
3160-6105266
3160-6305240
3160-6306458
3160-6306450
1/25983/71

1/60432/21

3160-6305150
3160-6305158
1/25991/71
1/58964/11



9¢¢

1] 2 3 4 5 6 7
110 39 3160-6313150* 45 7367 5548 1 Poryar crexnoouncrurens 323.5205800 Wiper arm 323.5205800
40  3160-6313050 45 3149 1260 1 Ipokianka Gasket
41 3160-6313100 45 7375 3365 1 Mortopenykrop 471.3730 Geared motor 471.3730
42 3160-6313100-01* 45 7375 1992 1 Mortopenyktop 21213-6313100 Geared motor 21213-6313100
43 3160-3724102 45 3149 0683 1 Ckoba KperuieHHs! XryToB npoBojoB 10x3 Wire bundle fastening clamp 10x3
44 252037-1129 45 9811 1255 2 Ilaii6a 6 Washer 6
45 201420-1129 45 9346 1506 2 Boar M6x20 Bolt M6x20
I'PVIIIIA 65. MEXAHMN3MBbI YITPABJIEHUSA IIEHTPAJIbHBIE
GROUP 65. CENTRAL CONTROL MECHANISMS
Tloarpynna 6512. Biok 3/1eKTpOHHDII yrpaBjieHus1 3JeKTPOOJIOKMPOBKOil 3aMKOB IBEpPH M MCIIOJHUTEbHbIE OPTraHbl
Subgroup 6512. Electronic Control Unit of Door Locks and Actuators
111 47 1/03770/01 45 9962 2102 2 Bunr M6x25 Screw M6x25
48  252154-T12 45 9816 6005 2 [aii6a 6 Washer 6
49  252004-1129 45 9811 1205 2 ITait6a 6 Washer 6
50 469-1302040 45 4316 0172 2 Brynka pacmopHasi TATH paguatopa Radiator rod distance sleeve
51 3160-6512010 1 Biiok yrpaBneHusi 6JIOKUPOBKOI 3aMKOB aBepeit 7403.3761 Electronic control unit of door locks 7403.3761
I'PVIIIIA 68. CUAEHbBA
GROUP 68. SEATS
TToarpynma 6810. Cunenne nepennee
Subgroup 6810. Front Seat
112 1 3162-6810010-10 1 CuneHbe TiepenHee IpaBoe Front seat, r. h.
2 3162-6810011-10 1 CuneHbe mepenHee JieBOe Front seat, 1. h.
3 3162-6810010-11 1 CupieHbe TiepeaHee MpaBoe Front seat, r. h.
4 3162-6810011-11 1 CupieHbe TiepeaHee JIEBOe Front seat, 1. h.
5 3163-6817108 45 4140 0289 1 Bxotagsiiin o6MMIIOBKY TIpaBhIit Facing insert, r. h.
6 3163-6817109 45 4140 0290 1 BKiampIin OGIUIIOBKY JIEBBII Facing insert, 1. h.
7 3160-6817102 45 4136 0674 1 OOGJIMIIOBKA TIOACTABKU TEPEIHSS TIpaBast Support facing, front, r. h.
8 3160-6817103 45 4136 0675 1 OOGIMIIOBKA TIOACTaBKU TEPEIHSS JIeBast Support facing, front, 1. h.
9 2206-5402254-01 45 5117 1849 14 [epxaTenb OOMBKU Upholstery holder
10 2206-5402256-01 45 5117 1878 14 ®dukcarop nepxaresisi OOUBKH Upholstery holder stop
11 3160-6817106 45 4136 0678 1 OO0JIMIIOBKA TIOACTaBKM OOKOBas Ipapast Support facing, side, r. h.
12 3160-6817107 45 4136 0679 1 OO01M1I0BKA TMOJICTaBKK OOKOBasl JieBast Support facing, side, 1. h.
15  3160-6817105 45 4136 0677 1 O06nMLIOBKA MTOACTABKM 3aIHSS JieBast Support facing, rear, 1. h.



2O =

oN OO

10

1
12

LET

3162-6810010-10
3162-6810011-10
3162-6810010-11
3162-6810011-11

3163-6817108
3163-6817109

3163-6817102
3163-6817103

2206-5402254-01
2206-5402256-01

3163-6817106 |
3163-6817107 |

22 3160-6820010-22 |
21 3160-6820010-23 |

20 251514-N29

19 1/59707/21
18 252156-NM2
17 252006-M29

16 3163-6817104
15 3163-6817105

9 2206-5402254-01
10 2206-5402256-01
14 3163-6827306
13 1 63-6827302

201495-M29
252156-M29
252006-M29
352515-M29
252155-M2
201455-M29
252006-M29
252156-M29
201495-M29
3163-6827314
3163-6827315

3163-6827304

9 2206-5402254-01 3163-6827305

10 2206-5402256-01
2206-5402256-01

2206-5402254-01

Puc. 112. Cunenbe nepentee (6810), cuneHne 3amHee (6820)
Fig. 112. Front Seat (6810), Rear Seat (6820)



8¢€C

1] 2 3 4 5 6 7
112 16  3160-6817104 45 4136 0676 1 OO0IMLIOBKA TTOACTABKU 3aIHSIS IIpaBast Support facing, rear, r. h.
17 252006-1129 45 9811 1207 12 lait6a 10 Washer 10
18  252156-112 45 9816 6007 12 [lait6a 10J1 mpyxxuHHast Spring washer 10J1
19  1/59707/21 45 9989 1162 12 Boar M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25
Ionrpynna 6820. Cunenne 3anHee
Subgroup 6820. Rear Seat
112 13 3163-6827302 1 OO6aMIIOBKA TOACTABKM TIepeIHSIs Support facing, front
14 3163-6827306 1 O06ULI0BKA MONCTaBKU 3aqHsIS Support facing, rear
20 251514-1129 45 9554 1906 2 laiika M10 Nut M10
21 3160-6820010-23 1 Cunenbe 3anHee (TPEXMECTHOE) Rear seat (triple)
22 3160-6820010-22 1 CuneHbe 3amHee (TPEXMECTHOE) Rear seat (triple)
23 201495-1129 45 9346 1557 4 Boar M10x20 Bolt M10x20
24 252156-112 45 9816 6007 4 [ait6a 10J1 npyxuHHas Spring washer 10J1
25 252006-1129 45 9811 1207 4 [laii6a 10 Washer 10
26  352515-T129 45 9964 6020 2 [aii6a 8 Washer 8
27  252155-T12 45 9816 6006 2 [lait6a 8J1 npyxuHHas Spring washer 8J1
28  201455-1129 45 9346 1521 2 Boar M8x18 Bolt M8x18
29  3163-6827314 1 Bxuagpiin oOTMIIOBKM TIPABBINA Facing insert, r. h.
30 3163-6827315 1 Bxutagpliin 00JIUILIOBKA JIEBBINA Facing insert, 1. h.
31 3163-6827304 1 O6aMIOBKa MOJCTABKU TpaBast Support facing, r. h.
32 3163-6827305 1 OO0IM1IOBKA TIOACTABKHU JieBast Support facing, 1. h.
I'PYIIIIA 81. BEHTWIALIMA U OTOILVIEHUE
GROUP 81. BODY VENTILATION AND HEATING ARRANGEMENT
IMoarpynna 8101. OTonurenn
Subgroup 8101. Heater
113 1 3162-8101010-10 45 43444 0764 1 OtonuTenb Heater
2 250608-1129 45 9553 1254 6 laiika M6 Nut M6
3 293221-1129 45 9952 6103 6 Ilaii6a 6 Washer 6
4 3160-8101113 45 3149 1316 4 Brynka Bushing
5 3160-8101112 45 3149 1315 1 [TnactuHa Plate
6 240817-1129 45 9642 1015 7 Bunt 4x10 Screw 4x10
7 3162-8101342 45 4344 1354 1 BoznyxoBonm oborpeBa HOT TepeqHsIS YacTh Feet heating air duct, front part
8 3163-8101346 45 4140 0253 1 BosznyxoBon oGorpeBa HOT CpemHsIsl YacTh Feet heating air duct, middle part
9 3163-8101343 45 4140 0108 1 BoznyxoBom ob6orpeBa HOT 3amHSsT YacTb Feet heating air duct, rear part



A WO N =

4 3160-8101113

3 293221-M29 / Z\@ \ \
2 250608-M29 / /\ \\\ \ \

© O N O W g A

-
o

6¢C

3162-8101010-10 P = 11 3160-8101210
)| =

250608-M129 & e a /.MA 2 250608-M29
293221-M129 \‘ﬂfm// & S ////\\\]\ 3 293221-M129
S 293185-M29

3160-8101113
1/76700/07

3160-8101150
3163-8101532
3163-8101540
3163-8101536
3162-8101531

D,
N

240817-N29
3162-8101530
1/32719/01
252002-M29
3162-8101535
3160-8101537
250462-M29
3162-8101531
240817-N29

3160-8101113
3160-8101112
293221-M29
250608-M29
240817-M29
3162-8101342
3163-8101346
3163-8101343
3160-8101352

Puc. 113. Otonurens (8101)/1
Fig. 113. Heater (8101)/1



0¥c

1] 2 3 4 5 6 7
113 10 3160-8101352 45 3149 2445 1 Comio obmyBa 3amHee Rear nozzle
11 3160-8101210 45 3149 2435 1 YmroTHUTEh TPYO KpaHa OTOIUTEIS Seal for heater cock tubes
12 293185-1129 45 9952 6071 2 [lait6a 5 Washer 5
13 1/76700/07 45 9979 2517 2 Bunt 4,3x9,5 Screw 4.3x9.5
14 3160-8101150 1 KpaH ymnpapieHus1 oTonuTeaeM Heater control cock
15 3163-8101532 45 4140 0252 1 BoznoyxoBon mpaBblii Air duct, 1. h.
16 3163-8101540 45 4140 0082 1 YIUTOTHUTETH BO3IYXOBO/IA TIPABOTO R. h. air duct seal
17 3163-8101536 45 4140 0033 1 BosmyxoBo/ TpaBblii Air duct, r. h.
18  3162-8101531 45 4344 1357 2 YII0oTHUTEb JIEBOTO BO3AYXOBOAA L. h. air duct seal
19 3162-8101530 45 4344 1670 1 BoanmyxoBon JeBblii Air duct, 1. h.
20 1/32719/01 3 Bunt M4x10 Screw M4x10
21 252002-1129 45 9811 1203 3 I1laii6a 4 Washer 4
22 3162-8101535 45 4344 1358 1 BosmyxoBon JieBbIit Air duct, 1. h.
23 3160-8101537 45 3149 1331 1 KpoHiureitH ieBoro Bo3ayxosona L. h. air duct bracket
24 250462-1129 45 9553 1052 3 laiika M4 Nut M4
114 25 3162-8101020 45 4344 0765 1 Koxyx oromurenst mpaBblit Heater housing, r. h.
26  3160-8102126 45 3149 1341 1 YMI0THUTENb BO3AYXOBOAOB Air duct seal
27  3162-8101365 45 4344 1340 1 KryT yIIOTHUTENBHBIA OTONMUTENST TIEpeIHUI Heater sealing braid, front
28 3160-8101502 45 3149 2570 2 3acioHKa OTOMUTENSI BEPXHSSI C YIUIOTHUTENIEM Heater upper flap complete with seal
29  1/76702/01 1 Bunt 4,3x15,9 Screw 4.3x15.9
30 3162-8101025 45 4344 0766 1 Koxyx otormrest jeBblii Heater housing, 1. h.
31 220003-1129 45 9432 1028 2 Bunt M3x8 Screw M3x8
32 3162-8101522 45 4344 0653 1 Polyar BepxHeil 3aCJIOHKU OTOIUTEIIS Heater upper flap lever
33 3162-8101528-10 45 4344 1339 1 Ppluar HUXKHEl 3aCIOHKU OTOMUTENS Heater lower flap lever
34 3162-8101561 45 4344 1548 1 [lepexomHuK coria oO6ayBa HOT Feet heating nozzle adapter
35  3160-1109165 2 XOMyT 4YepBSIYHBIN Worm yoke
36  3162-8101563 45 4344 1550 1 Coruto 00yBa HOT JIEBOE Feet heating nozzle, 1. h.
37 242017-1129 45 9642 1515 2 BunTt 2-4x10 Screw 2-4x10
38 3160-8101529 45 3149 4305 1 YIUIOTHUTETb OTOMUTEINST HUKHUK Heater seal, lower
39 3162-8101075 45 4344 1658 1 YIIOTHUTENb TN paguaToOp OTOIUTEJIS Seal for heater radiator
40 3162-8101366 45 4344 1341 1 KryT yIUIOTHUTEBbHBIN OTONUTENST 3aMHUI Heater sealing braid, rear
41 3160-8101110 45 3149 2317 7 Ckoba KpEeruIeHUsI KOXYXOB OTOIUTEIIS Heater housing fastening clamp
42 3162-8101562 45 4344 1549 1 Coruto 061yBa HOT TIpaBoe Feet heating nozzle, r. h.
43 3162-8101050 45 4344 1221 1 Panuarop otonuTens ¢ mpokiagkaMu Heater radiator complete with gaskets
44  3160-8101074 45 3149 1313 1 IMpoknanka paguaTtopa Radiator gasket
45 3162-8101060 1 Paguarop otonutenst Heater radiator



& 50 1/32739/01

1%

25 3162-8101020

|

44 3160-8101074

47 3162-8101074
46 3160-8101084
45 3162-8101060
43 3162-8101050
42 3162-8101562
35 3160-1109165
41 3160-8101110
40 3162-8101366
39 3162-8101075
28 3160-8101502
38 3160-8101529

——49 352514-M29

Puc. 114. Otonurens (8101)/2
Fig. 114. Heater (8101)/2

31 220003-N29 T

26 3160-8102126
27 3162-8101365

28 3160-8101502

29 1/76702/01

32 3162-8101522

33 3162-8101528-10
34 3162-8101561

35 3160-1109165
36 3162-8101563

31 220003-N29
37 242017-N29

241



(4744

1] 2 3 4 5 6 7

114 46  3160-8101084 45 3149 1314 1 INpoknanka pamuaropa TopiieBast Radiator gasket, face
47 3162-8101074 45 4344 1659 1 YIuIoTHUTETh HAKJIaAKKW paguaTopa Radiator strap seal
48  3162-8101026 45 4344 0767 1 Hakiagka pampatopa OTOIUTEIIS Heater radiator strap
49  352514-T129 45 9964 6019 2 [laii6a 5 Washer 5
50  1/32739/01 45 9962 2344 2 Bunt M5x10 Screw M5x10

Ionrpynna 8102. OdorpeB BeTPOBOro CTEKjIa
Subgroup 8102. Windhield Hot-Air Defroster

115 1 3162-8102112 45 4344 0635 1 BosayxoBon ¢ ycuiautenaem Air duct complete with stiffener
2 240819-1129 45 9642 1017 12 BunT 4x16 Screw 4x16
3 252002-1129 45 9811 1203 12 I1laii6a 4 Washer 4
4 3162-5325318 45 4344 0551 12 laiika crnienaibHas Special nut
5 3162-5325024 45 4344 0442 1 Ycunutenb MaHeau MpuOOPOB MepeaHuit Instrument board stiffener, front
6 3162-8102151 45 4344 0637 4 VYIUIOTHUTENh BO3AYXOBOAA Air duct seal
7 3162-8102153 45 4344 0652 4 YrioTHUTENb OOJIUILIOBKKM BO3IyXOBOAA Air duct facing seal
8 3162-8102120 45 4344 0636 1 BosznyxoBon o6orpeBa BeTPOBOTO CTeKJia Windshield hot-air defrosting air duct
9 3162-8102122 45 4344 1687 1 BoznyxoBoa ob6orpeBa BETPOBOIO CTeKJIa MEPeAHsIss YacTh Windshield hot-air defrosting air duct, front part
10 3162-8102124 45 4344 1688 1 BosznyxoBon oborpeBa BETpOBOro CTEKJIa 3aHsISI 4acTh Windshield hot-air defrosting air duct, rear part
11 3162-8104391 45 4344 1695 8 3alenka BO3IyXOBoAa Air duct catch
12 3162-8102145 45 4344 0563 5 3arnyiika oOJMIIOBKY BO3AyXOBOIA Air duct facing plug
13 220105-1129 45 9432 1110 5 Bunt M6x16 Screw Mo6x16
14 252004-1129 45 9811 1205 10 [ait6a 6 Washer 6
15  3162-8102141 45 4344 0561 1 O6IMLIOBKA BO3AYX0BOAA 06IyBa BETPOBOTO CTEKJIA JieBast 1W§1ndShield hot-air defrosting air duct facing,
16  3162-8102142 45 4344 0562 1 OGIMLI0BKA BO3IyXOBOAA 00IyBa BETPOBOIO CTEKJIA IpaBast ;Nit?dshield hot-air defrosting air duct facing,
17 250508-1129 45 9553 1054 2 Taiika M6 Nut M6
18 252154-I12 45 9816 6005 7 LaiiGa 6J1 npyxuHHAas Spring washer 6J1
19 252037-1129 45 9811 1255 2 LlaiiGa 6 Washer 6
20 201418-I129 45 9346 1504 5 Bont M6x16 Bolt M6x16

IHoarpynna 8104. Bentuisiuus Ky3osa
Subgroup 8104. Body Ventilation

115 11 3162-8104391 45 4344 1695 23 3aluesKa BO3LYXOBOLA Air duct catch
21 3162-8104331 45 4344 0566 1 Bo3ayxoBoa BEHTUIALMU OOKOBOW JIEBBII Ventilation air duct, side, 1. h.
22 3162-8104339 45 4344 1693 1 Bo3nyxoBo BEHTHIISILIMM OOKOBOM JIEBbI BEPXHUIA Ventilation air duct, side, upper, 1. h.
23 3162-8104341 45 4344 0639 1 Bo31yxoBon BEHTWISILIMKA OOKOBOW JIEBBIA HYXKHUIA Ventilation air duct, side, lower, 1. h.



-

© O N O O A WDN

eve

3162-8102112

240819-M29
252002-M29

3162-5325318
3162-5325024
3162-8102151
3162-8102153
3162-8102120
3162-8102122
3162-8102124
3162-8104391
3162-8102145

252004-M29

3162-8102141
3162-8102142

250508-M29
252004-M29
252154-M2

252037-M29 ——
<4

201418-M29

3162-8104331
3162-8104339
3162-8104341
3162-8104391
3162-8104310
252035-M29

i\

pr -
pz 4

=[]

240820-M29

3162-8104411
352036-M29
252153-M2

250464-M29

Puc. 115. O6orpeB BerpoBoro crekia (8102), BeHTWIsIIMSA Ky30Ba (8104)
Fig. 115. Windshield Hot-Air Defroster (8102), Body Ventilation (8104)

240818-M29
252035-M29
3162-8104332
3162-8104340
3162-8104391
3162-8104338

3162-8104329
3162-8104391
3162-8104330
3162-8104328

352036-M29
252153-M2
250464-M29

3162-8104310
252035-M29
240820-M29
3162-8104411

3162-8104408
3162-8104398
3162-8104412
3162-8104402
3162-8104400



1444

1] 2 3 4 5 | 6 7

115 24 3162-8104310 5 Jedpocrep Defroster
25 252035-1129 45 9811 1253 12 laii6a 4 Washer 4
26  240820-1129 45 9642 1018 10 Bunt 4x18 Screw 4x18
27  3162-8104411 45 4344 0568 5 Ymioraurens aedppocrepa Defroster seal
28  252036-I129 45 9811 1254 8 [laii6a 5 Washer 5
29  252153-T12 45 9462 1082 8 a6 51 mpyxunHast Spring washer 5J1
30 250464-1129 8 laiika M5 Nut M5
31 240818-1129 45 9642 1016 2 BunT 4x12 Screw 4x12
32 3162-8104332 45 4344 0567 1 Bo3ayxoBo BEHTUJISLMM OOKOBOW IpaBblid Ventilation air duct, side, r. h.
33 3162-8104340 45 4344 1694 1 BosznyxoBon BeHTWISIIMKA OOKOBOI TIPaBbIli BEPXHSIST 4acTh Ventilation air duct, side, r. h., upper part
34 3162-8104338 45 4344 1692 1 BosmyxoBon BeHTWISIIMM OOKOBOW TIPaBbIil HIDKHSIST YacTh Ventilation air duct, side, r. h., lower part
35 3162-8104320 45 4344 0565 1 BosmyxoBon BEeHTWISILIMM LIEHTPAIbHBIN Ventilation air duct, middle
36 3162-8104329 45 4344 1690 1 BosznyxoBon LEHTpasbHBIN JieBasi 4yacTb Ventilation air duct, middle, 1. h. part
37  3162-8104330 45 4344 1691 1 PamMka mon yruioTHUTENb Frame for seal
38 3162-8104328 45 4344 1689 1 BosmyxoBoa LIeHTpabHBIN TpaBasi 4acThb Ventilation air duct, middle, r. h. part
39 3162-8104408 45 4344 0179 1 Pamka perieTky BeHTWISIIMN Ventialtion grill frame
40  3162-8104398 45 4344 0176 1 Pewierka ¢ kinanaHom Grill complete with valve
41  3162-8104412 45 4344 0430 1 HepxaTeib KiallaHa PEeIIeTKH BEHTWISIIAN Ventialtion grill valve holder
42 3162-8104402 45 4344 0180 1 Knanan peleTku BeHTWISLIMU Ventialtion grill valve
43 3162-8104400 45 4344 0178 1 Peiietka BeHTUIISILIUM Ventialtion grill

IMoarpynna 8109. YnpaeieHue oronureiemM Ky3oBa
Subgroup 8109. Body Heater Control

116 1 3162-8109024 45 4344 0609 1 ITynbT oTonuTens Heater desk
2 240819-1129 45 9642 1017 6 BunT 4x16 Screw 4x16
3 3162-8109028 45 4344 0611 1 Kppriiika mysbTa OTOIUTEINSI Heater desk cover
4 3160-8109084 45 3149 2391 3 KosnbLio cTOnopHOE OCH phIYaroB YMpaBieHUsI OTOMUTEIEM Heater control lever shaft locking ring
5 3162-8109036 2 Poryar mpuBoaa 3aCIOHKM HVDKHMIA Flap linkage lever, lower
6 3162-8109032 1 CexTop ABYXCTOPOHHUI Two-sided sector
7 3162-8109030 45 4344 0612 1 CeKTop OMHOCTOPOHHUIA One-sided sector
8 3162-8109034 1 Polyar nprBoaa 3acIOHKM BEPXHMIA Flap linkage lever, lower
9 241819-1129 45 9622 1517 3 Bunr 4x16 Screw 4x16
10 3162-8109026 45 4344 0610 1 Kopmyc nynbra otonurenst Heater desk body
11 3162-8109040 45 4344 0616 2 Tpyxuna dukcaropa Lock spring
12 296834 2 Ilapuk 4,763-100 Ball 4.763-100
13 293271-11 45 9952 6216 2 [laii6a 8 Washer 8



< D N 0 QO N =T O © = o
© M 1w o [ O T B S N M~
S r © 9 = D O © © © © © @ O
N DD D d o o 9 9 o N o
o O O O © C © © 6 6 © o E o
- T T T R B sl B, s, pod - i
> BB » Eh R e 2 &
N O N N O © N N N N N N 0
© ©O© © O © Q © © © © © © - ©
- T T - o T @mr T - < ™
M M M on o (3 I - O ot B o DO o B o “ N ™
D N S O - O O W M~ © n o <
N N N NN N N - - - - -

Fig. 116. Body Heater Control (8109)

Puc. 116. YnpasneHue oronutenem Kysosa (8109)

10 3162-8109026
11 3162-8109040

12 296834
13 293271-N

1 3162-8109024
2 240819-M29

3 3162-8109028
4 3160-8109084
5 3162-8109036
6 3162-8109032
7 3162-8109030
8 3162-8109034
9 241819-M29

4 3160-8109084

245



9T

1] 2 3 4 5 6 7

116 14 3162-8109070 45 4344 0626 1 O6sMIIOBKA TTyJIbTa YIPABICHUS OTOMUTETIEM Heater control desk facing
15 3162-3709671 45 4344 0604 2 PykosiTka TiepexirouaTesisi OTOMUTENST Heater selector switch handle
16  3162-8109078 45 4344 0630 1 JIumO mpaBbIit Limb, r. h.
17 3162-8109076 45 4344 0629 1 JIum6 cpennuit Limb, middle
18  3162-8109074 45 4344 0628 1 JIum6 neBbliit Limb, 1. h.
19  3162-8109072 45 4344 0627 1 OO6sMIIOBKa TTyJTbTa YIPABICHUS OTOTUTETIEM Heater control desk facing
20 3162-8109080 45 4344 0631 | CaeToBoa Edge-lighted panel
21 240617-1129 45 9622 1015 3 Bunt 4x10 Screw 4x10
22 3160-8109135 45 3149 2341 6 Ckoba KperuieHus! TSI PblYaroB YIpaBJieHUs OTOIUTEIEM Heater control lever rod fastening clamp
23 3162-8109058 45 4344 0620 1 Tsra HUKHEN 3aCTIOHKUA OTOTMTENS Heater lower flap rod
24 3162-8109052 45 4344 0617 1 Tsara BepxHeil 3aCIOHKM OTOIUATEIIS Heater upper flap rod
25 3162-8109064 45 4344 0623 1 Tsira kpaHa oTonuTeNst Heater cock rod

IMoarpymna 8110. Oronurenb Ky30Ba 3aaHuit
Subgroup 8110. Body Rear Heater

117 1 3162-8110200-10 45 4344 1031 1 CucrteMa TpyOOITPOBOIOB BBIITyCKHAsK Inlet pipelines
2 3162-8110204 45 4344 1033 1 [IInaHT BBITYCKHON BEPXHUI Outlet hose, upper
3 3160-8101160 20 XOMYT 4YepBIYHbBII Worm yoke
4 3162-8110206 45 4344 1034 1 [IInaHr BBITYCKHOM HIDKHUI Outlet hose, lower
5 3162-8110202 45 4344 1032 2 TpoiiHuK Tee-piece
6 3741-8101039 1 Inaur Hose
7 3162-8110050 1 Kpan orornurest Heater cock
8 3162-8110050-01* 1 Kpan otonurens Heater cock
9 3162-8110237-10 1 Inanr Hose
10 3162-8110240 45 4344 1043 2 YmiotHuTeNb Seal
11 250510-1129 45 9553 1055 6 laiika M8 Nut M8
12 252135-T12 45 9816 6046 6 [laii6a 8T npyxuHHas Spring washer 8T
13 252005-1129 45 9811 1206 6 [Ilaii6a 8 Washer 8
14 3163-8110232 1 Inanr Hose
15 31602-8101206 45 3149 4321 1 Llnanr Hose
16  3162-8110020 1 DekTponBurareib ¢ HacocoM 32.3780 Electric motor complete with pump 32.3780
17 3163-8119231 1 nanr Hose
18 3162-8110210-10 45 4344 1035 1 Cucrema TpyOOIIPOBOAOB BIYCKHAasI Inlet pipelines
19  3162-8110214 45 4344 1036 1 [lImaHr BBITTYCKHOW BEpXHUIA Outlet hose, upper
20 3162-8110216 45 4344 1037 1 [IIaHT BBITYCKHOW HUXHUMI Outlet hose, lower
21 3162-8110235 45 4344 1040 1 nanr Hose



LYC

O W O A W N =

© ON W

10
1
12
13

3162-8110200-10
3162-8110204
3160-8101160
3162-8110206
3162-8110202
3160-8101160
3741-8101039

3160-8101160

3162-8110050
3162-8110050-10

3162-8110237-10 — )%
N
\/\ -

3160-8101160
3162-8110240
250510-M29
252135-M2
252005-M29

Puc. 117. Otonurens Ky3oBa 3amnuuii (8110)
Fig. 117. Body Rear Heater (8110)

3160-8101160
3163-8110232
3160-8101160
31602-8110206
250510-M29
252135-MN2
252005-M29
3162-8110020

3163-8110231
3162-8110210-10
3162-8110214
3160-8101160
3162-8110202
3160-8101160
3162-8110216
3162-8110235

3162-8110010
240836-M29
3162-8110011



8¥C

1] 2 ] 3 4 5 6 7

117 22 3162-8110010 1 OronuTenb Ky30Ba 3aIHUN Body heater, rear
23 240836-I129 45 9642 1026 3 BunTt 5x12 Screw 5x12
24 3162-8110011 45 4344 0763 1 KpoHIITeliH 3aHero OTOIMMTENS Ky30Ba Body rear heater bracket

Toarpymma 8119. Bo3xyxo3adopHuk
Subgroup 8119. Air Intake

118 1 3163-8119010 45 4140 0034 1 Bo3nyx03a00pHUK OTOMUTEIST Air intake of heater
2 293221-1129 45 9952 6103 4 [ait6a 6 Washer 6
3 250608-1129 45 9553 1254 4 Taitka M6 Nut M6
4 220003-1129 45 9432 1028 1 Bunt M3x8 Screw M3x8
5 1/32704/01* 1 Bunt M3x8 Screw M3x8
6 3160-8119548 1 Pbruar Lever
7 242209-1129 45 9472 0012 1 Bunt M5x8 Screw M5x8
8 3163-8119056 45 4140 0064 1 Poryar mortopenykropa Geared motor lever
9 252004-1129 45 9811 1205 1 Ilaii6a 6 Washer 6
10 258001-I129 45 9871 1002 1 [muaT 1,6%12 Cotter pin 1.6x12
11 352514-1129 45 9964 1019 3 [lait6a 5 Washer 5
12 250464-1129 3 laiika M5 Nut M5
13 240818-1129 45 9642 1016 2 Bunt 4x12 Screw 4x12
14 252035-1129 45 9811 1253 2 Ilaii6a 4 Washer 4
15 3163-8119200 1 MoTopenyKTop 3acJIOHKW OTOTUTENS Heater flap geared motor
16  242017-1129 45 9642 1515 6 BunTt 2-4x10 Screw 2-4x10
17 3163-8119161 45 4140 0089 1 KryT yrnioTHUTEbHBII BEpXHUIA JIEBbII Sealing braid, upper, 1. h.
18 3163-8119054 45 4140 0062 1 TopnoBuHa BO3Myx03a00pHUKA 3aHSIS YacTh Air intake neck, rear part
19  3163-8119231 45 4140 0065 1 Koxyx BomooTpaxaTeabHOTO IIMTKA Water repellent shield housing
20 3163-8119160 45 4140 0088 1 ZKryT yrjioTHUTENbHBII BEpXHUI TIpaBblii Sealing braid, upper, r. h.
21 3163-8119053 45 4140 0061 1 l'opnoBuHa BO3ayX03a00pHUKA MEPENHSIST YacTb Air intake neck, front part
22 3160-8101110 45 3149 2317 6 Ckoba KperuieHus] KOXYXOB OTOIMUTENst Heater housing fastening clamp
23 3163-8119232 45 4140 0066 1 Pamka BomoTOpaXkaTeabHOTO IIUTKA Water repellent shield frame
24 3163-8119055 45 4140 0063 1 YIUIOTHUTEH TOPJIOBUHBI BO3MyX03a00OpHUKA Air intake neck seal
25  3163-8119052 45 4140 0060 1 ['opyioBMHA BO3MyX03a00pPHUKA C BOXOOTPaXKaTeIbHBIM IIIUTKOM Air intake neck with water repellent shield
26  3163-8119158 45 4140 0087 1 KryT yruioTHUTENbHBINA MEPEeAHUI BEPXHUIA Sealing braid, upper, front
27 3163-8119022 45 4140 0051 1 Kopmyc Bo3myxo3abopHUKa BEpXHUIl MpaBblii Air intake body, upper, 1. h.
28 3163-8119157 45 4140 0086 1 XKryT yruIOTHUTENbHBIN BEPXHUI Sealing braid, upper
29  3163-8119030 45 4140 0055 1 3acioHKa PerUpKYISIUNA C YIUIOTHUTEJIEM Recirculation flap with seal
30 3163-8119700 45 4140 0067 1 VYIUIOTHUTETh OKHA PELUMPKYISLNKA BO3IyX03a00pHUKA Air intake recirculation aperture weatherstrip



24
23
22
21
20
19
18
17

16
15
14
13

12
1
10

3163-8119055
3163-8119232
3160-8101110
3163-8119053
3163-8119160
3163-8119231
3163-8119054
3163-8119161

3163-8119052
3163-8119158
3163-8119022

3163-8119157
3163-8119030
3163-8119700

2O O N O® ©

6¥C

242017-M129 3160-8101110

3163-8119200 3163-8119025

252035-1129 3163-8119156

240818-1129 2103591129
3163-8119118

250464-1129 3163-8119023

352514-M29 e

258001-M29 % 2

252004-1129 e

3163-8119056 = — A

2422091129 o=/ //%)La

3160-8119548 %\\/\\/////////J -~ 36 3163-8119105-01

1/32704/01 | JW/% L 37 3160-8119020

220003-M129 | Z.

38 3160-1015082

39 3163-8119242-20
40 3160-8119390

41 3163-8119108
42 252037-N29

43 252154-N2

44 1/07259/11

e
250608-1129 P

3 /7~
2 293221-M29

3163-8119010

B

Puc. 118. Bo3nyxozabopuuk (8119)
Fig. 118. Air Intake (8119)




0S¢

1| 2 3 4 5 6 7

118 31 3163-8119025 45 4140 0053 1 Kopryc Bo3myxo3abopHUKa BepXHUIl JIEBbBIi Air intake body, upper, 1. h.
32 3163-8119156 45 4140 0085 1 KryT yIIOTHUTEIBHBIA HYKHUN Sealing braid, lower
33 210359-1129 45 9382 1025 3 Bont M6x25 Bolt M6x25
34 3163-8119118 45 4140 0277 1 IInanr obmyBa 1eTOK Hose
35 3163-8119023 45 4140 0052 1 Kopmyc Bo3myx03a00pHMKa HWXXHMIA Air intake body, lower
36 3163-8119105-01 45 4140 0304 1 IMpokianka 37M€eKTPOBEHTUIISITOPA Electric fan gasket
37 3160-8119020 1 DJIEKTPOBEHTUIISATOD Electric fan

118 38 3160-1015082 1 XOMYT YepBSIYHBIMA Worm yoke
39 3163-8119242-20 45 4140 0279 1 IInanr BogoOTBOASILMIA Water outlet hose
40 3160-8119390 45 3149 2309 1 KianaH nis cimBa BOIbl Water drain valve
41 3163-8119108 45 4140 0084 3 Brynka siekTpoBeHTUIISITOpPA Electric fan bushing
42 252037-1129 45 9811 1255 3 laii6a 6 Washer 6
43 252154-112 45 9816 6005 3 [lait6a 6J1 npyxuHHast Spring washer 6J1
44 1/07259/11 45 9963 4124 3 Taiika M6 Nut M6

I'PYIIIIA 82. ITPUHAIJIE2KHOCTU KY30BA
GROUP 82. BODY ACCESSORIES
Ioarpynna 8201. 3epkaJio 3aaHero Buaa
Subgroup 8201. Rear View Mirror

119 1 3162-8201387 45 4344 0978 -/1* O6nu1I0BKa 3epKajia BHYTPEHHSISI TIepeAHeil 1Bepu JieBast Front door mirror lining, 1. h.
2 3162-8201386 45 4344 0977 -/1* O01M1I0BKA 3epKajla BHYTPEHHsIsI TiepeHei NBepu rpasast Front door mirror lining, r. h.
3 3162-8201385 45 4344 0798 1/-* O0M1I0BKA 3epKaja BHYTPEHHsISI TiepeHeil [Bepu JieBast Front door mirror lining, 1. h.
4 3162-8201384 45 4344 0797 1/-* O01M1I0BKA 3epKajla BHYTPEHHsISI TiepeiHel BepU rpaBast Front door mirror lining, r. h.
5 3162-8201252 45 4344 0795 1 KpoHIiuTeitH npuBoia Hapy:KHOTO 3epKajla TpaBblii Outside mirror drive bracket, r. h.
6 3162-8201253 45 4344 0796 1 KpoHiuTeilH nprBona HapyXHOTO 3epKalia JeBbIiA Outside mirror drive bracket, 1. h.
7 3162-8201061 1/-* 3epkajio 3aaHero BUaa JieBOe Rear view mirror, 1. h.
8 3162-8201060 1/-* 3epKajo 3aIHEro BUIa IpaBoe Rear view mirror, r. h.
9 75 9219 3038 6 BunTt 5x30 Screw 5x30
10 352514-1129 45 9964 6019 6 [laii6a 5 Washer 5
11 201417-1129 45 9346 1503 4 Bonr M6x14 Bolt M6x14
12 252154-T12 45 9816 6005 4 [ait6a 6J1 mpyXKuHHAast Spring washer 6J1
13 3162-8201071 -/1* 3epKajio 3aIHEro BuUIa JIeBOe Rear view mirror, 1. h.
14 3162-8201070 -/1* 3epkayio 3adHEro Buaa IpaBoe Rear view mirror, r. h.
19  1/33112/01 45 9979 2146 2 Bunt M5x20 Screw M5x20
20 3160-8201008 45 3149 3931 1 3epKajio 3aHero Bujaa BHYTpEeHHee Rear view mirror, inside

* - B xomiutekrauuy asromooumieit 3163-020, 3163-030

As complete equipment of automobiles 3163-020, 3163-030



16¢

16 1/76806/07 |

15 1/76806/01 | —
21 3160-8204010-02 <

20 3160-8201008 \

18 3160-8204096-02 e @[ |26
16 1/76806/07 | iy b 127
15 1/76806/01 | J\\ a 28

A 2
19 1/33112/01

18 3160-8204096-02
17 3160-8204011-02
16 1/76806/07
1/76806/01

23
29

10 352514-M29

N
=9

9 75 9219 3038 »
6 3162-8201253 | £ 23
5 3162-8201252 | /’
14 3162-8201070 30
13 3162-8201071 29

12 252154-N2
11 201417-M29
10 352514-M29

9 75 9219 3038

3162-8203236
3162-8203340
240820-M29
252035-M29
3162-5325318

3162-8201060
3162-8201061

3162-8201253
3162-8201252

3162-8201384
3162-8201385

3162-8201386 |
3162-8201387 |

=N Wk O N®

/ l
35 3162-8203242 ‘Qél
/ 34 3162-8203328
= ————33 3162-8203238

Puc. 119. 3epkana 3agHero Buma (8201), mopyyHu, kprouku st onexxanl (8202), menenbHuia (8203), Ko3bIpbKU TTPOTUBOCOTHEUHbIE (8204)
Fig. 119. Rear View Mirrors (8201), Grab Rails, Clothes Hooks (8202), Ashtray (8203), Sun Visors (8204)

3160-8202018
252174-N29

225532-M29

3160-8202020
3160-8202010
3160-8202040
3160-8202028
3160-8202018

3160-8202020

252174-N29
222537-M29
3160-8202024
225532-M29
252174-N29
3160-8202024

222537-M29
252174-N29

3160-8202020
225532-M29
3160-8202018
3160-8202028
3160-8202080
3160-8202100
3160-8202018
3160-8202020
252174-N29

225532-M29




(454

1] 2 3 4 5 6
Ionrpynna 8202. Ilopyynu, KpIOYKH IS O€XKAbI
Subgroup 8202. Grab Rails and Clothes Hooks
119 22 3160-8202018 6 [lnacTHa KperieHui Mopy4Hs Rail fastening strip
23 252174-1129 45 9816 1454 12 IIaii6a 6 cromopHasi ¢ BHYTPEHHUMH 3yObsIMU Locking washer 6 with inner teeth
24 222532-T129 459442 1115 6 Bunt M6X30 ¢ LIMIMHIPUYECKON TOJIOBKOI U chepoit Fillister head screw M6x30
25 3160-8202020 6 OO6nUIIOBKA TUTACTUHBI KPEIJIEHUST TTOPYYHS Rail fastening strip facing
26  3160-8202010 4 IMopyyens mepemHmit Front rail
27  3160-8202040* 4 IMopyyeHpb nepeaHuit Front rail
28 3160-8202028 3 KpoHIiuTeitH mopy4Hst Rail bracket
29  222537-1129 45 9442 1121 6 BuHT M6X45 ¢ HUIMHAPUYECKON TOJIOBKOI U cepoit Fillister head screw M6x45
30 3160-8202024 3 Kprouok mist ogexmabt Clothes hook
31 3160-8202080 2 ITopyuenn 3amHUMIt Rear rail
32 3160-8202100* 2 [MopyueHb 3amHUIA Rear rail
IToarpynna 8203. IleneabHuia
Subgroup 8203. Ashtray
119 33 3162-8203238 45 4344 0571 1 Kpriika kapmaHa Pocket cover
34 3162-8203328 45 4344 0573 2 IMpyXxuHa meneIbHUIIBI Ashtray spring
35 3162-8203242 1 Kppliiika neneapHULbI Ashtray cover
36 3162-5325318 45 4344 0551 4 Tajika cneuyanbpHas Special nut
37 252035-1129 45 9811 1253 4 [ait6a 4 Washer 4
38 240820-I129 45 9642 1018 4 Bunr 4x18 Screw 4x18
39 3162-8203340 45 4344 0574 1 Hckporacurenb Spark trap
40  3162-8203236 45 4344 0570 1 Koprnyc neneibHULIbI Ashtray body
IMonrpynna 8204. Ko3bIpbKu NPOTHBOCOJIHEYHbIE
Subgroup 8204. Sun Visors
119 15 1/76806/01 45 9979 2741 8 Bunr 4,9x19 Screw 4.9x19
16  1/76806/07* 45 9979 2744 8 Bunr 4,9x19 Screw 4.9x19
17 3160-8204011-02 1 Ko3sbipek MpoTUBOCOTHEYHBIN JIEBBIi Sun visor, 1. h.
18 3160-8204096-02 2 Jepxateib MPOTUBOCOJIHEYHOTO KO3bIPbKa Sun visor holder
21 3160-8204010-02 1 Ko3bIpek mpOTUBOCOTHEYHBINM MpPaBBIit Sun visor, 1. h.
Ionrpynna 8208. Ortpaxarenu cBera
Subgroup 8208. Reflectors
120 1 3160-8208010 2 CBeToBO3BpalIaTellb Cat's eye



54

15
14

13
12
1

10

16 352515-M29
17 45 9563 1253

|18 3162-8221110

3163-8212146 119 3162-8221111

3163-8212051-01
3163-8212050-01

!
|

|
AN

1/41897/76— §|%
1/25981/77—ED
1/76712/07 —

E24410-N29 ﬁ@ %\

1 3160-8208010
2 293185-M29

3 252133-N2

4 250464-M29

3162-8212416 \
3162-8212415 \

3163-8212146

3163-8212081-01 M
3163-8212080-01

E24410-N29

0 N O

Puc. 120. Otpaxarenu cBeta (8208), opHameHThI (8212)
Fig. 120. Reflectors (8202), Decorative Patterns (8212)



1294

1| 2 | 3 4 5 6 7
120 2 293185-1129 45 9811 1204 2 [laii6a 5 Washer 5
3 252133-112 45 9816 6044 2 laii6a 5T npyxuHHas Spring washer 5
4 250464-1129 45 9553 1053 2 [aiika M5 Nut M5
IToarpynna 8212. OpnameHTbI
Subgroup 8212. Decorative Patterns
120 5 3163-8212146 4 YmioTHUTEh MOJIIMHTA TIEPEAHETO KpbLia Front fender moulding seal
6 3163-8212081-01 1 MonauHr 3agHero Kpbljia JIEBBIi Rear fender molding, 1. h.
7 3163-8212080-01 1 MonnuHr 3agHero Kpbliia IpaBblid Rear fender molding, r. h.
8 E24410-1129 10 Bont Cn M6x20 Bolt Cn M6x20
9 3162-8212415 45 4344 0070 1 MonauHr Kpblluy JeBbIi Roof molding, 1. h.
10 3162-8212416 45 4344 0071 1 MoOIVHT KPBIIIW TTpaBbIi Roof molding r. h.
11 1/76712/07 8 BunTt camonapesatomuii 4,9x15,9 Self-tapping screw 4.9x15.9
12 1/25981/77 8 [lait6a 5x18 Washer 5x18
13 1/41897/76 8 laiika dnanueBas a1s BUHTA ¢ pe3bboit AB N10-12 Flange nut for screw with thread AB No.10-12
14 3163-8212050-01 45 4140 0236 1 MoaauHr nepeaHero Kpblia MpaBblit Front fender molding, r. h.
15 3163-8212051-01 45 4140 0237 1 MonauHT TepeagHero Kphuia JIEBBIM Front fender molding, 1. h
Tloarpynna 8217. Pemun 0e3onacHocTd
Subgroup 8217. Safety Belts
121 1 3160-8217012-01 1 Pemenp Ge3omacHOCTH MepeqHUI TTpaBBIA Safety belt, front, r. h.
2 3160-8217013-01 1 Pemenn Ge3oracHOCTM TiepeHUN JeBBIN Safety belt, front, 1. h.
3 3160-8217104 2 Perynsitop mo BbicoTe Height adjuster
4 3160-8217202-01 1 PemeHb 6e3omacHOCTH 3aiHUIT OOKOBO IMpaBblii Safety belt, rear, side, r. h.
5 3160-8217203-01 1 Pemenb Oe30macHOCTH 3aIHMII OOKOBOM JI€BbIi Safety belt, rear, side, L. h.
6 201496-1129 45 9346 1558 8 Boar M10x22 Bolt M10x22
7 252136-11 45 9816 2067 8 [lait6a 100T Washer 100T
8 3162-8217041 45 4344 0163 1 KpoHuITeilH KperieHns: MHEPLUMOHHOM KaTYLLKK JIEBBIN Inertia reel fastening bracket, 1. h.
9 3162-8217042 45 4344 0164 1 KpoHiuTeitH kpenjieHust NHEPLIMOHHOM KaTyLIKU MpaBblii Inertia reel fastening bracket, r. h.
10 469-8217036 45 4316 2218 2 IMpobxka-3armymika Plug-stopper
11 3160-8217302-01 1 PeMmeHb 6€30macHOCTH IBYXTOYEUHbIM Two point safety belt
Ionrpynna 8221*. Barakuuk
Subgroup 8221*. Trunk
120 16  352515-1129 45 9964 6020 10 1laii6a 8 Washer 8
17 459563 1253 10 laiika M8 Nut M8

18 3162-8221110 1 Hyra GaraxxHuKa IpaBasi Trunk bow, r. h.



94

3 3160-8217104 4 3160-8217202-01
5 3160-8217203-01

2 3160-8217013-01
1 3160-8217012-01

201496-M29

252136-MN2

3162-8217041
3162-8217042

11 3160-8217302-01 10 469-8217036

Puc. 121. Pemuu 6e3onacHocty (8217)
Fig. 121. Safety Belts (8217)



o 1] 2] 3 4 5 6 7
o
120 17 3162-8221111 1 [yra OaraxkHuKa JeBast Trunk bow, 1. h.
* - B koMruiekrauuu aBromoounst 3163-030
As complete equipment of automobile 3163-030
I'PYIIIIA 84. OIIEPEHUE
GROUP 84. COWLING
Ioarpynna 8401. O6auunoBKa paauaropa
Subgroup 8401. Radiator Grille
122 1 1/09021/27 12 Bont M6x14 Bolt M6x14
2 1/25982/71 12 [aii6a 6x16 Washer 6x16
3 3162-8401518 45 4344 0392 1 KpoHiuTeitH HaaCTaBKM 1IUTKA BEPXHUI Shield extension bracket, upper
4 3162-8401509 45 4344 0385 1 HancraBka muTKa jeBast B coope Shield extension, l. h. in assy
5 3162-8401514 45 4344 0388 1 HancraBka mmTKa IpaBasi B cOope Shield extension, r. h. in assy
6 1/76712/07 6 Bunt 4,9x15,9 Screw 4.9x15.9
7 1/25991/77 6 Lait6a 5 Washer 5
8 1/41897/76 6 laiika daHuesas Flange nut
9 3163-8401014 45 4140 0091 | O01M1LI0BKa paauMaTopa Radiator grille
10 1/41950/76 45 9952 6951 15 lait6a npyxuHHas 4 Spring washer 4
11 3163-8401018 45 4140 0092 1 Pewetka BepxHsist Upper grille
12 3163-8401019 45 4140 0093 1 Pewetka cpenHsist Middle grille
13 3163-8401021 45 4140 0095 1 Peluerka HUXHSISI Lower grille
14 250464-1129 45 9553 1053 2 laiika M5 Nut M5
15  450-5301168 45 3111 4168 2 [1lait6a pacriopHas Spacing washer
16 3160-8112022 45 3149 2619 1 3HaK 3aBOACKOi1 Emblem mark
17 3163-8401010 45 4140 0090 1 OO6u1I0BKa paguaropa B cbope Radiator grille in assy
18 3163-8401041 1 KpoHiureitH 6aaky mpaBbIit Beam bracket, r. h.
19  3163-8401020 45 4140 0094 1 Banka o6nuioBKM panuatopa B coope Radiator grille beam in assy
20 3163-8401040 1 KpoHireith 6aiku neBbIit Beam bracket, 1. h.
IToarpynna 8402. Kanor
Subgroup 8402. Hood
122 21 3163-8402200 1 YnnotHuTenb Kamorta Hood seal



LST

26 3160-8402214
25 3163-8402010

24 352515-N29
23 1/25983/71
22 1/61008/11

21 3163-8402200

Puc. 122. O6moBka paguaropa (8401), kamor (8402)
Fig. 122. Radiator Grille (8401), Hood (8402)

1/09021/27
1/25982/71
3162-8401518
3162-8401509
1/09021/27
1/25982/71
3162-8401514
1/76712/07
1/25991/77
1/41897/76
3163-8401014
1/41950/76
3163-8401018
3163-8401019
3163-8401021
250464-N29
450-5301168

3160-8212022

3163-8401010 —
1/09021/27
1/25982/71
3163-8401041
1/09021/27

3163-8401020
1/09021/27
1/25982/71
3163-8401040



86¢C

1] 2 3 4 5 6 7
122 22 1/61008/11 45 9979 4190 4 laiika M8 Nut M8
23 1/25983/71 45 9962 6384 4 1laii6a 8 Washer 8
24 352515-1129 45 9964 6020 4 [1laii6a 8 Washer 8
25  3163-8402010 45 3149 1943 1 Karmot B c6ope Hood in assy
26  3160-8402214 2 Bydep kamora peryaMpoBOYHbINA Hood adjusting buffer
Ioarpynna 8403. Kpbiio nepennee
Subgroup 8403. Front Fender
123 1 1/09022/21 45 9962 1027 6 Boar M6x16 Bolt M6x16
2 1/25982/71 45 9962 6380 6 llaii6a 6x16 Washer 6x16
3 3160-8403066 14 BuHT camoHapesatomuii 6,3x19 kperuieHust mepeaHero Kpbuia Self-tapping screw 6.3x19 fastening front fender
4 1/26467/01 45 9979 6131 14 [aii6a 8x20 muockas Flat washer 8x20
5 3160-8403804 14 laiika ¢naHieBast KpeIrieHUsI MepeaIHEro Kphbuia Flange nut fastening front fender
6 3163-8403010 45 4140 0098 1 Kpsio nepenHee mpasoe Front fender, r. h.
7 3163-8403011 45 4140 0099 1 Kpsino nepentee neBoe Front fender, 1. h.
8 1/58962/11 45 9979 4172 6 laiika M6 Nut M6
9 293225-1129 45 9952 6115 2 [ITait6a 6,5x24 Washer 6.5x24
10 3163-8403154 45 4140 0104 1 KpoHiuTeitH KpemieHus: Kpblia MepeaHero HUXXHUM MpaBblii Front fender fastening bracket, lower, r. h.
11 3163-8403155 45 4140 0105 1 KpoHiuTeitH KperieHus Kpbula TIepeaIHero HKHUI JIEBbII Front fender fastening bracket, lower, 1. h.
IToarpynna 8404. ®dapryku
Subgroup 8404. Mudguards Flaps
123 12 201420-I129 45 9346 1506 8 Boar M6x20 Bolt M6x20
13 252004-1129 45 9811 1255 8 [1laiiGa 6 Washer 6
14 3163-8404340 445 4140 0074 4 IMnanka Strip
15 3160-8404321 45 4140 0073 2 DapTyK BB Mudguard flap, 1. h.
16  3160-8404320 45 4140 0072 2 Dapryk 1npaBblii Mudguard flap, r. h.
17 1/38364/21 14 Bont M6x16 Bolt M6x16
18 3163-8404535 1 Jlokep 3amHUil JIeBbIA Locker, rear, 1. h.
19 3163-8404534 1 Jlokep 3agHUil MpaBblii Locker, rear, 1. h.
20  E24410-T129 6 Boar Cn M6x20 Bolt CIT M6x16
21 459955 1818 10 laiika Nut
22 3163-8404525 1 Jlokep mepenHuit JIeBbIi Locker, front, 1. h.
23 3163-8404524 1 Jlokep mepeaHuii TpaBbIi Locker, front, r. h.
Ionrpynna 8405. ITognoxka
Subgroup 8405. Step
124 1 3160-2808020 36 Brynka KperuieHus1 3aiHETO HOMEPHOIO 3HaKa Rear licence plate fastening bushing



6S¢

1/09022/21
1/25982/71

3160-8403066

1/26467/01
3160-8403804

3163-8403010
3163-8403011

1/58962/11
293225-M29

3163-8403154
3163-8403155

1/09022/21

2 1/25982/71

Puc. 123. Kpsuto niepennee (8403), dapryku (8404)
Fig. 123. Front Fender (8403), Mudguard Flaps (8404)

45 9955 1818

3163-8404524
3163-8404525

1/38364/21

45 9955 1818

E24410-N29

3163-8404534
3163-8404535

1/38364/21

3163-8404320
3163-8404321

3163-8404340
252004-MN29
201420-N29



09¢

1| 2 3 4 5 6 7

124 2 1/05193/07 24 Ilaii6a 5x10 Washer 5x10
3 1/76712/07 36 BuHT camonapesarommit 4,9x15,9 Self-tapping screw 4.9x15.9
4 3160-8405592 45 3149 3185 1 Haxnanka mogHOXKM 3aiHsisl TpaBast Step strap, rear, r. h.
5 3160-8405593 1 Haxnanka mogHOXKM 3aaHsisl TpaBast Step strap, rear, r. h.
6 3160-8405578 45 3149 0922 6 IpuxuM HakIaI0K MOAHOXKHU Step strap clamp
7 3162-8405585 45 4344 0072 2 Haknanka nmomHoXKu cpemHsisi N2 Step strap, middle No. 2
8 3160-8405580 45 3149 0920 1 Hananka nmomHOXKM cpenHsis mpaBas Step strap, middle, r. h.
9 3160-8405581 45 3149 0921 1 Hananka momHOXKM cpenHsisl jieBast Step strap, middle, 1. h.
10 3160-8405570 45 3149 0916 1 Haxknanka monHOXKU MepenHsis mpasast Step strap, front, r. h.
11 3160-8405571 45 3149 0917 1 Haxknanka mogHOXKY mepenHsisi JeBast Step strap, front, 1. h.
12 252156-112 45 9816 6007 8 ait6a 10J1 npyxunHas Spring washer 10J1
13 1/59705/21 45 9989 1160 8 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20
14 252006-1129 45 9811 1207 8 [aii6a 10 Washer 10
15  3162-8405055 45 4344 0789 4 3armyiika N2 Plug No. 2
16 1/76712/01 16 Bunt camonapesatomuii 4,9x15,9 Self-tapping screw 4.9x15.9
17 252036-1129 45 9811 1254 16 laii6a 5 Washer 5
18  1/41897/76 16 laiika ¢nanuesas Flange nut
19  3162-8405040 45 4344 0790 4 3armymika N1 Plug No. 1
20 3162-8405050 45 4344 0788 4 Tnanka Strip
21 3162-8405045-02 45 4344 0787 2 Haknanka 60KOBOro OrpaxiaeHust Side safeguard cover plate
22 3162-8405013 1 BoxoBoe orpaxieHue TpaBoe Side safeguard, r. h.
23 3162-8405012 45 4344 0773 1 BokoBoe orpaxaeHue mnpasoe Side safeguard, r. h.
24 3162-8405010 45 4344 0771 1 BokoBoe orpaxkmeHue TmpaBoe Side safeguard, r. h.
25 3162-8405011 45 4344 0772 1 BokoBoe orpaxneHue JeBoe Side safeguard, 1. h.

IToarpynna 8406. 3amok M npuBOj 3aMKa KanoTa
Subgroup 8406. Hood Lock and Lock Actuator

125 1 250464-1129 45 9553 1053 1 laiika M5 Nut M5
2 252173-T129 45 9816 1453 1 [1lait6a 5 cTOMOPHAsI C BHYTPEHHUMM 3YObSIMU Locking washer 5 with inner teeth
3 3160-8406165 45 3149 3231 1 Cxoba 3aKpbITast Clamp
4 3160-8406164 1 TToBOIOK MPYKUHBI KanoTa Hood spring guide
5 3160-8406161 45 42136 0841 1 Tpy0OKa KpeIUIeHHs TATH TPUBOIA 3aMKa KaroTa Hood lock actuator rod fastening tube
6 3160-8406010 1 3aMoOK Karora Hood lock
7 201416-1129 45 9346 1502 6 Boar M6x12 Bolt M6x12
8 1/25995/71 45 9962 6406 6 Iaii6a 8x18 Washer 8x18
9 3160-8406166 1 Ckoba Clamp
10  3160-8406140 45 3149 0992 1 O060JI0uKa TATY NPUBOJA 3aMKa KaroTa C IOBOAKOM M TSATOM Hood lock actuator rod sheath with guide and rod
11 3162-8406134 45 4344 1312 1 Ppryar 3amka kamora Hood lock lever
12 252174-1129 45 9816 1454 1 [laii6a 6 cronmopHasi ¢ BHYTPEHHUMH 3yObsIMU Locking washer 6 with inner teeth



19¢

25 3162-8405011
24 3162-8405010

15 3162-8405055
19 3162-8405040

| 23 3162-8405012
| 22 3162-8405013

21 3162-8405045-02| |
3162-8405050
3162-8405040

1 3160-2808020 Ty
2 1/05193/07 1/76712/01

3 1/76712/07 3162-8405055

31 60-8405592X
3160-8405593

1/76712/07
3160-8405578

3160-2808020
3162-8405585

3160-8405580
3160-8405581

3160-8405570 |
3160-8405571 |

14 252006-M29
13 1/59705/21
12 252156-M2

-0 WO N-=-=O0Ww (L3

-t

Puc. 124. Mognoxxka (8405)
Fig. 124. Step (8405)



9T

1] 2 3 4 5 6 7

125 13 3160-8406176 45 4136 0842 1 Och PyKOSITKM IIPUBOIA 3aMKa KaroTa Hood lock actuator handle shaft
14 3160-3724317 1 Brynka yruioTHUTEIbHAs Sealing bushing
29  3163-8406040 1 ®dukcarop 3aMKa Karnora Hood lock fixing arm
30 3163-8406060 1 Kpioyok karora Hood hook
31 252262-1129 45 9816 1493 2 Laii6a 5 Washer 5
32 1/32992/01 45 9962 2747 2 Bunt M5x12 ¢ noraiiHoii royioBKoit Countersunk screw M5x12

Ioarpynna 8407. HaBecka u ynop kanora
Subgroup 8407. Hood Hinges and Prop

125 33 1/25983/71 45 9962 6384 8 Lait6a 8x16 3yGuaTast ympyras Toothed elastic washer 8x16
34 3160-8407134-10* 4 [Maneu mapHupa MHEBMOMPYXUHBI Pneumatic spring joint pin
35 1/61008/11 45 9979 4190 4 laiika M8 Nut M8
36 3160-8407038 2 Ochb neTnu Karora Hood hinge axle
37 1/26015/71 2 [aii6a 12 Washer 12
38  3163-8407016 45 4140 0126 1 3BeHO MMETIM KaroTa MpaBoe Hood hinge member, r. h.
39  3163-8407017 45 4140 0127 1 3BEHO MEeTJIM KaroTa JIeBOe Hood hinge member, 1. h.
40  3163-8407108 2 ITHeBMOMpYyX1HA Pneumatic spring

* - 3160-8407134-10 B komruiekre ¢ 3163-8407108
3160-8407134-10 as complete equipment of 3163-8407108

Ioarpynna 8412. TepmomymMoun3osmusi onepeHust
Subgroup 8412. Heat-and-Noise Insulation of Cowling

125 15 3163-8412220 2 Iymousonsauust onepeHust Cowling noise insulation
16 862527 12 [laii6a 4,5 Washer 4.5
17 31519-6110200 12 3aksenka Rivet
18  3163-8412226 45 41401 0049 1 Haknanka 1ryMou3osisiiiMoHHas: MOTOPHOTO OTceKa Engine compartment noise-insulating strap
19  3163-8412076 45 4140 0043 1 Haxianka 6okoBast mpaBast Strap, side, r. h.
20  3163-8412078 45 4140 0045 1 Haknanka nepemHsist ipaBast Strap, front, r. h.
21 3163-8412080 45 4140 0047 1 Hakmanka 3agHsisa mipaBast Strap, rear, r. h.
22 3163-8412074 45 4140 0042 1 Haxnanka tieHTpanbHast Strap, middle
23 3163-8412079 45 4140 0046 1 Haxnanka mepemHsist sieBast Strap, front, 1. h.
24 3163-8412077 45 4140 0044 1 Haknanka GokoBasi jeBast Srap, side, 1. h.
25 3163-8412081 45 4140 0048 1 Haknanka 3anHsis eBast Strap, rear, 1. h.
26  3163-8412070 45 4140 0041 1 OO6uMBKa KaroTa IIyMOM3OJISILIMOHHAS Hood noise-insulating trim
27 2206-5402254-01 45 5117 1849 28 HepxaTenb 0OMBKMI Trim holder
28  2206-5402256-01 45 5117 1878 28 ®DukcaTop mepxareiiss OOMBKHU Trim holder stop



€9¢

3163-8412076
3163-8412078
3163-8412080
3163-8412074
3163-8412079
3163-8412077
3163-8412081

3163-8412070

2206-5402254-01
2206-5402256-01

3163-8406040
1/25995/71
201416-N29

3163-8406060

252262-M29
1/32992/01

1/25983/71
3160-8407134-10
P
1/61008/11
1/25983/71
3160-8407038
1/26015/71

3163-8407016
3163-8407017
3163-8407108

3160-8407134-10
1/25983/71

Puc. 125. 3amok u nipuBon 3amka Karota (8406), HaBecka u yrnop karnora (8407), TepMmoliiymou3ossitiyst onepeHust (8412)
Fig. 125. Hood Lock and Lock Actuator (8406), Hood Hinges and Prop (8407), Heat-and-Noise Insulation of Cowling (8412)

31519-6110200
862527
3163-8412220
3160-3724317

3160-8406176
252174-M29

3162-8406134
3160-8406140
3160-8406166

1/25995/71
201416-M29
3160-8406010
3160-8406161
3160-8406164
3160-8406165
252173-M29
250464-N29



INOAIIUITHUKU, POJIMKU, U IITAPUKUN
BEARINGS, ROLLERS, NEEDLES AND BALLS

O6o3HaYeHNE N
Designation THOATPYIIIIBL, Konnyectso Pazmepbl, MM
e mpuMe- [Ha moarpymmy|  Dimensions, mm HaumeHoBaHue
ITo weprexxam YA3 ITo T'OCT wnu I'T13 HSIeTCS Qnty per Description
To VA3 drawings To T'OCT or I'TI3 Subgroup subgroup d D B
No.
1 2 3 4 5 6 7 8
. d .
5"
y
- D .-
402.1701031 1005 1 17,0 40,0 12,0 I[lapukoBblii pagvaabHbIil OXHOPSIIHBIN
402.1701031-01* 1 C 3alllUTHON 1Iaitboit
402.1701031-02* 1 Single-row radial ball bearing
60203 3401 1 with protective washer
; B
I —

406.1307027 6-5HP17124EC30 1307 55,0 IIlapuKo-pOJUKOBBIN paavalbHbIN
406.1307027-01* SHP17124E.P6Q6 Radial ball bearing
409.1308023 SHP19088TIK3E.P6Q6 1308 -
D
d
O | E
o)
N N\,
N W
3160-1601182 52810A.P6Q6 1601 1 50,0 82,0 20,0 IlapukoBblii paguabHO-YIIOPHBIN
OIHOPSAHbII
Single-row radial-thrust ball bearing
[ — d ]
[}
[a]
¥
- D -
31605-1701136 SKK 45*50*39E 1801 1 45,0 50,0 35,0 PonukoBBIiI UTOTBYATHIN NBYXPSIIHBIN

0e3 KoJell
Double-row needle roller bearing
without races

264



1 2 | 3 4 | s e ] 7] 8
7 72
1]
ZIEN R
3741-1802082 1801 4 30,0 72,0 19,0 PonukoBbIi pamualbHbIA C KaHABKOM
JIJISI CTOIOPHOI 1Iaii0bl HA HApy>KHOM
KOJIbIIE
Radial roller bearing with groove in outer
race for lock washer
y .y i
) | =
¥
452-1802060 307A 1802 1 35,0 80,0 21,0 ILlapukoBblii paavadbHbIil OXHOPSIIHBIN

)

Y

Single-row radial ball bearing

B

3741-1802092 6-292305-AE 1802

1

35,0 62,0 17,0

-

PonukoBblil panuanbHbI OJHOPSIHBIN
0e3 BHYTPEHHEro KOJjiblia

Single-row radial roller bearing without
inner race

)

7
(

)
A

)

76-180307K4C9 2201
76-180307K4CIOLI*
76-180307KC4911I1*
76-180307KC491112V+

35,0 80,0 21,0

L

LITapukoBbIii pagvaibHbIi OXHOPSIIHBINA
C IBYXCTOPOHHUM YIJIOTHUTEIEM
Single-row radial ball bearing with two-
sided seal

265



D -
aa]
d
e~
69-2201033-A 704702KY?2 2201 12 16,3 30,0 25,0 PonuKOBBIA paaviaibHBIA UTOJbYATHIN
2203 8 0e3 BHYTPEHHEro KoJibla
Radial needle roller bearing without
inner race
|l d -
.§ i
— D ]
3151-3103025 127509AK 3103 8 45,0 85,0 24,75 PonukoBblii paauasbHO-YIOPHBIN
452-2403036 Y-7510A 2303 2 50,0 90,0 25,0 omHOPSIAHBIN KOHWYECKUIA
2403 2 Single-row roller radial-thrust taper
bearing
- d .
I
m
Y
— D [
469-2402025-10 6Y-7606 AV 2402 2 30,0 72,0 29,0 PonuKOBBINM pamuaibHO-YIIOPHBIM
7606 AY* OITHOPSIIHBIN KOHUYECKUI
7606 A* Single-row radial-thrust taper roller
6Y-7608A 2402 2 40,0 90,0 35,25 bearing
- 5 -
n

I

12-3401120 636905 3401 2 23,5 36,5 14,0 IllapukoBbIii paaraabHO-YIMOPHbBIN
OJHOPSIIHBIN 0e3 cemaparopa
CO IITAMIIOBAaHHBIM KOJIBLIOM
Single-row radial-thrust ball bearing
without cage, with stamped race

266



3151-3401160

31608-3401611
31608-3401615

263014-11
353087

43216T00180

43047700130

43216T00150

43216T00130

43216T00160

43216T00140

43047700120

43232701090

43232701080

43216T00170

43047700110
43692700320
S1601105000
S1601110000

904900

oM
Q Y
- d -—
3401 8 10,0 16,0 10,2
d
N
m
I
D
3401 1 28,0 37,0 20,0
1 32,0 42,0 20,0
d
1803 2 9,525 - -
3507 2 11,906 - -
I'pymna 17. Kopo0ka nepenay
Group 17. Gearbox
1701 1 - - -
1701 1 - - -
1701 1 - - -
1701 2 - - -
1701 1 - - -
1701 1 - - -
1701 1 35,0 85,0 17,5
1701 1 - - -
1701 1 - - -
1701 1 - - -
1701 2 - - -
1701 9 - - -
1701 2 - - -
1701 3 - - -

PonMKOBEIT MTOJTBYATHIN
Needle roller bearing

PoNVMKOBBIN paguanbHbIN
Radial roller bearing

lapux b 9,525-200
Ball b 9.525-200
IIapux 11,906

Ball 11.906

IMoaIMIHUK WroapyaThlii OMHOPSIIHBIN
C TUTACTMACCOBBIM CETapaTopoM
Single-row needle bearing with plastic cage
[MomMmHUK AapUKOBEIN pamuabHBIN
C IBYXCTOPOHHUM YIJIOTHUTEJIEM
X-HB2 806037

Radial ball bearing with two-sided seal
X-HB2 806037

IMoaMMHUK WUroab4YaThlii ABYXPSIHBIA
C METAUTMIECKMM CermapaTopoM
Double-row needle bearing with metal cage
TMoamMImHUK UTONBYATHIN TBYXPSIITHBIN
C TUTACTMAaCCOBBIM CEMapaTopoM
Double-row needle bearing with plastic cage
TToAlIMIHMK UroJbYAThIM ABYXPSIHBIN
C TUTACTMACCOBBIM CETapaTopoM
Double-row needle bearing with plastic cage
TMoamMMHUK UTONBYATHIN TBYXPSITHBIN
C TUIACTMAaCCOBBIM CENapaTopoM
Double-row needle bearing with plastic cage
[MomuMnHUK IBYXPSIAHBIN
paauaibHO-YIIOPHbIN 1IAPUKOBBI,

C TUTaCTMAacCOBBIM CEMapaTopoM
Double-row radial-thrust ball bearing
with plastic cage

[MomuMmHUK PONMKOBBIN KOHUYECKUIA
TIMKEN® 46225

Roller taper bearing TIMKEN® 46225
TMomUMIMHUK PONUKOBBI KOHUYECKUN
TIMKEN® 15245

Roller taper bearing TIMKEN® 15245
[MomMMmMHUK WTobYATHI OMHOPSIIHBIN
C TUIACTMACCOBBIM CEMapaTopoM
Single-row needle bearing with plastic cage
HlapuKoBbIi MOAIUIMITHUK

Ball bearing

[Ilapuk cuHXpOHU3aTOpaA

Synchronizer ball

ITapuk

Ball

[ITapuk

Ball

267



CAJIbHUKN 1 MAHXETDBI
GLANDS AND COLLARS

N
noarpynmsl, | Komuectso PaaMepr, MM
O(Zg;zi‘:{ifgﬂe re Ha TIOATPYIIY Dimensions, mm HanmeHoBanue
Designation [IPUMEHAETCA Qr];ty per Description
Subgroup subgroup
No. d D D, H
1 2 3 4 5 6 7 8
- a
i
m
Y
- D -
406.1005034-02 1005 1 55,0 70,0 - 8,0  CasbHUK C MPYXUHOM
Gland with spring
4062.1005034* 1 Manxera 829SRDWS55-70-8PFP ¢ npyxuHoi
Collar 829SRDWS55-70-8PFP with spring
4062.1005034-01* 1 Mamnxera GPDPV55x70-8FKM ¢ npyxxuHoii
Collar GPDPV55x70-8FKM with spring
o D -
I
X
® ® ‘
- d -
2108-1005160 1005 1 80,0 100,0 - 10,0 CayibHUK KOJIEHYATOIO Bajia 3aIHUIA
C IPYXMHOHN B cOope
Crankshaft rear gland with spring in assy
4062.1005160* 1 Manxera ASWFLD80x100x10MVQ ¢ npyxXuHoi
Collar ASWFLD80x100x10MVQ with spring
4062.1005160-01* 1 Manxera GPDLV80-100-10FKM ¢ mpyxuHoi
Collar GPDLV80-100-10FKM with spring
d
12.1307013 1307 1 - - - - CaJlbHUK BOJISIHOTO Hacoca
406.1307013* 1 Coolant pump gland
- D .
e} d -
[y
I
Y
- D: .
469-1602548 1602 1 23,4 21,7 - 7,0  Mamnxera yIJIOTHUTEIbHAS
31605-1602516 1 17,5 26,0 - 4,7  Sealing collar

268



I
¥
469-1602554 1602 1 20,0 23,0 21,0 9,0 ManxeTa YIUIOTHUTEIbHAS! MOPILIHS
[JIaBHOTO LWJIMHApA
Master cylinder piston sealing collar
m——
o
D -
69-3802032 1802 1 18,25 - - 2,5 Konbplio YIUIOTHUTEIbHOE
31608-3401616 3401 1 72,5 77,5 - 2,5 Sealing ring
31608-3401683 1 40,0 45,0 - 2,5
31608-3401695 1 30,0 32,0 - 1,0
31608-3401696 1 2,25 3,75 - 0,75
24-10-3502051 3502 8 21,5 - - ,6
3505 2
D
@
d
3741-1701210 1802 2 42,0 68,0 - 16,4 ManxeTa B coope
3160-2402052-01 2402 1 42,0 75,0 - 16,4 Collar in assy
3160-2402052* 2402 1
. -
@ @ L
2 i
d
[—igl} J]
469-2201028 2201 12 17,5 27,6 - 4,0 Mamxkera KpeCTOBUHBI KapJaHHOTO BaJla C TIPY>KWHOM
2203 8 B cbope

Propeller shaft centre cross collar with spring in assy

269



D A

=il -
3741-2201085 2201 1 36,5 50,5 - 6,0 Konplio yIJIOTHUTEIBHOE CaJIbHUKA CKOJIB3SIIIICH
2203 1 BWJIKM KapIaHHOTO Bajla Hapy>KHOE
Propeller shaft slip yoke gland outer sealing ring
3741-2201088 2201 1 35,5 51,0 - 6,0 KoJsblo YIUIOTHUTEIBHOE CaJbHUKA CKOJIBb3SIIEN
2203 1 BWIKM KapAaHHOTO Bajla BHYTPEHHEE

Propeller shaft slip yoke gland inner sealing ring

@ D

d

3160-2304052 2304 2 122,0 184,0 - 3,9 ManxeTa IOBOPOTHOIO Kyjaka
Steering knuckle collar
-—mmil ——
V % | L N

d

—mmil m——

3741-2304071-01 2304 2 32,0 50,0 - 10,0 ManxeTa Kyjaka IlapHupa B cOope
Joint knuckle collar in assy

ﬁ.

B | P

3741-3103038 3103 4 60,0 85,0 - 10,0 Mamxera cTynuibl KoJjieca ¢ MPYXUHOI B coope
Wheel hub collar with spring in assy

270



1 2 3 | 4] s 6 | 7 | 8
' D -
f |
=
¥
- d .
469-3401156 3401 8 98,0 15,0 - 3,0 CajpHUK NOMIIMITHUKA KapAaHHOTO IapHUpa
Propeller shaft bearing gland
H
- d -
¥
1
- D -
2101-3501051 3501 4 48,5 54,5 - 3,3 Koablo YIUIOTHUTEIBHOE ITOPIIHS
KOJIECHOTO LIWJIMHIPA
Wheel cylinder piston sealing ring
3160-3512106 3512 | 10,5 20,2 - 4,6  YIUIOTHUTEL TOJIOBKH IIOPIIHS PETYIATOpa

469-3505035

3160-3512060

3151-3510034

JABJICHUS
Pressure governor piston crown seal

3505 2 29,0 27,0 - 7,0 ManxeTa YIUIOTHUTENbHAS TIEPBUYHOTO
¥ BTOPUYHOTO TOPIIHEN TTaBHOTO LIMJIMHIpPA
Master cylinder primary and
secondary piston sealing collar
3512 2 6,5 12,2 10,6 3,8 Manxera YIUIOTHUTEIbHAS TOPILHS PETYISATOPA
JABJICHUS
Pressure governor piston sealing collar
Dy
-~ e
i ~ Y
% |
I
4
-t D e
3510 2 51,0 65,0 64,0 8 MamxeTa YIJIOTHUTENIbHAsI KOpITyca

Housing sealing collar

271



2 4] s | 6 | 7] 8
D
s T
3151-3510060 3510 1 15,5 31 29 5 Y1utoTHUTETh KIlallaHa yIpaBIeHUsT
Control valve seal
- D -
| y
i L
I
| i A
d
e R
3151-3510174 3510 1 7,4 10,0 43,8 4,5 YwoTHUTENb IITOKA TMOPIITHEH BaKYYMHOTO YCWJIATENIS
Vacuum booster piston rod seal
d
I
D
3160-3512100 3512 1 3,85 10,0 - 3,0 Koiblio yIIOTHUTEIBHOE TTOPIIHS
Piston sealing ring
I'pymna 17. Kopo6ka nepenau
Group 17. Gearbox
K995621000 1701 2 - - - - YIUIOTHUTENTbHOE KOJIBIIO
K995621800 1701 1 - - - - Sealing ring
K995621400 1701 2 - - - -
43236T03300 1701 1 - - - -
K995621400 1701 1 - - - -
43117700020 1701 1 - - - -

272

CalbHUK ¢ TIPY:KUHOM B cOope
Gland with spring in assy



BJEKTPUYECKHUE JIAMIIBI HAKAJIMBAHU A
FILAMENT LAMPS (BULBS)

O003HauUeHUE JaMIIbI - rI:Im)l e KonuuectBo Pazmepbl, MM
no FOCT (kateropnsi) nfm’ﬁ'eﬂﬂe;cj Ha moarpymmy | Motsocts, Br Dimensions, mm
Designation of lamp to Subgroup Qnty per Power, W
roCT No. subgroup D L 1 H
1 2 3 4 5 7 8 9
PY21W 3711 2 21 26,5 15,0 52,5 45,0 31,8
3716 2
|
H
i)
T (]
L
Al2-5-2 (W5W) 3711 2 5,0 10,3 9,5 26,8 20,7 12,7
3716 2
- I -
— H -
' = Y
= )
| y—=
¥ |
- L -
H7 3711 2 55,0 11,6 26,0 45,5 44,0 25,0
- I -
_ H -
Yy
Q
al T == e
[ 1
- L .
|- -
AKI'12-55 (H1) 3711 2 55,0 8,5 - 62,5 44,0 25,0
I
H
° ([ ) (m]
L
Al2-4-1 3714 2 4,0 8,8 9,0 27,4 21,5 15,0

273



AC12-5-1 3714 5 5,0 11,0 3,5 35,0 - -
3717 2

D
A12-21-3 3715 1 25.0 26,5 15,25 52,5 45,0 31,8
3716
P21/4W 3716 2 21,0 26.5 15,0 52,5 45,0 31,8
=i H -
Y I_I 'y
o H a
Y ¥
I
- L o
WY5W 3726 2 5,0 20,5 9,5 47,5 43,0 29,0
- L -
* q | O I
OE ) }
=] [
D =)
T — H - — f
|
e B s
AKT12-55-1 (H3) 3743 2 5.0 11,5 22,0 42,0 32,0 18,0
[ ) ‘
(I )°
y
Al12-12 3801 6 12 5,0 - 20,0 14,5 -

274



CTAHJAPTU30BAHHBIE JETAJIN
STANDARDIZED PARTS

BOJITBI
BOLTS
N noarpynisl, rie KonuuecTBo P33M6Pblv MM
Oggfigi:fgﬁe gpéIMeﬂﬂeIT\ICﬂ Ha HOILI‘P}];HHY Dimensions, mm
ubgrou 0. nty per subgrou
group Qnty p group d 1 1, H S
1 2 3 4 5 6 7 8
Boarbl ¢ mecTUrpaHHoi roJIOBKOi
Hex-Head Bolts
200263-1129 1307 1 M8 35 22 5 12
200271-I129 1007 8 M8 60 22 5 12
200276-118 3705 4 M8 85 22 5 12
200279-1129 3701 1 M8 100 22 5 12
200315-1129 1001 4 M10 40 26 6 14
200320-I18 1601 2 M10 55 26 6 14
200320-1129 1001 2 M10 55 26 6 14
200326-1129 1700 5 M10 85 26 6 14
200329-1129 1601 2 MI10 100 26 6 14
1700
201415-1129 1009 6 M6 10 10 4 10
1308 3
201416-1129 1309 4 M6 12 12 42 10
2304 16
8406 6
201417-1129 1101 4 M6 14 14 4.5 10
3508 1
8201 4
201418-T129 1008 2 M6 16 16 4,5 10
1010 2
1104 1
2802 5
3410 2
3711 6
3847 2
5325 9
8102 5
201420-1129 1147 2 M6 20 20 4.5 10
2802 7
3401 4
3510 6
6313 2
8404 8
201422-1129 3506 2 M6 25 20 4,5 10
201424-1129 1104 1 M6 30 20 4,5 10
3506 3
3512 2
5325 4

275



1

w

201452-1129

201453-1129

201454-1129

201455-1129

201456-1129
201456-1129

201457-1129
201458-1129

201459-1129
201460-1129

201463-1129

201466-1129
201468-112

201468-1129
201478-1129
201480-1129
201482-1129
201482-1129
201490-1129
201495-118

201495-1129

201496-1129
201497-1129

201498-1129
201499-1129

201501-1129
201503-1129
201508-1129
201514-1129
201518-1129

276

1010
1302
1308
3501
3502
3506
3703
1013
2303
2403
3512
3724
3743
5205
1006
1302
1308
1803
3401
1005
3105
3401
6820
1164
1308
5205
5208
1308
1009
1010
1700
1802
1803
3401
3407
3512
5325
1008
1306
1602
1803
3701
1109
1801
1802
3401
3414
3507
3401
2912
3701
1203
3410
1203
3401
1203
3507
1001
1802
6820
8217
2304
2803
2804
2912
1010
1601
3701
1001
1001
2304
2201
2203

WWRNRNNAAAN RN =N N0 WNDRRANDND—

Ju—
—

M8

M8

M8

M8

M8

M8
M8

M8
M8

M8

M10
M10

M10
M10

M10

M10

M10
M10x1
M10x1

12

14

16

18

20

22
25

28
30

38

12

14

16

18

20

22
22

22

22

5,5

5,5

AN N [ox @) AN N W L L b b

NN

12

12

12

12

12

12
12

12

12



1 2 3 4 5 6 7 8
201538-1129 2801 8 M12 25 25 7 17
201542-1129 1801 2 M12 35 20 7 17
201561-1129 1001 4 M12x1,25 25 25 7 17
201563-11 1006 2 M12x1,25 30 30 7 17
201563-1129 3407 2 M12x1,25 30 30 7 17
201565-1129 1001 2 M12x1,25 35 30 7 17

2912 2
201569-1129 2902 2 M12x1,25 45 26 6 14
201575-1129 2905 2 M12x1,25 70 40 7 17
201626-1129 1001 1 M14x1,5 90 50 9 22

2915 2
202154-1129 2909 1 M16x1,5 85 40 9 22
290604-1129 1308 1 M8 14 14 4 12
290656-1129 1601 6 M8 30 22 5,5 12
290753-1129 2401 12 M10 20 13 6 14
290813-1129 1101 4 M10 45 30 7 14
291506-11 3708 2 M10 110 - - -
350004-1129 2303 10 M12 22 18 7 17

2403 10
1/09020/21 6306 2 M6 12 - 4 10
1/09021/27 8401 12 M6 14 - - -
1/09022/01 5413 4 M6 16 - 4 10
1/09022/21 6106 8 M6 16 - 4 10

6206 8 M6 16 - 4 10

8403 6
1/59705/21 3401 4 M10 20 20 - 7 17

5001 4

8405 8
1/59707/21 6106 8 M10x1,25 25 25 - 7 17

6206 8

6306 7

6810 12
1/60432/21 6305 2 M8 16 - 5,5 13
1/60434/21 6306 2 M8 20 - 5,5 13
459318 0132 1005 10 M12 70 30 7,5 18
45 9318 1126 3501 4 M12 40 40 7,5 18
45 9318 1158 3501 4 M14x1,5 55 - - -
45 9318 1197 2909 5 Mi16 90 38 10 24

Boartbl ¢ mecTUrpaHHoi roJIOBKOi U OTBEPCTHEM B T'OJIOBKE
Hex-Head Bolts with Hole in Head
206461-1129 1802 1 M6 14 14 4 10
206542-1129 1302 2 M10 40 25 7 14
290784-1129 2304 10 M10x1 30 30 7 14
4593561200 1306 1 MS8x35
BoaThl ¢ MOMYKpyrJioi roJioBKOii M KBaJpaTHBIM MOATOJIOBKOM
Round Head Bolts with Square Neck

Boar M6x30 (I'OCT 7795-70) 1013 30 18 4 10
210359-1129 8119 25 18 3 6

277



1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 7 8
Boarsl ¢ mecTUrpaHHoii roJOBKOl ¢ HOPMAJIBLHBIM 3y04aThiM OYPTHKOM
Hex-Head Bolts with Standart Serrated Collar
1/38331/71 6103 2 M5 10 - 4 8
6203 2
1/38364/21 1108 2 M6 16 16 5,5 10
1204 4
2804 8
8404 14
1/38360/71 6104 4 M6 12 - 5,5 10
6204 4
1/38381/71 2803 6 M8 20 20 8 13
Boarbl ¢ MMIMHIPAYECKOi TOJOBKOI H IIECTUTPAHHBIM YIJIYOJEHHEM IO K04
Hexagon Cheese Head Bolts
45 9377 1687 3501 4 M10x1,25 70 - - -
N noarpynmsl, rie KosunuecTBo Pasmeper, MM
ObosHauenue IpUMEHSIETCS Ha TMOATPYIILY Dimensions, mm
Designation Subgroup No. Qnty per subgroup 1 10 D H S
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Boatel ¢ 0ypTHKOM
Bolts with Collar
E24410-1129 8212 12 M6 20 20 13,5 6,8 8
8404 12
290617-1129 1006 2 M8 22 - - - -
874015-1129 1003 2 M8 38 22 17 8,5 10
360001 2303 8 M10 55 29 10 14 12,6
2403 8
360007 2304 12 M10 25 16,5 10 14 12,6
2403 20
45 9376 1101 3724 2 M6 14 - 12,3 6 10
45 9376 1104 1003 6 M6 20 - 6,8 8 7,2
45 9376 1106 1005 6 M6 25 18 6,8 8 7,2

278



1 2 3 4 5 6 7 8 9
459376 1108 1003 2 M6 30 18 6,8 8 7,2
459376 1110 1160 2 M6 35 18 6,8 8 7,2
459376 1117 2301 10 M8 16 - 8,5 10 9
2401 10
3508 4
45 9376 1119 3504 4 M8 20 - 16,3 8 12
3508 2
45 9376 1121 1003 2 M8 25 - 8,5 10 9
45 9377 1125 1006 4 M8 35 - 8,5 10 9
HITTNJIBKN
STUDS
Pasmeprr, MM
O603HAYCHIE N nmoarpynsl, rae KonnyecTBo Dimensions, mm
. . MPUMEHSIETCST Ha TIOArPYIIY B KOpIyc OJI, TaiiKy
Designation Subgroup No. Qnty per subgroup in housing for nut
L d ] d 1,
di n mmm
d
290144-112 1602 2 20 M8 14 M8x1 16
290155-112 1801 2 40 M12x1,25 18 M12 22
291750-112 1009 4 25 M8x1,25 16 M8x1 18
291751-112 1008 4 30 M8 15 M8 20
291751-1129 3855 1 30 M8 15 M8 20
291792-112 1008 3 28 M10 20 M10 18
291813-1129 1008 2 85 M10 - - -
353300-11 1203 4 28 M10x1,25 15 M10x1 22
291752-112 1008 | 38 M38x1 16 M8x1 18
BUHTbBI
SCREWS
N monrpyrmrisl, rae Konmuectso P33M6PH> MM
Ogg;zi:f;;ﬁe [IPUMEHSIETCS Ha TIOATPYTIITY Dimensions, mm
Subgroup No. Qnty per subgroup d 1 1 H
0
1 2 3 4 5 6 7
BuHTBI ¢ TOJYKPYIJIOi TOJIOBKO#
Round-Head Screws
(i
d . ﬂ
220003-T129 8101 2 M3 8 6 21
8119 1
220050-1129 5325 1 M4 8 8 2,8
220052-1126 5325 2 M4 12 12 2,8
220053-1129 1014 2 M4 14
1130 2
1160 2
220055-T129 1008 4 M4 18 14 2,8
220058-1129 6102 4 M4 25 14 2,8
6202 4
220105-T129 8102 5 M6 16 - 4,2
4594321079 1007 8 M5 10 - 3,5

279



I 2 | 3 | 4 5 6 7

Buntel ¢ noraiiHoil roJI0BKOIi
Countersunk Screws

221580-1129 1803 2 M5 16 - 1,2
290605-1129 3103 12 M8 12 8 4
3507 2
874402-1129 1002 3 M8 30 13 8
1008 3
874403-1129 1002 7 M8 55 - -
1008 1
874404-1129 1002 1 M8 65 - -
1306 2
BuHTBHI ¢ IWIMHAPHYECKO# TOJI0BKOI
Round-Head Screws
222532-1129 8202 6 30 30 5,5
222537-1129 8202 6 M6 45 35 5,5
BuHTBI ¢ II0CKO#i TOJIOBKOIA
Flat Head Screws
S "'
242017-1129 8101 2 4 10 - 2
8119 6

BuHTBI ¢ MJI0CKO# roJioBKOi camMOHape3awomye (11 MeTaJLIa)
Flat Head Self-Tapping Screws (for Metal)

240817-1129 5325 4 4 10 - 2
8101 7

280



1 2 3 4 5 6 7

240818-1129 1109 1 4 12 - 2

3729 1

5325 6

8104 2

8119 2
240819-1129 8102 12 4 16 - 2

8109 6
240820-1129 5325 14 4 18 - 2

8104 10

8203 4
240822-1129 5325 4 4 25 - 2
240836-1129 8110 3 5 12 - 2,5
242020-1129 3801 2 4 18 - 2

BuHTBI ¢ MOJIynOTAiHOM ToJIOBKOI camMOHape3aionme (11 MeTajlia)

Semicountersunk Self-Tapping Screws (for Metal)
240623-1126 5325 30 - 2,8
241818-1126 5303 12 - 1
241820-1129 3401 18 - 3,5

5325

Buntsi CTONOpHbIC
Stop Screws
l
d
242209-1129 8119 1 M5 8 - -
351307 3510 2 MS 18 - -
N noxarpynmel, rae Komuuectso P33MCPH> MM
O]gg:il;i:fil;ﬁe MIPUMEHSIETCS Ha TIOATPYIITY Dimensions, mm
Subgroup No. Qnty per subgroup d | 1 | 1 | H S
0

BuHTBHI ¢ NMIMHAPHIECKOI TOJIOBKOi M IMECTHTPAHHBIM YIJIYOJIeHHEM IO KoY
Hexagon-Round-Head Screws

874405-1129

281



N noxrpynmsl, rae KonuyectBo Pasmepnbl, MM
OS:;‘;:E‘;T [IPUMEHSIETCS Ha TOATPYIIILY Dimensions, mm
Subgroup No. Qnty per subgroup
1 1, D
1 2 3 4 5 6 8
BuHTBI ¢ IMIMHIPUYECKOi TOJIOBKOI M (hpe3epOBAHHBIM HLIHALEM
Round-Head Screws with Milled Slot
1/03770/01 6102 25 - 10
6202
6512
1/03898/07 5109 20 16 9
BuHTHI ¢ NMIMHAPHYECKOI TOJOBKOi W KPecTOOOPA3HbIM IITHIEM
Round-Head Screws with Cross Slot
d
234665-1129 3101 12 M6 40 - 12
1/32704/01 8119 1 M3 8 - 6
1/32719/01 8101 3 M4 10 - 8
1/32719/07 5109 4 M4 10 - 8
1/32722/01 5109 2 M4 16 - 8
1/32739/01 6105 4 M5 10 - 10
6206 4
6305 2
8101 2
1/32740/01 1104 10 M5 12 - 10
3716 2
3827 10
6102 2
6202 2
1/32742/01 5109 4 M5 16 - 10
1/32759/01 6205 2 M6 10 - 12
6305 1
1/32761/01 5109 4 M6 14 - 12
6102 4
6202 4
1/32762/01 6302 2 M6 16 - 12
1/32764/01 3715 2 M6 20 - 14
BuHTBI ¢ MOTAiiHOI TOJIOBKOI ¥ KPecToOo0pa3HbIM ILIHIEM
Countersunk Screws with Cross Slot
1/32992/01 8406 2 M5 12 - 10

282



I | 2 | 3 | 4 | 5 | s 7 8
BuHTBI ¢ MOJIYNOTAiHON rOJIOBKO M KPecTOOOPa3HbIM HLIMIEM
Semicountersunk Screws with Cross Slot

d‘"'""m

h >
230080-1129 3722 3 M5 16 - 3,5 8,5
1/33091/05 3717 4 M4 14 - 2,3 10
1/33109/01 5109 2 M5 14 - 2,8 10
1/33112/01 8201 2 M5 20 - 2,8 10
1/33130/01 6305 3 M6 16 - 3,3 12

BunTbl camMoHape3aome ¢ NUIAHIAPUYECKON T0JOBKOI 1 KPeCcTOOOPa3HbIM NLTHIIEM
Round-Head Self-Tapping Screws with Cross Slot

1/56110/01 5325 6 3 6.4 - 1,6
1/76688/07 5402 20 3,6 31,8 - 2,5
1/76691/01 5402 2 3,6 12,7 - 2,1
1/76692/07 5303 4 15,9 - 2,5
1/76697/07 5109 8 3,6 38,1 - 2,5
1/76700/07 8101 2 4,3 9,5 - 2,9
1/76701/07 5109 4 4,3 12,7 - 2,9
1/76702/01 2808 2 4,3 15,9 - 2,9

5130 6

6105 4

6205 4

6305 2

8101 1
1/76702/07 2804 2 4,3 15,9 - 2,9
1/76703/01 3714 8 4,3 19,0 - 2,9
1/76712/01 1164 2 4,9 15,9 - 3,4

3801 2

5100 2

8405 16
1/76712/07 8212 8 4,9 15,9 - 3,4

8401 6

8405 36
1/76724/07 2807 2 5,6 22,2 - 3,5

BunTsl camoHape3alonme ¢ NOJyNOTAAHON roJIOBKOIl M KPeCcTOOOPa3HbIM HLTHIEM
Semicountersunk Self-Tapping Screws with Cross Slot

240617-1129 8109 10 - 4
241819-1126 5325 16 - 3,5
8109

00 00 O ON N N\
NS NSl (S NoRNo RN JNo R TN

\O 00 0o
WO N

9,5

7.4
7.4

283



1

1/76787/01
1/76788/01
1/76793/07

1/76799/07
1/76806,/01
1/76806/07

3710
6305
5109
5402
3401
8204
8204

oo — S~ W

TAMKUA

NUTS

O6o3HayeHNe
Designation

N noarpynmsl, rae
MIPUMEHSIETCST
Subgroup No.

KommuecTBo
Ha TIOATPYTIITY

Pasmeprr, MM
Dimensions, mm

Qnty per subgroup

S

1

2

3

5

M6 (I'OCT 5915-70)
250462-1129

250464-1129

250508-1129

250510-112
250510-1129

250511-1129

284

1013
5325
8101
1104
3716
6204
8104
8119
8208
8401
8406
1013
1204
1311
3401
3506
3512
3703
3711
3721
5325
6204
8102
2912
1602
1802
2803
3401
3410
3414
3512
3701
3703
3724
8110
1009
1203
1308
1602
3401
3855

laiiku mecTUrpaHnbie

Hex Nuts

d

b—‘L»)I\)-b;-JkO\I\)I\)I\)I\)I\)b—‘O\-bI\)b—‘NM-&»—MO\MMQ)OOMQJO\HMMQ)OOO\AOOL»NO\

M6

M5

M6

M8
M8

M38x1

11

14
14

14

32

[e) e



1 2 3 4 5 6
250512-1129 1001 2 M10 17 8
1700 3
2912 8
3401 1
3505 2
3512 1
251514-1129 2801 8 M12 19 10
6820 2
250515-1129 1001 4 M12x1,25 19 10
1801 2
2201 2
2905 2
2912 2
2915 4
3502 4
250536-11 1203 8 M10 17 8
250559-1129 2912 4 M14x1,5 22 11
250561-1129 2909 6 MI16x1,5 24 13
250608-1129 1308 3 M6 11 4
1309 4
3722 2
3724 1
8101 6
8119 4
250610-1129 1164 3 M8 14 5
1302 6
1602 1
3724 1
250611-1129 1602 1 MS8x1 14 5
250612-1129 1109 2 M10x1 17 6
2905 4
250613-1129 2304 2 M10x1 17 6
250636-1129 1602 1 MIl16x1,5 24 8
3401 1
3506 4
250638-1129 2912 2 M18x1,5 27 9
3414 2
250690-1129 2912 8 M14x1,5 22 17
354375-1129 3504 2 M12x1,5 18 5
3720 2
1/07259/11 8119 3 M6 10 4
1/07888/11 5109 2 M5 8 3,5
1/07910/11 1109 2 M10x1,25 17 6
1/07940/11 5109 4 M4 7 3,2
1/21647/11 5001 20 M10x1,25 17 8
1/58962/11 6104 4 M6 10 5
8403 6
1/58964/11 6104 6 M5 8 3,5
6105 4
6205 4
6305 4
1/61008/11 8402 4 M8 13 6,5
8407 4
Iaiixu mecTurpaHHbie Mpope3Hbie
Hex Slotted Nuts
250870-1129 2912 2 M14x1,5 11 22
250977-1129 2906 4 M12x1,25 19 10
250978-1129 3414 4 M14x1,5 22 11
352220 2909 2 M20x1,5 27 22

285



I 2 | 3 | 4 5 6
laiiku kBagpaTHbIE
Square Nuts
d
X
251082-1129 1008 4 M4 8 3,5
1014 2
1160 2
Taiixu cneumanbHbie
Special Nuts
d
874504-1129 1008 5 M10x1 - -
874505-1129 1008 5 M8x1 17,9 13
45 9555 6819 1010 1 M8 16,3 8
d
%S
45 9563 1253 8221 10 M8 13 5,4
45 9563 1255 2304 4 M12x1,25 19 10,3
Iaiiku aanneBbie
Nuts with Flange
d
H
S
1/38321/01 2804 8 M6 10 6
1/41897/76 1164 2 - 12 1-1,8
3801 2
5100 2
5325 7
8401 6
8405 16
8212 8
45 9553 1818 2803 5 M6 10 6
45 9953 1819 2803 6 M8 12 8
45 9955 1818 8404 10 M6 10 6
45 9955 1819 1602 1 M8 12 8
3504 2

286



IIAVBBI
WASHERS

N nmoarpynmnsl, rae KoumuecTBo Pamepm, MM
NPUMCHSCTCA Ha TOArpyIILy Dlmenswns, mm

Subgroup No. | Qnty per subgroup d S D

O6o3HayeHUE
Designation

1 2 3 4 5 6

II1aii0b1 mI0CKUE
Flat Washers

252002-1129 3729
5325
8101
8102
252004-1129 1010
1104
1160
2802
3510
3711
3847
5303
5325
6102
6202
6512
8102
8119
8404
252005-1129 1008
1009
1010
1013
1109
1164
1302
1306
1308
1802
3401
3703
3724
5205
8110
252006-1129 1001
1109
6810
6820
8405
252016-1129 3508
252018-1129 2912
252035-T126 5303
5325
8104
8119
8203
252036-I1 3722
252036-1129 8104
8405
252037-1129 2802
3410
3711
6313

6,5 1,4 14

8,5 1,4 18

10,5 2 21

14 2 28

43 1,2 12

12
12

6,5 1,4 18

NONUNZRO—~ AN S ORERN—0RA TN~ —~RONNNWNRAW—0ORAGTANO—~SNNRERRETUNRANINDODNDGWR —

287



1 2 3 4 5 6
252037-1129 8102 2 6,5 1,4 18
8119 3
252038-1129 1308 1 8,5 2 22
3504 5
252038-1129 5325 4 8,5 2 22
252039-1129 2803 8 10,5 3 28
2804 4
3504 3
3743 2
5001 10
252045-1129 2902 2 12 3 30
2912 2
293171-112 1010 1 5,5 1,2 12
293185-1129 2804 2 5,5 1 10
3714 8
8101 2
8208 2
293196-11 1104 10 5,5 1 10
3827 10
293221-1129 8101 6 6 1 9
8119 4
293225-1129 8403 2 6,5 1,5 24
293271-11 8109 2 8 1 13,5
293277-1I18 1008 8 8,5 3 19,5
293280-1129 3105 6 9 1,5 15
352503-1129 1204 3 6,5 0,8 25
3506 1
5109 8
352512 3510 1 11 3 34
352514-1129 3716 2 ,3 1,2 10
8101 2
8119 3
8201 6
352515-1129 3401 4 8 2 22
6820 2
8221 10
8402 4
352517-1129 1001 4 12,5 2 24
2801 8
3401 3
3407 2
356251-114 2912 2 14,5 5 54
356252-114 2912 2 25 5 54
862527 8412 12 4,5 1 14
874609-1129 1010 2 10 - -
3708 2
1/05193/01 2808 2 5 1 10
5109 6
5402 14
1/05193/07 6102 2 5 1 10
6202 2
8405 24
1/26397/01 1164 2 6 1 11
5100 2
5109 4
1/26467/01 8403 14 8 2 20
ITaii6b1 MpyKuHHBIE
Spring Washers
d
17 [ ee— |
.
5 k
\—
[ait6a 6 (FT'OCT 6402-70) 1013 6 6 - -
252132-T12 1130 2 4 1,2 6,5

288



1

252133-112

252134-112

252134-1129
252135-112

252136-I1
252136-112

252136-1129
252137-112

252138-112
252139-112
252140-112
252153-112

252154-112

252154-1129

252155-112

1104
3716
8208
1101
1204
2304
2802
3506
3703
3711
3722
3721
1308
1307
1601
1602
1700
1801
1802
1803
3414
3502
3506
3507
3703
3743
5208
5325
8110
8217
1700
2201
2304
2401
3401
3507
1001
2201
2303
2403
2801
3401
3502
2912
2909
2912
3722
6102
6202
8104
1008
1010
1013
1104
1147
1308
1309
1311
1802
3401
3410
3508
3512
3847
5325
6512
8102
8119
8201
6102
6202
1005

CORAPRRLWNNGINND,RNO—~RAERNNANNOONNNNDUNOR WO SSNARRATNRERLWOANNNRONDANERNANREA—~RPA—~ARRNONTNNWAIZTWANA® (W

6,5

6,5
8,5

10
10

10
12

14,5
16
18,3
5,4

6,5

6,5

1,6

2,5

W W
[ o))

3,5

1,2

1,5

8,6

10,1

17,5
17,5

17,5
20,5

24
26,3
29,3
8,6

10,5

289



1 2

252155-112 1006
1010
1013
1109
1164
1203
1308
2303
2403
2803
3105
3401
3407
3410
3512
3705
3724
5205
6820
252155-1129 1302
3701
3855
252156-112 1001
1601
1802
2201
2203
2803
2804
2906
2912
3505
3512
5001
6810
6820
8405
252156-1129 3701
3708
252157-112 1001
1801
2902
2905
2912
2915
3407
252158-112 1001
2912
252159-112 1001
2909
293340-1129 1601
45 9816 6028 1006

8 1,5 13,5

8 1,5 13,5

10,5 2 17,5

10,5 2 17,5

12,5 2,5 20,5

14,2 3 22,2
16,3 3 25

10,5 _ B
12 3 18,1

ITaii6b1 MpyKMHHBIE 3y0UaTble C BHYTPEHHAMH 3yOHaMH
Spring Washers with Inner Teeth

» d

252173-1129 8406

252174-1129 3715
3724
6104
6204
8202
8406

252175-1129 1010 1 8,2 1,8 15,5
3724 1

10,5
12,5

BA— =
=N
)
—_—
w o

L —
[\

290



1 2 3 4 5 6
252176-1129 6306 7 10,2 1,9 18
1/26053/71 6205 2 6,2 1,3 12,5

6305 1
6306 2
1/26055/71 6306 2 8,3 0,8 16
1/41950/76 8401 15 3,5 1,5 10
ITaii6b1 NpyKuHHBIE 3y0YaThbie C HAPYKHbIMH 3yOmaMu
Spring Washers with Outer Teeth
252233-1129 3716 2 5,2 1,5 10,2
252234-T129 3721 2 6,2 0,6 12,2
252239-1129 1602 1 16 2,6 28
3506 3
3508 1
293270-1129 3703 3 9,8 1 23
3724 1
293554-T129 1005 1 28 1 43
1/06154/71 6106 8 6,2 1,5 12,2
6206 8
I1aiiob1 3y0uaTble ynpyrue ¢ 0OJIBINOIA MIOCKOCTHIO ONOPBI
Toothed Elastic Washers with Oversized Outside Diameter
1/25981/77 8212 8 53 0,8 18,3
1/25982/71 8401 12 6 1,8 16
8403 6
1/25983/71 6305 2 8 1,8 16
8402 4
8407 8
1/25990/70 5413 4 6 1,4 14
1/25991/71 6104 6 5 1,6 12
6105 8
6204 6
6205 8
6305 6
1/25991/77 8401 6 5 1,6 12
1/25995/71 8406 6 6 2 18
ITaii6b1 NpyKuHHBbIE 3y0YaThble KOHHYECKHE C HAPYKHBIMH 3yOLAMH
Spring Taper Washers with Outer Teeth
252262-1129 8406 2 5,2 2,5 9,5

291



| 4

3 5 6
II1ai10b1 crienpaJIbHBIE
Special Washers
d
v
1/26015/71 8407 2 13 1,2 24
d
-t
¥
[}
D
352501-1129 5205 2 8.5 2 28
1/05192/01 5109 0,8 9
5402
d
v
No v
D
293205-1129 5325 3 5,5 2 18
1/11983/73 6106 8 10 2,7 20
6206 8
d
=t
D
293158-1126 5325 2 4,5 2,36 12,77

292



3AKJIEITKN

RIVETS
N MOATPYIIBI, [IE Pasmepbr, Mm
OGOS.Haqe.HHe an/III:/[ng;IeTCH H[;();:;ﬂep?;?y Dimensions, mm
Designation Subgroup No. Qnty per subgroup d H 1
3ak/ienku moJymycToTeibie ¢ MOJYKPYIJIOH roJOBKOi
Half-Hollow Round-Head Rivets
N -
255063-1129 1601 2 4 1,6 8
1/37677/01* 1601 2
3aKJienKu ¢ MOTaiHOI roJIOBKOi
Countersunk Rivets
d
256834-T1 2912 4 10 4 16
IIITIJINHTBI
COTTERS
N TOATpyYMIb, TAE Pasmeprl, MM
0603_Haqe.1-114e MIPUMEHSIETCS HEOS(I;I:I;CYT;EY Dimensions, mm
Designation Subgroup No. Qnty per subgroup d 1
1 2 3 4 5
IInJuHTBI-NPOBOJIOKA
Wire Cotters
%ﬁ
258222-11 1306 1 0,8 100
258224-1129 1602 1 0,8 150
258228-T18 3510 1 0,8 250
258252-1129 1302 2 1,2 150
HInavMHTBI CTSKHBIE
Contraction Cotters
\
a
297575-1129 3506 5 6.4 22

B

293



1 2 | 3 | 4 5

IInmHTEI pa3BoaHbie
Split Cotters

258001-1129 8119 1 1,6 12
258012-T129 1108 2 2 12
258024-1129 5303 5 2,5 16
258038-1129 1101 4 3,2 16
1602 2
3504 1
3508 5
258039-1129 3510 1 3,2 20
258040-T1 1010 1 3,2 25
258040-1129 2906 4 3,2 25
2912 2
3414 4
258054-1129 2909 2 4 32
3504 1
3508 2
IHHITAD®TBI
SET PINS
N TOArpymmbI, e Pasmepsr, Mmm
0603'Haqe.ﬂne TipUMeHseTes leogg;:pc;;gy Dimensions, mm
Designation Subgroup No. Qnty per subgroup d 1
IITudTel ¢ KaHaBKO
Grooved Set Pins
d
258937-11 1010 1 4 22
IMAJIBIIbI
PINS
N TIOATPYIIBL, TAE Pazmepnl, MM
0603_Haqe.1-me MPUMEHSIETCS HIZOS::;C),T;;, Dimensions, mm
Designation Subgroup No. | Qnty per subgroup d H 1
H
d
260025-1129 5303 5 6 1,5 53,5
260031-1129 3508 1 8 2,2 18
260034-1129 3508 1 8 2,5 25
260045-1129 1101 4 8 2,5 55
260056-1129 1602 1 10 25
3504 1

294



SAIJTYHIKHA

STOPPERS
N noarpynmsl, rae Pazmepsl, MM
0603.]-[3.‘-[6.]-[]/16 MPUMEHSIETCS HEO;:;;CYT;S), Dimensions, mm
Designation Subgroup No. Qnty per subgroup d S
D
260305-1129 1802 2 16 1,4-1,5
260308-1129 3501 4 22 1,6-1,8
260316 2201 1 40 2
2203 1
260325-1129 1802 1 65 2
IIIMOHKH
KEYS
N mozrpymmsr, rie KonuuecTso Pasvieprr, Mm
OS:;I;?]‘;Z}(I)T TpUMeHsteTCs p————— Dimensions, mm

Subgroup No.

Qnty per subgroup

d b h

IITnoHkM cerMeHTHbIE
Circular Keys

d
L
b
45 9824 0257 1010 1 16 3 6,5
45 9824 0267 1005 1 24 6 10
N moarpynmmsl, rie Pazmepsl, MM
0603.}{3%‘}{”6 MPUMEHSIETCS Hl;o;:;;c;r?sy Dimensions, mm
Designation Subgroup No. Qnty per subgroup b h 1
IIInonku npu3MaTUyecKue
Prismatic Keys
296144-11 1005 1 8 6 34

295



INPOBKHA

PLUGS
N noarpynmsl, rue Konuuectso Paswieprt, Mu
O]gs;l;i:fil;ﬁe MIPUMEHSIETCS Ha TMONTPYIITY Dimensions, mm
Subgroup No. Qnty per subgroup D S H L
1 2 3 4 5 6 8
IIpodKu KoHMYeCKHe CO NLIHIEM
Taper Plugs with Slot
296563-1129 1002 2 KT 3/8" - - -
IIpoOKH KOHHMYECKHE C HMIeCTUTPAHHOMH TOJIOBKOI
Hex-Head Taper Plugs
262541-1129 1002 1 KI 1/8" 12 4,5 10,5
1006 2
353052-1129 1002 1 K1/4" 14 6 12
1101 2
IIpoOKM crenmaibHble ¢ MECTUTPAHHOIN T'OJIOBKOIA
Hex-Head Special Plugs
296499-1129 1013 1 M18xl1,5 24 6 12
IIpoOku pe3b00OBbIe KOHHYECKHE C BHYTPEHHHM HIECTUTPAHHHKOM
Threaded Taper Plugs with Hex Recess
296576-1129 1002 1 KI 1/2" 12 15 -
1/43253/01 1802 1 M22x1,5 12 13 -
2301 1
2401 1

296



HPECC-MACJIEHKI
PRESSURE LUBRICATORS

N noarpymsl, rae KonunuecTBo Pasmepsl, MM
0603‘Ha‘{€.HI/IC MIPUMEHSIETCS Ha MOATPYIIITY Dimensions, mm
Designation
Subgroup No. Qnty per subgroup H h S
45 9167 4063 2201 13 8 8
2203
3414
IITYIHEPHI
UNIONS
N noarpynmsl, rie KomuuecTtBo Pasmeper, MM
0603_Haqe.HMe MIPUMEHSETCS Ha TOATPYIIITY Dimensions, mm
Designation
Subgroup No. Qnty per subgroup d S L
354802-1129 1013 1 M14x1,5 18 30
MMPS2KKA XOMYTHUKOB
BUCKLES
N moarpymmsl, rie KoIM4ecTRo Pawepb{, MM
O]gg;iﬂi:filc{)ﬁe TpUMEHSCTCS Ha moarpyrmy Dimensions, mm
& Subgroup No. Qnty per subgroup b 1
b
297580-1129 3506 5 10,5 17

297



JIEHTBI CTAKHBIE
CONTRACTION BANDS

Pazmepnl, MM

N noarpymnmet, rae Konnuectso . !
OS:;I;:EEI;:G TpUMeHsieTCs Ha moarpymy Dimensions, mm
Subgroup No. Qnty per subgroup B 1
297594-1129 3506 5 10 235
KITAITAHBI
VALVES
N , Pasmepsr, MM
O6o3HayeHue ggﬁﬁag;;l;lcﬂme Komiectso Dimensions, mm
Designation Sub N Ha TIOATPYIITY
ubgroup INo. Qnty per subgroup D L
308387-11 1802 1 K1/8" 27
2300 1
2400 1
XOMYThbI
CLAMPS
N noarpynmsl, rie KOJIuuecTBo Pa3mepb1, MM
Og:;gi:f;ze TpUMeHseTes Ha TOATPYIIY Dimensions, mm
Subgroup No. Qnty per subgroup D
297403-1129 1008 4 14

298



HOMEPHOM YKA3ATEJb*
NUMERICAL INDEX

O6o3HaueHME ?L;;‘}”I; Koa-Bo O6o3HaueHME ﬁ)yﬁlonﬂ,; Koa-Bo O6o3HaueHME i\lpy?nﬂl; Koa-Bo
Designation Subgroup | QUantity Designation Subgroup | QUantity Designation Subgroup | QUantity
No. No. No.
H7 3711 2 406.1000104-22 1004 1 405.1004025-02 1004 4
WY5W 3726 2 409.1000118 1006 1 405.1004030 1004 4
P21/4W 3716 2 3163-1000250 1000 1 405.1004030-02 1004 4
PY21W 3711 2 409.1000400-70 1000 1 405.1004034 1004 4
PY21W 3716 1 31602-1001014-10 1001 1 405.1004034-02 1004 4
Al2-1,2 3801 6 31602-1001015 1001 1 406.1004045-01 1004 4
Al2-4-1 3714 2 3160-1001020 1001 2 406.1004050-01 1004 4
ACI12-5-1 3714 5 3160-1001027 1001 2 406.1004052-10 1004 4
3717 2 3160-1001044 1001 1 406.1004055-01 1004 4
Al2-5-2 3711 2 31602-1001048 1001 1 406.1004058 1004 8
3716 5 3160-1001057-01 1001 1 406.1004058-20 1004 8
Al2-21-3 3715 1 405.1002010-10 1002 1 406.1004058-21 1004 8
3716 2 406.1002062-01 1002 1 406.1004058-22 1004 8
AKT'12-55 3711 2 406.1002067 1002 1 406.1004060 1004 8
AKT'12-55-1 3743 2 406.1002068 1002 1 406.1004062-01 1004 8
M-2065-C 3502 4 406.1002096-10 1006 1 406.1004064-01 1004 8
3507 2 51A-1002159 1009 1 4092.1005010 1005 1
M-2066-C 3502 4 406.1003009-30 1003 | 406.1005033 1005 1
3507 2 406.1003010-30 1003 1 4062.1005034 1005 1
M-2067-C 3502 4 405.1003020-04 1003 1 4062.1005034-01 1005 1
M-2472-A 1602 1 405.1003020-05 1003 1 406.1005034-02 1005 1
3504 1 406.1003047 1003 20 406.1005040-01 1305 1
202-6092 1013 1 406.1003050-04 1003 10 41-1005052 1005 1
6Y-7608A 2402 2 406.1003051-04 1003 10 53-1005054-10 1005 1
60203 3401 1 409.1003083 1003 1 4905-1005056-10 1005 1
61-121168 2304 2 406.1003085 1003 2 406.1005060-60 1005 1
2401 2 406.1003087-30 1003 1 4062.1005115 1005 1
308387-11 1802 1 406.1003141-10 1003 8 4062.1005127 1005 6
2300 1 406.1003142-10 1003 1 406.1005128 1005 |
2400 1 406.1003240 1003 | 406.1005140 1005 4
353087 3507 2 406.1003241 1003 1 406.1005145 1005 1
353087-S 1013 1 409.1004010 1004 4 406.1005148-10 1005 10
602604 3724 1 409.1004014 1004 4 406.1005155 1005 1
405.1000100 1004 1 409.1004014BbP 1004 4 2108-1005160 1005 1
405.10001006P 1004 1 409.1004014AP 1004 4 4062.1005160 1005 |
405.1000100AP 1004 1 409.1004015 1004 4 4062.1005160-01 1005 1
406.1000102 1005 1 405.1004020-01 1004 4 406.1005161-01 1005 1
406.1000102-20 1005 1 405.1004020-02 1004 4 406.1005170 1005 5
406.1000102-21 1005 1 406.1004022 1004 8 406.1005170-20 1005 5
406.1000102-22 1005 1 405.1004023 1004 4 406.1005170-21 1005 5
406.1000104 1004 1 405.10040236P 1004 4 406.1005170-22 1005 5
406.1000104-20 1004 1 405.1004023AP 1004 4 406.1005171 1005 5
406.1000104-21 1004 1 405.1004025 1004 4 406.1005171-20 1005 5

* B naHHOM pasneie yKa3aHO MaKCUMaJlbHOE KOJMYECTBO AeTajeil Ha moArpynmy. [I[puMeHsseMOCTh U KOJTUYECTBO AeTaleil B
3aBUCUMOCTU OT KOMIJIEKTallMii aBTOMOOUIE CM. B COOTBETCTBYIOLIMX MOATPYTIINaxX

In this Numerical Index max. number of parts for one subgroup is given. Applicability and number of parts depending on
complete equipment of automobiles refer to corresponding subgroups.

299



N moxn- N moxn- N non-
O6Go3HaveHUeE rpYHIbI Kon-Bo O6o3HaveHUeE rPYHIbI Kon-Bo O6o3HaueHUE IPYHIbI Kon-Bo

Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
406.1005171-21 1005 5 406.1007033 1007 8 406.1011200-20 1010 1
406.1005171-22 1005 5 406.1007035 1007 16 406.1011216-10 1010 1
406.1005186-02 1005 2 406.1007045-02 1007 16 406.1011217-10 1010 1
406.1005187-02 1005 2 406.1007080-02 1007 8 406.1011219 1010 1
4062.1005320 1005 1 406.1007082 1007 8 406.1011220-10 1010 1
406.1006011-10 1006 1 406.1007230-41 1007 1 406.1011221 1010 1
406.1006012-30 1006 1 406.1007231-41 1007 1 406.1011222 1010 1
406.1006018-01 1006 1 406.1007243 1007 8 406.1011223 1010 1
406.1006025 1006 1 406.1007244 1007 8 406.1011224 1010 1
406.1006027 1006 1 406.1007245 1007 1 406.1011235-10 1010 1
406.1006030-20 1006 2 406.1007245-01 1007 1 24-1011391 1002 2
406.1006035-01 1006 1 406.1007248-10 1007 4 1003 4
514.1006040 1006 1 409.1008015 1008 1 2105C-1012005-HK-2 1012 1
406.1006040-20 1006 1 409.1008025 1008 1 406.1012150 1012 1
514.1006050-01 1006 2 406.1008027-01 1008 4 3160-1013010 1013 1
514.1006050-03 1006 2 406.1008080 1008 1 3160-1013010-01 1013 1
406.1006052-02 1006 2 4062.1008085-10 1008 1 3160-1013015 1013 1
406.1006080-10 1006 2 406.1008102 1008 8 3160-1013015-20 1013 1
406.1006081-01 1006 2 406.1008110 1008 6 3160-1013060 1013 2
406.1006085 1006 2 406.1008111 1008 2 3160-1013062 1013 2
514.1006095 1006 1 409.1008117 1008 1 3160-1013062-20 1013 2
406.1006096-10 1006 2 409.1009010 1009 1 3160-1013063-20 1013 2
406.1006097-10 1006 4 409.1009015 1009 1 31622-1013082 1013 2
406.1006098-10 1006 2 406.1009022-10 1009 1 31622-1013084 1013 1
406.1006100-20 1006 2 53-11-1009034 1009 1 31622-1013085 1013 1
406.1006127 1006 2 14-1009035 1009 1 63-1013095 1013 1
406.1006150-10 1006 1 406.1009045-10 1009 1 63-1013097 1013 1
406.1006160-10 1006 1 406.1009050-01 1009 1 31622-1013099 1013 2
406.1006170-10 1006 1 406.1009070 1009 1 406.1013145 1013 1
406.1006260-01 1006 1 406.1009146 1009 1 409.1014076 1014 1
406.1006262 1006 1 406.1009150 1009 1 31514-1014090 1101 4
406.1006264 1006 1 406.1009154 1009 1 3510 2
406.1007010 1007 8 409.1010042 1010 1 3160-1014090 1101 4
406.1007010-01 1007 8 409.1010046-10 1010 1 3510 2
406.1007012 1007 8 409.1010055-20 1010 1 3162-1014090 3408 4
406.1007012-01 1007 8 409.1011010-02 1010 1 406.1014171 1007 1
406.1007020 1007 16 409.1011015 1010 1 406.1014187 1007 3
406.1007020-01 1007 16 409.1011020 1010 1 409.1014203 1014 1
406.1007021 1007 16 53-11-1011025 1010 1 406.1014211 1007 1
406.1007021-01 1007 16 13-1011032 1010 1 3160-1015082 3408 4
406.1007022-01 1007 16 13-1011032-A 1010 1 8119 1
406.1007025-01 1007 16 406.1011040 1010 1 452-1015307 2802 1
406.1007026-02 1007 16 406.1011042 1010 1 452-1015748 1311 1
406.1007026-03 1007 16 409.1011055-01 1010 1 31622-1101006-10 1101 1
406.1007028 1007 32 21-1011058-b 1010 1 31622-1101006-11 1101 1
406.1007030 1007 8 24-1011062 1010 1 31622-1101007-10 1101 1
406.1007031 1007 8 406.1011080 1010 1 31622-1101007-11 1101 1
406.1007032 1007 8 406.1011085-10 1010 1 31602-1101008-20 1101 1

300



06Go3amauenue E\Lyrﬁonﬂ,,} Kon-8o 06Go3mauenue ﬁ,yr;lonﬂ,; Kon-8o 06Go3maueHue ﬁ,yrﬁonﬂ,; Koa-so
Designation Subgroup | QUANtILY Designation Subegroup | QUANtLY Designation Subgroup | QUANtLY
No. No. No.
31602-1101008-21 1101 1 3160-1108033 1108 1 406.1148010-20 1008 1
31602-1101009-20 1101 1 3160-1108041-10 1108 2 406.1148012-20 1008 1
31602-1101009-21 1101 1 3160-1108046 1108 1 406.1148015 1008 1
31622-1101056 1101 1 31602-1108050 1108 1 4062.1148016 1008 1
31622-1101057 1101 1 3160-1109010-10 1109 1 409.1148070 1008 1
31622-1101070 1101 2 3160-1109010-11 1109 1 4062.1148100-12 1008 1
2206-1101072 1101 2 3160-1109020-10 1109 1 4062.1148100-13 1008 1
31514-1101078 1101 4 3160-1109028-10 1109 1 406.1160000-01 1160 1
3160-1101078 1101 4 3160-1109050-10 1109 1 4062.1160020 1160 1
3160-1101079 1101 4 3160-1109059 1109 1 31602-1164010 1164 1
3160-1101110 1101 4 3160-1109080-10 1109 1 31602-1164010-01 1164 1
31622-1101140 1101 2 3160-1109080-11 1109 1 31602-1164030 1164 1
469-1101142 1101 4 3160-1109080-12 1109 1 31602-1164050 1164 1
3160-1101150 1101 2 2206-1109157 1109 1 3160-1164060 1164 1
39094-1102072 1101 2 31514-1109165 1109 4 31602-1164084 1164 1
31602-1103010 1103 2 3160-1109165 1109 4 31602-1164450 1164 1
31601-1104015 1104 1 8101 2 31602-1164452 1164 1
452-1104022 1104 2 3163-1109192 1109 1 31602-1164454 1164 1
3827 2 3163-1109192-01 1109 1 31602-1164456 1164 1
406.1104058-21 1160 1 3159-1109401 1109 1 31602-1164460 1164 1
3163-1104060 1104 1 3159-1109402 1109 1 31602-1164460-01 1164 1
4062.1104065 1160 1 31512-1109430-20 1109 1 31622-1201010-10 1201 1
3163-1104070 1104 1 66-1110571 1306 1 31622-1201010-11 1201 1
31622-1104072 1104 1 3163-1117009 1104 1 31602-1202008-10 1202 1
315177-1104074 1104 1 315195-1117010 1104 1 31602-1202008-11 1202 1
3724 2 3163-1117305 1104 1 31602-1203010-10 1203 1
31622-1104080 1104 1 24-10-1127070 1014 2 31602-1203020 1203 1
3163-1104084 1104 1 1160 2 31602-1203025 1203 1
3163-1104090 1104 1 406.1130000-01 1130 1 31602-1203026 1203 1
452-1104091 3724 2 406.1132010 1132 4 315123-1203042 1203 1
31622-1104095 1104 1 406.1132711-02 1132 4 31622-1203043 1203 2
31622-1104097 1104 1 31622-1139020 1104 1 452-1203057-03 1203 1
31514-1104110 1104 6 31622-1139022-01 1104 1 3151-1203061 1203 1
1164 9 31622-1139052 1104 1 31602-1203072 1203 2
1013 2 406.1147051-01 1147 1 469-1203072 1203 1
1311 1 406.1147051-02 1147 1 469-1203073 1203 1
3160-1104110 1013 2 406.1147076-10 1147 1 469-1203074 1203 1
1311 1 406.1147090 1014 2 315123-1203079 1203 1
1104 6 1147 2 469-1203082 1203 1
1164 9 406.1147092 1147 1 31602-1203088-10 1203 1
3162-1104110 1104 6 406.1147094 1147 1 31602-1203222 1203 2
53-11-1104215 1008 1 1307 2 31602-1203255-01 1203 2
3160-1104910-10 1104 1 406.1147101-20 1147 1 31602-1204030 1204 1
51-1106175 3508 1 4062.1147102-10 1147 1 31602-1204050 1204 1
31512-1108010 1108 1 4062.1147103-11 1147 1 31602-1206010 1206 1
3163-1108014 1108 1 409.1147110 1147 1 31602-1206010-01 1206 1
31512-1108015 1108 1 409.1148005 1008 1 31602-1206010-02 1206 1
3160-1108016-10 1108 1 409.1148006 1008 1 3163-1301009 1301 1

301




OGo3sHaueHne %yrﬁonﬂ,,} Koi-Bo OGo3snaueHme E\Ipyrﬁlonﬂ,; Koi-Bo OGo3sHaueHne ﬁ,yrﬁonﬂ,; Koi-Bo
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity

No. No. No.
3163-1301010 1301 1 406.1308020-14 1308 1 3151-1602105-10 1602 1
3163-1301010-01 1301 1 409.1308023 1308 1 3160-1602157 1602 1
3162-1302035-10 1302 2 3160-1308024 1308 1 3160-1602187 1601 1
3162-1302038 1302 1 409.1308024 1308 1 3163-1602300 1602 1
3162-1302039 1302 1 31602-1308025 1308 1 3151-1602310 1602 1
469-1302040 6512 2 406.1308025-10 1308 | 452-1602317 1602 1
3162-1302042 1308 2 406.1308031 1308 1 3151-1602318 1602 1
20-1302045 1302 4 409.1308067 1308 1 3151-1602329 1602 1
3741-1302045 1302 4 3741-1308070-02 1308 1 3151-1602330 1602 1
3741-1302048 1302 2 31602-1308072 1308 1 3151-1602331 1602 1
3741-1302050 1302 2 406.1308079-01 1308 1 3151-1602337 1602 1
31608-1303010 1303 1 406.1308080-20 1308 1 3151-1602348 1602 1
3163-1303027 1303 1 406.1308080-21 1308 1 3163-1602362 1602 1
31514-1303042 1303 4 406.1308087-10 1308 1 469-1602364 1602 1
3160-1303042 1303 2 406.1308090-01 1308 1 31605-1602510 1602 1
3160-1303043 1303 2 53-1308091-b 1308 1 3160-1602512 1602 1
469-1304009 1304 1 406.1308095-10 1308 1 31605-1602514 1602 1
3741-1304010 1304 1 3160-1309010-30 1309 | 31605-1602516 1602 1
409.1306008 1306 1 31602-1309010 1308 1 31605-1602520 1602 1
409.1306031 1306 1 31602-1311010 1311 1 31605-1602522 1602 1
409.1306032 1306 1 3160-1311014 1311 1 31605-1602524 1602 1
406.1306035 1306 1 3160-1311065 1311 1 469-1602528 1602 1
4061.1306035 1307 1 3160-1311066 1311 1 3160-1602530 1602 1
406.1306042 1306 2 3160-1311067 1311 1 3160-1602538 1602 2
406.1306042-01 1306 2 469-1311070 1311 1 469-1602546 1602 1
406.1306043 1306 1 469-1311072 1311 1 469-1602548 1602 1
TP2-1306100 1306 1 406.1601018-10 1601 1 469-1602554 1602 1
TC107-1306100-05 1306 1 31605-1601090 1601 1 469-1602558 1602 1
402.1306155 1306 1 31605-1601130 1601 1 31605-1602574-30 1602 1
4062.1307010-41 1307 1 3160-1601180 1601 1 24-1602596-10 1602 1
12.1307013 1307 1 3160-1601182 1601 1 3163-1700005 1700 1
406.1307013 1307 1 3160-1601185 1601 1 3163-1700010 1700 1
4061.1307015-10 1307 1 3160-1601186 1601 1 402.1701031 1005 1
4062.1307024 1307 1 3160-1601200 1601 1 402.1701031-01 1005 1
4022.1307026 1307 1 3160-1601203 1601 1 402.1701031-02 1005 |

1308 1 3160-1601205 1601 1 31605-1701136 1802 1
406.1307027 1307 1 31514-1601215 1601 1 20-1701192 1802 3
406.1307027-01 1307 1 3163-1602008 1602 1 3741-1701210 1802 2
4022.1307032 1307 1 3163-1602011 1602 1 3163-1701215 1700 1
406.1307049 1307 1 3163-1602015 1602 1 3163-1701220 1700 1
4061.1307145-10 1307 1 315195-1602042 1602 1 3163-1701222 1700 10
4061.1307148-10 1307 1 3160-1602045 1602 1 53A-1702117 1803 2
31602-1308008 1308 1 315195-1602047 1602 1 469-1702123-01 1803 1
3741-1308010-01 1308 1 3504 1 469-1702148 3401 1
406.1308020-10 1308 1 3160-1602050 1602 1 3163-1703040 1700 1
406.1308020-11 1308 1 3163-1602062 1602 1 3163-1703046 1700 1
406.1308020-12 1308 1 3163-1602064 1602 1 3163-1703088 1700 1
406.1308020-13 1308 1 3160-1602072 1602 2 3163-1800021-10 1800 1

302




N moxn-

N moxn-

N moxn-

OGosHaueHMeE rpynnn | Kox-so OGosHaueHMeE rpynnm | Koa-so OGosHaueHME rpynnn | Kox-so
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
452-1802010-10 1802 1 3160-1803042-01 1803 1 3159-2204015-10 2201 1
452-1802012-10 1802 1 3160-1803044 1803 1 3153-2204044 2201 2
452-1802013 1802 2 3160-1803046 1803 2 3153-2204047 2201 1
452-1802014-10 1802 1 3160-1803048 1803 1 3153-2204076 2201 1
3741-1802015 1802 1 3160-1803068 1803 1 3153-2204078 2201 1
452-1802017 1802 1 3160-1803070 1803 1 3153-2204080 2201 1
452-1802018 1802 1 3163-1803072 1803 1 3153-2204084 2201 1
3162-1802040 1802 1 3163-1803088 1803 1 3153-2204085 2201 1
69-1802043-01 1802 1 316220-2200010-10 2201 1 3153-2204086 2201 1
3162-1802054 1802 1 31622-2201015 2201 1 3153-2204087 2201 2
3162-1802056 1802 1 469-2201023 2201 2 3163-2300011 2300 1
3162-1802058 1802 2 2203 2 3162-2300015 2300 1
452-1802060 1802 | 3151-2201024 2201 2 3162-2301010 2301 1
69-1802075-01 1802 1 2203 2 3160-2302050 2402 1
452-1802078 1802 2 BK-469-2201025 2201 1 3162-2304006 2304 1
2201 1 2203 1 3162-2304007 2304 1
2402 2 469-2201026 2201 3 3162-2304010 2304 1
452-1802079-01 1802 1 2203 2 3162-2304011 2304 1
452-1802080 1802 | 2203 1 3162-2304012 2304 2
452-1802081 1802 1 469-2201028 2201 12 3160-2304016 2304 4
3741-1802082 1802 4 2203 8 3160-2304019 2304 4
3162-1802085 1802 1 469-2201029 2201 12 3160-2304023 2304 4
3162-1802088 1802 1 2203 3741-2304024 2304 2
3741-1802092 1802 1 2203 4 3160-2304028 2304 3
452-1802097 1802 2 469-2201030 2201 3160-2304029 2304 1
3741-1802105-01 1802 2 2203 2 3160-2304037 2304 3
452-1802106 1802 2 69-2201033-A 2201 12 3162-2304040 2304 1
3162-1802110 1802 1 2203 8 3162-2304041 2304 1
3162-1802112 1802 1 469-2201037 2201 12 3160-2304052 2304 2
3162-1802113 1802 1 2203 8 69-2304053 2304 2
3162-1802114 1802 1 469-2201040 2201 12 3160-2304055 2304 2
3741-1802117-01 1802 1 2203 8 3160-2304056 2304 2
3741-1802118 1802 1 3151-2201043 2201 12 3162-2304060 2304 1
452-1802119 1802 1 2203 8 3162-2304061 2304 1
3151-1802280 1801 1 3741-2201047 2201 1 3741-2304071-01 2304 2
3160-1803010 1803 1 2203 1 3162-2304078 2304 2
3160-1803013 1803 2 3741-2201048 2201 1 69-2304080 2304 2
3160-1803015 1803 | 2203 1 69-2304081 2304 2
3160-1803017 1803 1 3741-2201085 2201 1 69-2304083 2304 2
3160-1803019 1803 1 2203 1 69-2304084 2304 2
3160-1803020 1803 1 3741-2201087 2201 1 2401 2
3160-1803023 1803 2 2203 1 3162-2304100 2304 1
3162-1803024 1803 1 3741-2201088 2201 1 469-2304101 2304 4
3162-1803027 1803 | 2203 1 3160-2304102 2304 4
3162-1803028 1803 1 3741-2201089 2201 2 3160-2304103 2304 4
3162-1803030 1803 1 2203 2 31512-2304310-01 2304 2
3162-1803036 1803 1 31601-2203010 2203 1 3162-2400010-10 2400 1
3160-1803038 1803 1 31601-2203015 2203 1 3162-2401010-10 2401 1

303



N moxn- N moxn- N non-
O6Go3HaveHUeE rpYHIbI Kon-Bo O6o3HaveHUeE rPYHIbI Kon-Bo O6o3HaueHUE IPYHIbI Kon-Bo

Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
3160-2401013 2303 4 69-2403030 2403 2 3160-2902623 2902 2
2403 4 452-2403036 2303 2 2912 2
3160-2401014 2303 1 2403 2 3160-2902624 2902 2
2403 1 452-2403050-01 2303 2 2912 2
3160-2401015 2303 1 2403 2 3160-2902712 2902 2
2403 1 452-2403055 2303 4 3160-2902736-01 1001 2
3160-2401018-10 2301 1 2403 4 3160-2902738 2902 2
2401 1 4511-2403060-02 2303 2 3160-2902739 2902 2
3160-2401019-10 2301 1 2403 2 3162-2905006-11 2905 2
2401 1 3162-2403070-01 2403 2 3162-2905006-14 2905 2
3160-2401022 2303 1 3160-2403080 2303 1 3162-2905404 2905 2
2403 1 2403 1 3162-2905404-01 2905 2
69-2401025 2304 2 3160-2403090 2303 1 3160-2905420 2905 2
3160-2401046 1802 1 2402 1 2915 2
2301 1 2403 1 3160-2905432-01 2905 2
2401 1 3151-2407048 2304 2 2915 2
69-2401052 2304 4 2403 2 451-2905432 2915 4
2401 4 3163-2801010 2801 1 3741-2905440 2905 4
69-2401055 2304 2 3160-2801101 2801 1 2906 8
2401 2 31602-2802030 2802 1 451-2905544-01 2915 2
31512-2401059 2201 4 31602-2802033 2802 1 451-2905545-01 2915 2
2203 8 31602-2802034 2802 1 3741-2905546 2905 2
2906 8 31602-2802050 2802 1 2906 8
3512 1 31602-2802053 2802 1 3741-2905547 2905 2
31603-2402017 2402 2 31602-2802054 2802 1 3162-2906016 2906 1
31603-2402020-10 2402 | 31602-2802060 2802 1 3162-2906041 2906 2
469-2402025-10 2402 2 31602-2802063 2802 1 3162-2906044 2906 2
469-2402026-10 2402 2 31602-2802064 2802 1 3162-2906045 2906 2
469-2402027-10 2402 2 3163-2803010 2803 1 3162-2906053 2906 4
3160-2402029 2402 2 3163-2803010-01 2803 1 3162-2906060 2906 2
3160-2402038 2402 2 3163-2803012 2803 1 3160-2909010-20 2909 2
3160-2402050 2402 | 3163-2803017 2803 1 3160-2909014-20 2909 2
3160-2402052 2402 2 3163-2803018 2803 1 3162-2909016 2909 |
3160-2402052-01 2402 2 3163-2803019 2803 1 3162-2909018 2909 1
31603-2402060-10 2402 2 3163-2803026 2803 1 3160-2909020-01 2909 4
20-2402064-b 1802 2 3163-2803027 2803 1 3160-2909024-10 2909 4
2201 1 3163-2804010 2804 1 3160-2909025-10 2909 4
2402 2 3163-2804012 2804 1 3160-2909026-10 2909 6
3160-2402140 2402 2 3163-2804042 2804 1 3160-2909027-01 2909 2
31603-2403010-10 2303 1 3163-2804043 2804 1 3160-2909028-10 2909 2
2403 1 3160-2804048 2804 1 3160-2909029 2909 2
3160-2403016 2303 1 3160-2804050 2804 1 3160-2909031-10 2909 12
2403 1 5100 8 3160-2909033 2909 4
3741-2403018 2303 | 3160-2808020 2804 2 3160-2909034 2909 2
2403 1 2808 2 3160-2909035 2909 2
3160-2403019 2303 1 5130 6 3162-2910015-20 2912 1
2403 1 8405 36 31512-2912010 2912 2
69-2403030 2303 2 3162-2901015-10 2901 1 31512-2912015 2912 2

304



OGo3sHaueHne %yrﬁonﬂ,,} Koi-Bo OGo3snaueHme E\Ipyrﬁlonﬂ,; Koi-Bo OGo3sHaueHne ﬁ,yrﬁonﬂ,; Koi-Bo
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
3160-2912028 2912 12 3151-3103025 3103 8 3160-3401165 3401 3
3160-2912032 2912 4 69-3103026-b 3103 8 3160-3401166 3401 1
31512-2912050 2912 2 3151-3103027 3103 8 3160-3401178-10 3401 1
3160-2912060 2912 4 452-3103032 3103 4 3162-3401180 3401 1
3160-2912070 2912 6 3741-3103038 3103 4 3162-3401194 3401 1
31512-2912101 2912 2 469-3103055 3103 2 3160-3401195-10 3401 1
31512-2912102 2912 2 3741-3103060 3103 2 3160-3401196-10 3401 1
31512-2912103 2912 2 3162-3105010 3105 1 3160-3401197-10 3401 2
3160-2912408-10 2912 4 3162-3105015 3105 1 3160-3401246 3401 1
3160-2912412-10 2912 2 3162-3105015-10 3105 1 3163-3401290 3401 1
3160-2912418 2912 2 3160-3105120 3105 1 3162-3401317 3401 1
3160-2912422-10 2912 2 3160-3105124 3105 3 3163-3401400 3401 1
3160-2912444 2912 2 3160-3105126 3105 1 3163-3401410 3401 1
3160-2912448-01 2912 2 3160-3106010 3106 5 3163-3401412 3401 1
3160-2912458 2912 2 3160-3106010-03 3106 5 3163-3401419 3401 1
3160-2912466 2912 2 3162-3106010-01 3106 5 31601-3401454 3401 1
3160-2912476 2912 2 3162-3106010-40 3106 5 31601-3401455 3401 1
3160-2912480 2912 2 3160-3106015 3106 5 3162-3401485 3401 1
469-2912518 2912 2 3160-3106015-03 3106 5 3162-3401487 3401 1
3159-2915006-01 2915 2 3162-3106015-01 3106 5 31608-3401501 3401 1
3159-2915006-02 2915 2 3160-3106020 3106 5 31608-3401606 3401 1
3159-2915404 2915 2 3162-3106020-01 3106 5 31608-3401607 3401 1
3159-2915404-01 2915 2 3162-3106030 3106 5 31608-3401608 3401 1
4511-3001040 2304 2 31608-3400011 3400 | 31608-3401609 3401 1
452-3003058-b 3414 1 31608-3400500 3400 1 31608-3401610 3401 1
452-3003059 3414 1 3162-3401039-20 3401 1 31608-3401611 3401 1
20-3003069 3414 4 31608-3401090 3400 1 31608-3401612 3401 1
20-3003072 3414 4 3163-3401096 3401 1 3163-3401612 3401 1
20-3003076 3414 4 3162-3401100 3401 1 3163-3401614 3401 2
20-3003077 3414 4 3162-3401107-10 3401 | 31608-3401615 3401 1
3162-3101011-40 3101 5 3162-3401108-10 3401 1 31608-3401616 3401 1
3163-3101011 3101 5 3160-3401117 3401 1 31608-3401631 3401 1
3163-3101011-01 3101 5 3160-3401118-01 3401 1 31608-3401670 3401 1
3163-3101011-03 3101 5 12-3401120 3401 1 31608-3401680 3401 1
3163-3101011-51 3101 5 3151-3401122-20 3401 1 31608-3401681 3401 |
31622-3101015-01 3101 5 469-3401128 3401 | 31608-3401682 3401 1
3162-3101015-10 3101 5 12-3401130 3401 1 31608-3401683 3401 1
3151-3101040 3101 20 3160-3401148 3401 1 31608-3401684 3401 1
3162-3101040 3101 20 469-3401148 3401 3 31608-3401685 3401 1
469-3101301-01 3101 20 3160-3401149 3401 1 31608-3401686 3401 1
3160-3101306 3101 20 3163-3401150 3401 1 31608-3401691 3400 1
3162-3102010 3101 2 3163-3401151 3401 1 31608-3401692 3400 1
3162-3102012 3101 2 31608-3401152 3401 1 31608-3401693 3401 1
20-3103008-b 3103 20 3163-3401152 3401 1 31608-3401694 3401 1
3160-3103010 3103 2 469-3401152 3401 1 31608-3401695 3401 1
3741-3103010 3103 2 469-3401154 3401 2 31608-3401696 3401 1
3741-3103015 3103 4 469-3401156 3401 8 31608-3401697 3400 1
69-3103024 3103 8 3151-3401160 3401 8 31608-3401698 3401 4

305



OGo3sHaueHne :L;;ﬁ; Koi-Bo OGo3snaueHme IL;KE; Koi-Bo OGo3sHaueHne IL;EE; Koi-Bo
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
31608-3401699 3401 4 3151-3501028-10 3502 3160-3502055-10 3502 4
31608-3401700 3401 8 12-3501035 3502 3160-3502057-10 3502 4
3162-3402010 3401 1 3160-3501040-10 3501 1 3151-3502068-10 3502 4
3162-3403072 3401 1 3160-3501041-10 3501 1 3151-3502090-10 3502 2
31602-3407008 3407 1 3160-3501044-10 3501 1 3151-3502091-10 3502 2
31602-3407010-30 3407 1 51-3501044 3502 4 3160-3502105-10 3502 2
31602-3407011 3407 1 3160-3501045-10 3501 1 3160-3502106-10 3502 2
31602-3407059-10 3407 1 3160-3501048 1602 1 3163-3504008 3504 1
3162-3407062 3408 1 3501 2 3163-3504010 3504 1
31602-3407070 3407 1 3502 2 3163-3504028 3504 1
31602-3407084 3407 1 3512 1 3163-3504064 3504 1
31608-3408150 3408 1 469-3501049 1602 1 3163-3504098 3504 1
31601-3408163 3408 1 3501 2 3165-3504098 3504 1
31601-3408172 3408 2 3502 2 3162-3505010 3505 1
31601-3408173 3408 3 3512 3 3160-3505015 3505 1
31605-3408180 3408 1 3160-3501050-10 3501 4 469-3505018 3505 1
31519-3408188 3408 1 2101-3501051 3501 4 469-3505019 3505 |
31604-3408198-20 3408 1 2108-3501055 3501 4 469-3505020 3505 1
31601-3410010-10 3410 1 2108-3501057 3501 4 3160-3505021 3505 1
3163-3410014 3410 1 20-3501058 3502 4 469-3505022 3505 2
31514-3410016 3410 1 2108-3501058 3501 4 3160-3505023 3505 1
3162-3414010-10 3414 1 3160-3501060 3501 2 469-3505024 3505 1
3162-3414013-10 3414 1 3151-3501070 3502 2 3160-3505028 3505 1
451-3414032-01 3414 4 3160-3501075 3501 2 3151-3505029 3505 1
3162-3414052 3414 1 3160-3501076 3501 2 469-3505030 3505 2
3162-3414054 3414 1 452-3501082 1602 1 403-3505032 1602 1
469-3414056-01 3414 2 3160-3501084 3501 2 469-3505032 3505 1
452-3414057-01 3414 1 3160-3501090 3501 4 469-3505033 3505 1
469-3414057-01 3414 1 3160-3501090-01 3501 4 469-3505035 3505 2
451-3414060 3414 2 3160-3501090-02 3501 4 3151-3505038 3505 1
452-3414061-10 3414 2 3151-3501095-10 3502 4 3162-3505042 3505 1
451-3414062 3414 2 3151-3501107 3502 20 450-3505043-11 3510 1
452-3414063-10 3414 2 3507 16 3160-3505092 3505 2
451-3414066 3414 4 3160-3501156 3501 8 3151-3505108 1602 1
451-3414068 3414 4 3160-3501166-10 3501 2 3160-3505108 3505 |
451-3414071 3414 4 3160-3501167 3501 2 3151-3505110 1602 1
469-3414078 3414 4 3160-3501168 3501 2 3151-3505115 1602 1
3162-3414110 3414 2 3160-3501170 3501 4 469-3505117 1602 1
3160-3501010 3501 1 3160-3502010 3502 1 3151-3505118 1602 1
3160-3501010-01 3501 1 3160-3502011 3502 1 403-3505126-01 1602 1
3160-3501010-02 3501 1 3160-3502014 3502 2 469-3505131 3505 |
3160-3501011 3501 1 3160-3502025 3502 4 3160-3506009 3506 1
3160-3501011-01 3501 1 3151-3502030-10 3502 2 31516-3506013 3506 4
3160-3501011-02 3501 1 3160-3502040 3502 2 51-3506013 1602 2
3160-3501014 3501 2 3160-3502042-10 3502 4 31602-3506020 3506 1
3160-3501019-10 3501 4 3160-3502046 3502 2 31602-3506022 3506 1
3160-3501026 3501 2 24-10-3502051 3502 8 31622-3506024-20 3506 1
3160-3501027 3501 2 3505 2 3160-3506033 3506 3

306




OGo3sHaueHne :L;;ﬁ; Koi-Bo OGo3snaueHme IL;KE; Koi-Bo OGo3sHaueHne IL;EE; Koi-Bo
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
3162-3506034-10 3506 1 469-3508050 3508 1 3151-3510182 3510 1
3162-3506040 3506 1 3160-3508052 3508 1 3151-3510186 3510 1
20-3506046 1104 10 4511-3508055 1802 1 3151-3510192 3510 1
1164 2 3162-3508068 3508 1 3151-3510194 3510 1
1602 3 3162-3508086 3508 1 3151-3510200 3510 1
3506 3 3160-3508091 3508 1 3160-3510202 3504 4
3162-3506050 3506 1 3162-3508150 3508 1 3162-3512009-20 3512 1
69-3506050-01 3506 2 3162-3508160 3508 1 3160-3512010-01 3512 1
3162-3506052 3506 1 3163-3510010 3510 1 3160-3512010-02 3512 1
3160-3506060 3506 2 3163-3510020 3510 1 3160-3512044 3512 1
469-3506060 1602 1 3163-3510024 3510 1 3160-3512046 3512 1
31602-3506080 3506 1 3160-3510030 3510 2 3160-3512052-10 3512 1
31622-3506083-20 3506 1 3151-3510032 3510 1 2108-3512054 3512 1
3160-3506085 3506 2 3151-3510034 3510 2 3160-3512060 3512 2
31622-3506088-10 3506 1 3151-3510038 3510 2 3160-3512073 3512 1
3162-3506100-10 3506 1 3160-3510040 3510 1 3160-3512100 3512 1
3162-3506110-10 3506 1 3160-3510050 3510 1 3160-3512101 3512 1
3741-3507010 3507 1 3160-3510054 3510 1 3160-3512102 3512 1
4511-3507012 3507 1 3160-3510056 3510 1 3160-3512103 3512 1
3160-3507014-01 3507 2 3151-3510058-01 3510 1 3160-3512105-10 3512 1
69-3507018-10 3507 2 3151-3510060 3510 1 3160-3512106 3512 1
3160-3507020-10 3507 2 3151-3510064 3510 1 3160-3512107-10 3512 1
69-3507048 3507 4 3151-3510066 3510 1 3160-3512108 3512 1
69-3507052-11 3507 1 3151-3510068 3510 1 3160-3512115 3512 1
4511-3507062 3507 1 3151-3510070 3510 3 3160-3512122 3512 1
4511-3507063 3507 1 3151-3510073 3510 1 3160-3512123 3512 1
69-3507068 3502 4 3151-3510074 3510 1 3160-3512127-10 3512 1
3507 2 3151-3510080 3510 1 3160-3512131 3512 1
4511-3507070 3507 1 3151-3510084 3510 1 3160-3512132 3512 |
451-3507072 3507 1 3160-3510088-10 3510 | 3160-3512135 3512 2
4511-3507073 3507 1 3160-3510089 3510 1 3160-3512136 3512 4
4511-3507075 3507 2 3151-3510090-10 3510 1 3160-3512140-10 3512 1
4511-3507080-10 3507 1 3160-3510092 3510 1 24-3552016 3510 1
69-3507083 3507 2 3160-3510094 3510 1 452-3552035 3510 1
4511-3507084 3507 1 3151-3510096 3510 1 3151-3552054 3510 1
4511-3507085 3507 1 3160-3510100 3510 1 31602-3554052 3510 1
4511-3507086 3507 1 3160-3510106 3510 1 405.3701000 3701 1
4511-3507090 3507 1 3151-3510128-10 3510 1 4062.3701000-10 3701 1
3160-3508015 3508 1 3151-3510130-10 3510 1 4062.3701028 3701 1
3160-3508021 3508 1 3151-3510134 3510 1 406.3701030 3701 1
3160-3508025 3508 1 3160-3510142 3510 1 406.3701036-10 3701 |
3160-3508028 3508 1 3151-3510144 3510 1 3153-3703010 3703 1
3160-3508030 3508 1 3151-3510150 3510 1 3741-3703010 3703 1
3160-3508034 3508 1 3151-3510164-01 3510 1 3163-3703012 3703 1
3160-3508036 3508 1 3151-3510170 3510 1 3163-3703016 3703 1
3160-3508039 3508 1 3151-3510174 3510 1 3163-3703080 3703 1
3162-3508042 3508 1 3151-3510176 3510 1 3163-3703105 3703 1
3160-3508046 3508 1 3151-3510178 3510 | 3163-3703106 3703 1

307



OGo3sHaueHne %yrﬁonﬂ,,} Koi-Bo OGo3snaueHme E\Ipyrﬁonﬂ,; Koi-Bo OGo3sHaueHne ﬁ,yrﬁonﬂ,; Koi-Bo
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity

No. No. No.
31601-3704005 3704 1 3160-3710220 3710 7 3163-3724037 3724 1
3160-3704005-30 3704 1 3163-3710300 3710 2 3163-3724050 3724 1
31601-3704010 3704 1 3160-3710378 3709 1 3163-3724052 3724 1
3160-3704010-30 3704 1 3163-3710400 3710 2 3163-3724062 3724 1
31601-3704217 3704 1 3160-3710604 3709 1 3160-3724065 3724 1
3160-3704217-10 3704 1 3163-3710607 3710 1 3163-3724070 3724 1
3160-3704324 3704 4 3163-3711010 3711 1 3163-3724072 3724 1
406.3705000-01 3705 2 3163-3711011 3711 1 3160-3724077 1013 1
406.3705000-02 3705 2 3163-3711260 3711 1 5109 2
406.3705035 3705 2 3163-3711261 3711 1 3160-3724091 3724 2
53-11-3706348 1007 | 3163-3711270 3711 2 24-24-3724093 3705 1
4062.3707000-02 3707 4 3160-3713010 3713 2 3160-3724102 3724 10
CH474-3707000 3707 4 3160-3714010 3714 2 3160-3724102 6105 2
406.3707210 3707 8 3162-3714012 3714 1 6313 1
406.3707220-11 3707 4 3160-3714016 3714 2 3160-3724104 1104 1
4052.3707230 3707 4 3160-3714030 3714 3 3160-3724106 1164 1
4052.3707244 3707 1 3160-3714040 3714 1 3724 1
406.3707310 3707 2 3163-3714040 3714 1 3160-3724308 3724 9
406.3707315 3707 2 469-3715300 3715 1 3160-3724317 8406 1
406.3708000 3708 1 3160-3716010-10 3716 1 3160-3724320 3724 3
4062.3708000 3708 1 3160-3716011-10 3716 1 3160-3724321 3724 1
3163-3709005 3709 1 3160-3716012 3716 2 3160-3724321-01 3724 1
3160-3709010 3709 1 3160-3716020 3716 1 3160-3724322-10 3724 2
3163-3709020 3709 1 3160-3716176 3716 2 3160-3724337 3724 2
3163-3709023 3709 2 3160-3717010 3717 2 3163-3724365 3724 1
3163-3709025 3709 1 3160-3717240-01 3717 2 3163-3724500 3724 1
3163-3709030 3709 1 3151-3720010 3720 2 452-3724523 3724 3
3160-3709040 3709 1 3741-3720010 3720 2 5208 1
3160-3709050 3709 2 469-3720010 3504 1 3163-3725010 3725 |
3160-3709150 3709 1 3720 2 3163-3726010 3726 2
3162-3709150 3709 1 469-3720125 3504 1 3160-3726087 3726 2
3160-3709250 3709 | 3720 1 3160-3729010 3729 1
3160-3709253 3709 1 3163-3721010 3721 1 3160-3731010 3731 2
3162-3709349 3709 1 3163-3721020 3721 1 3160-3731012 3731 2
3163-3709600 3709 1 3160-3722010-02 3722 1 3163-3743010 3743 2
3160-3709606 3709 2 3163-3722010 3722 1 3163-3743030 3743 2
3160-3709669 3709 1 3160-3722020-10 3722 1 3151-3747000-10 3747 1
3162-3709671 8109 2 3160-3722030 3722 1 3163-3747010 3747 1
3162-3709672 3709 1 3160-3722120 3722 2 3160-3747020 3747 1
3162-3709673 3709 1 3160-3722125 3722 1 3163-3747090 3747 3
3163-3710010 3710 1 3163-3722290 3722 1 3163-3747250 3747 1
3163-3710020 3710 1 3163-3724010-20 3724 | 31602-3763010-04 3763 1
3163-3710030 3710 1 3160-3724014-01 3724 1 3163-3801010 3801 1
3160-3710040 3508 | 3160-3724015 3724 1 3160-3802030 1802 1

3710 1 3163-3724020-20 3724 1 51-3802031 1802 1
3160-3710050 3710 5 3163-3724026-20 3724 1 69-3802032 1802 1
3163-3710070 3710 1 3163-3724030-20 3724 1 31601-3802033-10 1802 1
3163-3710130 3710 1 3163-3724035 3724 | 31601-3802034 1802 1

308




OGo3sHaueHne %yrﬁonﬂ,,} Koi-Bo OGo3snaueHme E\Ipyrﬁlonﬂ,; Koi-Bo OGo3sHaueHne ﬁ,yrﬁonﬂ,; Koi-Bo
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
31602-3808000-01 3808 1 3162-5001036 5001 6 3162-5109140 5109 1
TM106-3808000-11 3828 1 3162-5001040 5001 4 3162-5109149 5109 2
31602-3826020 3826 1 3162-5001090 5001 2 3160-5109152 5109 1
3160-3827010 3827 1 3160-5001120-10 5001 2 3160-5109153 5109 1
19.3828000 3828 1 3160-5007032 5007 1 3162-5109156 5109 1
19.3828000 3828 1 3160-5007033 5007 1 3162-5109158 5109 1
406.3828000-02 3828 1 3160-5007034 5007 1 3160-5109162 5109 1
6012.3829000 3829 1 3160-5007060 5007 1 3162-5109164 5109 1
2312.3829010 3829 1 3160-5007090 5100 7 3162-5109165 5109 1
2602.3829010 3829 1 3160-5007210 5007 1 3162-5109166 5109 1
53-3829420-02 3829 1 3162-5007230 5007 1 3160-5109170 5109 1
3151-3839030 3505 1 3160-5007248 5109 4 3160-5109172 5109 1
3163-3843010 3843 1 3162-5007250 5007 1 3160-5109174 5109 1
23.3847000 3847 1 3162-5007251 5007 1 3160-5109176 5109 1
25.3847000 3847 1 3160-5007252 5007 1 3162-5109186 5109 1
406.3847022-01 3847 1 3160-5007253 5007 1 3160-5109190 5109 1
406.3847050-03 3847 1 3160-5007350 5007 2 3160-5109282 5109 1
406.3847060-01 3847 1 3162-5007374 5007 2 3160-5109284 5109 1
406.3855000 3855 1 3160-5007380 5007 1 3163-5130014 5130 1
31602-3877012 3877 1 3163-5100010 5100 1 3160-5130016-10 5130 1
31602-3877014 3877 1 3163-5100012 5100 1 3160-5130020-10 5130 2
3159-3901008-11 3901 1 3160-5100014-20 5100 1 3163-5201020 5000 1
31512-3901024-11 3901 1 3162-5100016 5100 1 3163-5205010 5205 1
3151-3901143-10 3901 1 3162-5100018 5100 1 3163-5205100 5205 1
3151-3901440-10 3901 1 3162-5100020 5100 1 3160-5205150 5205 2
3159-3901478-10 3901 1 3162-5100023 5100 1 3162-5205200 5205 2
3160-3901850 3901 1 3162-5100025 5100 1 3160-5205520 5205 1
3162-3901850 3901 1 3160-5101240 5100 1 3160-5206010-01 5206 1
31512-3913010-01 3913 1 3160-5101241 5100 1 3160-5206016-01 5206 1
3151-3913010-01 3913 1 3160-5101290 5100 15 3160-5206054 5206 1
3151-3913010-02 3913 1 469-5101290 1108 1 3151-5208025 5208 2
452-3913010 3913 1 5100 6 3151-5208026 5208 2
3163-5000012 5000 1 31602-5101410 5100 1 3741-5208036 5208 1
3163-5000012-01 5000 1 3160-5109010-10 5109 1 3160-5208045 5208 1
3163-5000014 5000 1 3160-5109014 5109 1 3160-5208045-01 5208 1
3163-5000014-10 5000 1 3160-5109015 5109 1 3160-5208051 5208 1
3163-5000016 5000 1 3162-5109020 5109 1 3160-5208080 5208 2
3163-5000016-10 5000 1 3160-5109044 5109 1 3160-5208094 5208 1
3163-5000020 5000 1 3160-5109045 5109 1 3160-5208095 5208 1
3163-5000020-10 5000 1 3162-5109054 5109 1 3160-5208096 5208 1
3163-5000024 5000 1 3160-5109064 5109 1 3160-5208097 5208 1
3163-5000024-10 5000 1 3160-5109072 5109 1 3160-5208110 5208 1
3163-5000032 5000 1 3160-5109073 5109 1 3162-5208118 5208 1
3163-5000032-10 5000 1 3162-5109074 5109 1 3163-5300010 5100 1
3162-5001012 5001 10 3162-5109075 5109 1 450-5301168 8401 2
3162-5001014 5001 2 3160-5109076 5109 1 3163-5301244 6102 4
3162-5001016 5001 8 3160-5109116 5109 1 6202 4
3162-5001024-10 5001 10 3162-5109120 5109 | 3163-5301245 6102 4

309



N moxn-

N moxn-

N moxn-

OGosHaueHMeE rpynnn | Kox-so OGosHaueHMeE rpynnm | Koa-so OGosHaueHME rpynnn | Kox-so
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.

3163-5301245 6202 4 3162-5325318 3801 2 2206-5402256-01 6102 2
3160-5301320-10 5100 1 5325 28 6302 4
3160-5301321-10 5100 1 8102 12 6810 14
3162-5303100 5303 1 8203 4 8412 28
3162-5303110 5303 1 3162-5325504 5325 1 2206-5402256-02 5402 30
3162-5303114 5303 1 3160-5326016 5325 1 6302 4
3162-5303116 5303 1 3162-5326200 5325 1 2206-5402256-03 5402 30
3162-5303118 5303 1 3162-5326202 5325 1 6302 4
3162-5303120 5303 1 3162-5326204 5325 1 2206-5402256-04 5402 30
3162-5303122 5303 1 3162-5326206 5325 1 6302 4
3162-5303124 5303 1 3162-5326208 5325 1 2206-5402256-05 5402 30
3162-5303200 5303 1 3162-5326210 5325 4 6302

3162-5303210 5303 1 3162-5326212 5325 4 3162-5402272 5402 2
3162-5303214 5303 1 3162-5326216 5325 1 3162-5403050-01 5403 1
3162-5303216 5303 1 3162-5326218 5325 1 3162-5403051-01 5403 1
3162-5303218 5303 1 3162-5326220 5325 1 3162-5403052-01 5403 1
3162-5303220 5303 2 3162-5326222 5325 2 3162-5403053-01 5403 1
3162-5303222 5303 1 31622-5400010 5000 1 3162-5403122 5403 1
3162-5303224 5303 2 31622-5400010-10 5000 1 3162-5403123 5403 1
3162-5303256 5303 4 31622-5400011 5000 1 3160-5413010 5413 1
3162-5325010 5325 1 31622-5400011-10 5000 1 3160-5413011 5413 1
3162-5325024 8102 1 3160-5401150 5100 1 3162-5701010 5000 1
3162-5325044 5325 1 3160-5401260 5000 1 3162-5701010-40 5000 1
3162-5325046 5325 1 3160-5401261 5000 1 3160-5701070 5000 1
3162-5325084 5325 | 3160-5402110 5402 1 3160-5701120 5000 1
3162-5325138 5325 | 3160-5402111 5402 1 3160-5702014-01 5702 1
3162-5325176 5325 1 3160-5402124 5402 1 3162-5702016 5702 1
3162-5325178 5325 1 3160-5402125 5402 1 3160-5713014 5702 1
3162-5325180 5325 1 3160-5402128 5402 1 3160-6100014 6100 1
3162-5325184 5325 1 3160-5402129 5402 1 3160-6100015 6100 1
3162-5325188 5325 1 3162-5402132 5402 1 3163-6102008 6102 2
3162-5325194 5325 | 3162-5402133 5402 1 3163-6102009 6102 1
3162-5325200 5325 1 3160-5402140 5402 1 3163-6102022 6102 1
3162-5325204 5325 1 3160-5402141 5402 1 3163-6102023 6102 1
3162-5325210 5325 1 3160-5402204-10 5402 1 3160-6102053 5402 26
3162-5325212 5325 1 3160-5402205-10 5402 1 6102 14
3162-5325214 5325 1 3163-5402220 5402 1 6202 16
3162-5325216 5325 | 3163-5402221 5402 1 6302 13
3162-5325218 5325 1 3162-5402232 5402 1 3160-6103210-01 6103 1
3162-5325220 5325 2 3162-5402233 5402 1 3160-6103211-01 6103 1
3162-5325225 5325 1 2206-5402254-01 5402 30 3160-6103214-01 6103 1
3162-5325226 5325 1 5702 3160-6103215-01 6103 1
3162-5325228 5325 1 6102 3160-6103220 6103 2
3162-5325230 5325 | 6302 3160-6103230 6103 2
3162-5325232 5325 1 6810 14 3160-6103246 6103 1
3162-5325234 5325 1 8412 28 3160-6103247 6103 1
3162-5325240 5325 2 2206-5402256-01 5402 30 3160-6103250 6103 1
3162-5325242 5325 1 5702 9 3160-6103251 6103 1

310




N moxn-

N moxn-

N moxn-

OGosHaueHMeE rpynnn | Kox-so OGosHaueHMeE rpynnm | Koa-so OGosHaueHME rpynnn | Kox-so
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
3160-6103290 6103 1 3160-6105151 6205 1 3162-6105411 6105 1
3160-6103291 6103 1 3160-6105180 6305 1 3160-6105416 6105 2
3160-6103292 6103 1 3162-6105180 6105 1 6305 ]
3160-6103293 6103 1 6205 1 3160-6105418 6105 2
3160-6103294 6103 2 3162-6105181 6105 1 6305 1
3160-6103320 6103 2 6205 1 3162-6105500 6105 1
3160-6104010 6104 1 2109-6105182 6305 1 3160-6105501 6305 1
3160-6104011 6104 1 3162-6105182 6105 1 3162-6105501 6105 1
3160-6104064 6104 2 6205 1 6205 2
6204 2 3162-6105183 6105 1 3162-6105520 6105 1
3160-6104066 6104 2 6205 1 3162-6105521 6105 1
6204 2 3160-6105185 6305 1 3160-6105524 6105 2
3160-6104072 6104 2 3162-6105185 6105 2 3162-6105530 6105 2
6204 2 6205 2 3160-6106016-01 6106 4
3160-6104192 6104 2 3162-6105187 6105 2 3160-6106020 6106 4
6204 2 6205 2 6206 4
3160-6104194 6104 8 3160-6105192 6305 1 3160-6106096 6106 2
3162-6104510-10 6104 1 3162-6105192 6105 1 6206 2
3162-6104511-10 6104 1 6205 1 6306 1
3162-6104544-10 6104 2 3162-6105193 6105 1 3160-6106102 6106 2
3162-6104546-10 6104 2 6205 1 6206 2
3160-6105012 6105 1 3162-6105196 6105 2 3160-6106104 6106 2
3160-6105013 6105 1 6205 2 6206 2
3160-6105014 6305 1 3160-6105208 6105 2 3160-6106106 6106 2
3160-6105014-01 6105 1 6205 2 6206 2
6205 | 6305 1 3160-6106108 6106 2
3160-6105015-01 6105 1 3160-6105222 6105 2 6206 2
6205 1 6205 2 3160-6106156 6106 2
3162-6105090 6105 1 6305 1 6206 2
3162-6105091 6105 1 3160-6105228 6105 2 3160-6106160 6106 2
3160-6105094 6105 2 6205 2 6206 2
6305 2 6305 1 3160-6107014 6107 1
3160-6105118 6105 1 3160-6105240 6105 1 3160-6107015 6107 1
3160-6105119 6105 1 6205 1 3160-6107032 6107 2
3162-6105125 6105 2 3160-6105241 6105 1 6207 2
6205 2 6205 1 6307 1
6305 1 3160-6105252 6105 2 31519-6110200 8412 12
3160-6105128 6105 2 6205 4 3162-6200014 6200 1
6205 2 6305 2 3162-6200015 6200 1
6305 1 3160-6105256 6105 4 3163-6202008 6202 1
3162-6105129 6105 2 3160-6105256 6205 4 3163-6202009 6202 1
6205 2 3160-6105266 6105 4 3163-6202022 6202 1
6305 1 6205 4 3163-6202023 6202 1
3160-6105136 6105 | 6305 2 3162-6203210-01 6203 1
3160-6105137 6105 1 3160-6105268 6105 4 3162-6203211-01 6203 1
3160-6105150 6105 1 6205 4 3162-6203214-01 6203 1
6205 1 6305 2 3162-6203215-01 6203 1
3160-6105151 6105 1 3162-6105410 6105 1 3160-6203220 6203 2

311




N moxn-

N moxn-

N moxn-

OGosHaueHMeE rpynnn | Kox-so OGosHaueHMeE rpynnm | Koa-so OGosHaueHME rpynnn | Kox-so
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
3160-6203230 6203 2 3160-6305460 6305 1 3160-6820010-22 6820 1
3160-6203246 6203 1 3160-6305472-10 6305 1 3160-6820010-23 6820 1
3160-6203247 6203 1 3160-6305480 6305 1 3162-6826040 6202 1
3160-6203250 6203 1 3160-6305486 6305 1 3162-6826041 6202 1
3160-6203251 6203 1 3160-6305500 6302 1 3162-6826082-10 6102 1
3162-6203290 6203 1 3160-6305510 6305 1 6202 1
3162-6203292 6203 1 3160-6305514 6302 2 3162-6826083-10 6102 1
3162-6203293 6203 1 3160-6305530 6305 1 6202 1
3160-6203294 6203 2 3160-6306018 6306 1 3163-6827302 6820 1
3162-6203320 6203 2 3160-6306019 6306 1 3163-6827304 6820 1
3162-6204010 6204 1 3160-6306028 6306 2 3163-6827305 6820 1
3162-6204011 6204 1 3160-6306400 6306 1 3163-6827306 6820 1
3160-6204194 6204 8 3160-6306402 6306 1 3163-6827314 6820 1
3160-6205012 6205 1 3160-6306404 6306 1 3163-6827315 6820 1
6305 1 3160-6306406 6306 1 3162-6870012 5000 2
3160-6205013 6205 1 3160-6306408 6306 1 3162-8101010-10 8101 1
3162-6205080-10 6205 1 3160-6306420 6306 1 3162-8101020 8101 1
3162-6205081-10 6205 1 3160-6306442 6306 1 3162-8101025 8101 1
3162-6205082-10 6205 1 3160-6306450 6305 1 3162-8101026 8101 1
3162-6205083-10 6205 1 3160-6306458 6305 2 3741-8101039 8110 1
315177-6205098 6105 2 3160-6306462 6305 1 402.8101040-10 1008 1
6205 2 3160-6307015 6307 1 1307 1
6305 1 3160-6313050 6313 1 3162-8101050 8101 1
3160-6205118 6105 2 3160-6313100 6313 1 3162-8101060 8101 1
6205 4 3160-6313100-01 6313 1 3160-8101074 8101 1
6305 2 31601-6313150 6313 1 3162-8101074 8101 1
3162-6205132 6205 2 3160-6313150 6313 1 3162-8101075 8101 1
3151-6205187 6305 1 31601-6313200 6313 1 3160-8101084 8101 1
3151-6205192 6105 1 3160-6313200 6313 1 3160-8101110 8101 7
6205 1 3160-6318060 5208 1 8119 6
6305 1 3160-6318060-01 5208 1 3160-8101112 8101 1
3151-6205193 6105 | 3160-6512010 6512 1 3160-8101113 8101 4
6205 1 3162-6810010-10 6810 1 3160-8101150 8101 1
3160-6205530 6205 2 3162-6810010-11 6810 1 3160-8101160 8110 20
3160-6206016-01 6206 4 3162-6810011-10 6810 1 4511-8101172 3711 2
3160-6206032-01 6206 2 3162-6810011-11 6810 1 31602-8101206 8110 1
3160-6207014 6207 1 3162-6816040 6102 1 3160-8101210 8101 1
3160-6207015 6207 | 3162-6816041 6102 1 3162-8101342 8101 1
3162-6300020 6300 1 3160-6816092 6102 4 3163-8101343 8101 1
3160-6302010-01 6302 1 6202 4 3163-8101346 8101 1
3160-6302032-01 6302 1 3160-6817102 6810 1 3160-8101352 8101 1
3160-6303010-01 6303 1 3160-6817103 6810 1 3162-8101365 8101 1
3160-6303014-01 6303 1 3160-6817104 6810 1 3162-8101366 8101 1
3160-6303018 6303 | 3160-6817105 6810 1 3160-8101502 8101 2
3160-6305150 6305 1 3160-6817106 6810 1 3162-8101522 8101 1
3160-6305158 6305 1 3160-6817107 6810 1 3162-8101528-10 8101 1
3160-6305240 6305 1 3163-6817108 6810 1 3160-8101529 8101 1
3160-6305410 6305 1 3163-6817109 6810 1 3162-8101530 8101 1

312




OGo3sHaueHne :L;;ﬁ; Koi-Bo OGo3snaueHme IL;KE; Koi-Bo OGo3sHaueHne IL;EE; Koi-Bo
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity

No. No. No.
3162-8101531 8101 2 3162-8109064 8109 1 3163-8119231 8119 1
3163-8101532 8101 1 3162-8109070 8109 1 3163-8119232 8119 1
3162-8101535 8101 1 3162-8109072 8109 1 3163-8119242-20 8119 1
3163-8101536 8101 1 3162-8109074 8109 1 3160-8119390 8119 1
3160-8101537 8101 1 3162-8109076 8109 1 3160-8119548 8119 1
3163-8101540 8101 1 3162-8109078 8109 1 3163-8119700 8119 1
3162-8101561 8101 1 3162-8109080 8109 1 3160-8201008 8201 1
3162-8101562 8101 1 3160-8109084 8109 3 3162-8201060 8201 1
3162-8101563 8101 1 3160-8109135 8109 6 3162-8201061 8201 1
3162-8102112 8102 1 3162-8110010 8110 1 3162-8201070 8201 1
3162-8102120 8102 1 3162-8110011 8110 1 3162-8201071 8201 1
3162-8102122 8102 1 3162-8110020 8110 1 3162-8201252 8201 1
3162-8102124 8102 1 3162-8110050 8110 1 3162-8201253 8201 1
3160-8102126 8101 1 3162-8110050-01 8110 1 3162-8201384 8201 1
3162-8102141 8102 1 3162-8110070 5000 1 3162-8201385 8201 1
3162-8102142 8102 1 3162-8110200-10 8110 1 3162-8201386 8201 1
3162-8102145 8102 5 3162-8110202 8110 2 3162-8201387 8201 1
3162-8102151 8102 4 3162-8110204 8110 1 3160-8202010 8202 4
3162-8102153 8102 4 3162-8110206 8110 1 3160-8202018 8202 6
3162-8104310 8104 5 3162-8110210-10 8110 1 3160-8202020 8202 6
3162-8104320 8104 1 3162-8110214 8110 1 3160-8202024 8202 3
3162-8104328 8104 1 3162-8110216 8110 1 3160-8202028 8202 3
3162-8104329 8104 1 3163-8110232 8110 1 3160-8202040 8202 4
3162-8104330 8104 1 3162-8110235 8110 1 3160-8202080 8202 2
3162-8104331 8104 1 3162-8110237-10 8110 1 3160-8202100 8202 2
3162-8104332 8104 1 3162-8110240 8110 2 3162-8203236 8203 1
3162-8104338 8104 1 3160-8112022 8401 1 3162-8203238 8203 1
3162-8104339 8104 1 3163-8119010 8119 1 3162-8203242 8203 1
3162-8104340 8104 1 3160-8119020 8119 1 3162-8203328 8203 2
3162-8104341 8104 1 3163-8119022 8119 1 3162-8203340 8203 1
3162-8104391 8102 8 3163-8119023 8119 1 3160-8204010-02 8204 1

8104 23 3163-8119025 8119 1 3160-8204011-02 8204 1
3162-8104398 8104 1 3163-8119030 8119 1 3160-8204096-02 8204 2
3162-8104400 8104 1 3163-8119052 8119 1 3160-8208010 8208 2
3162-8104402 8104 1 3163-8119053 8119 1 3163-8212050-01 8212 1
3162-8104408 8104 1 3163-8119054 8119 1 3163-8212051-01 8212 1
3162-8104411 8104 5 3163-8119055 8119 1 3163-8212080-01 8212 1
3162-8104412 8104 1 3163-8119056 8119 1 3163-8212081-01 8212 1
3162-8109024 8109 1 3163-8119105-01 8119 1 3163-8212146 8212 4
3162-8109026 8109 1 3163-8119108 8119 3 3162-8212415 8212 1
3162-8109028 8109 1 3163-8119118 8119 1 3162-8212416 8212 1
3162-8109030 8109 1 3163-8119156 8119 1 3160-8217012-01 8217 1
3162-8109032 8109 1 3163-8119157 8119 1 3160-8217013-01 8217 1
3162-8109034 8109 | 3163-8119158 8119 1 469-8217036 8217 2
3162-8109036 8109 2 3163-8119160 8119 1 3162-8217041 8217 1
3162-8109040 8109 2 3163-8119161 8119 1 3162-8217042 8217 1
3162-8109052 8109 1 3163-8119200 8119 1 3160-8217104 8217 2
3162-8109058 8109 1 3163-8119231 8110 | 3160-8217202-01 8217 1

313



N moxn-

N moxn-

N moxn-

OGosHaueHMeE rpynnn | Kox-so OGosHaueHMeE rpynnm | Koa-so OGosHaueHME rpynnn | Kox-so
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity

No. No. No.

3160-8217203-01 8217 1 3160-8405578 8405 6 43141700270 1701

3160-8217302-01 8217 1 3160-8405580 8405 1 43216700130 1701
3162-8221110 8221 1 3160-8405581 8405 1 43216700140 1701 1
3162-8221111 8221 1 3162-8405585 8405 2 43216700150 1701 1
3163-8401010 8401 1 3160-8405592 8405 1 43216T00160 1701 1
3163-8401014 8401 1 3160-8405593 8405 1 43216700170 1701 1
3163-8401018 8401 1 3160-8406010 8406 1 43216700180 1701 1
3163-8401019 8401 1 3163-8406040 8406 1 43220705840 1701 |
3163-8401020 8401 1 3163-8406060 8406 1 43226T00040 1701 1
3163-8401021 8401 1 3162-8406134 8406 1 43226T00050 1701 1
3163-8401040 8401 1 3160-8406140 8406 1 43226T00060 1701 1
3163-8401041 8401 1 3160-8406161 8406 1 43226700070 1701 1
3162-8401509 8401 1 3160-8406164 8406 1 43231703060 1701 1
3162-8401514 8401 1 3160-8406165 8406 1 43232701080 1701 1
3162-8401518 8401 1 3160-8406166 6205 2 43232T01090 1701 1
3163-8402010 8402 1 8406 1 43234T00080 1701 1
3163-8402200 8402 1 3160-8406176 8406 1 43234700090 1701 1
3160-8402214 8402 2 3163-8407016 8407 1 43234700100 1701 1
3163-8403010 8403 1 3163-8407017 8407 1 43234700110 1701 1
3163-8403011 8403 1 3160-8407038 8407 2 43234700120 1701 1
3160-8403066 2802 3163-8407108 8407 2 43236T03300 1701 1
5109 3160-8407134-10 8407 4 43241704120 1701 1
8403 14 3163-8412070 8412 1 43243700300 1701 1
3163-8403154 8403 1 3163-8412074 8412 1 43250704170 1701 1
3163-8403155 8403 | 3163-8412076 8412 1 43260705300 1701 1
3160-8403804 2802 3163-8412077 8412 1 43280T01310 1701 1
5109 2 3163-8412078 8412 1 43280701320 1701 1
8403 14 3163-8412079 8412 1 43289T01960 1701 1
3162-8404160 5413 2 3163-8412080 8412 1 43289701970 1701 1
3160-8404320 8404 2 3163-8412081 8412 1 43289701971 1701 1
3160-8404321 8404 2 3163-8412220 2 43289701980 1701 1
3163-8404340 8404 4 3163-8412226 8412 1 43289701981 1701 1
3163-8404524 8404 1 45 9652 1518 3801 2 43289701990 1701 |
3163-8404525 8404 1 45 9930 0096 1013 1 43289T01991 1701 1
3163-8404534 8404 1 75 9219 3038 8201 6 43289702000 1701 1
3163-8404535 8404 1 76-180307K4C9 2201 1 43289702001 1701 1
3162-8405010 8405 1 43047700110 1701 2 43289702010 1701 1
3162-8405011 8405 | 43047700120 1701 1 43289702011 1701 1
3162-8405012 8405 1 43047700130 1701 1 43289702020 1701 1
3162-8405013 8405 1 43111T05710 1701 1 43289702021 1701 1
3163-8405030 5000 1 43111T05720 1701 1 43289702030 1701 1
3163-8405031 5000 1 43112701970 1701 1 43289702031 1701 1
3162-8405040 8405 4 43117700020 1701 1 43289702310 1701 1
3162-8405045-02 8405 2 43118T00060 1701 1 43289702320 1701 1
3162-8405050 8405 4 43118T00070 1701 2 43360702600 1701 1
3162-8405055 8405 4 43118T00100 1701 1 43360702610 1701 1
3160-8405570 8405 1 43118T00140 1701 1 43360702620 1701 1
3160-8405571 8405 1 43141700250 1701 2 43360702630 1701 1

314




N moxn-

N moxn-

N moxn-

OGosHaueHMeE rpynnn | Kox-so OGosHaueHMeE rpynnm | Koa-so OGosHaueHME rpynnn | Kox-so
Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity Designation Subgroup Quantity
No. No. No.
43360702640 1701 2 43415700060 1701 1 43587700020 1701
43362702020 1701 1 43416T02590 1701 1 43587700020 1701
43362702030 1701 1 43418T00050 1701 1 43631702310 1701 1
43362702040 1701 1 43418T00060 1701 1 43641702490 1701 1
43362702050 1701 1 43418T00070 1701 1 43641702500 1701 1
43362702060 1701 1 43418T00080 1701 1 43641702510 1701 1
43362702070 1701 1 43418T00090 1701 1 43646700090 1701 1
43362702080 1701 1 43421T03680 1701 1 43660702590 1701 2
43362102090 1701 1 43427700030 1701 1 43662100300 1701 1
43362702091 1701 1 43455T00120 1701 3 43662700310 1701 1
43362702100 1701 1 43460T00540 1701 1 43662T00320 1701 1
43362702101 1701 1 43460T00550 1701 1 43672700640 1701 1
43362702110 1701 1 434627100750 1701 1 43672700650 1701 1
43362702120 1701 1 43462100760 1701 1 43672T00660 1701 1
43362702130 1701 1 43475701480 1701 1 43676101720 1701 3
43362702140 1701 1 43478101700 1701 6 43676T01730 1701 2
43362702150 1701 1 43481700440 1701 1 43676101750 1701 1
43362702160 1701 1 43481700450 1701 1 43692700320 1701 9
43362702230 1701 1 43481700460 1701 1 47124700320 1701 1
43362702280 1701 1 43481700470 1701 1 47124700330 1701 1
433627102290 1701 1 43481700480 1701 1 471977100070 1701 1
43362702300 1701 1 43481700490 1701 1 47198T00030 1701 1
43362702310 1701 1 43481700500 1701 1 47198T00060 1701 1
43362702320 1701 1 43481T00510 1701 1 47198T00080 1701 1
43362702330 1701 | 43481700520 1701 1 52213T00040 1701 1
43371T00760 1701 | 43481T00530 1701 1 59823T01090 1701 1
43371T00770 1701 1 43481700540 1701 1 K995111800 1701 1
43371T00780 1701 1 43484100400 1701 2 K995621000 1701 2
43381T00080 1701 1 43492700040 1701 3 K995621400 1701 2
43381700090 1701 1 43492700050 1701 3 K995621800 1701 1
43381700100 1701 1 43492700060 1701 1 S1123308283 1701 6
433847101380 1701 6 43511703560 1701 1 S1140308201 1701 7
433847101400 1701 3 43517700080 1701 1 S1140410503 1701 10
43386T01110 1701 6 43521701790 1701 1 S1140510401 1701 2
43386701130 1701 3 43572700580 1701 1 S1601105000 1701
43410704460 1701 1 43586700030 1701 2 S$1601110000 1701 3

315




Coaepxanne

Contents
[TpaB1Ia TIOJTB30BAHUST KATAIIOTOM .....ovvvieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeinneasssssseeseereeeeeeaeeeeeeeaeeeeaeeensssssssseseess 3
How to Use This CatalOZUE? ........oovuuueeeiiiiiiiieeeeeeeeeee e e e e e e e e e eteeeeeeeens 8
TexHUUeCKNEe TAHHBIC M XAPAKTEPUCTIIKI ....uvvvvverrrreeeeeeeeeeeeeeeeeeeiinssssnsseeseeseeseaaeaeeeeeeeseesenes 4
SPECIICATIONS ...eieviiie ettt e e e e ee e e e et e e e e e et e e e e e s e eeeesraaeeeaeees 9
Ykazarenb rpymnn u MOArpyIil
Index of Groups and SUDZIOUPS ......uuuueiiiiiiiiiieeee et e e e e e e e e et e e eeeees 13
VYkazaresnb pUCYHKOB
Index Of TTIUSLTATIONS ....evvviiiiiiiiiiieeeee e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeeeeeeeeeeaaeeeeeeeaenes 21
COopouHble €IUHULIBI U IeTaIU
UNItS Qnd Parts .......eeeeeiii et e e e e e e e e 27
I'pyrina 10. IBurarenb
Group 10, ENGINE ...cooviiieiiiiieeee e et e e e e e e e eeeees 27
I'pyrma 11. Cucrema nmutaHus ABUTraTessl
Group 11. Engine Fuel SYSteIM ........ouuoeiiiiiiiiiiiieiieeieee e 49
I'pyrima 12. Cucrema BhIITycKa OTpabOTaBIIMX T'a30B
Group 12. EXNAUSt SYSTEIM ....oviiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeee et e e e e e e e e eenanaes 60
I'pyrma 13. CucrteMa oxaxkaeHus JBATATENs
Group 13. Engine Cooling SYSLEIM .....eiiiiiiiiiiieeeiiiiiiieee e e 62
I'pynma 16. CueruieHue
GIoUDP 16, CIULCH ..uviiiiiiiiiieeieieeeeeee ettt e e 73
I'pyrina 17. KopoOka nepegay
GTOUP 17, GEATDOX oevvveeiiiiiiiieee ettt e e e e e e e e et eeeeeeeees 79
I'pyrima 18. Kopobka pa3zmaTouHas
Group 18. Transfer CaSE .......uuveeiiiiiiiiieeeeeieieee e e e e 90
I'pyrima 22. Banwl KapaaHHbIe
Group 22. Propeller ShaftS ......ccooooiviiiiiiiiiiiiieee e 97
I'pyrina 23. MocTt nnepeaHuit
GTOUP 23, FIONT AXIC .ouuneiiiiiiiee et e e e e e eeeees 101
I'pyrina 24. Moct 3agHuit
GTOUP 24, REAT AXIC ovveeeiiiiiiiee et 109
I'pynina 28. Pama
GTOUP 28. FTAME ..cooiiiiieeiiieiee ettt e e e e e e et e eeeees 113
I'pynna 29. IMoasecka
Group 29. Automobile SUSPENSION .......uuuuuiiiiiiieeeeeeeieiieeeeeeeeeeeeee e e e e e e e e eeeeeeeeeaans 117
I'pynina 31. Koseca
GTOUP 31. WHREEIS ..ot 127
I'pynina 34. YopapieHue pyJieBoe
Group 34. StEETING GCAT ....ovvvveeiiiiieieee et 132
I'pynina 35. Topmo3za
GTOUP 35, BIaKES ..ot 142
I'pyrina 37. DnekTpoodopynoBaHue
Group37. Electrical EQUIPMENT ........ovviiiiiiiiiiieeeeeeeeeee e 163

I'pyrina 38. I1pubopsl
Group 38. INSIIUMENTS ....ovviiiiiiiiiiiiiie e e e e e e e e e e aaaaes 186



I'pynna 39. MHCTpYMEHT 1 NMPUHALIEXKHOCTU

Group 39. ToOIS aNd ACCESSOTIES .....evvvvvrruriiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeeerrrreiaaaaeaeeeeeaaaaeeeeeeees 190
I'pynna 50.Ky30B
GTOUP 50, BOAY .unniiiiiiiee et 192
I'pynma 51. Ilox Ky3oBa
Group S1. BoAY FIOOT .....iiiiiiieeceeee e 194
I'pynma 52. OxHO BeTpoBOE
Group 52. WINAShi€ld ........oooeiiiiiiiiiiiiiieee e 204
I'pyrina 53. Ilepenok
Group 53. BOAY Front.........ooooiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeee e 206
I'pynma 54. bokoBrHa
Group 54. BOAY Side .....ceoiiiiiiiiieiiiieieeee e 212
I'pynma 57. Kpeia
Group 57. BOAY ROOT ......oveeiiiiiiiiiiceeeeeeeeeeeeeeeeeee e 216
I'pyrma 61. [IBepb mepeaHsist
Group 61. Front DOOT .....ooevviiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee e 216
I'pyrma 62. IBepb 3agHss
Group 62. ReAT DOOT .....ovveiiiiiiiiiiiee e 224
I'pynma 63. JIBephb 3a1Ka
Group 63. Body Rear DOOT ........ooooiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 231
I'pyrma 65. MexaHu3MBbI YIIpaBJIeHUST LIEHTPaJIbHbIC
Group 65. Central Control MechaniSmS..........ccooeeeuuiiriieieeiiiiieeeeeeeeeeeeeeeeeee e 236
I'pyrma 68. CuneHbst
GIOUP 08, SCALS ..evvveiiiiiiieieeeee ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaanaeees 236
I'pynna 81. BeHTWUISIIMS 1 OTOTICHME
Group 81. Body Ventilation and Heating Arrangement .............cccceeeeeeeeerevvunnnnnn... 238
I'pynna 82. [TprHagaeXKHOCTH Ky30Ba
Group 82. BOAY ACCESSOTICS . uuuuiiiiiiiiieeeeeiiiiiiieeeeeeeeiieeeeeeeettieeeeeeeeareeeeeeeeeraaeeeeaeees 250
I'pynina 84. Onepenue
Group 84. COWING ....evvvieiiiiieiee et 256
[TomIIMITHUKY, PONMKU, UIJIBI U IIAPUKKA
Bearings, Rollers, Needles and Balls ..............ccoooiiiiiiiiiiiiiiiiie e 264
CaJlbHUKM ¥ MaHXEThl
Glands and COIIATS .......ooeoiieiiiiieeee e e e e e e e e e e e e e e e eearaeees 268
DIIEKTPUIECKUE JIAMITbl HaKaJTUBaHMS
Filament Lamps (BUlDS) .........ouooiiiiiiiiiiieeeeeee e 273
CranmapTU3MpPOBAaHHBIC JIETAIN
Standardized PArtS ..........ooooiiiiiiiieiee e e e e e e e e e e e eaaaaaa 275

HowmepHoii ykazateib
NUMETICAlL TNACX .uuiiiiiieieei e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e as 299



Jdna 3aMeToOK
For Notes



Jdna 3aMeToOK
For Notes



Jdna 3aMeToOK
For Notes



